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To Our Foreign Customers (Bid deadline = day before auction)

The buyer´s commission is 21 % for lots numbered above 1000, and 25 % 
for lots numbered below 1000 (”box auction”). Please use the bid form at 
the end of the catalogue, or bid through Internet: (http://www.philea.se). Our 
telephone numbers are +46-8-640 09 78 and  +46-8-643 43 31, the fax is 
+46-8-643 22 38. AB Philea uses the margin scheme, hence no VAT is 
specified on invoices.

Customers receive a pro forma invoice. Known customers buying for about 
SEK 1000 receive lots against invoice. 
Credit card payments adds no extra charge. We accept Visa, Eurocard and 
Mastercard. 

Bids are binding. Lots are sold to the highest bidder for the second highest 
bid + an advance (of about 5-10 %). The auctioneer reserves the right to 
refuse bids without giving reasons.

Complaints on lots have to be made within a week from delivery. Complaints 
are considered only if the lot content or quality differs substantially from the 
description. If an invoice is paid too late the right to complain is voided.

For further conditions or information please contact us or visit 
www.philea.se

Förkortningar Abbreviations
, mnh postfriskt 
 obegagnat
() obeg. utan gummi 
stpl,  stämplat 
kt en kort tand 
ktt flera korta tänder
op övertryck
tn, t. tandning
tfl tunn fläck
s/s block
Snc, sc snedcentrerat           
cds stämpel 

Nummer inom parentes vid objekt = ungefärligt antal märken.
Number within parenthesis for lots = approximate number of stamps.

F Facit
Mi Michel

mint unhinged
hinged
mint without gum
used
short perforation
more than one short perf.
overprint
perforation
thin spot
souvenir sheet
off-centered                    
cancellation

Kataloger - Catalogues
Y, Yv Yvert & Tellier
SG Stanley  Gibbons

Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept: 
AB Phileas, Frimärkskompaniets, Nova Frimärkens, Göteborgs Frimärkslagers och Lars-Tore Erikssons kundregister har lagts ihop till det 
största i branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett rekordstort antal kunder. Lägg till alla våra internetkunder, och Dina 
objekt ses av tiotusentals kunder över hela världen.

Alla våra kataloger trycks helt i färg. Det gäller både kvalitetsauktioner (2 ggr per år) och internationella auktioner (4 ggr per år).

Alla kataloger sänds gratis till aktiva kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med tusentals bilder.

Information i korthet
– Vi redovisar c:a 5–6 veckor efter varje auktion. 
– Vår hemsida på Internet är den mest besökta i branschen i norra Europa.
– Vi har mycket bred filatelistisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
– Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
– Större inlämningar hämtas över hela landet.
– Provision 20 % inkl moms. För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
– Vid mindre förstagångsinlämningar kan en grundavgift på 300:- tillkomma. 
– Samlingar bör ha utropspris på minst 500:- och singlar minst på 300:-
– Vi har fem kontor (Stockholm, Göteborg, Malmö, Kalmar och Skara) och representanter i norra Sverige, Danmark och Finland.

Allt detta innebär att vi kan planera och dela upp Din inlämning på bästa sätt så att Du får så bra betalt som möjligt för dina frimärken och mynt.

Ring gärna för en första kontakt. Tel: Stockholm 08-640 09 78 eller 08-678 19 20, Göteborg 031-13 51 05, Malmö 072-208 42 78,  
Kalmar 0480-150 90, Skara 0511-128 91, Umeå/Vindeln 070-246 79 39, Köpenhamn +45-38 79 10 77, Helsingfors +358-9-694 50 70.

Bokstavskoder
Vissa objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken typ av 
objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:
A = Album
B = Mindre låda som framvisas
K = Kuvert
L, F = Låda som visas i form av ”självservering”
P = Plastficka
V = Objekt i kassaskåp
Utan bokstav = singelmonterat objekt

Om ni vill fråga om objekt, per telefon eller via Internet, ber vi er ange hela 
lotnumret inklusive aktuell bokstav, så att vi snabbt hittar objektet. 

Om ni besöker vår visning ber vi er att även här skriva hela lotnumret 
inklusive eventuella bokstäver. 
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Låd- och partiauktion i Vindeln (objekt 1–66)
Vindelngallerian, Karlsgårdsvägen 22, Vindeln, lördag 1 oktober, tidigast kl. 13:00

Ring 070-246 79 36 för att föranmäla deltagande!
Skriftliga bud måste vara oss tillhanda senast vardagen innan 
auktionen. (Det går utmärkt att lämna bud på auktionerna i 
Stockholm, Vindeln och Göteborg samtidigt om det görs senast 
vardagen innan första auktionsdelen).

Visning:
Vindelngallerian, Karlsgårdsvägen 22, Vindeln
Lördag 1 oktober   kl. 09:00–

Obs! För objekt som visas och auktioneras i Stockholm, se sid. 8!

Obs! Köparprovision för objekt som auktioneras i Vindeln är 25 % i likhet med tidigare auktioner.

Objekt som auktioneras i Vindeln kan avhämtas i Vindeln på auktionsdagen eller senare efter överenskom-
melse på telefon 070-246 79 36. OBS! Ingen avhämtning i andra städer, endast leverans via posten/speditör.

Lördagen den 1 oktober, tidigast kl. 13:00
(Ring 070-246 79 36 för föranmälan och mer information)

1 Hela Världen, tre st lådor brev, 14 kg  400:-
2 Hela Världen, tre st lådor pergamynkuvert A-Ö HV, 7 kg  500:-
3 Hela Världen+, en st blå låda blandat HV + stämplar Sverige 3 kg  300:-
4 Sverige, tre st lådor pergamynkuvert. 4 kg  400:-
5 Storbritannien, fem lådor pergamynkuvert. Till modernt + 100   

buntar 5 kg 700:-
6 Frimärksklippare A4 1 kg 200:-
7 Sju st insticksböcker tunna tomma + en tjock + handböcker 11 kg 600:-
8 Europa, Michelkataloger + böcker. 9 kg  300:-
9 Hela Världen, tjugotal kataloger Facit + två Scott + två st   

Michel, m.m.  300:-
10 Pergamynkuvert oanvända + plastremsor 4 kg 600:-
11 Hela Världen, Grön låda fynd bl.a. två pärmar Disney nya xx 7 kg  900:-
12 Europa, Låda fynd HV i visirblad Bl.a Frankrike Grönland,   

Finland, Sverige. 9 kg  600:-
13 Sverige, låda böcker 13 st Svenska frimärken berättar xx +   

sv katalog 9 kg  300:-
14 Sverige, Låda tre st stora klipp i påsar + förs.påsar 9 kg   

Visirbladspärmar  300:-
15 Danmark, Låda två st visirblad Danmark blå 2 kg  300:-
16 Hela Världen, Låda blandat modernt mest Sverige i visirblad   

stämplat 3 kg 300:-
17 Sverige, två lådor FDC brev. 1945–2002    5 kg  300:-
18 Hela Världen, Vykort HV + Sverige mest modernt 1,5 kg  200:-
19 Hela Världen, två st insticksböcker blandat udda märken 1,5 kg 200:-
20 Stämplar, en pärm Sverige AC-/BD-stämplar klipp och lösa,   

gammalt och nytt 1 kg 1.200:-
21 Stämplar, en pärm Sverige dubblettsamling 1970–2004 1 kg 900:-
22 Stämplar, en låda Sverige stämpelsamling. 69.300 st i buntar   

1920-tal till nutid + ca 20000 i pergamynkuvert. Stämplar 3 kg  1.800:-
23 Stämplar, två lådor med vykort och brev, Sverige och utland   

1920-tal till nutid + en del gamla växlar m.m. 4 kg  400:-
24 Stämplar, en låda med sorterade och i plastfickor brev och   

kort + militärpost 1920-tal till nutid mest AC-stämplar  4 kg  1.700:-
25 Stämplar, en låda med fem st Postens kilovara öppnade 1941–fram   

+ lite utland i brev 7 kg  400:-
26 En låda beg pärmar visirblad+pergamynkuvert mycket 16 kg  400:-
27 Stämpelsaml Sverige A-Ö, fyra pärmar, Oskar + långa tjänste 5 kg  1.100:-
28 En låda med två pärmar förstadagsbrev 1960–90-tal + gamla   

kataloger 4 kg  300:-
29 Norden, en låda med tvättat i åtta st instickspärmarpärmar,   

Sverige + Norden 6 kg  800:-
30 Vykort, en kasse med vykort gamla mest svenska + militärbrev,   

m.m + två st Dawe förtrycksalbum Hela världen 4 kg  700:-
31 Hela Världen, en st röd låda med fyllda brev sorterat på land   

tvättat 3 kg  400:-
32 Sverige, fyra st pergamentlådor i trä gamla med sorterat   

Sverige i kuvert 1919–96, 12 kg  800:-
33 Hela Världen, Stor flyttlåda med tvättat i små plastlådor   

sorterat på land blandat fynd 6 kg  1.200:-
34 Perg-skåp i plast tre fack med tomma pergamynkuvert + några   

Danmark 3 kg  400:-
35 Sverige, en låda med sju pärmar förstadagsbrev + fyra st   

nästan tomma pärmar 10 kg  400:-
36 Klipp, lådor och påsar med klipp Sverige, Norge, England   

1970–90-tal, 3 kg  300:-
37 Hela Världen, fyndlåda HV pärmar tvättat lite klipp 4 kg  400:-
38 Hela Världen, Blå låda HV gammalt USA m.m. lite klipp 3 kg  400:-
39 Norden, låda med tio instickspärmar Norden Island Färöarna +   

tvättat i brev 6 kg 1.200:-

40 Klipp, en kasse med klipp i lådor USA Sverige m.m. 3,5 kg  300:-
41 Hela Världen, en låda med tvättat i pärmar och små lådor   

HV med USA m.m. 3 kg  400:-
42 Sverige, en låda Vykort Sv-vit + tvättat gammalt skolåda 2 kg 400:-
43 Hela Världen, Fyndlåda flera pärmar bl.a. två st USA, gammalt   

Italien, Spanien i förtryckta blad, 500 g  Iran. Totalt 8 kg  600:-
44 Hela Världen, Fyndlådor med samlingar i låda + pärmar Transport,   

flyg, Åland kort, DDR 1950–70 FDC. Totalt 8 kg  500:-
45 Norden, låda fem st insticksalbum tjocka m.m Sverige Norden   

m.m. 5 kg  400:-
46 Hela Världen, Låda helbrev vykort HV + Sverige sorterat m.m.   

(Totalt 6 kg)  500:-
47 Hela Världen, Fyndlåda HV sorterat i perg.brev och plastfickor,   

totalt 5 kg  400:-
48 Hela Världen, tre st medaljkassetter i trä + två tomma pärmar   

+  klämfickor i olika storlekar (Totalt 5 kg)  500:-
49 Hela Världen, Fyndlåda sorterat i plastfickor och perg-brev   

+ Klipp Danmark i påse (Totalt 6 kg)  400:-
50 Sverige, låda med Postens kilovara 1973, 1974, 1975, 1976 öppnade   

+ Kartotek med A5-kort, lite märken HV + tom pärm (ca 7 kg)  400:-
51 Norden+Storbritannien, Förtryckta album med en del stämplade   

märken Island Lindner med plastfickor –1977. Norge –52, inkl.   
tjänste. Schaubek Engelska kolonier Gibraltar m.m. minnesstämplar   
Danmark (Ca 7 kg)  600:-

52 Hela Världen, fem pärmar HV stämplat Esselte förtryck, pärm   
med förtryckt Kanalzon, Amerika + Iran, liten musse samling, pärm   
med Liechtenstein, fin instickspärm med Bulgarien gammal (6 kg)  400:-

53 Hela Världen, Låda med fyra tomma album A5, en st A4,   
brefkortsalbum m brefkort 1905-. Vykortsalbum ca 45 kort mod,   
färg. Pergamynkuvert 300 beg, liten mod, HV stämplade frimärken   
tusental i pergamynkuvert. (Totalt ca 4 kg)  400:-

54 Sverige, kilovara + Postens kilovara 1965, 1972, 1975, 1976,   
öppnade (Ca 2 kg)  300:-

55 Sverige, kilovara + tvättat i påsar + svenska instickspärmar   
stämplade (Ca 3 kg)  300:-

56 Sverige, hälften tvättat, hälften klipp + en del insticksalbum   
stämplat (ca 2,5 kg)  300:-

57 Hela Världen, låda med 13 st album med blandat bara gammalt   
och stämplat + plastlåda med blandat i pergamynkuvert ca 6 kg  500:-

58 Sverige, låda med 17 st urvalshäften, m.m. gammalt mest   
Gustaf V profil höger, Tre kronor, stämplat + plastlåda   
tvättat gammalt dito många par 2 kg  400:-

59 Hela Världen, låda, pärm med 24 insticksblad gammalt HV. ca   
2600 frimärken från ett femtontal länder 1870–1960, Italien,   
Österrike, Frankrike, Portugal, Australien, m.m. + pergamynkuvert   
tiotal olika länder, instickspärmar, m.m. Ca 2 kg  400:-

60 Hela Världen, låda med bl.a Schaubek Viktoria Europa 1924   
med ojämn beläggning, rätt mycket på några länder, kartotek, osort.   
brev, tusentals märken i kuvert. Mest Europa. (4,8 kilo brutto)  300:-

61 Sverige, låda, ca 15 album i stort sett bara stämplat Sverige.   
Många fräscha insticksböcker. (10,4 kilo brutto)  400:-

62 Sverige, massvara i kuvert i låda, verkar i stort vara klassiskt   
till 1960-tal. (4 kg brutto)  300:-

63 Hela Världen, flera album motivmärken, postfriskt Tyskland   
och FN i kuvert, massor av material löst i pergamyntkuvert.   
Mycket att plocka i (8 kilo brutto)  400:-

64 Sverige, sopsäck med svenska klipp, en hel del 2000-tal   
(12–13 kilo brutto)  100:-

65 Stämplar Norrbotten två Leuchtturmalbum med plastfickor fyllda   
med försändelser helsaker: brev, vykort med praktstämplar (2,2 kg)  300:-

66 En låda klipp + brev + plasfickor och visirblad tomma + tvättat   
och förstadagsbrev Britain + urvalshäften. Ca 12 kg.  500:-
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Låd- och partiauktion i Göteborg (objekt 201–369)
Nordostpassagen 61 B, Göteborg, måndag 3 oktober kl. 17:00

Skriftliga bud måste vara oss tillhanda senast vardagen innan 
auktionen. (Det går utmärkt att lämna bud på auktionerna i 
Stockholm, Vindeln och Göteborg samtidigt om det görs senast 
vardagen innan första auktionsdelen).

Visning:
Nordostpassagen 61 B, Göteborg
Söndag 2 oktober   kl. 12:00–17:00
Måndag 3 oktober  kl. 12:00–17:00

Obs! Köparprovision för objekt som auktioneras i Göteborg är 25 % i likhet med tidigare lådauktioner.

Objekt som auktioneras i Göteborg kan avhämtas i Göteborg på auktionsdagen eller senare efter överenskom-
melse på telefon 031-13 51 05, i Stockholm eller Kalmar enligt senare meddelande.

Obs! För objekt som visas och auktioneras i Stockholm, se sid. 8!

Onsdagen den 3 oktober, kl. 17:00
Sverige / Sweden

Frimärken / Stamps
I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige

Mainly unused stamp collections Sweden
201L . Samling 1953–2006 i 16 visiralbum. FDC och häften   

(inklusive rabatt) t.o.m. 1996. Nom. 12000.-. Cirka 33 kg.  4.500:-
202A . Parti 1924–49 i visiralbum. Bl.a. flera mellanvalörer   

Kongress/Förening, 1 kr Förening, Postverket komplett, två   
BC/CB, många högvalörer, m.m. Bra värde.  1.000:-

203L . Samling/dubblettparti ca 1951–80-tal i tre visiralbum   
och i pergamynkuvert. Bra värde och nominal.  900:-

204L . Samling 1967–82 i tre exklusiva Lindneralbum samt tre st   
tomma 1983–2006. Mycket högt nypris. Cirka 13 kg.  600:-

205A . Tjockt visiralbum 1940–80-tal, många serier 1940–60-tal,   
mycket nominalvara i strips, etc. Även lite stämplat och annat.  500:-

Nominalpartier / Face value lots
206L Parti 1987–2005 inkl. häften. Nom. 14500.  6.000:-
207L Parti 1970–ca 2002. Även rabattmärken (räknat som 6:-).   

Nom. 13800.  5.000:-
208L Låda diverse 1980-tal–2008, mest 2000-tal. Nom. nära 11000.  4.000:-
209A Samling 1970–2009 i två Leuchtturmalbum med fickor. Nästan   

komplett. Nom. 9000.  3.500:-
210L Lot 1990-tal inkl. häften samt åtta obrutna blockförpackningar   

1979–86. Nom. 8500.  3.500:-
211L Låda häften 1966–90-tal, mest äldre. Nom. 7400.  2.800:-
212A Postens samlarblad 1991–2008. Nom. 6600.  2.600:-
213A Samling 1995–2009. Nom. drygt 6000.  2.500:-
214L Låda bl.a. häftesårsatser 1981×3, 82×9, 83×10 (med rabatth.),   

frim. och häftessatser komplett 1987–91. Nom 5600.  2.500:-
215A Samling häften 1996–2009. Nom drygt 6000.  2.400:-
216L Häften 1969–88, nom. drygt 6200.  2.400:-
217A Samling i två album 1976–2002. Nom. 6500.  2.300:-
218L Lot märken och block, men mest häften 1960–2000-tal.   

Nom. 5300.  2.000:-
219A Samling 1975–98. Två album, delvis Verbis- och Leuchtturmblad.   

Nära komplett t.o.m. 1997. Nom ca 4300.  1.800:-
220L Lot mest 1980-tal, nom. 4500.-. Även ca 500 brev 1920–40-tal   

samt ca 100 FDC 1990-tal.  1.700:-
221L Häften 1966–90-tal. Nom. 4800.  1.700:-
222L Häften 1966–88, nom. 3000. Även 25 st 1940–50-tal och 52 st   

automat inkl. HA1 O.  1.500:-
223L Låda diverse 1970–2000-tal, inkl. några årssatser 1970–80-tal.   

Nom. 3100.  1.200:-
224A Lot femstrip 1966–87. Nom. 2800.  1.000:-
225A Häften, nom 2126.- och frimärken nom. 440.-, 1980–2000-tal.  1.000:-
226P Lot dels 1970–80-tal, dels ca 2003–10. Nom. 2200.  900:-
227L Lot häften 1969–86, nom. 2290.  700:-

Årssatser, årsböcker, etc. / Year sets, year books, etc.
228L Postens årsböcker 1987–2001, 2005–09. Nom. 5800. Cirka 10 kg.  2.500:-
229A Årssatser. Komplett 1974–91 + 1977×4, 1983×1 + häftessats   

1982. Nom. drygt 2400.  1.000:-

Rabatthäftespartier / Discount booklet lots
230A 75 st små.  6.000:-
231A 75 st små.  6.000:-
232A 74 st små.  6.000:-
233K 34 st små.  3.000:-
234A 35 st små.  3.000:-
235K 24 st små.  2.000:-
236K 18 st små.  1.500:-

237K 13 st små.  1.000:-
238L Nio st små.  900:-
239 Åtta st små.  700:-
240K Sju st små.  500:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

241L Stpl. Enormt dubblettlager 4 skill–2000-tal i 21 album = två   
flyttboxar. 54 kilo – MÅSTE absolut hämtas. Cirka 53 kg.  2.500:-

242L Stpl. Mycket stort dubblettlager, mest 1960–90-tal i 23   
sextonsidiga insticksböcker. Cirka 15 kg.  1.000:-

243L Stpl parti Ringtyp–2000-tal i nio album, åtminstone fyra av   
dem med fina stämplar. Cirka 14 kg.  800:-

244A Stpl BB-par, dubblettparti 1946–64 i insticksbok. Ca 800 st,   
Snoddas ej räknat.  500:-

245L Stpl. Dubblettlager Ringtyp–1990-tal, mycket stor mängd.   
14 st insticksalbum. Cirka 15 kg.  500:-

246L Stpl. Banankartong 14 album dubblettlager, restsamling Vapen–  
modernt. Cirka 15 kg.  500:-

247L Stpl. Flyttbox Medaljong–1990-tal, mest 1960–80-tal, mycket   
stor mängd i 17 album + bunt visirblad. Måste hämtas. Cirka 34 kg.  500:-

248L Stpl. Större dubblettlager Vapen–2009 i sju insticksböcker.  500:-
249L Stpl. Diverselåda bl.a. mycket buntvara, knappt 100 st vykort   

båda formaten. Enkel Nordensamling klassiskt–1947 med bl.a.   
Sverige 4×80 öre Kongress samt Hela världenalbum samma period.   
Ett antal äldre, finska FDC, samt Norge Lykkebrevet stpl, m.m.  500:-

250L Stpl. Banankartong full med sorterat/osorterat i askar och album,   
lite klipp, restsamling, m.m, klassiskt–nyare. Cirka 14 kg.  500:-

251L Stpl. Banankartong dubblettlager och restsamlingar i 14 album   
Ringtyp–2000-talet. Cirka 18 kg.  400:-

252L Stpl. Dubblettlager dels 1970–74, dels kungautgåvor 1920–90-tal   
i två insticksalbum. Stor mängd. Helsakssamling ca 120 st,   
mest gamla beg/obeg.  300:-

253L Stpl. Dubblettlager i sju album och lite lösblad bl.a. mycket   
Postemblem, Profil vänster och 1970-tal. Cirka 12 kg.  300:-

254L Stpl. Låda med mindre dubblettlot 1940–60-tal, ca 2 kg klipp   
varav en del utland, samt norska handboken från 1955 i tre   
delar med nytryck.  300:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

255L /. Låda bl.a. stpl grundsamling Vapen–1976 i fint Davo-  
album. Div. årssatser 1986–2000 + lite häften, m.m, nom. 5800.  2.400:-

256A // samling Ringtyp–1969 i två SAFE-album med fickor.   
En del bättre t.ex.  F 91, 151Cbz, 193, PS1. Kongress komplett   
(tre mellanvalörer skadade) stpl, 2, 5 kr . Förening  t.o.m.   
80 öre + 5 kr (ej 25 ö). Det tidiga stämplat, mer och mer    
1920–30-tal, från ca 1941  och få luckor. F 29000  1.500:-

257A /. Samling i Leuchtturmalbum med fickor, dels stämplat   
1970–84, flera lyxstämplade i Tibro, samt  1984–94, nom.   
ca 1900.  900:-

258L //. Flyttbox med bl.a. 13 visiralbum. Stort stpl dubblett-  
lager Oscar–1980-tal med en del bättre inemellan, låda bättre, en   
del god helg och brevmärken, en del utland bl.a. dubblettalbum   
stpl. Norge och Danmark, m.m. Cirka 26 kg.  900:-

259L //. Flyttbox bl.a. stpl dubblettlager i kuvert/buntar, mycket   
småformat, två skolådor klipp och annat, två insticksböcker   
frankeringsmaskinstämplar 1980-tal, album kuriosa t.ex. olika   
stämpeldatum, tidning från 1884 med 4 öre Ringtyp. Utställnings-  
monterad samling svenska julfrimärken, m.m. Ask stpl blommotiv   
Hela världen, m.m. Cirka 22 kg.  700:-

260A /. Dubblettlot/samling 1855–1976 i två visiralbum. Bl.a.   
två st 4 skill, Vapen 24 öre×2, 50 öre. Brev Barnens ö 1937. Från   
ca 1970 blandat /. En del lyxstpl Tibro. Ett par sidor diverse.  600:-
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261L //. Låda bl.a. äldre stämplat i kuvert, pergamynlåda   
Vapen–1990-tal (tre st def. 4-skill.). FDC i tre album 1969–86,   
många med vinjetter, m.m. En del utland i album och kuvert   
t.ex. DDR Kinaserien , Norwex 55×2 , m.m. Cirka 11 kg.  600:-

262A /. Samling 12 öre Vapen–1973 i två Verbisalbum. Standard-  
samling, glest äldre- stämplat. Från 1952  och komplett,   
förutom bruksmärkena.  500:-

263L //. Bananlåda bl.a. samling brev/vykort 12 öre Vapen–  
1920-tal, även helsaker, stpl dubbletter Oscar–1970-tal och   
häftesblock 1966–79. Handbok Sveriges Frankotecken i tre   
delar från 1963 utan nytrycken. Album PT-kort. Även en del   
utland. Cirka 13 kg.  500:-

264L /. Låda bl.a. lite maxikort och ca 300 FDC 1987–2005 med   
vinjetter. Pfsk-brev filatelistisk frank. samma period. Några   
 presentsatser och lite annat, något utland.  400:-

Häftessamlingar / Booklet collections
265A Samling 1950-tal–96 i tre album. Inklusive rabatthäftena.   

Nom 5500.  2.200:-
266A Samling 1965–86 i två album. Bl.a. H99×2, 212B samt flera   

Gustaf VI Adolf typ 1–3. (240)  1.000:-
267A Samling H73–286 i visiralbum. Bl.a. H74, 99, 211. Även H29.   

Högt värde. (170)  900:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
268A Över tusen st klipp Oscar–1970-tal i insticksbok A–Ö. Blandad   

stämpelkvalitet.  300:-
269A Över 1300 st Oscar–1970-tal, A–Ö, i insticksbok. Blandad   

stämpelkvalitet.  300:-
270A Ca tusen st A–Ö i två insticksböcker, Oscar–1970-tal, blandad   

kvalitet.  300:-

FDC-samlingar / FDC collections
271L Samling 1936–2008 i åtta album, några tidiga med vinjetter.   

Komplett samling maxikort nr. 1–274 + ask senare. Samling PT-  
kort i nio album, stor mängd bl.a. fåglarna. Cirka 35 kg.  1.000:-

272L Samling 1948–98 i sex album. Cirka 14 kg.  500:-
273L Parti ca 1949–2002, bra mängd med vinjetter. Cirka 13 kg.   

(900-1000)  500:-
274L Samling 1948–2010 i sex album och lösvikt. En handfull äldre   

med vinjetter. Cirka 13 kg.  500:-

Brevsamlingar / Cover collections
275L Banankartong ca 400 sistadagsstämplade brev 1950–80-tal,   

många små orter. Flera hundra rek.brev mest 1990-tal, moderna   
vykort, m.m.  500:-

276L FARTYG. Låda brev/klipp/kort (många ej vykort). bl.a. med   
kort och klipp om olika rederier, m.m. Några menyomslag från   
SAL. Intressant.  500:-

277L Banankartong försändelser gammalt–modernt, mest vykort nya   
formatet, ett femtiotal gamla, från Oscarstid. Även FDC, och   
lite automathäften, m.m. Cirka 12 kg.  500:-

278L Låda ca 525 brev och 640 vykort, modernt hela världen – svensk   
familjekorrespondens.  400:-

279L Flyttbox några tusen moderna vykort/PT-kort, moderna brev.   
Lite maxikort och frimärken – något utländskt. Tolv nummer   
av tidningen ”Julstämning” från 1911–43. Cirka 25 kg.  300:-

280L Drygt 1000 frankerade paketadresskort 1970-tal.  200:-

Vykortssamlingar / Picture postcard collections
281L Flyttbox över 2500 st topografi och annat, även ca 1000 brev.   

Allt sänt på 2000-talet. Cirka 27 kg.  500:-
282L Flyttbox över 2800 st topografi och annat, även ca 900 brev.   

Allt sänt på 2000-talet. Cirka 26 kg.  500:-
283L Flyttbox ca 2800, mest nyare, även utländskt. Bl.a. en massa   

album med ca 1/3 kyrkor. Måste hämtas. Cirka 33 kg.  500:-
284L Drygt 3000 st, övervägande nya formatet, Sverige och utland.   

Cirka 15 kg.  500:-

Kilovara / Kiloware
285L Ca 12 kg, mest 1970-tal och framåt. Mycket är tätt klippt –   

bra mängd. En del tvättat. Cirka 13 kg.  400:-

Övriga nordiska länder / Other Nordic countries
Norge / Norway

286A Parti frimärken 1973–2010 och häften 1976–2010, i    
två visiralbum. Nom. NOK 8800.   3.000:-

287P Lot 1988–2005 i kuvert. Nominal 3100 NKR.   900:-
288P Samling 1948–72 på visirblad. Bl.a. Haakon komplett,    

Olav komplett med högval. Off. Sak 1955–82 komplett,    
Norwex 1955. Även häften H26, 27, 28. F drygt 9000   600:-

Danmark / Denmark
289L Samling häften 1987–2010 och frimärken 1950-tal–2010    

i två visiralbum. Nom. DKK 13500.   3.500:-
290A Lot 1988–2005 inkl. Färöarna och Grönland. Bra    

nominalvärde.   1.000:-

Grönland / Greenland
291A Samling 1938–2010 i tjockt visiralbum. Mycket högt    

nominalvärde.   1.000:-

Iceland / Island
292P Lot 1988–2005 in envelopes.   600:-

Finland
293A Collection about 130 booklets, incl. duplicates and    

60 souvenir/minisheets 1990–2007.   1.000:-
294P Lot 1988–2005 in envelopes incl. Åland. Good face value.   900:-
295A Collection 1987–2010 in visir album. High face value.   600:-
296A Collection 1948–88 in visir album. Including booklets.   500:-
297A Accumulation duplicates in stockbook, 1935–2000,    

majority commemoratives. (1200)   400:-

The Åland Islands / Åland
298A Collection 1984–2010 in visir album. Almost complete,    

incl. duplicates of several booklets.   1.000:-

Collections Nordic countries / Nordensamlingar
299L Shoebox 1990’s, sets, mini-sheets and some booklets,    

all countries except Sweden, high face value.   1.000:-
300L Collections Sweden 1858–1993 –  from 1945. Denmark    

1985–99, Finland 1989–99, Åland 1985–99, Norway    
1986–99. Also Latvia and Lithuania. All in self-made    
albums with lots of text (in Swedish) about each    
issue. Approx. 13 kg.   1.000:-

301L Collections in hand-made albums Britain, Iceland,    
France, Poland, Estonia, Norway, Finland, Denmark,    
mainly modern /. Good value. Approx. 15 kg.  // 700:-

302L Finland stockbook / 1930–80’s, many charity sets     
and definitives , Sweden  strips Gustaf V 1912    
and onwards, stockbook mixed Greenland, Faroes,    
Iceland, collection  Faroes 1975–82 with duplicates    
and blocks-of-four. Danish FDCs 1960–70’s with    
vignettes, etc.  // 500:-

303A Collection Faroes 1975–88 and Iceland 1961–88 in    
visir album.   300:-

304L Box e.g. two albums Swedish special cancels,  booklets.    
Norway stamp exhibition sheets, reprints 1962 and    
1965, etc.  / 300:-

305L FDC. Over 1500 incl. maxicards 1970’s–about 2005 (no    
Swedish) 500. Approx. 11 kg.   500:-

306L FDC. Box FDCs and maxicards 1990’s, many hundreds.   400:-

European collections / Europasamlingar
307L Box with BRD coll. used 1949–90 in two stockbooks +    

small coll. French zone /. Sweden  collections    
19561–69 in SAFE album with folds, and 1950–70 on    
leaves and accumulation used duplicates 1858–1998 in    
three stockbooks. Also about 120 small approval books    
various countries and periods. Approx. 16 kg.  // 800:-

308L Removal box e.g. BRD  1960-79, Leuchtturm album    
with folds. France coll. about 1900–87, thick album used,    
1982–87 . Åland / on visir leaves, Denmark    
coll. used 1875–1982 + duplicates in stockbook. Some    
Swedish FDCs 1950–60’s with vignettes, etc. Approx.    
20 kg.  // 600:-

309L Collrction Russia 1858–2003 in six self-made albums    
with lots of history around every issue (in Swedish).    
Also collections Saar, Spain, Portugal, Romania,    
Czechoslovakia. Approx. 16 kg.  // 500:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
310L 73 almost complete approval booklets. Many different    

countries and many complete sets. Remaining price to    
sell at: SEK 56118.-. Approx. 10 kg.  // 2.000:-

311L 82 almost complete approval booklets. Many different    
countries and many complete sets. Remaining price to    
sell at: SEK 37432.-. Approx. 10 kg.  // 1.500:-

312L 74 almost complete approval booklets. Many different    
countries and many complete sets. Remaining price to    
sell at: SEK 37474.-. Approx. 10 kg.  // 1.500:-

313L 62 almost complete approval booklets. Many different    
countries and many complete sets. Remaining price to    
sell at: SEK 35281.-.  // 1.400:-

314L 88 almost complete approval booklets. Many different    
countries and many complete sets. Remaining price to    
sell at: SEK 33098,-. Approx. 10 kg.  // 1.200:-

315L Removal box over 20 albums, leaves, etc., large numbers.    
E.g. Canada, USA, Jersey  1997–2010. Looks    
promising. Approx. 32 kg.  // 1.000:-
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316L Removal box 14 albums and leaves, misc., e.g. Thematic    
souv. sheets in three special albums 1990’s, BRD used    
collection 1945–71, Sweden used 1858–1949 in Estett    
album, Britain used 1976–93 in two SAFE albums with    
folds and others. Approx. 34 kg.  // 1.000:-

317L Removal box. Album, leaves, envelopes. Looks interesting,    
e.g. old–modern covers/stationery/picture postcards, some    
German censors, collection BRD/Berlin used 1945–57,    
collection stamps on stamps and stamp centenaries from    
various countries, /, Iceland used duplicates in    
envelopes 1970–90’s. High value. Approx. 25 kg.  // 1.000:-

318L Removal box very large amount of material in 22 albums    
and about 40 approval books, also box unsorted. E.g.    
South America, Canada, Greece. Sweden – accumulation    
used 1934–98 in four stockbooks, Italy  coll.    
1960–80, etc. Approx. 32 kg.  // 1.000:-

319L Removal box, majority used material in albums, approval    
books, large bundle of visir leaves, in very large    
numbers e.g. Italy, BRD, Spain, South America,    
Scandinavia, Greenland Christmas seals. About 30    
censorred covers Netherlands to Sweden WW2, and over    
ten from Sweden to Netherlands. Approx. 27 kg.  // 1.000:-

320L Removal box full of albums and boxes e.g. Britain    
over 3 kg kiloware, Norway, Finland, Denmark collections    
/, thematic sets / in four albums e.g. Animals,    
Sports, Transport, Flowers. Sweden coll. / 1855–1963    
in two albums, e.g. 2×4 skill., some better values    
UPU 1924 and others. Approx. 25 kg.  // 1.000:-

321L 75 almost complete approval booklets. Many different    
countries and many complete sets. Remaining price to    
sell at: SEK 29154.-.  // 1.000:-

322L 75 almost complete approval booklets. Many different    
countries and many complete sets. Remaining price to    
sell at: SEK 26934-.  // 1.000:-

323L Eight wooden boxes with many thousands of thematic,    
mainly short sets from Vietnam, North Korea, Afghanistan,    
Mongolia and others. Approx. 16 kg.   900:-

324L Removal box tens of thousands mainly countrywise,    
classic–modern, in small boxes and on leaves. Small    
stockbook old Latin America. Approx. 19 kg.  // 800:-

325L Removal box with albums, envelopes, leaves, small    
boxes, large number of material e.g., majority used.    
E.g. collection Canada 1851–1995, lots of Sweden    
sorted/unsorted and collection in album Oscar–modern.    
Approx. 21 kg.  // 800:-

326L Removal box, 19 albums, majority used, e.g. USA    
classic–1990’s + accumulations in seven stockbooks,    
France 1946–98, mostly commems., BRD 1949–90, Sweden    
1969–80, DDR in three stockbooks, etc. Visir album    
 thematics 1950–60’s. Approx. 31 kg.  // 800:-

327L Removal box e.g. collections various countries in    
self-made albums with lots of text (in Swedish) about    
each issue e.g. BRD, Berlin, Australia, USA. About    
15 approval books e.g. some  souv. sheets. Four    
albums various countries. Approx. 27 kg.  // 800:-

328L Large removal box full of miscellaneous material in    
albums, boxes, envelopes, etc. Approx. 29 kg.  // 800:-

329L Removal box very large amount of material, mainly    
without structure. Looks promising. Approx. 25 kg.  // 700:-

330L Removal box e.g. USA accumulation commems in thick    
visir album, small collection Cars, Austria /    
commems. 1970–80’s, Yugoslavia 1935–79, older Finnish    
covers, photos of ballet dancers and various olympic    
games, etc. Also 5 kg Britain Machins kiloware.    
Approx. 29 kg.  // 600:-

331L Suitcase miscellaneous e.g. Belgium collo. used    
classic–1980’s, Reich covers 1940’s and small collection    
/ incl. states and zones to 1948. Seven approval    
books and bundle of leaves with thematic issues /,    
Norway FDCs, etc. – Polar post, etc. Approx. 17 kg.  // 600:-

332L Box with very thick album all world countries T–Z,    
e.g. Turkey, UN, Venezuela, Zambia, Vietnam mainly    
 thematic. Thick Schaubekalbum from 1909 non-European    
countries almost empty. Thick KABE-album Europe    
countries M–W classic – 1955 e.g. Turkey, Norway,    
Württemberg. Also Britain  1980–2004. Approx. 17 kg.  // 600:-

333L Box with 17 albums e.g. coll. Sweden used 1920’s,    
USA used 1960–77, Kabe album with folds and  1945–76    
Schaubek with folds. Six albums mixed Germany, etc.    
Approx. 21 kg.  // 600:-

334A Collection Aruba complete 1986–97 in exclusive Lindner    
album. Collection Marc Chagall 100th anniversary.    
Album Art various artists, majority .   500:-

335L Removal box albums, leaves, envelopes e.g. Canada    
collection and duplicates, Czech collection 1945–67    
+ duplicates in three albums. Sweden accumulation    
duplicates and unsorted old–modern, some picture    
postcards 1900–50’s, etc. Approx. 24 kg.   500:-

336L Box mainly Nordic countries–modern  and FDC/   
maxicards. Swedish collection  1945–85, almost    
complete. Some Japan  1950–60’s and others.  / 500:-

337L Banana box e.g. USA, Australia, Poland, Sweden, Nordic    
remainder collection, Finland. Eight albums. Norway    
year sets 1985–89. Approx. 18 kg.   500:-

338L 15 stockbooks, majority used material of low value.    
Approx. 12 kg.  // 500:-

339L Banana box various countries in envelopes and albums,    
sorted/unsorted classic–modern.  // 500:-

340L Removal box miscellaneous in albums, leaves, envelopes,    
e.g. collections BRD and Berlin 1949 and onwards.    
Approx. 17 kg.  // 500:-

341L Removal box full of material, without structure.    
Envelopes, leaves, albums, unsorted/sorted. Approx.    
21 kg.  // 500:-

342L Removal box e.g. two albums Swedish covers 1920’s    
e.g. reg. letters, money orders, etc., and two thick    
albums reg. letters 1990’s – Bingolotto and box FDCs.    
Two visir albums coll. different African countries    
classic–modern, etc. Approx. 26 kg.  // 500:-

343L Removal box about 18 albums e.g. Austria used commems,    
accumulation Greece in thick visir album majority    
used. Russia three stockbooks 1969–2000 incl. souv.    
sheets. Israel collection / 1948–78 in two stockbooks    
and Leuchtturm album with mounts, etc. Approx. 28 kg.  // 500:-

344L Removal box unsorted covers and stamps in very large    
numbers, also ten albums misc., e.g. used Canada,    
Sweden. Approx. 21 kg.  // 500:-

345L Removal box e.g. unsorted covers/cards, Sweden     
collection Three Crowns–1970’s, used coll. 1973–92,    
Kabe album with folds, etc. Approx. 19 kg.  // 500:-

346L 62 almost complete approval booklets. Many different    
countries and many complete sets. Remaining price to    
sell at: SEK 22041,-.  // 500:-

347L Removal box full of covers/cuts, album accumulations,    
some Icelandic full  sheets 1960–70’s, Swedish FDCs    
in four albums, yearbook 1987/88, etc. Approx. 21 kg.  / 400:-

348L Banana box with e.g. ten albums various cheap material,    
mixe countries in small boxes and two albums. Some    
old Swedish picture postcards and modern issues and    
others. Approx. 12 kg.  // 400:-

349L Removal box old–modern, large mix sorted/unsorted,    
in albums and boxes. Approx. 19 kg.  // 400:-

350L Removal box mixed material in albums, envelopes and    
boxes, very large amount, very heavy. Approx. 35 kg.  // 400:-

351L Removal box misc., e.g. used Czechoslovakia in three    
albums, used coll. Hungary in two albums, used North    
Korea in two albums, Australia modern /, Sweden    
used accumulation 1970’s–90’s in thick stockbook and    
other material. Approx. 26 kg.  // 400:-

352L Removal box full of albums and boxes, sorted and    
unsorted e.g. collection Finland 1882–2001, Leuchtturm    
album without mounts. Approx. 24 kg.  // 400:-

353L 69 almost complete approval booklets. Many different    
countries and many complete sets. Remaining price to    
sell at: SEK 20080.-.  // 400:-

354L Banana box unsorted older non-Scandinavian material    
in envelopes. Sweden covers/FDC/stamps, etc., mainly    
modern, some other Scandinavian countries, etc.   300:-

355L Box with e.g. Sweden accumulation duplicates Circle    
type–1950’s, Finnish dupl. unsorted and in bundles,    
many commemoratives, etc.   300:-

356L Banana box various countries in envelopes and boxes    
incl. Sweden. Cheap material in very large numbers.    
Approx. 11 kg.   300:-

357L Suitcase with very large accumulation in boxes, older    
material, many Scandinavia. Also old collection Latin    
America in thick Schaubek album. Approx. 12 kg.   200:-

358L Covers. Removal box with e.g. Swedish picture postcards    
60 older, majority topographical, eight different    
Trelleborg-Sassnitz. Greenland FDCs. Exhibition    
collection in Swedish ”post i ofärdstid” – WW1 cards,    
prisoner-of-war, field post, etc. 32 items. 230    
picture postcards Europe about 1900–20’s. Sweden –    
box with covers with Three Crown-frankings. Also lots    
of stamps e.g. Norway used coll. 1991–2004, Leuchtturm    
album with mounts. Approx. 26 kg.   1.500:-
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359L Postcards. Shoebox 400–500 units, predominantly    
postcards mostly the new size, just under 100 old ones.   400:-

Continent collections / Världsdelssamlingar
360A ASIA Stockbook majority China 1940’s–modern, also    

some Japan, Korea, Mongolia. (800)  // 250:-

Thematic collections / Motivsamlingar
361L Mixed 18 albums, early issues–1970’s, e.g. Birds,    

Farming, Animals, Communication, Flowers, Explorers    
and several other areas. Approx. 17 kg.  / 500:-

Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)
362A Austria Collection classic–1986 in two KABE albums    

without stamp mounts. Weak classic section except for    
Mi 177 with corner canc. Several better issues 1950’s,    
used. From 1961 mounted mint and almost complete.    
Also stockbook used duplicates.  / 800:-

363A Britain SILVER JUBILEE 1977, collection in two    
exclusive Lindner albums.   500:-

364A Britain CORONATION OF QUEEN ELIZABETH! 1978.    
Collection in exclusive Lindner album.   400:-

365A Guernsey Collection 1973–97 in two Lindner albums with    
stamp mounts. Almost complete, only one souv. sheet    
missing. Some used sets before 1973. Also Alderney    
complete 1983–94 + envelope duplicates and newer issues.   500:-

366L Spain Banana box with ten albums old–modern,    
accumulation duplicates, collections, FDCs,    
covers, stationery, etc. Approx. 17 kg.  // 400:-

Mynt, Sverige / Coins, Sweden
367L 27 st årsset 1995–2005 varav tre från 1997.   500:-
368L 50 st årskassetter 1980–2009.   400:-

Filatelistisk litteratur / Philatelic literature
369L Michel Sydeuropa 2010, Sydosteuropa 2010–11 samt Västafrika   

2007, lätt begagnade.  300:-

Information om Phileas medverkan på utställningar och mässor
Vi kan ta emot inlämningar på plats eller på vägen dit eller tillbaka. Vid större inlämningar – boka gärna tid! Vi är med på:

Datum Utställning/mässa Ansvarig hos oss Telefon 
2011-10-01–2011-10-02 Eslövia 2011, Eslöv Gösta Karlsson 070-321 85 00
2011-10-08 Pekingträffen-11, Norrköping Göran Heijtz 08-10 83 62
2011-10-07–2011-10-09 Järvenpää 2011, Finland Seppo Laaksonen +358-9-694 50 70

4359

Vi reser i samband med aktuell auktion runt i Götaland och Svealand för att ta 
emot inlämningar – kontakta oss för ett sammanträffande på er hemort!

Välkommen till oss med din inlämning – vi är aldrig långt borta

Skara:
Gösta Karlsson
Tel. 070-321 85 00

Göteborg:
Klas Norlén
(Göteborgs Frimärkslager)
Nordostpassagen 61 C
Tel. 031-13 51 05

Umeå (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. 070-246 79 36

Stockholm:
AB Philea / Frimärkskompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08-640 09 78

Nova Frimärken AB
Rådmansgatan 22
Tel. 08-10 83 62

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08 - 678 32 17

Kalmar:
Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner
Polhemsgatan 1
Tel. 0480-150 90

Gotland (Klintehamn):
Kaj Lundmark
Tel. 073-626 82 97

Helsingfors:
Seppo Laaksonen
Tel. +358-9-694 50 70

Köpenhamn:
Preben Jørgensen
Tel. +45-38 79 10 77

Malmö:
Magnus Adler
Södergatan 13
Tel. 072-208 42 78
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Onsdagen den 5 oktober, kl. 16:15
Sverige / Sweden

Frimärken / Stamps
I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige

Mainly unused stamp collections Sweden
501A  samling 1945–70 i två album med fickor. På Frimärkshusets   

Vinjettblad. Bra kval. (1000)  1.000:-
502A Mest  samling 1858–ca 1975 i tre album. Mest nominalvara.   

Mest bra kval. (1200)  800:-
503A  1945–86 i Schaubek-album med fickor. Med en del bättre,   

som block 1955. Även en hel del häften, m.m. Mest bra kval.  800:-
504A / samling Medaljong–1966 i Lindner-album med fickor.   

Standardsamling. BB-par i separat album.  600:-
505L  parti. Div. sammantrycksblock, presentfoldrar med olika   

frimärken + Norge, modernare häften + Danmark, sammantrycks-  
häften och årssatser (1969, 1970, 1971, 1972 och 1973) + Grönland,   
några häften och årssatser (1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 1996,   
1997, 1998, 1999 och 2000) samt nytryck av Pakkeporto-ark +   
några utländska modernare frimärken.  500:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

506A Mest stpl. Tre samlingar 1961/91–2006/09 i varsitt album   
inkl. en del modernt . F ca 39000 enligt inl. då allt räknats.  1.000:-

507L Mest stpl parti restsamlingar/samlingar ca 1930–80-tal i tre   
album i kartong i kartong. Bättre märken (BC/CB, etc.) finns   
och en del vackra stämplar. (Tusentals)  800:-

508A Stpl samling Ringtyp–1995 i två Facitalbum med kassetter.   
Nästan komplett efter 1974 inkl. många prakt-/lyxstämplar.  700:-

509A Stpl. Två grundsamlingar Vapen/Ringtyp–1980-tal i Facitalbum.   
F ca 32000 enligt inl. då allt räknats. Något blandad kval.  600:-

510L Mest stpl. Flyttlåda med mängder av märken i album, kuvert   
och buntar, etc. äldre–modernt, en del brev och kort samt   
även en hel del utland. Cirka 21 kg.  600:-

511L Stpl. Låda med tiotusentals märken i kuvert, fem album + löst,   
en del moderna brev, etc. Cirka 10 kg.  600:-

512A Stpl. Tämligen välbesatt samling 1966–91 i tre Kabealbum med   
fickor, även sex sidor tjänste+lösen inkl. en del bättre.  500:-

513A Mest stpl grundsamling Ringtyp–1987 i Schaubekalbum inkl. en   
del dubbletter. Delvis modernt  inkl. häften, etc. Facit ca 22000   
enligt inl. då allt räknats.  500:-

514A Mest stpl. Tre samlingar Oscar II–1990 och 1972–91 i insticks-  
album samt 1974–87 i Kabealbum med fickor inkl. en del .   
F ca 18000 enligt inl. då allt räknats.  500:-

515A Stpl. Tre st grundsamlingar Ringtyp–tidigt 1970-tal varav   
två i Facit förtrycksalbum.  500:-

516L Stpl samling Ringtyp–1980-tal i fyra tjocka Facitalbum. Bra   
grundsamling, ganska glest besatt, men med många extrablad   
med märken, strip, par, kombihäften, m.m. En del prakt-/  
lyxstämplar.  500:-

517L Mest stpl. Tre album+blad med tusentals märken inkl. åtskilliga   
Oscar II, en del stämplar och kuriosa, etc.  500:-

518L Stpl. Fyndlåda med sex insticksböcker mest äldre. En del   
intressanta varianter, bättre par (även BC/CB), etc.  500:-

519L Stpl. Sterbhusparti i tre bananlådor. Tiotusentals märken   
inkl. en del utland, tillbehör, kuvert och blad, etc. Cirka 30 kg.  500:-

520L Stpl äldre–modernt i flyttkartong. I ett tiotal album, FDC, lådor   
med utländska frimärken, m.m. Mest bra kval. Cirka 21 kg.  500:-

521L Stpl äldre–modern i flyttkartong. Dubbletter, helsaker,   
oöppnad kilovara, m.m. Även en del utländskt. Mest bra kval.   
Cirka 16 kg.  500:-

522L Brevstycken parti bandmärken–1960-tal i två banankartonger.   
Stämplar verkar kunna finnas! Cirka 18 kg.  500:-

523L Stpl. Stor låda med märken/klipp och försändelser även   
utländskt ingår.  500:-

524L Stpl. Låda med Sverige och utlandet i album.  500:-
525L Stpl. Stor låda med märken/klipp och försändelser även   

utländskt ingår.  500:-
526L Stpl 1940-tal–modernt i kartong. Vykort, dubbletter, fotografier,   

bok Slania av Lennart Bernadotte, m.m. Mest bra kval.  400:-
527A Stpl samling 1924–74 i Verbis-album med fickor. God kval. (600)  300:-
528A Stpl. Glest besatt samling i Facitalbum 1855–1982, bl.a.   

4 skill och några fina stämplar modernt, samt samling 1989–98   
på Facitblad, ganska glest besatt, flera lyxstämplar Kiruna.  300:-

529L Stpl modernt i flyttkartong. FDC, vykort, brev, m.m. Även   
album England med en del xx. Mest bra kval. Cirka 18 kg.  300:-

530L Stpl parti i flyttkartong. Sverige klipp, även en del Norge,   
Sverige, litet Tyskland, Danmark, m.m. på insticksblad,   
Tillbehör tomma pärmar bl.a. sju ringpärmar, klämfickor i   
förpackningar (50+) delvis oöppnade, begagnade pergamyn-  
kuvert, tomma cirkulationshäften, m.m. Cirka 15 kg.  300:-

531L Stpl parti dubbletter 1960–2009 i åtta tjocka insticksböcker   
i banankartong. Cirka 16 kg.  300:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

532A // specialsamling Tre Kronor, Hällristningar, Snoddas   
och Gustaf VI Adolf i två album mest stämplat – nyanser, samt   
även bra FDC.  1.000:-

533L //. Låda osålda objekt från tidigare auktioner, bl.a.   
två album vykort, dubblettlot äldre stämplat, album bälte-  
spännarmaterial, mapp militärmärken och helsaker. Även   
utland t.ex. perfins, m.m.  1.000:-

534A //. Parti Ringtyp–1970-tal i fem album.  800:-

Auktionens tidsschema
Beroende på intresset i salen genomförs auktionsavsnitten antingen 
amerikanskt – dvs. 10 nr i taget ropas upp – eller på traditionellt sätt.

Tidpunkt Objektnr Område
16:15  501– 765 Låd- och partiauktion
17:00, tidigast 1001–1953 Sverige
18:30, tidigast 1954–2317 Norden
19:00, tidigast 2318–2535 Europa- och Världensamlingar, Motiv
19:15, tidigast 2536–3359 Utomnordiska länder
20:00, tidigast 3360–3670 Mynt, Övrigt

Skriftliga bud måste lämnas dagen innan auktionen.

Visning: Svartensgatan 6, Stockholm
Måndag–tisdag i auktionsveckan  kl. 10:00–18:00 
Auktionsdagen                              kl. 10:00–15:30

Objektförfrågningar besvaras fr.o.m. onsdagen en vecka före auktionen.

Kommande auktioner, inlämningsstopp 
Auktion 299, kvalitetsauktionen lördag 19 november 2011, inlämnings-

stopp 30 september
Lådauktion 300, onsdag 14 december 2011.
Auktion 301, onsdag 15 februari 2012, inlämningsstopp ca två månader 

innan auktionen.

OBS! Köparprovisionen på låd- och partiauktionernas objekt (objektnummer under 1000) är 25 %, i likhet 
med tidigare lådauktioner. 

          För ”huvudauktionens” objekt (objektnummer 1001–3670) är köparprovisionen som vanligt 21 %.

Objekt som auktioneras i Stockholm kan avhämtas i Stockholm vardagar 10–17, alternativt i Göteborg eller 
Kalmar efter överenskommelse på telefon 031-13 51 05 resp. 0480-150 90 från och med den 7 oktober.

Låd- och partiauktion i Stockholm (objekt 501–765)
Internationell auktion (objekt 1001–3670)
Svartensgatan 6, Stockholm, onsdag 5 oktober kl. 16:15
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535A Blandat samling/parti. Brevmärken, postala etiketter, etc. i   
Visiralbum + två stora insticksböcker. Totalt c:a 5700 märken.   
Mest bra kval.  700:-

536A // samling/parti Ringtyp–1970-tal i tre album. En del   
bättre postfriskt 1940-tal, etc. (1000)  600:-

537L Blandat. Bananlåda med tusentals märken i kuvert, kassetter   
med tomma instickskort, ett hundratal Visirblad, etc. Cirka 11 kg.  500:-

538L // 1900–modernt i kartong. Brev, vykort, äldre buntar,   
m.m. Mest bra kval.  500:-

539L / 1900–80-tal i bananlåda. FDC med tillhörande nominal,   
dubbletter, m.m. Även en del utländskt. Mest bra kval. Cirka 13 kg.  500:-

540L / äldre–modernt i kartong. Kongress till 1 kr x, helsaker,   
FDC. Mest bra kval.  500:-

541L // samling 1938–70-tal på blad. Bl.a. BC/CB-par. (500)  400:-
542L //. Låda med ca 385 FDC och ca 260 minnespoststämplar,   

ca 370 tändsticksetiketter och hundratals reklammärken/etiketter.   
Även en del utland  Ryssland, några årssatser, nio myntbrev,   
etc. Cirka 10 kg.  400:-

543L Blandat parti i bananlåda: vykort, brev souvenirfoldrar,   
almanackor, m.m., även något utländskt material. Mest bra   
kval. Cirka 11 kg.  300:-

544L Blandat. Bananlåda med något tusental märken inkl. mycket   
Medaljong, tomma album, fluorlampa, etc.  300:-

Häftessamlingar / Booklet collections
545L 1947–90 i kartong. Även automathäften, i två visirpärmar plus   

bunt visirblad. (350)  1.000:-

FDC-samlingar / FDC collections
547L Parti äldre–modernt i flyttkartong. Över 1000 FDC inkl. lite   

bättre. Cirka 24 kg.  800:-
548L Tre album med äldre–moderna FDC, även en del äldre minnesstämplar,   

Sveriges första flygpost 1912, m.m.  700:-
549L Flyttlåda med mycket FDC, även en del stämplat, etc., stor   

mängd material. Cirka 10 kg.  600:-
550L 1940-tal–2010 i kartong. Bra variation. Mest bra kval.  500:-
551L Samling 1969–93 i fyra album + lite lösvikt, vinjetter fr.o.m. 1984.  500:-
552L Samling 1974–2000 i sju album. Cirka 14 kg.  500:-
553L Parti 1930-tal–70-tal i bananlåda. En del bättre tidigare.   

Cirka 12 kg. (800)  500:-
554L Parti. Minnesfoldrar, FDC, etc. 1935–80-tal. Ca 800 st. Cirka 12 kg.  500:-
555L Nästan full flyttkartong med FDC och jub. stämplar. Gammalt–  

modernt. Cirka 14 kg.  400:-

Brevsamlingar / Cover collections
556L Låda full med försändelser, även utländska, gammalt–modernt.  500:-
557L Några tusen försändelser från ca 1900–2000. Cirka 14 kg.  500:-
558L Stor låda med huvudsakligen försändelser men även lösa märken,   

utländskt ingår också.  500:-
559L Flyttkartong med brev, samt lite FDC och jub.stämplade kuvert,   

en del utländskt ingår också. Cirka 16 kg.  300:-
560L Låda med hundratals försändelser Oscar II–1960-tal, bl.a.   

många med POB-stämplar.  300:-
561L Låda med 8,5 kg brev med innehåll, ”Lajlasbrev” från   

1950–60-talen.  300:-

Vykortssamlingar / Picture postcard collections
562L Parti i kartong. Sverige topografi 1900–60 ca 1000 st i lilla   

formatet + ca 1300 A6, varav hälften kyrkor. Cirka 10 kg.  800:-
563L Kartong svensk topografi mest 1930-tal–modernt, ca 500 st i   

gamla formatet + ca 1100 A6.  600:-
564L Ca 2500, olika motiv, nya formatet samt samling kyrkor i sex   

album (1400 olika) även något utland. Cirka 29 kg.  600:-
565L 400 st topografiska vykort, nästan bara gamla formatet, samt   

ca 300 st moderna topografiska kort.  600:-
566A KALMAR. Ca 200 olika, gamla och nya formatet.  500:-
567L Parti i kartong. Sverige, gratulation, tema, m m och utlandet   

även topografi, mest äldre. Mest bra kval. (900)  500:-
568L TOPOGRAFI. Ca 2000 olika, nya formatet.  500:-
569L HELA VÄRLDEN. Ca 2500 olika, topografi, slott, etc., i åtta   

album och i lösvikt. Nya formatet. Cirka 22 kg.  500:-
570L Full skokartong med gamla–moderna kort, även utländska.  400:-
571L Banankartong blandade kort olika motiv och format, lösa och   

i pärmar, pärm med telefonkort och souvenirfoldrar, även   
något utländskt. Cirka 13 kg.  400:-

572L Brev och frimärken i låda, löst och i album. Bl.a. många   
vykort, även utländskt.  400:-

573L Parti Stockholm, ca 1000 mest olika kort i moderna större   
formatet. Bra kval.  300:-

574L KYRKOR. 2000 st, nya formatet. Cirka 11 kg.  300:-

Kilovara / Kiloware
575L 1956–78 i bananlåda. Två st 1956, sex st 1970-tal. Bra kval.   

Cirka 11 kg.  1.000:-
576L 1976 i kartong. I originalförpackning med 3 kilo. Bra kval.  500:-
577L 1980 i kartong. I originalförpackning med 3 kilo. Bra kval.  500:-

578L 1980 i kartong. I originalförpackning med 3 kilo. Bra kval.  500:-

Övriga nordiska länder / Other Nordic countries
Norge / Norway

579A Samling 1968–85 i SAFE-album med fickor. Blad fr.o.m.    
1962. (450)   800:-

580A Samling ca 1914–85 i två SAFE-album med fickor. Blad    
från 1855. (500)   500:-

Danmark / Denmark
581A Äldre–1989 i två album. Album med en del bättre äldre    

och nominal från 1972. Även en insticksbok stämplade    
dubbletter. Mest bra kval.  // 1.000:-

582A Samling 1854–1986 i Schaubek-album utan fickor. Inkl.    
Grönland och Färöarna. Bl.a. 13 skillingvalörer,    
F 67, 68, 144, 213–15, 243–45. Också Färöarna     
1975–82. Ngt blandad kval.   800:-

583L Större dubblettlager Tvåfärgade–2000, nio insticksalbum    
och skolåda, lågt utrop med tanke på mängden. Cirka 11 kg.   800:-

584A Samling/parti i fyra insticksböcker. Dubblettsamling    
Tvåfärgad siffertyp–2000. God kval. (2000)   700:-

585A FDC. Samling 1967–77 i tre album.   300:-

Färöarna / The Faroes
586L Samling/parti 1975–2000. Fyrblock, häften i kartoteklåda,    

årssatser 1977–2000, helark 1977–81 i pärm. F 48000 SEK   1.000:-
587A Samling 1979–2004 i två album, nästan komplett inkl.    

block, Färöarna 1975–87.   800:-

Finland
588A Collection 1917–83 in two Estett albums. Most of the    

charity sets used, from 1962 everything  and    
complete.  // 800:-

589L Accumulation duplicates, mainly older–1940’s, e.g.    
complete sheet set  Red Cross 1946.  / 800:-

The Åland Islands / Åland
590A FDC. Collection 1984–2000 incl. maxi-cards and gutter    

pair FDCs e.g. Birds 1987.   1.000:-

Collections Nordic countries / Nordensamlingar
591A Old–1985 in two albums. Finland in Estett album,    

Denmark in Leuchtturm album, including some face    
value. Mostly fine quality.  // 1.000:-

592L Old–modern in removal box. In five exclusive Leuchtturm    
albums with some better. Also some USA, etc. in nine    
albums. Mostly fine quality. Approx. 25 kg.   1.000:-

593L Accumulation classic–modern in box. 3–4 remainder    
collections. Some a bit better stamps. Mostly good    
quality. (3000)  // 800:-

594L Accumulation duplicates in four stockbooks, mainly    
used commemoratives Finland, Norway, Denmark, Iceland.    
Åland complete collection  1984–89.  / 800:-

595L Large box with remainder collections. Mostly good    
quality. Approx. 12 kg.  Mostly  800:-

596L Box with e.g.  collections Faroes 1975–97 and Åland    
1984–97,  in envelopes, Iceland year sets 1996–97,    
used Sweden in two albums+postcards, some empty    
albums, etc. Approx. 15 kg.  Mostly  750:-

597A Collections Norway and Finland classic–1987, in    
Schaubek albums, mainly 1940’s and onwards, commems.,    
etc. Fine beginner’s lot.   700:-

598A Mixed lot in three albums e.g. stockbook Greenland    
duplicates 1938–90’s, Finnish booklets, Åland used    
collection 1984–2008, Leuchtturm album without mounts.   700:-

599A Two exclusive SAFE albums with mounts Denmark 1851–   
1985 and one album Iceland 1873–1975. Contains standard    
collections.   600:-

600L Collection mainly 1870’s–1990’s in eleven Facit albums,    
e.g. Sweden in five albums incl. some nice canc., etc.    
Approx. 18 kg.   600:-

601L Flyttlåda med märken i album, klipp, brev, samling i    
Lindneralbum, etc. Fyndchanser! Approx. 17 kg.  Mostly  500:-

602L Modern in seven albums. Modern Swedish stamps and    
booklets used, Faroe Islands xx, etc. Mostly fine quality.    
Approx. 16 kg.  / 400:-

603L Year sets 1974–2006 in box. Finland, Åland, Greenland,    
etc. Approx 90 year sets. Mostly fine quality.   500:-

604L FDC collection 1966–84 in 17 albums (Sweden to 1997).    
Approx. 34 kg.   600:-

605L FDC 1970’s–80’s in banana box. Sweden, Denmark,    
Finland, etc. Mostly illustrated covers. Mostly fine    
quality. Approx. 12 kg. (500)   500:-

606L FDC 1970’s–2002 in banana box. Greenland, Åland,    
Faroe Islands, etc. in nine albums. Mostly fine quality.    
Approx. 12 kg.   500:-
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607L Covers. Denmark, Iceland, Greenland, Faroe. Over 425    
covers mainly 1950–60’s, majority FDCs.   500:-

European collections / Europasamlingar
608L Accumulation in box. Azores/Madeira collection  to    

1985, Germany in two stockbooks, duplicates in two    
shoeboxes, Switzerland on paper.  // 800:-

609L Collection/accumulation in nine stockbooks and six    
approval booklets. (Thousands)   800:-

610L Box with e.g. some year books Canada, Åland, The    
Faroes, Norwegian booklets, BRD used collection    
1974–80 Leuchtturm album, Safe-dual leaves Norway,    
Finland, Denmark 1987–89, few stamps, etc. Approx.    
11 kg.  / 800:-

611L Box with e.g. album Poland, Roumania used thematics,    
modern France used on 35 visir leaves, album used    
Spain commems and others.  / 700:-

612A Three albums mixed material e.g. Sweden  1970–80,    
Malta and Netherlands mainly  commemoratives    
and others.  // 600:-

613L Accumulation in box. Mixed countries, incl. UN in    
two stockbooks and on album leaves. (500)   500:-

614L Banana box with thousands of stamps classic–modern.    
E.g. Sweden, Netherlands and Britain.  Mostly  500:-

615L Old–modern in removal box. Collection Italy, kiloware    
Poland, Swedish duplicates, etc. Mostly fine quality.    
Approx. 12 kg.   500:-

616L Covers. Box with hundreds of covers, cards, FDCs and    
Maxi cards, etc. Mostly Scandinavia.   500:-

617L BALCAN. Accumulation covers/stationery/FDCs, etc.:    
Croatia about 140, Moldavia 150 and Slovenia 19, all    
from 1992–94.   300:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
618L Box with e.g. Netherlands Antilles and Suriname     

thematics 1960–70’s, s/s from North Korea, Finnish    
FDCs 1963–70 with vignettes, etc.  // 1.000:-

619L Box with e.g. Swedish booklets 1950–60’s, small    
collections Hong Kong Queen Elizabeth II period,    
Belgian Congo, Ruanda-Urundi. Netherlands Antilles    
 in stockbook. Album soccer collector’s labels and    
others.  // 1.000:-

620L Box mixed material sorted/unsorted e.g. eight year    
sets Faroes, eight year sets Åland, Sweden  1940–60’s    
in stockbock, thematic  sets – Animals and others,    
etc.  // 1.000:-

621L Banana box full of albums, small boxes, etc., mainly    
old material, sorted, unsorted.  // 1.000:-

622A Five stockbooks with e.g. British commonwealth classic–   
1950’s, Scandinavian Christmas seals, lot thematic    
souvenir sheets and others.  // 800:-

623L Box with eight albums various e.g. classic–older    
Belgium, Norway, Russia, Austria. Exclusive album    
Year of Peace 1986, some remaining sets and others.    
Approx. 11 kg.  // 800:-

624L Large box various countries in albums and on leaves    
e.g. two thick stockbook and box used Czechoslovakia,    
Faroe FDCs, Greenland c.t.o.s 1970’s stamps on paper    
and others. Approx. 12 kg.  // 800:-

625L Banana box mainly modern  e.g. Luxembourg, Canada,    
UN (flag sheets with duplicates). Austria accumultion    
used classic–modern in three visir albums and others.    
Approx. 15 kg.  / 800:-

626L Accumulation. PHILATELIC BACKWATER LOT in many    
albums, etc. with much and varied material in total. Nothing    
special but opportunities for the not too discerning    
collector. Approx. 20 kg.  Mostly  800:-

627L Collection/accumulation old–modern in several Visir    
albums in box. Approx. 10 kg. (Thousands)  / 800:-

628L Removal box with albums, 5 kgs Swedish opened kiloware,    
collection Bavaria and some xx DDR, etc. Approx.    
15 kg.  Mostly  800:-

629L Accumulation. PHILATELIC BACKWATER LOT in many    
albums, etc. with much and varied material in total. Nothing    
special but opportunities for the not too discerning    
collector. Approx. 20 kg.  // 800:-

630L Accumulation. 24 albums/stockbooks with material from    
many countries, incl. duplication but still very good    
variety. Approx. 25 kg.  Mostly  800:-

631L Collection/accumulation. Collections per country/area    
in stockbooks in box. A few a bit better spotted.  // 800:-

632L Removal box filled with much philatelic crap resulting    
from clearance of AB Philea material. E.g. many FDCs    
and covers but also stamps, favourable reserve.    
Approx. 10 kg.   800:-

633L Accumulation old–modern in albums and stockbooks in    
box. Approx. 11 kg. (Thousands)  // 800:-

634L Accumulation. Over 30 approval booklets in small box,    
crammed with stamps sorted by country. Many sets, etc.  // 800:-

635L Old–modern in removal box. Mostly old in two Schaubek    
album, some duplicates in envelopes, etc. Mostly fine    
quality. Approx. 14 kg.   800:-

636L Presentation booklets, etc. from various countries    
with much face value. Mostly Sweden and Scandinavian    
countries.  Mostly  800:-

637A Accumulation various countries in thick album, e.g.    
Finland, French colonies, etc.  // 700:-

638A Collection. Scott album Nauru–Yemen 1949–55. Good    
quality. (700)  // 700:-

639L Two old Schaubek albums and The Empire stamp album.    
A few better, e.g. Sweden and Britain. Also stockbook    
modern mix used.   700:-

640L Old–modern in banana box. Scandinavia, eastern Europe,    
Asia, etc. in eight albums and box. Mostly fine    
quality. Approx. 10 kg.  // 700:-

641A Collection/accumulation in three albums. Mostly old–   
1930. Mostly good quality. (Thousands)  // 600:-

642L Box various e.g. stock Portugal 1930–80’s, Denmark    
small collection and duplicates, Sweden modern in    
stockbook and old Charta Sigillata documents, etc.   600:-

643L Box with stamps in albums and envelopes, approval    
books with thematics  e.g. Disney, Animals, Trains.    
Three yearbooks Australia 1990’s and others. Favourable    
reserve.  // 600:-

644L Box crammed with approval booklets, mostly used    
material but also unused/mnh. Approx. 15 kg.  // 600:-

645L Accumulation old–modern in over 30 approval booklets    
in box. Including some better. (1000)  // 600:-

646L Over 30 approval booklets filled with stamps sorted    
by country in box. Somewhat better included. (1000)  Mostly  600:-

647L Accumulation classical–modern in box. 5–6 remainder    
collections. Three Nordic countries, Austria, Vatican,    
Iran, Vietnam. Mostly good quality. (3000)  Mostly  600:-

648A Old Schwaneberger album e.g. e.g. Italy, USA, Switzerland    
+ two small albums e.g. Balticum.  / 500:-

649A Small collections classic–1940’s from various countries    
in thick album.  / 500:-

650A Two old albums with e.g. Russia, Latvia. Majority    
cheap material. (1000)  / 500:-

651A Collections USA, Mexico, Britain and Netherlands in    
two albums.   500:-

652A Accumulation souvenir sheets, majority used North    
Korea. (370)  / 500:-

653L Old–modern in removal box. In 13 albums, including    
much Sweden, European states, some Asia, Latin Amerika,    
etc. Mostly fine quality. Approx. 17 kg.  // 500:-

654L Old–modern in removal box. In five albums and boxes,    
including FDCs, Asia, European states, etc. Mostly    
fine quality. Approx. 17 kg.   500:-

655L Old–modern in six albums. Also many postcards, mostly    
modern. Mostly fine quality.  // 500:-

656L Accumulation. Treasure box.  // 500:-
657L Accumulation in removal box Stamps in stockbooks,    

approval booklets, on leaves, etc. Approx. 22 kg.    
(Thousands)  Mostly  500:-

658L Accumulation in large box. Swedish and foreign    
duplicates, cut pcs, etc. Mostly fine quality.  Mostly  500:-

659L Interesting box with thousands of stamps + covers    
and cards, etc. E.g. / Scandinavia and some a bit    
better Sweden, etc.  // 500:-

660L Old–modern in removal box. Thematics, Swedish FDCs,    
Eastern Europe, etc. Somewhat mixed quality. Approx.    
18 kg.  // 500:-

661L Old–modern in box. Mostly Sweden FDCs and duplicates.    
Also Indonesia, Germany, etc. in four albums and    
boxes. Mostly fine quality. Approx. 11 kg.  // 500:-

662L Old–modern in banana box. In stockbooks, albums etc,    
including some Swedish face value. Mostly fine quality.    
Approx. 19 kg.  // 500:-

663L Accumulation old–modern in box. Including some    
interesting covers, mostly Scandinavia. Inspect!    
Mixed quality. (1000)  // 500:-

664L Accumulation classical–modern in box. Four remainder    
collections. Mostly good quality. (2000)  // 500:-

665L Box crammed with mostly USA and Canada in small boxes    
and glassine envelopes. Worth inspecting! (10000)  Mostly  500:-

666L Old–modern in removal box. Germany, Asia, Sweden,    
etc. in stockbooks. Also many covers. Mostly fine    
quality. Approx. 20 kg.   500:-
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667L Old–modern in removal box. Scandinavia, Germany,    
Asia, etc. in twelve albums. Also many postcards,    
covers, etc. Somewhat mixed quality. Approx. 23 kg.   500:-

668L Old–modern in removal box. Twelve stockbooks with    
duplicates, Disney collection, FDCs in three albums,    
etc. Mostly fine quality. Approx. 18 kg.  / 500:-

669L Old–modern in removal box. In five albums and box.    
Also two empty all world albums. Mostly fine quality.    
Approx. 20 kg.  / 500:-

670L Old–modern in removal box. Scandinavia, Germany,    
Asia, etc. Duplicates, FDCs. Mostly fine quality.    
Approx. 17 kg.   500:-

671L Old–modern in removal box. Older post cards, some xx    
Chinese stamps, covers, etc. Somewhat mixed quality.    
Approx. 16 kg.  // 500:-

672L Old–modern in box. Year sets Åland, some Japan,    
Swedish FDCs in two albums. Mostly fine quality.  / 500:-

673L Old–modern in removal box. In 16 albums, boxes with    
duplicates in envelopes, etc. Mostly fine quality.    
Approx. 20 kg.   500:-

674L Old–modern in removal box. Much modern thematics,    
Sweden, etc. in 26 stockbooks and two boxes. Mostly    
fine quality. Approx. 19 kg.   500:-

675L Accumulation in box with stamps and cuts in    
albums/envelopes. Approx. 10 kg.  // 500:-

676L Old–modern in 15 albums, etc., including much    
Scandinavia. Mostly fine quality. Approx. 19 kg.   500:-

677L Old–modern in box. Scandinavia in five albums, album    
all-world, covers, etc. Mostly fine quality.   400:-

678L Large accumulation thematic sets/short sets/souvenir    
sheets African countries – Sahara, São Tomé, Somalia,    
Guinea-Bissau, Burundi and others. Approx. 10 kg.   400:-

679L Accumulation in glassine envelopes and basic collection    
in album stored in a box. Approx. 10 kg.  Mostly  400:-

680L Box full of duplicates and accumulations loose and    
in stockbooks. Approx. 10 kg.  Mostly  400:-

681L Box with twelve albums e.g. covers, some cinderella    
material, Scandinavian and worldwide stamps, etc.,    
nothing special but much material. Approx. 12 kg.  // 400:-

682L 1970–80’s in box. Gift books from exhibitions, year    
books, etc. Mostly fine quality.   400:-

683L Old–modern in box. Album FDCs Israel, Swedish    
duplicates, post cards, etc. Mostly fine quality.   300:-

684L Box with five albums mostly cheap material various    
countries, older material, e.g. some Sweden, Danish    
Christmas labels, remainder collections, etc.   300:-

685L About 40 approval books mainly older–semi-modern,    
many Scandinavian.  / 300:-

686L FDC. Mostly FDCs in three boxes (also some stamps    
and commemorative cancellations). E.g. Britain,    
Australia, Switzerland, UN and Israel. Approx. 26 kg.    
(Thousands)   1.000:-

687L Covers. Box mainly modern cards/covers, many FDCs    
e.g. Greenland, also stamps unsorted /. Approx. 11 kg.   800:-

688L Cover accumulation. Covers and stamps from various    
countries in box. (1000)   400:-

Boxes / Fyndlådor
689L Mixed Banana box with about 20 albums mixed old–modern    

mainly used e.g. Spain, Turkey, Poland, Italy with some    
better early 1950’s. DDR complete / 1972–82,    
etc. Approx. 18 kg.  // 700:-

Thematic collections / Motivsamlingar
690L Birds. Accumulation in box. In 50 approval booklets,    

also incl. some animals. Fine quality. (Thousands)  / 600:-
691L Disney. Accumulation. Short sets in 40 approval    

booklets, also some British commonwealth, few . Fine    
quality. (Thousands)   500:-

692L Flowers. Mix in five albums and on leaves.  // 1.000:-
693L Flowers. Accumulation in box. In 21 and transports    

in 35 approval booklets. (Thousands)  Mostly  600:-
694L Olympics. 1992 in box. In three special albums,    

including sets, souvenir sheets, FDCs. Fine quality.  / 800:-
695A Olympics. Covers. Barcelona 1992, collection Spain    

special canc, FDCs, posters, stamps, etc., in two    
exclusive Lindner albums.   500:-

696A Railways Collection in album. Also folk costumes    
/. Mostly fine quality. (500)   500:-

697L WWF. modern in removal box. In ten WWF albums. Mostly    
fine quality. Approx. 27 kg.  / 1.000:-

Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)
Austria

698A Collection 1950–92 in three thick visir albums. Some    
better, early issues e.g. Mi 952–54, 960–63. Absolute    
majority commemoratives, often in pairs.   1.000:-

699A Collection 1945–79 in two albums. Several better    
issues early 1950’s.  from 1959.  // 1.000:-

700L Collection/accumulation 1850–1985 in box. Collection    
1910–85 in Leuchtturm album with mounts, duplicates    
in Visir album + two albums. (2000)  // 800:-

701A Large accumulation duplicates in four stockbooks    
classic–1988, majority used.  / 500:-

Britain
702L COLONIES. Accumulation classic–1980’s, mainly    

commemoratives, one of which Great Britain    
Victoria–2000.  // 800:-

703L Accumulation classic–modern Britain, Channel    
Islands, Commonwealth, etc. in five stockbooks and    
about 20 approval books.  // 600:-

704A Collection Victoria–2007, two Leuchtturm albums,    
one with and one without mounts. Good lot for    
beginners. Majority used. (1000)  / 500:-

705L Royal Mail Special Stamps. Complete five books    
1990–94.   300:-

British Colonies
706A Collection Royal Wedding 1981 in two albums. Incl. the    

imperf Ghana stamps and sheets. Many souvenir sheets    
and booklets from various countries. Good quality.   800:-

Bulgaria – France
707A Bulgaria Collection 1879–1994 in three Visir albums.    

Both used and unused collection, incl. many sets.    
Mostly fine quality. (2000)  // 800:-

708A Canada Mixed Collection 1851–1980 in two albums.    
Many stamps 1868–1920, incl. better. Also duplicates    
1963–80 in Visiralbum. Somewhat mixed quality.    
(Thousands)   800:-

709L Cuba Accum. cto-sets 19692–90’s, large amount in box.   600:-
710L Czechoslovakia Collection 1918–92 in four fine,    

computer-made albums with mounts. 2600 stamps.    
Also 17  full sheets 1971–82.  / 900:-

711A Czechoslovakia Collection 1918–70’s. Basic collection    
in album and two stockbooks. (1000)   500:-

712A France Collection 1850–1959 in album. Incl. better    
stamps, also Saar and colonies. + Monaco 1885–1940    
in album. Mostly fine quality. (1200)  // 1.000:-

713A France Collection 1960–94 in two KABE albums. (600)   
  
 Mostly  600:-

714A France Collection 1852–1979 in Leuchtturm album    
without stamp mounts. (Hundreds)   500:-

715A France Accumulation duplicates in three stockbooks    
classic–1990’s, mainly modern.   500:-

Germany
German Democratic Republic (DDR)

717A Collection 1948–75 in Schaubek album without stamp    
mounts. No sheets, ortherwise almost complete.   1.000:-

718A Almost complete collection 1949–83 in three Leuchtturm    
albums with slipcases, apparently complete main numbers    
Mi 273–703 except BL8–9A+B.   800:-

719A Collection 1948–71 in two albums without stamp mounts.    
Several early, better issues, and althrough mixed used    
and mounted mint. Debria souv. sheet !  / 800:-

720A Dealer’s stock souvenir sheets 1965–90, a few earlier e.g.    
Debria 1950 used.  / 800:-

721L A very large accumulation in 13 albums/stockbooks    
1960’s–90. Very high value – very low reserve.    
Approx. 13 kg.   800:-

722A Collections 1980–90 and 1973–84, complete.   700:-
723A Dealer’s stock in three thick visir albums 1949–71,    

majority used.  / 500:-

Berlin
724A Collection 1949–83 in Leuchtturm album. Sparsely    

filled early part and well-filled after 1955. Also coll.    
1965–82 in Leuchtturm album, some DDR, etc.   500:-

German Federal Republic (BRD)
725A Accumulation 1949–70’s in thick stockbook. Several    

better issues e.g. Cycling 1949 (two sets), Goethe,    
Ifraba 1953. Also pair Mi 165 on piece censored!    
Small stockbook  early DDR.  / 700:-
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726A Collection 1949–87 in two Kabe albums with stamp    
mounts. Almost complete and used, to 1978, then .    
Only some early definitives and 20+30 pf Bach    
missing.  / 600:-

727A Accumulation duplicates in two albums 1955–97.    
The modern material mainly .  / 500:-

728L FDC. ETB. Probably complete collection 1975–83 in    
four Safe albums and apparently complete collection.    
Berlin ETB 1975–82. Also / stamps in two albums    
+ leaves from different areas. Approx. 15 kg.   500:-

General German collections
729L Collection. Banana box with mostly DDR, in albums.    

Approx. 20 kg.  Mostly  700:-
730L Accumulation. Five stockbooks in box filled with    

material, old–modern. (Thousands)  // 600:-
731A Collection/accumulation 1945–80 in album. Zones,    

Saar, BRD, DDR. (600)  // 500:-
732A Collection/accumulation mostly GFR/GDR 1940’s–   

modern in Visir album and stockbook. Mixed quality.    
(Thousands)   500:-

733L Accumulation in three stockbooks and loose in small    
box, mostly GDR mnh. Some foreign material and    
other German.  // 500:-

734A Collection BRD and Berlin / 1948–91, no expen-   
sive issues. Visir album accumulation DDR, many     
thematic sets.  // 300:-

Hong Kong – Switzerland
735A Hong Kong 1997–2001 in two albums with stamp mounts.    

Including many sets, souvenir sheets and some FDCs.    
Mostly fine quality.  / 500:-

736A Hungary Collection 1881–1975 in two albums. Some good    
sets e.g. 484–87, 517–21. (2000)   700:-

737A Hungary 1959–73 in two Schaubek albums with stamp    
mounts. Mostly fine quality. (1200)   600:-

738L Hungary Almost complete collection 1970–95 in two    
Davo albums with folds. Also visir album 1920’s–60’s,    
//.   600:-

739L Poland Collection/accumulation. Topicals in a thick    
visir album + three stockbooks with stamp mounts    
1918–85. Lots of stamps.  // 800:-

740L Poland Large accumulation cto thematic sets 1950–80’s    
in three album and envelopes.   700:-

741L Romania Accumulation classic–1970’s in stockbooks    
and on leaves.   400:-

742A Russia Mixed Collection 1900–80 in two albums.    
Mostly fine quality. (1500)   1.000:-

743L Russia Mixed Large accumulation in banana box    
classic–1990’s in albums, on leaves and stock cards.    
Majority used, Soviet period.  // 1.000:-

744A Soviet Union Collection 1970–97 in two DAVO albums.    
Used up until 1990, thereafter xx. Pretty much complete    
collection. Good quality.  / 600:-

745L Soviet Union Collection 1957–82 in three albums without    
stamp mounts. Schaubek. Almost complete. Favourable    
starting price. Approx. 10 kg.   500:-

746L Soviet Union Collection 1960’s–80’s in ten stockbooks.    
Approx. 11 kg.   500:-

747A Switzerland Collection 1930’s–80’s in two stockbooks.    
Majority used. (over 2000)  // 500:-

United Nations
748L Three more or less complete collections up to 1980’s    

including three copies of souv. sheet 1 in a box.    
Excellent quality.   800:-

749A Collection 1951–90 in Schaubek album with stamp    
mounts. Complete incl. souv. sheet 1. Also visir album    
Geneva and Vienna.   700:-

750L Collection New York and European issues in five albums    
including a special edition with complete Flag issues    
1980–89 with both stamps and mini-sheets, and one    
for Human Rights. Many stamps, but not compete    
from the beginning. Good quality. Approx. 10 kg.  Mostly  700:-

751A Accumulation 1951–84 in big album. Incl. Geneva    
and Vienna. Some in blocks.   500:-

752L Mixed Very large accum. in 15 albums. Collections,    
duplicates, blocks-of-four, FDCs, stationery, special    
cancellations, etc. Very high value. (souv. sheet 1 used    
and on FDC). Approx. 22 kg.  / 900:-

753L Mixed Accumulation 1950’s–80’s. On stock cards and    
in albums. Often significant duplication. Souv. sheet 1    
has been spotted. (Thousands)  // 500:-

U.S.A. – Yugoslavia
754A U.S.A. 1860’s–1991 in two Leuchtturm albums with    

stamp mounts. Some better old, from 1971 much xx    
face value. Mostly fine quality.  // 1.000:-

755L U.S.A. Commemorative year books 1991×2, 1992–94    
+ five special books e.g. Bicentennial 1976.   400:-

756L U.S.A. FDC collection 1948–70’s. Five albums crammed    
with FDCs, all apparently different. Many with illustra-   
tions. Also four albums Canada 1960’s–70’s. Approx. 16 kg.   800:-

757L Yugoslavia Accumulation thematic sets 1940–80’s,    
large amount, small part .   400:-

Övrigt (Svensk text) / Other material (Swedish text)
758L Resväska innehållande klassiska sextidningar från 1950–70-  

tal. Bl.a. Piff, Paff, Pin-up m.fl. + vykort i färg och sv/v med   
erotiska motiv. Cirka 22 kg.  500:-

759L Bananlåda med litteratur t.ex. ”Handbok över Svenska post   
och makuleringsstämplar 1685–1951”, Post- och järnvägs karta   
över Sverige” (enl. ant 1969) och tomma insticksalbum,   
visirblad och albumsblad. Cirka 15 kg.  400:-

760L Eight Michel catalogues incl. China-08, Middle/North America   
07–09, Middle/East Asia-06, Australia 05–06, Japan+Korea,   
etc. 2008.  400:-

Tillbehör / Utensils
761L UV-lampa i plåt ”micro-lux” samt Kabe med fickor: Island   

1873–1972 (oanvända), inlaga Finland Schaubek 1856–1976 med   
fickorsamt två st insticksböcker.  500:-

762L Bananlåda med hundratals obeg. linneperforerade blad, Visirblad,   
en del vykort etc. Cirka 17 kg.  300:-

763L Låda med 17 st insticksböcker (flera oanvända), stort antal   
oanvända urvalshäften, m.m. Cirka 25 kg.  300:-

764L Två bananlådor med tillbehör, den ena med ca 50 nya små   
insticksböcker Elephant samt ca 1500 pergamynkuvert. Den   
andra lådan med plastfickor, använda pergamynkuvert, etc.   
Cirka 26 kg.  500:-

Böcker / Books
765L Böcker Parti korsordslexikon, Uppslagsboken DATA, parti All   

Världens Berättare från 1940-talet, m.m. Cirka 20 kg.  300:-

Vi kan rekommendera följande hotell nära oss
Flera kunder har undrat om vi kan rekommendera hotell i samband med våra auktioner. Vi har tagit fram flera möjligheter med 
rabatt. Maila eller ring direkt till resp. hotell och boka, och ange bokningskod ”Philea” för att få rabatten. Boka i god tid!

Scandic Sjöfartshotellet, Katarinav. 26, 116 45 STOCKHOLM. Tfn: 08-517 349 14 (sjofart@scandichotels.com)
Enkelrum 1790:- per natt  Dubbelrum 1890:-  per natt 

Hotell Malmen, Götgatan 49-51, 116 21 STOCKHOLM. Tfn: 08-517 347 00 (malmen@scandichotels.com)
Enkelrum 1790:- per natt Dubbelrum 1890:- per natt

Brommavik Hotell, Karlsbodavägen 45, 168 67 Bromma. Tfn: 08-86 88 00 (info@brommavik.se)
20 % på alla ordinarie rumspriser.

(Med reservation för skrivfel. Priserna är på förfrågan och i mån av plats.)
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Internationell auktion, objekt 1001–3670. 
Köparprovisionen för dessa objekt är den normala, 21 %.

1014 3c 6 skill brunaktigt grå. Vackert och färgfriskt    
 exemplar på litet brevstycke med sidvänd stämpel    
 STOCKHOLM 12.4.1857. En dubbeltand i höger    
 marginal. Nära sned centrering. Tilltalande    
 exemplar! F 12000 (Foto)   4.000:-

1015 3F 6 skill grå, förfalskning, relativt välgjord.   300:-
1016 4a 8 skill orange. Fräscht ex med utlåtande och    

 sign. Strandell. F 6000 (Foto)   900:-
1017 4a 8 skill rödaktigt orange (liten tunn fläck).    

 Mycket vackert ex med intyg Sjöman: (2),3,3.    
 F 6000 (Foto)   750:-

1018 4f 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck. Gott ex    
 med intyg Sjöman. F 5000 (Foto)   800:-

1019 5c 24 skill tegelröd, tätt bottentryck. Nära sned    
 centrering. Del av kladdig stämpel GÖTEBORG    
 4.3.1857. Bläckskrift samt ägarstpl på baksidan.    
 Felfritt exemplar. Signerad Strandell. F 18000    
 (Foto)   2.000:-

Lokalmärkestyp / Local stamps
1020K 6a2 (1 skill) svart-gråsvart (kort ht) på brevomslag    

 18.11.58 med fin stjärnstpl. Intyg Lasse Nielsen.   500:-
1021 6a3 (3 öre) svart. Kt. Medelgod centrering. F 5800    

 (Foto)   900:-
1022 6E2 (3 öre) eftertryck, tandn. 14. Bra ex med något    

 intorkat/klimatpåverkat gummi. F 3000 (Foto)  () 700:-
1023 13 (3 öre) svart. God centrering. F 5800 (Foto sid. 14)   1.000:-
1024 13 3 öre brun, vikt ht. Nära sned centrering. F 5000  () 400:-
1025 13 3 öre brun (ktt, vikt ht). Bra luckfyllare. F 4000   300:-
1026 13a 3 öre olivbrun. Medelgod centrering. Vikt    

 hörntand i övre vänster hörn (invikt på    
 baksidan). Något ofräsch baksida samt    
 ägarstämpel. F 5000 (Foto)   800:-

1027 13N2 3 öre brun, nytryck tandn. 13. Nära sned    
 centrering. F 1600   400:-

Vapentyp / Coat-of-arms
1028 7 5 öre grön. God centrering. Rufftandad. F 1700    

 (Foto)   300:-

Onsdagen den 5 oktober, kl. 17:00
Sverige / Sweden

Förfilateli / Prephilately
1001 Brev med karteringsnummer 17 sänt till Strömstad. Ett ritat   

”F” som ska likna F-stämpeln, och två stämplar med tre   
kronor. Möjligen kadettskolan? Innehållet i brevet stödjer   
dock ej detta. (Foto)  300:-

1002P Allmän post. Brev med innehåll Vestannaholm 1695 till    
Hammarby.    400:-

1003 CALMAR, rakstämpel typ 1. Litet brev till Stockholm.    
Något svag stämpel. Postal: 800:- (Foto)  H 300:-

1004 STOCKHOLM 13.12.1839, fyrkantstämpel. Vackert brev    
med innehåll till Nyköping med fyrkantstämpel STOCK-   
HOLM FR BR 13.12.1839. Sidostämpel KKA (Kungliga    
Krigsakademien). Ovanlig. (Foto)  A 300:-

1005K STOCKHOLM FR BR 3.5.1852, fyrkantstämpel. Den    
ovanliga typ 4 som endast användes under fem månader.    
Postal: 400:- (Foto)  A 300:-

1006K Utlandsanknytning. Brevomslag från CARLSKRONA   
30.6.1843 till London. Bl.a. skrivstilstämpel Frco. Stralsund,   
K.S.N.P.C Stralsund och notering: ångbåt från Hamburg.   
Portotolkning medföljer. Trots arkivveck ett tilltalande objekt!  300:-

1007A 41 brev med rakstämplar. Mest Stockholm men även bl.a.   
Arboga, Fahlun, Halmstad och Warberg.  600:-

1008A Samling i album, ca 25 st, bl.a. fjäderbrev, dessutom ett   
4 skill bco-brev (defekt).  500:-

1009K Sju karterade kungörelser sända till Carlshamn 1727–1732.  400:-

Frimärken / Stamps
Skilling Banco

1010 1 3 skill grön. Parisförfalskning. (enligt    
 intyg från 1953 - Sparres första provtryck).  () 300:-

1011 1 3 skill grön. Parisförfalskning. (enligt    
 intyg från 1953 - Sparres första provtryck).  () 300:-

1012 1a 3 skill ljust blåaktigt grön (knappt skönjbart    
 veck, liten tunn fläck+riss). Godtagbart ex    
 med intyg Sjöman. F 40000 (Foto)   1.800:-

1013 1F 3 skill grön, förfalskning, relativt välgjord.   300:-

1001

1003

1004

1005
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1029 7 5 öre grön. Fem vackra ex med flera olika    
 nyanser: b2. c2 (3), f.   350:-

1030 7 5 öre grön. Vackert fyrblock i medelgod    
 centrering. Ett postfriskt märke, de övriga    
 med fastsättarspår. (Foto)  / 1.300:-

1031 7-9, 12 5, 9, 12 och 50 öre. Fyra st normalex.  () 700:-
1032 7a1 5 öre mörkgrön. Ovanlig nyans i ostämplat skick.    

 Signerat Sjöman och Wennberg. Intressant inhak    
 vid övre höger siffra ”5”. Medelgod centrering.    
 F 5000 (Foto)   1.400:-

1033 8 9 öre violett (bht) stämplat WENERSBORG    
 15.12.1865. (Foto)   300:-

1034K 8c 9 öre blålila. 18 öres porto - närporto till Danmark.    
 Lodrätt par, HELSINGBORG 23.10.1863, ank.stpl.    
 Ett ovanligt objekt, innehåll. (Foto)   5.000:-

1035P 9 12 öre blå. Ca 90 st. Många olika nyanser, flera    
 med fina stämplar.   500:-

1036 9 12 öre blå. Sex exemplar, bl.a. NORET, LÖFVE-   
 STAD, KÖHB. (Foto)   300:-

1037P 9 12 öre blå. Plåtuppsättning, gjord av Sten von    
 Friesen, 25 ex, en stämplad Burgsvik.   300:-

1038 9v6 12 öre blå (kt), fint ex med “utropstecknet”. F 1200   300:-
1039 10, 14 24 öre (bruten ht) och 3 öre på litet nätt brev till    

 Tyskland. Stpl STOCKHOLM 20.11.68.   400:-
1040 10f1 24 öre rödorange. Vackert välcentrerat ex av en    

 svår nyans. Sign Erich Harbrecht.   300:-
1041 11e2 30 öre brun. Fräscht exemplar i medelgod centre-   

 ring. F 4000 (Foto)   900:-
1042 12 50 öre röd. Vackert ex. (Foto)   1.500:-
1043 12h 50 öre rosa. Fint fyrblock med två xx och två x    

 märken, F 36500 räknat som singelobjekt men    
 mervärde för fyrblock, intyg F. Obermüller    
 ”Mycket gott objekt, 3, 3, 4-5”. (Foto på    
 omslaget)  / 6.000:-

Liggande lejon / Lying lion
1044 14Aa 3 öre orangebrun, typ I. Färgfräscht ex med    

 intyg Thorsson. F 6000 (Foto)   700:-
1045 14aa 3 öre orangebrun, typ I. 3 öre orangebrun,    

 typ I, svensk och utländsk stämpel.   300:-
1046 14Ac 3 öre olivaktigt gulbrun, typ I. Sned centr. Normal-   

 exemplar med del av två stämplar. F 5500 (Foto)   400:-

1047 14B 3 öre brun, typ II i mycket vackert trestrip,    
 stämplat Landskrona 30.9.1868. F 910 (Foto)   300:-

1048 14N 3 öre brun, nytryck tandn. 13. F 800   250:-
1049 15 17 öre. Praktcentr ex på brevomslag (veck,    

 tejp) till Köpenhamn. Fin stpl LANDSKRONA    
 4.9.67.   300:-

1050 15a 17 öre karminviolett. Medelgod centrering.    
 Svagt spår av fastsättare. F 6500 (Foto)   1.400:-

1051 15b1 17 öre rödakt-blåaktigt lila, 1855 års tandning.    
 Fräscht ex. F 6500 (Foto)  () 700:-

1052 15b1 17 öre rödakt-blåaktigt lila, 1855 års tandning.    
 Praktexemplar stämplat HÖRBY 1.6.1866. (Foto)   700:-

1053 15b1 17 öre rödakt-blåaktigt lila, 1855 års tandning    
 med närmast perfekt centrering. F 1300 (Foto)   300:-

1054 15c 17 öre grå. Vackert ex med intyg Obe: 2,3-4,2.    
 F 6500 (Foto)   1.000:-

1055 16 20 öre röd. Vackert ex! F 2400 (Foto)   400:-

Ringtyp tandning 14 / Circle type perf. 14
1056 18 4 öre grå. Medelgod centrering. F 4200 (Foto)   900:-
1057 18 4 öre grå. Nära sned centrering, men med    

 praktstpl. BORÅS 15.7.78. F 1300 (Foto)   300:-
1058 19 5 öre grön. Medelgod centrering. F 3200 (Foto)   600:-
1059 19 5 öre grön. Kt. Medelgod centr. F 3200 (Foto)   400:-
1060 20 6 öre violett, dubbelt dragspel. Intressant    

 variant! (Foto)   400:-
1061K 20b 6 öre ultramarinviolett i par på brev med innehåll.    

 Stpl MISTERHULT 19.9.72. Utbärningsavgift    
 3 öre? Nyansintyg HOW.   500:-

1062 20i 6 öre matt blålila. Praktexemplar stämplat    
 GÖTEBORG 3.8.1875. (Foto)   300:-

1063 21 12 öre blå. Medelgod centrering. Kt. F 2000   400:-
1064 22 20 öre röd. Praktexemplar stämplat SKÖFDE    

 11.9.1876. (Foto)   300:-
1065 22f 20 öre blekorange. Sned centrering. Praktstämpel    

 ÖREBRO 17.11.1875. (Foto)   300:-
1066 22f, 19f 20 öre blekorange samt 5 öre mörkgrön-grön,    

 kornigt tryck på postanvisningsklipp. Vacker    
 central stämpel RAMSBERG 28.3.1876. (Foto)   300:-

1067 22f, 19g 20 öre blekorange och 5 öre mörkgrön-grön,    
 slätt tryck på postanvisningsklipp. Vackert    
 avstämplat LIDKÖPING 11.1.1876. (Foto)   300:-

1030 1043

1034
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Ringtyp tandning 13 / Circle type perf. 13
1068 32, 35 12 och 30 öre Ringtyp på rekommenderat brev    

 till Norge med stämpel RECOMMANDERET.    
 Något ofräscht, men ovanligt. (Foto)   600:-

1069 33 20 öre röd. God centrering. F 2300   500:-
1070K 33 20 öre röd på brev (rivkant, höger sida) till    

 UNGERN, stämplat Smedstorp 6.8.1884, ank.stpl.    
 8.AUG. Endast 2–3 ringtypsförsändelser är kända    
 till Ungern. (Foto)   800:-

1071K 35 30 öre brun på adresskort med lyxstämpel    
 ÅTVIDABERG 23.12.1878. Blankett 239. Lyxobjekt.    
 (Foto)   300:-

1072 37 1 Riksdaler brun/blå. Sned centrering.   300:-

Ringtyp posthorn / Circle Type (Blue Posthorn)
1073K 40-44, 46-49   SET med olika nyanser och utvalda    

 stämplar, bl.a. PRAKT-stämplar. (41). (Foto)   400:-
1074 43-44, 46-48   Sex märken med prakt-/lyxstämplar    

 ÖREBRO. (Foto)   400:-

1075K 43, 46 5 öre och 20 öre i par på brev med postförskott    
 till Falköping. Stpl SKARA 22.8.88. (Foto)   500:-

1076A 46 20 öre röd. 800 st.   300:-
1077 47 30 öre brun. Nära perfekt centrering. F 1700   400:-
1078 47 30 öre brun. Något ktt. Perfekt centrering. F 1700   300:-
1079A 47 30 öre brun. 600 st i ask. F 10800   500:-
1080A 47 30 öre brun. 460 st i ask. F 10800   400:-
1081 48 50 öre röd (obet. korta tandspetsar), i övrigt ett    

 mycket fräscht postfriskt exemplar. F 4200 (Foto)   400:-
1082 49 1 Krona blå/brun. Fräscht postfriskt exemplar.    

 F 2200 (Foto)   400:-
1083P 49 1 Krona blå/brun. 51 ex + Oscar 50 öre på    

 adresskort porto 53,50 kr, med 25 ex på    
 baksidan, 23 ex (två saknas) på vidhängande    
 kort.   300:-

1084 50 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 12 öre    
 blå. Prakt-/lyxexemplar stämplat NYKÖPING    
 8.11.1889. (Foto)   300:-

1068

1071

1070

1075
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1085 50 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 12 öre    
 blå. Praktexemplar stämplat HÖGSJÖ 1.1.1890.    
 (Foto sid. 15)   300:-

1086 50 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 12 öre    
 blå. Medelgod centrering. Lyxstämpel MJELLBY    
 22.10.1889. (Foto sid. 15)   300:-

Oscar II
1087 39 10 öre röd, tunn, stämplat Stockholm 4 12.12.1884.    

 Mycket tidig. (Foto sid. 15)   300:-
1088P 45×2, 48×8   Paketadresskort till Frankrike stämplat    

 STOCKHOLM PAKET 15.10.1889. Flera av fri-   
 märkena i dålig kvalitet. Blankett nr 65, Januari    
 1889. Ovanlig försändelse. (Foto)   300:-

1089P 52 5 öre grön. Helark där 90 märken är med del    
 av vattenmärke 2 kronor!   1.000:-

1090 52-60 Oscar II SET vm krona (9). F 11255   2.000:-
1091 52v1, 54v1   5 och 10 öre otandade.   300:-
1092 53 8 öre violett. Praktexemplar stämplat SKOGABY    

 10.1.1912. (Postal 100kr på Oscar). (Foto sid. 15)   300:-
1093 59 50 öre grå. God centrering. F 2700   500:-
1094 60 1 Kr svart/röd. F 4400 (Foto)   400:-
1095 60 1 Kr svart/röd. Praktexemplar. F 1400   300:-

Tvåfärgad siffertyp / Bicoloured numeral type
1096 61 1 öre brun/blå vm krona. Medelgod centrering.    

 Lyxstämpel KARLSKRONA 26.7.1902. (Foto)   300:-
1097 61-64 SET vm krona (4). Serie där samtliga har prakt-/   

 lyxstämplar. (Foto)   300:-

Posthuset / General Post Office
1098 65 5 Kr. God centrering. F 1900   400:-
1099 65 5 Kr. Sulfitfläck. God centrering. F 1900   300:-
1100K 65 5 Kr. Lot om 50 ex. F 11000   1.000:-
1101 65vm1 5 Kr blå, omvänt vm. Mycket vackert exemplar.    

 F 6500 (Foto)   1.000:-

Lilla Riksvapnet / Small coat-of-arms
1102A 70 4 öre lila vm krona. Ca 1950 ex i kuvert.    

 F ca 19500.   600:-

Gustav V i Medaljong / Medallion
1103P 77 1 Krona svart vm krona, stämplat helark    

 (delvis särat) samt femtonblock och två st    
 Posthuset använt som samlingslösen.   300:-

1104 79 5 öre grön, def. på vykort med rull-stämplat    
 ”Olympiska spelen i Stockholm ...” 1912.    
 (Foto)   300:-

1105 84-91, 96   15, 20, 25 +27 , 30, 35, 40 , 50 öre     
 och 1 kr (veck). F 5.150  - 500:-

1106K 85 20 öre blå på brevkort till Nederländerna,    
 stämplat STOCKHOLM 14.1.37. Först eftersänd,    
 och därefter flertalet stämplar och etiketter    
 att adressaten är okänd. Intressant posthistoriskt    
 objekt! (Foto)   300:-

1107 92, 94 55 och 80 öre (2). Båda med intyg HOW 3-4,4,4    
 resp 3,3,4. Märkena något gulnade. F 34000    
 (Foto på omslaget)   8.000:-

1108 92F, 94F 55 och 80 öre (2), förfalskningar, relativt    
 välgjorda.  () 400:-

1109 96 1 Kr svart utan vm. Postfriskt ex med pregnant    
 partiellt spegeltryck. Mycket ovanligt! (Foto)   400:-

1110 96 1 Kr svart utan vm. Dragspel. (Foto)   300:-

Landstorm – Luftpost 1920 / Landstorm – Air Mail
1111 115 1916 Landstorm II 5+FEM / 1 öre svart. 79    

 stycken. F 7.900   500:-
1112 115-25 1916 Landstorm II SET (8) utom F 119, 121,    

 123. F 5.400   1.000:-

1088

1106

1104
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1113 115-25 1916 Landstorm II SET (11). F 3900   700:-
1114 124 1916 Landstorm II 10+NITTIO / 1 kr blå/brun.    

 Medelgod centrering. F 2000   400:-
1115 125vm 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 Kr blå, omvänt    

 vm. God centrering. F 2000 (Foto)   500:-
1116 127v mfl 1916 Landstorm III 7+3 / 5+FEM / 3 öre brun    

 med förskjutet påtryck samt fem andra    
 Landstormsmärken med fläckar o.dyl.  // 300:-

1117 135v1 1916 Landstorm III 12+8 / 10+TIO / 50 öre    
 karmin. Vackert fyrblock med starkt förskjutet    
 påtryck.   400:-

1118 136-38F 1920 Luftpost. Fem förfalskningar varav tre    
 med omv övertryck samt 20 och 50ö med vm    
 krona.   400:-

1119 138vm 1920 Luftpost 50 öre / 4 öre violett vm krona.    
 Vackert ex. (Foto)   300:-

Stående lejon / Standing lion
1120 140Ccx 5 öre grön, typ I, fyrsid tandning med vm    

 linjer. Block 3×9 st. God centrering. F 4.320   400:-
1121 141 5 öre brunröd, typ I. Femstrip. Medelgod    

 centrering. F 7.000   1.400:-
1122 141bz 5 öre brunröd, typ I med vm KPV. 14 st. F 5.600   400:-
1123 142Ea 5 öre brunröd, typ II, tandn. 13 utan vm.    

 Fräscht och fint märke som saknas i de flesta    
 samlingar. F 2800   300:-

1124 142Ecc 5 öre brunröd, typ II, tandn. 13 med omvända    
 vm linjer. Medelgod centrering. Praktstämpel    
 SVENLJUNGA 7.12.1925. Ovanligt att hitta    
 detta märke vackert! F 1300 (Foto)   400:-

1125 143Acxz 5 öre grön typ II med vm linjer + KPV. 84 st.    
 Även par och trestrip. F 4.620   400:-

1126 143Ea 5 öre gulaktigt grön, typ II tandn. 13,    
 A2-papper. 100 st. Även par. F 9.000   400:-

1127 143Ecxz 5 öre grön, typ II, tandn. 13 med vm linjer    
 + KPV. 68 st. Även par och trestrip. F 11.560   700:-

1128P 144A cxz 10 öre grön, vm våglinjer + KPV. 118 beg. ex    
 i mest god kvalitet. F 10620   400:-

1129K 144Abz 10 öre grön typ I med vm KPV. 258 st. Även    
 par och trestrip. F 19.350   800:-

1130 144Acc 10 öre grön typ I med omvända vm linjer. 87 st.    
 Även par. F 20.880   800:-

1131K 144Acxz 10 öre grön typ I med vm linjer + KPV. 270 st.    
 Även par och trestrip. F 27.000   1.300:-

1132K 144C bz 10 öre grön, typ I, fyrsid tandn. vm KPV. 13    
 goda beg. ex varav tre par. F 19500   700:-

1133 144Ccx 10 öre grön typ I, fyrsid tandn. med vm linjer.    
 Fyrblock. Plåtskarvlinje. Medelgod centrering.    
 F 3200   300:-

1134 144Ccxz 10 öre grön, typ I, fyrsid tandn. med vm linjer +    
 KPV. Ovanligt bra exemplar av detta svåra    
 märke. F 2400 (Foto)   400:-

1135 144Ccxz 10 öre grön, typ I, fyrsid tandn. med vm linjer +    
 KPV. Medelgod centrering. Del av en stämpel    
 5.3.25. F 2400   300:-

1136 144Ecx 10 öre grön typ I, tandn. 13 med vm linjer.    
 100 stycken. F 10.000   700:-

1138 147 25 öre orange. 20 stycken. F 7.000   500:-
1139 147 25 öre orange. Femstrip. Plåtskarvlinje på    

 andra märket från höger, där centreringen    
 skiftar.   300:-

1140 148Acx 30 öre brun med vm linjer. 80 stycken. Även    
 par och trestrip. F 14.400   900:-

1141 148C 30 öre brun, fyrsidig tandn. Fyrblock. F 3.000   500:-

En face – Gustav Vasa
1142 149A 1920 Gustaf V - en face 10 öre röd, tvåsid    

 tandn. Femstrip. Två ex med veck. Nära sned    
 centrering. F 4.000   300:-

1143 149A+C, 151A+C   1920 Gustaf V - en face, SET utom    
 15 öre (4). F 2725   500:-

1144 149A+C, 151A+C   1920 Gustaf V - en face, SET utom    
 15 öre (4). F 2725   500:-

1145 149A+C, 151A+C   1920 Gustaf V - en face, SET utom    
 15 öre (4). F 2725   500:-

1146 149A+C, 151A+C   1920 Gustaf V - en face, SET utom    
 15 öre (4). F 2725   500:-

1147 149A+C, 151A+C   1920 Gustaf V - en face 10+20 öre,    
 två + fyrsid tandn. F 2.725   500:-

1148 149A+C, 151A+C   1920 Gustaf V - en face 10+20 öre,    
 två + fyrsid tandn.  - 300:-

1149 149G 1920 Gustaf V - en face. Gravyravdrag klistrat    
 på omslagspappret till gravyrplåten Nr 465. (Foto)   300:-

1150 151A 1920 Gustaf V En face 20 öre blå, tvåsid    
 tandn. Femstrip. Nära sned centrering. F 5.000   700:-

1151 151C 1920 Gustaf V - en face 20 öre blå, fyrsid    
 tandn. Fyrblock. F 2.600   400:-

1152 151C 1920 Gustaf V - en face 20 öre blå, fyrsid    
 tandn. Fyrblock. F 2.600   400:-

1153 151C 1920 Gustaf V - en face 20 öre blå, fyrsid    
 tandn. 125 st. Även par. F 13.750   400:-

1154 151Cbz 1920 Gustaf V - en face 20 öre mörkblå, fyrsid    
 tandn. med vm KPV. F 1700   400:-

1156 152Abz 1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn.    
 med vm KPV. Femstrip. Medelgod centrering.    
 F 4.000   400:-

1157 152Acx 1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn.    
 med vm linjer. Femstrip. Medelgod centrering.    
 F 18.750 (Foto)   3.500:-

1158 152Acx 1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn.    
 med vm linjer. 15 stycken. F 4.500   300:-

1159 152Acxz 1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn.    
 med vm linjer + KPV. Sällsynt märke som saknas    
 i många samlingar. F 2500   500:-

1160 152C 1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå, fyrsid tandn.    
 60 stycken. F 9.600   700:-

1161 152C 1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå, fyrsid tandn.    
 Block 2×5 st. Perfekt centrering. F 1.600   500:-

1162 152Cbz 1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå, fyrsid tandn.    
 med vm KPV. Fyrstrip. God centrering. F 2.000   400:-

1163 153 1921 Gustaf Vasa 20 öre violett. Femstrip.    
 Medelgod centrering. F 1.250   300:-

1164 153 1921 Gustaf Vasa 20 öre violett. 61 st. Även    
 trestrip. F 14.640   400:-

1165 154 1921 Gustaf Vasa 110 öre blå. Femstrip.    
 Medelgod centrering. F 2.000   400:-

1166 155 1921 Gustaf Vasa 140 öre svart. Femstrip.    
 Nära sned centrering. F 4.000   500:-

1167 155bz 1921 Gustaf Vasa 140 öre svart med vm KPV.    
 LYX-centrerat postfriskt femstrip. F 7000 ++    
 (Foto)   2.000:-

Postemblem / Crown and Posthorn
1168 156-57 35 öre gul typ I + II. Typ I: God centrering,    

 typ II: Perfekt centrering. F 2000   500:-
1169 156cx 35 öre gul typ I med vm linjer. God centr. F 1800   400:-
1170 156cx 35 öre gul typ I med vm linjer. God centr. F 1800   400:-
1171 156cxz 35 öre gul typ I med vm linjer + KPV (naturligt    

 gummiveck). Fräscht postfriskt exemplar av    
 detta sällsynta märke. F 5500 (Foto)   800:-

1172 156cxz 35 öre gul typ I med vm linjer + KPV. Medelgod    
 centrering. F 1600   400:-

1173 158 40 öre olivgrön, typ I. Sexstrip. F 2100   500:-

1157

1167

Vi köper kontant 
silver- och guldmynt, 
samt andra föremål 
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1174 159bz 40 öre svartaktigt olivgrön, typ II med vm    
 KPV. Fräscht postfriskt exemplar av detta    
 ytterst sällsynta märke. F 7500 (Foto)   1.500:-

1175 159bz 40 öre svartaktigt olivgrön, typ II med vm    
 KPV. Perfekt centrering. F 2200 (Foto)   600:-

1176 159bz 40 öre svartaktigt olivgrön, typ II med vm    
 KPV. God centrering. F 2200   400:-

1177 159bz 40 öre svartaktigt olivgrön, typ II med vm    
 KPV. Medelgod centrering. F 2200   400:-

1178 160 45 öre brun typ I. Medelgod centrering. F 1700   300:-
1179 160 45 öre brun typ I. Nära sned centrering. F 1700   300:-
1180 162a 60 öre gråaktigt rödlila, typ I, Agrg-papper.    

 Femstrip. God centrering. F 2.750   500:-
1181 162a 60 öre gråaktigt rödlila, typ I, Agrg-papper i    

 postfriskt femstrip med PRAKT-centr, stripet    
 vikt mellan märke 3 och 4. F 2750++ (Foto)   400:-

1182 162cx 60 öre rödlila typ I med vm linjer. Mycket    
 vackert postfriskt exemplar. F 2400 (Foto)   500:-

1183 163a 60 öre violettkarmin, typ II. Medelgod    
 centrering. F 1800   400:-

1184 163a+b 60 öre violettkarmin, typ II, tonat + vitt    
 papper. God centrering på båda. F 1800   400:-

1185 163b 60 öre violettkarmin, typ II, vitt papper.    
 Nära perfekt centrering. F 3200 (Foto)   700:-

1186 163b 60 öre violettkarmin, typ II, vitt papper.    
 God centrering. F 1100   300:-

1187 165cx 80 öre blågrön med vm linjer. Femstrip.    
 Perfekt centrering. F 1.300   400:-

1188 165cx 80 öre blågrön med vm linjer. 60 stycken.    
 F 9.600   700:-

1189 165cxz 80 öre blågrön med vm linjer + KPV. Femstrip.    
 God centrering. Två st . F 2.900  / 500:-

1190 167a 90 öre blå, tonat papper. God centrering. F 1800   500:-
1191 167a 90 öre blå, tonat papper. Medelgod centr. F 1800   400:-
1192 167a 90 öre blå, tonat papper. Tio stycken. F 5.500   400:-
1193 171 120 öre svart. Medelgod centrering. F 1900   300:-
1194 171 120 öre svart med A1 + A2-papper. God centr    

 på båda. F 3800  - 700:-
1195 171 120 öre svart. 15 stycken. F 6.750   500:-
1196 171 120 öre svart. Femstrip. God centrering.    

 En st . F 3.700  / 700:-

Profil vänster / Gustav V left profile
1197 175A 15 öre violett, tvåsid tn. Fyrstrip. Medelgod    

 centrering.   450:-
1198 175Acx 15 öre violett med vm linjer. Vackert prakt-   

 centrerat ex med intyg Lasse Nielsen. F 8500    
 (Foto)   1.000:-

1199 175Acxz 15 öre med vm linjer+ mittplacerat KPV i par.    
 Vänster märke med en något kt. (Foto på    
 omslaget)   5.000:-

1200 175C 15 öre violett, fyrsid tn. Fyrblock. F 1.800   400:-
1201 177Ac 15 öre röd, typ II, tvåsid tn, vitt papper.    

 Femstrip. God centrering. F 2.000   400:-

1202 177Cc 15 öre karminaktigt röd, rent tryck, typ II,    
 fyrsid tn på vitt papper. Sexblock. F 6.000   1.000:-

1203 177Cc 15 öre karminaktigt röd, rent tryck, typ II,    
 fyrsid tn på vitt papper. Fyrblock. F 4.000   700:-

1204 179Abz f, g   20 öre matt violett, tvåsid, B-papper    
 med vm KPV i bägge nyanserna. F 2000   400:-

1205 180a 20 öre mattröd på tonat papper. Fyrstrip, plåt-   
 skarvlinje höger märke. Nära sned centrering.   400:-

1206 183b 25 öre blå, vitt papper. Fyrstrip, plåtskarvlinje    
 i mitten. Medelgod centrering.   300:-

1207 185b 30 öre ljusblå, tonat papper. Lyxexemplar! (Foto)   2.000:-
1208 186c 30 öre orangebrun, vitt papper. Postfriskt, fräscht    

 exemplar. F 5750 (Foto)   700:-
1209 186c 30 öre orangebrun, vitt papper. God centrering.    

 F 1700   400:-
1210 191b 45 öre brun, vitt papper. 120 stycken. F 12.000   900:-
1211 193 85 öre blågrön. Femstrip. God centrering. F 2.500   500:-

Kongress 1924 / World Postal Congress 1924
1212 196-209 SET (15) inkl. 197cx, exkl. 5 kr. 2 kr riss    

 till höger. F 5.200   400:-
1213 196-210 SET (16) inkl. 197cx. 5 kr . F 9000 (Foto)   1.400:-
1214 196-210 SET (17) inkl. 197cx. Tillverkningsveck på    

 5 kr. F 5.000   700:-
1215P 196-210 SET (18). Fin serie med alla vm och 30 öre    

 grönakt. blå. 5 kr stor tunn fläck. F 12100   700:-
1216P 196-225 1924 års märken komplett i mest bra kvalitet.    

 Inga nyanser (30).   1.800:-
1217 200 25 öre orange. 14 stycken. F 4.200   400:-
1218 210 5 Kr blå. Prakt-/lyxexemplar. F 4500   1.400:-

Världspostföreningen 1924 / U.P.U.
1219K 211 5 öre rödbrun. 230 stycken. Fåtal . F 10.200   700:-
1220 211-22, 225   SET (14) inkl. 212cx, exkl. 1+2 kr. F 9.600    

 (Foto)   1.800:-
1221 211-24 SET (16) inkl. 216b exkl. 5 kr. 2 kr ktt. F 4.500   500:-
1222 211-25 SET (17) inkl. 212cx och 216cxz. 5 kr något    

 ktt. F 6.280   1.000:-
1223 211-25 SET (16) inkl. 212cx. 2 kr och 80 öre tunna    

 fläckar och 10 öre linjer har ktt. F 5680   700:-
1224K 211-25 SET (16) inkl. 10 öre cx. Fin centrering på    

 kronvalörerna. F 5680 (Foto)   500:-
1225 212cx 10 öre grön, vm linjer. 33 stycken. F 9.900   800:-
1226 214 20 öre röd. 14 stycken. F 5.600   500:-
1227 215 25 öre orange. 18 stycken. F 9.000   900:-

Gustav V 70 år – Postverket
Gustav V 70 years – Post Office

1228P 229-30 1928 Gustaf V 70 år 20 öre orange och 25 öre    
 blå i 20-block. F 23920   1.000:-

1229 233a 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön tonat papper    
 i PRAKT-FYRBLOCK! F 10000++. (Foto)   1.600:-

1181

1229



19

1231 233a 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper.    
 Lyx-ex. F 2500 (Foto)   400:-

1232 233a 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper.    
 Hyggligt ex. F 2500 (Foto)   400:-

1234 233a 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper.    
 Vackert ex. F 2500 (Foto)   300:-

1235 233a 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper.    
 PRAKT-ex. F 2500 (Foto)   300:-

1236 233a+b 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat och vitt    
 papper, svaga fastsättarspår. God centrering på    
 båda. F 2.050   400:-

1237 233b 1939 Stockholms Slott 5 Kr grön, vitt papper.    
 Postfriskt PRAKTEX! (Foto)   700:-

1238 233b 1939 Stockholms Slott 5 Kr grön, vitt papper.    
 Lyxstpl STOCKHOLM 1 AVG PAK 18.1.40.    
 F 350 (Foto)   500:-

1239 234-37 1932 Lützen SET (6). 14 SERIER. F 9.800   800:-
1240K 234A 1932 Lützen 10 öre violett, tvåsid tandn.    

 220 stycken. Fåtal . F 9.700   700:-
1241K 235A 1932 Lützen 15 öre röd, tvåsid tandn. 275    

 stycken. Fåtal . F 13.750   900:-
1242 238 1933 Postsparbanken typ I i fint fyrblock.   500:-
1243 239c 1933 Postsparbanken 50 år 5 öre grön, fyrsid    

 tandn. 170 stycken. F 10.200   700:-
1244 240-45 1935 Riksdagen 500 år SET (9). Sex serier.    

 F 6.600   500:-
1245 240-45 1935 Riksdagen 500 år SET (9). Alla med prakt-/   

 LYX-stämplar.   300:-
1246 242C 1935 Riksdagen 500 år 15 öre röd, fyrsid    

 tandn. 60 stycken. F 7.500   500:-
1247 244 1935 Riksdagen 500 år 35 öre violettkarmin.    

 70 stycken. F 17.500   1.000:-
1248 246-57 1936 Postverket 300 år SET (15). 248C . F 2800   500:-
1250 246-57 1936 Postverket 300 år SET (15). F 2800   500:-
1251 246-57 1936 Postverket 300 år SET (15). God centrering    

 och tandning. F 2800   400:-
1249 246-57 1936 Postverket 300 år SET (15). F 2800   400:-
1252K 246C 1936 Postverket 300 år 5 öre grön, fyrsid    

 tandn. 120 stycken. Fåtal . F 10.500   700:-
1253K 246C 1936 Postverket 300 år 5 öre grön, fyrsid    

 tandn. 200 stycken. Fåtal . F 4.800   300:-
1254 247A 1936 Postverket 300 år 10 öre violett, tvåsid    

 tandn. 80 stycken. F 3.200   300:-
1255K 247C 1936 Postverket 300 år 10 öre violett, fyrsid    

 tandn. 240 stycken. Fåtal . F 9.400   700:-
1256 248A 1936 Postverket 300 år 15 öre röd, tvåsid    

 tandn. 49 stycken. F 3.460   500:-
1257K 248C 1936 Postverket 300 år 15 öre röd, fyrsid    

 tandn. 140 stycken. Fåtal . F 7.500   500:-
1258 249 1936 Postverket 300 år 20 öre ljusblå. 20    

 stycken. F 4.500   400:-
1259 251 1936 Postverket 300 år 30 öre brun. Tolv    

 stycken. F 5.400   400:-
1260 252 1936 Postverket 300 år 35 öre karminviolett.    

 50 stycken. F 6.750   600:-
1261 253 1936 Postverket 300 år 40 öre olivgrön. 60    

 stycken. F 9.900   700:-
1262 255 1936 Postverket 300 år 50 öre grå. Nio stycken.    

 F 5.400   400:-
1263 256 1936 Postverket 300 år 60 öre violettkarmin    

 100 ex (sammanhängande från rulle inkl.    
 banderoll). F 80000   5.000:-

1264 257 1936 Postverket 300 år 1 Kr blå. 20 stycken.    
 F 4.200   300:-

Swedenborg – Bellman
1265 259B 1938 Swedenborg tresidig. 52 stycken. Både    

 vänster- och högerskuret. F 7.800   500:-
1266 259BC 1938 Emanuel Swedenborg 10 öre violett, par    

 3+4. 56 stycken. F 9.800   700:-
1267 261-62BC/CB   1938 Nya Sverige-minnet 5+15 öre par    

 3+4 och 4+3 (4). Fyra st av varje. Alla med    
 breda marginaler. F 5.200   700:-

1268 261B+262B   1938 Nya Sverige-minnet 5+15 öre grön,    
 tresidig tandning. Åtta stycken F 261B. 21 st    
 F 262B. F 6.450   400:-

1269 261BC/CB   1938 Nya Sverige-minnet 5 öre grön, par 3+4    
 och 4+3. Sex välcentrerade par av varje. F 3000   300:-

1270 262C 1938 Nya Sverige-minnet 15 öre brun, fyrsid    
 tandn. 150 stycken. F 6.000   400:-

1271 262CB 1938 Nya Sverige-minnet 15 öre brun, par 4+3.    
 20 stycken. F 8.000   700:-

1272 264 1938 Nya Sverige-minnet 30 öre blå. 50 stycken.    
 F 5.000   300:-

1273 265 1938 Nya Sverige-minnet 60 öre karmin. 66    
 stycken. F 9.240   700:-

1274 267A 1938 Gustaf V 80 år 15 öre brun, tvåsid. Prakt-/   
 lyxexemplar stämplat ALSTERSBRUK 9.12.38.    
 (Foto)   300:-

1275 269BC/CB   1939 Gustaf V små siffror 10 öre par 3+4    
 (tand litet spjälkad) och 4+3 (med osedvanligt    
 BRED önskemarginal). F 2200 (Foto)   500:-

1276 273BC1 1939 Gustaf V stora siffror 10 öre violett,    
 par 3+4 med färgad linje. F 1600 (Foto)   500:-

1277K 273CB, 269+273A   Gustaf V stora siffror 10 öre.    
 Vackert par på expressbrev från ULRICEHAMN    
 13.12.39.   500:-

1278 318BC 1939 Per Henrik Ling 5 öre grön, par 3+4.    
 H38BC R, GÖTEBORG 25.2.39. F 3500   300:-

1279 318CB 1939 Per Henrik Ling 5 öre grön, par 4+3.    
 H38CB O, GÖTEBORG 25.2.39. F 3500   300:-

1280 320BC 1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4. Bred    
 marginal. F 1700   400:-

1281 320BC 1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4. Breda    
 marginaler. F 1700   400:-

1282 320BC 1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4. Bred    
 marginal. Lyxexemplar. F 1700   400:-

1283 320BC 1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4 och    
 Gustaf V 10 öre stora siffror CB (F 273CB)    
 på var sitt klipp. F 4400   400:-

1284 321BB 1940 Linné 15 öre par 3+3 sid tn. 15 stycken.    
 F 6.300   500:-

1285 321BC 1939 Linné 15 öre brun, par 3+4, knappa men    
 på fem av paren tillräckliga marginaler. F 15300   500:-

1286 321BC/CB   1939 Linné 15 öre brun, par 3+4 och 4+3.    
 Breda marginaler. F 3400   500:-

1287 321CB 1939 Linné 15 öre brun, mycket vackert par    
 med lyxstpl JUTIS 19.7.39.   300:-

1288 324BB 1940 Carl Michael Bellman 5 öre grön, par.    
 26 stycken. F 9.750   1.400:-

1289 324BC/CB/BB   1940 Carl Michael Bellman 5 öre grön,    
 par 3+4 och 4+3. Breda marginaler. F 1775   400:-

1290 324CB 1940 Carl Michael Bellman 5 öre grön, par    
 4+3. 20 stycken. Alla med bred marginal.    
 F 14.000   1.800:-
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Modernare märken / Modern stamps
1291 327 1940 Johan Tobias Sergel 50 öre grå. 13    

 stycken. F 4.550   400:-
1292 328BB PI   1941 Bibeln 15 öre med plåtsår i R:et. F 100   250:-
1293 332BC 1941 Stockholms slott 5 Kr par 3+4. Obetydl.    

 avtryck från häftesomslaget på baksidan.    
 (Foto sid. 19)  / 400:-

1295 332BC/CB   1941 Stockholms slott 5 Kr blå, par 3+4 och    
 4+3. Fina marginaler. F 6600 (Foto)   1.000:-

1296 335A 1941 S:ta Birgitta 15 öre brun, tvåsid tn. Prakt-/   
 lyxstpl HÄRNÖSAND 18.1.42. (Foto sid. 19)   300:-

1297 335B 1941 S:ta Birgitta 15 öre brun, otandat upptill.    
 Prakt-/lyxexemplar stämplat FALUN 9.2.42.    
 (Foto)   300:-

1298K 335BB 1941 Birgitta 15 öre. 53 par.   300:-
1299 336 1941 S:ta Birgitta 120 öre rosalila. Praktexemplar    

 stämplat LULEÅ 1 27.7.42. (Foto)   300:-
1300K 357 1944 Svenska Flottan 90 öre grå som singelfranke-   

 ring på paketadresskort. Lot om 13 ex.   300:-
1301 423D 1966 Gustaf VI Adolf, typ 3 30 öre röd, vinkel-   

 skuret, otandat upptill och till vänster.    
 STRÖMSTAD 2 1.5.71. (Foto)   300:-

1302 423D 1966 Gustaf VI Adolf, typ 3 30 öre röd, vinkel-   
 skuret, otandat nedtill och till höger. Lyxexemplar    
 stämplat BISPGÅRDEN 1 1.6.71. (Foto)   300:-

1303K 471-75 1955 Stockholmia -55, tio blockset. F 9000   900:-
1304 574-76 1966 VM i Skridsko SET (3). Tre par med    

 lyxstpl. SOLLEBRUNN 18.9.68.   300:-
1305 600P 1967 Uppsala domkyrka. Postfriskt provtryck    

 i vertikalt par, otandat mellan märkena.   300:-
1306 645B 1968 Bruno Liljefors - djur 30 öre svart,    

 tresid tn. Lyx LULEA 25.11.69. (Foto)   300:-
1307L 878 1974 Västkust 65 öre rödbrun, dessutom ett    

 vackert handkolorerat graverat blad med samma    
 motiv som frimärket, 12×21 cm, 218/225. I ram.  () 300:-

1308P 1095-98 1979 Svensk rokoko block 5. Varianten utan    
 nummer på oadresserat expressbrev, Uppsala    
 6.11.79 (kompletterande frankering för    
 3 kr 75 öre). (Foto)   1.200:-

1309K 1469 V 1987 Cirkuskonsten i Sverige 200 år 2.10 Kr    
 häst. Otandat, två olika tryck blå och svart    
 tryck resp. blå, svart och rött tryck, på var sitt    
 kuvert, dessutom ett kuvert med två st klipp    
 från helsak med 1 kr drottning Kristina samt    
 Stockholmia 86 1 och 3 kr med påtryck ”speci-   
 men”. Fyra brev, frankerade med ogiltiga märken.   300:-

1310 1559-68 1989 Rabattmärken. Gravörinitialer saknas på    
 märkena i övre raden.   500:-

1311K 2479-82hbl   2005 Vårtecken SET häftesblock (4),    
 lyxstpl. Ronneby 2005.90.02.   500:-

1312K 2508 SS3 2005 Greta Garbo souvenirark med fyra märken.    
 Lyxstpl. RONNEBY 2005-10-06. F 1200   400:-

1313K 2508 SS3 2005 Greta Garbo souvenirark. Stpl STOCK-   
 HOLM 23.9.05 POSTEN. (Foto)   300:-

Tjänste / Officials
1314P Tj1-10 1874 Stora Tjänste överkomplett serie tandning    

 14 (28). Ofta flera nyanser av varje märke inkl.    
 en del vackra stämplar. Kvalitet mest god men    
 någon defekt förekommer. F över 11000.   1.000:-

1315 Tj1-10 1874 Stora Tjänste överkomplett serie tandning    
 14 (24). Mest god kval men någon defekt    
 förekommer. Flera med vackra stämplar och    
 några olika nyanser. F 8900   800:-

1316 Tj4d 6 öre blåaktigt violett, tandn 14. Medelgod-   
 praktcentrering. F 2200 (Foto)   500:-

1317 Tj4d 6 öre blåaktigt violett, tandn 14. Medelgod    
 centrering. F 2200   300:-

1318 Tj4f 6 öre lila, tandn 14, gulaktigt papper. FYRBLOCK,    
 Ett märke med kort tand, två märken (inkl. det    
 med felande tand) med gummiveck. F 11000   500:-

1319 Tj4g 6 öre djuplila tandn 14, gulaktigt papper. Vackert    
 exemplar i god centrering med intressant vit fläck i    
 vänstra ovalen vid valörsiffran. F 2500   300:-

1320 Tj7 24 öre gul, tandn. 14. Lätt vikt hörntand.    
 Medelgod-god centrering. Praktstämpel MULSERYD    
 25.1.1877. (Foto)   300:-

1321 Tj9 50 öre röd, tandn. 14. God centrering. Smutsig    
 hörna. F 4800 (Foto)   700:-

1322 Tj11 2 öre orange, tandn 13. Praktexemplar med    
 lyxstpl LYCKEBY 3.1.1899. (Foto)   300:-

1323P Tj12 3 öre brun, tandn 13. Variant vänstra lejonets    
 högra bakben saknas , vikt ht, (jämför    
 Tj1v4) + 40 positionsbestämda ex, nyanser.   1.000:-1308

1313
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1324 Tj15 6 öre violett, tandn. 13. 14 stycken. F 8.400   800:-
1325 Tj17 12 öre blå, tandn. 13. 50 stycken. F 10000   900:-
1326 Tj18 20 öre röd i ett fräscht postfriskt fyrblock.    

 F 25200 (Foto)   2.000:-
1327 Tj18 20 öre röd, tandn. 13, snc. F 4200   400:-
1328 Tj18 20 öre röd, tandn. 13, snedcentr. F 4200   300:-
1329 Tj18 20 öre röd, tandn. 13, snedcentr. F 4200   300:-
1330 Tj19 20 öre blå. Pr/lyx med nedre arkmarg.   300:-
1331 Tj20 24 öre gul, tandn. 13. 25 stycken. F 6.250   500:-
1332 Tj20 24 öre gul, tandn. 13. Medelgod centrering.    

 Prakt/lyxstämpel WEXIÖ 13.8.1882. (Foto)   300:-
1333 Tj22A 50 öre röd, tandn. 13, typ I. 25 stycken.    

 F 5.500   500:-
1334 Tj22A+B 50 öre röd långa tjänste tandn 13, båda typerna.    

 Hygglig centrering. F 8600   1.000:-
1335 Tj22A+B 50 öre röd långa tjänste tandn 13, båda typerna.    

 Typ 1 snc, typ 2 bra centering. F 8600   700:-
1336 Tj24A 1 krona blå/brun, tandn. 13, typ II. 75 stycken.    

 F 4.875   400:-
1337 Tj25 10/12 öre blå, marginalexemplar. Nära sned-   

 medelgod centrering. Lyxstämpel LUND 18.10.1889.    
 (Foto)   300:-

1338 Tj26 10/24 öre mörkblå på gul i fyrblock stämplat    
 LUND 9.11.1889.   400:-

1339K Tj32 10 öre karminröd vm krona som lösen på brev    
 från Fornåsa till Stockholm. Makulerat med    
 oval violett stämpel LÖSEN ÖRE. Sällsynt    
 stämpel på försändelse. (Foto)   400:-

1340 Tj37vm 50 öre grå OMVÄND vm krona. (Knappt märkbar    
 liten tunn punkt efter fastsättare). Mycket    
 undervärderad i Facit, precis som många andra    
 svenska varianter. F 3000++ (Foto)   800:-

1341 Tj39 5 Kr karmin vm krona. Praktexemplar stämplat    
 STOCKHOLM 16 RBT 8.5.13. (Foto)   300:-

Lösen, Militär / Postage Due, Military
1342P  Bläckmakulerad samlingslösen 7,92 kr på    

 blankett 163b tandning 14: 5 öre i par och fyra    
 st fyrblock, 12 öre i åttablock och tandning 13:    
 1 öre i par och fyrblock, 50 öre i tolvblock.    
 Defekter och något särade. Ovanligt objekt.   300:-

1343 L1-10 SET tandn. 14 (10). 1 kr med perfekt centrering.    
 F 9610 (Foto sid. 22)   2.000:-

1344 L6a 20 öre blå, klar färg, tandn 14. F 4400   300:-
1345 L6a 20 öre blå, klar färg, tandn 14. Nära sned centre-   

 ring. Omvänd stämpel GÖ(TEBORG) PAKET    
 16.1.1874. F 2500 (Foto sid. 22)   400:-

1346 L7a 24 öre rödviolett, tandn 14. Del av stämpel    
 LULEÅ 1.4.1874. Liten del av andra stämpel.    
 F 3000   400:-

1347 L8 30 öre grön, tandn. 14 (tyvärr riss) samt sju st    
 lösen tandn 13 inkl. 2×24 öre och 1 krona. Trevlig    
 lot inkl. några praktstämplar.   300:-

1348 L10 1 Kr blå/brun, tandn. 14. Tio stycken. F 6.000   500:-
1349 L14c, L18c   1880, 6 öre+30 öre som lösen 36 öre på brev    

 från USA, stpl GÖTEBORG ANK..AFD 26.11.80.    
 (Foto)   1.200:-

1350 L17a 24 öre grålila, tandn 13 (Något kort tandspets).    
 Färgfriskt postfriskt exemplar. F 4000   300:-

1351 L17a 24 öre grålila, tandn 13 i vackert fyrblock,    
 falsk stämpel Östersund 15.3.1887. F 9500 (Foto)   500:-

1352 M1 1929 Oskarshamnsutgåvan svart.   400:-
1353K MKB1 Militär helsak, 10 öre röd. Tre st avsända från    

 BORGHOLM, LYSEKIL och MARSTRAND    
 1917–18. Två med tilläggsfrankering 2 öre.   300:-

Stämpelmärken / Revenues
1354K F109 Enkel beläggningsstämpel, Charta sigillata    

 1878. 9 kronor svart och röd. R-märkt i Facit.   300:-

Lokalpost / Local post
1355  Stockholm Lokalförsändelser, Häfte om 50 st    

 8 öre blå.   300:-

Frankeringsetiketter / Franking labels
1356P EA1-2 EA1 (litet riss) och EA2, tiostrip av vardera    

 + Portofrihet, Porto Betaltmärken Backsippa    
 resp. Fyrtorn, tiostrip av vardera. Totalt    
 fyra st tiostrip.   400:-

Häften, automathäften / Booklets, slot-machine booklets
1357 H34BC 1938 Nya Sverige-minnet 18 × 5 öre grön,    

 3+4-sid tandn. F 2250   300:-
1358 H37CB R 1938 Gustaf V 80 år 15 öre brun. Fint ex med    

 breda marginaler. F 7500   1.600:-
1359 H43 B BC   Bellman 20×5 öre. Ett par med liten fläck på    

 baksidan. F 7000   1.200:-
1360 H55 1940 Johan Tobias Sergel 20 × 15 öre brun.    

 F 2500   400:-
1361 H55a 1940 Johan Tobias Sergel 20×15 öre rödaktigt    

 brun. F 2700   500:-
1362 H65 1943 Gustaf V 85 år 20 × 20 öre röd. F 2300   400:-
1363 H117B1b   1957 Gustaf VI Adolf 30 öre blå typ 2. Svårt    

 kungahäfte i bra kval.   1.000:-
1364 H118C1b   1957 Gustaf VI Adolf 20 öre grå. Linje hela    

 framsidan + sneds. Något slitet omslag. F 3400   300:-
1365 H180C2 Drottningholm engelsk text offset 13 pkt med    

 centralt regm. Sex st stämplade häften. Kv    
 för  = 9600.   300:-

1366 H190A2 1967 Gustaf VI Adolf, typ 3 20 × 45 öre    
 ultramarin, “Postens brevställe” på baksidan.   500:-

1367 H211 1968 Bildsten 10 × 10 Kr lilabrun. F 2700   300:-
1368K H211B II 1968 Bildsten 10×10 Kr lilabrun, utan text    

 sid 2, två fina ex med kn. F 4800 (Foto)   600:-

1326
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1400K SH18B1 Självhäftande märken i omslag, Vårtecken UTAN    
 1500 g. Stjärnmärkt i Facit!   500:-

1401K SH18B2 Självhäftande märken i omslag, Vårtecken,    
 GROVTANDAT. TRIPPEL!   1.500:-

1402K SH31 Självhäftande märken i omslag, 2008 Hundar    
 med avsaknad perforering i vikningen. Modern    
 raritet!   1.000:-

1403 HA1 R Fint exemplar med obrutna hörn. F 2600   400:-

Brevmärken, m.m. / Seals, etc.
1404  Nationalföreningen mot tuberkulos. Jul- och    

 Nyårsmärke 1958–59 i häfte.   300:-

Bättre stämplar / Better cancellations
1405 40 MALMÖ 7 POST 27.9.189x, cirkelstämpel, tunn    

 fläck. RR enl. Handbok över Svenska post-    
 och makuleringsstämplar. (Foto)  M 300:-

1406 2 SKENNINGE 2.2(?).1857, cirkelstämpel. Något    
 kladdig praktplacerad stämpel. God centrering.    
 Postal: 1200:- (Foto)  E 400:-

1407 L5 AFVELSÄTER 4.1 1878. Mycket vackert ex, datum    
 ifyllt med bläck.  S 300:-

1408 L8 AFVELSÄTER 10.12 1878. Praktstämpel.  S 400:-
1409 21 ALSTER 1876. Rättvänd. Postal: 500:-  S 300:-
1410 33e DYLTA BRUK 21.5.86. Lyxex, intyg HOW: 5.5.5.    

 (Foto)  T 1.500:-
1411 21 ISHULT 19.3.74. Mycket vacker bläckmakulering    

 (kt, åldersfl).  H 300:-
1412 149A LÅNGSJÖBY 28.5.22. Vacker stpl på 10-öres par.  AC 300:-
1413 21 MALÖGA 28.2.1878. Postal: 500:- (Foto)  S 300:-
1414 21 SJÖTOFTA 30.10.1876. Lyxexemplar av denna    

 svåra ortstämpel! Postal: 1000:- (Foto)  P 700:-
1415 400A GUNNARN POB 2, 22.11.54, postombud Postal:    

 1200:- (Foto)  AC 300:-
1416P 414 etc LANTBREVBÄRAREN SKEE Linje 1-4 gummi-   

 stpl nr 12, lantbrevbärarstämpel modern. Fyra    
 postkvitton (A5) från 1961 linje 1-4. Ej tidigare    
 dokumenterade.  O 400:-

1417 318A PKP 256E 14.5.40, järnvägsstämpel 5 PKP. Två    
 avtryck på klipp med trestrip av 5 öre Ling.    
 Postal 250.   300:-

1418 9 ÅNGBÅTS PXP 25 6.9.1872, ångbåtsstämpel.    
 Prakt-/lyxstämpel på snedcentrerat märke. Ovanligt!    
 (Foto)   500:-

1419  Österrikiska stämplar, lot om tre stämplar 1890–1921.    300:-
1420K  FRÅN NORGE. Tre vykort med ”FRÅN NORGE”-   

 stämplar. Sända från Narvik 1951 med sidostämpel    
 PKP 53 5.12.51, 1952 med PKP 308A samt enbart    
 ”Från Norge” från Skurdalsporten 1971.    300:-

1421K  FRA SVERIGE. Vapen–Gustaf V i medaljong,    
 liten post med tre försändelser bl.a. 12 öre    
 Ringtyp tandn 14 och 15 märken.    400:-

Provtryck / Proofs
1422  Provtryck, 4 skill bco gul, färgprov för    

 24 öre vapentyp. (Foto)  () 500:-
1423  Essay, 33 öre liggande lejon, blå på vitt papper.  () 300:-

Svartavdrag / Blackprint
1424P  Svart lokal. Helkarta 100 st, svartavdrag från 1930    

 av plåt II. Text: ”Avtryck efter originalplåtar i    
 och för filatelistiska ändamål”.  () 500:-

1369 H211B III   1968 Bildsten med GUL FLUOR.   2.000:-
1370 H211B R+O   1968 Bildsten, omvända häftet med cyls 2.   700:-
1371 H228B1 1969 Svenska sagor RT 8×2 mm. TRIPPEL.    

 Sällsynt.   500:-
1372 H258B 1972 Öländska väderkvarnar med blank    

 gummering. F 2000   500:-
1373K H258B 1972 Öländska väderkvarnar 10×75 öre blankt    

 gummi. Normalkvalitet. F 2000   300:-
1374A H310 1978 Svampar. 100 häften, alla med KN.   750:-
1375 H457 1995 Europa CEPT 4 × 5+6 kr kn. Helt blank    

 och felperforerad inlaga. Okänt fel?   300:-
1376 H458 1995 Fjällblommor 10 × 3.70 kr kn (en siffra).    

 Helt blank och felperf. inlaga. Okänt fel?   300:-
1377 H458A 1995 Fjällblommor. Trippel med RT+ Cyls 2+    

 KN 76921.   300:-
1378 H460 1995 Spårvagnar 5 × 7.50 kr delad cyls. Helt    

 blank och felperf. inlaga. Okänt fel?   300:-
1379 H461 1995 Hälsningsfrimärken 10 × 3.70 kr. Blank    

 och felskuren inlaga.   300:-
1380 H463 1995 Forntida skatter 8 × 3.70 kr. Helt blank    

 och felperforerad inlaga. Okänt fel?   300:-
1381 H465 1995 Alfred Nobels testamente 4 × 6 kr. Felskuret    

 omslag och blank inlaga. F 100 (Foto)   700:-

1382 H468 1996 Svenska hus II 6 × 3.85 kr cyls. Blank och    
 felskuren inlaga.   300:-

1383 H470 1996 Europa CEPT 4 × 6 kr. Blank och felskuren    
 inlaga.   300:-

1384 H473 1996 Svampar 4 × 5 kr RT. Blank och felskuren    
 inlaga.   300:-

1385 H475 1996 Fyra decennier. RT+ Cyls 2+ KN 50454.   300:-
1386 H477 1996 Nobelpristagare i Fysioloig eller Medicin    

 10 × 5 kr cyls. Helt blank och felperforerad    
 inlaga. Okänt fel?   300:-

1387 H479, 485, 508, 563,   Fyra häften med blanka inlagor.   700:-
1388 H483, 567, 553, 557.   Fyra häften med blanka inlagor.   700:-
1389 H489 1997 Inrikes julpost. TRIPPEL.   300:-
1390 H502 1998 Julpost. Trippel med RT + Cyls 1 +    

 KN 43845.   250:-
1391 H515 1999 Julpost med otryckt och felperforerad inlaga.   350:-
1392 H528 2001 Hundar 4 × Brev. Blank inlaga, omslagets    

 utsida rätt men insidan förskjuten med text.   700:-
1393 H539 2002 Världsarvet II 4 × Brev. Felskuret omslag    

 och blank inlaga.   700:-
1394 H545v 2002 Julpost - utrikes 10 × 8 kr. Felskuret    

 omslag och blank inlaga.   700:-
1395 H554 2004 Världsarvet V 6 × Brev. Felskuret omslag    

 och blank inlaga.   700:-
1396 H555 2004 Nobelpristagare - Litteratur 4 × 10 Kr.    

 Felskuret omslag och blank inlaga.   700:-
1397 H558 2005 Världsarvet 6 4 × 10 Kr. Blank och    

 felskuren inlaga.   300:-
1398 H561 2005 Greta Garbo 4 × 10 Kr. Felskuret omslag    

 och blank inlaga.   700:-
1399K SH18B1 Självhäftande märken i omslag, Vårtecken,    

 UTAN 1500 g. Stjärnmärkt i Facit. (Foto)   900:-

1381
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FDC
1425K kB37 25 öres kortbrev. Stpl STOCKHOLM PFFS 2.7.51.   

 Ovanligt!  300:-
1426K 302 Tre Kronor 1:50 rödviolett. FDC 2.11.51.  300:-
1427K 393 Siffertyp 5 öre Rödviolett i par på FDC 29.11.51.  250:-
1428K 513-14 Skytteväsendet med specialstpl RIKSSKYTTE-  

 TÄVLINGEN 30.6.60.  300:-

Helsaker / Postal stationery
1429K bKe33 Vyer 15 öre röd. 19 olika postgångna varav ett till   

 Frankrike 1934.  800:-

Luftpost / Air mail covers
1430K 231 mfl HINDENBURG, ”nach Nord-Amerika 2. Fahrt ”,   

 frankerat med 10 öre Luftpost 1930 samt 15 och 20 öre   
 postverket 300 år, på rek stämplat Stockholm ILIS   
 15.5.36, dessutom medföljer två moderna Zeppelinbrev.  300:-

Krigsfångepost / Prisoner-of-war post
1431K  1941, Brev inom Sverige med röd fyrkantig stpl ”Post   

 från internerad militär...” samt röd fyrkantig   
 censurstpl ”Granskad av militärmyndighet”. (Foto)  300:-

Postala blanketter / Postal documents
1432K 148A Reklamation blankett 329 (november 1920). Lyx-  

 stämplat RIDDARHYTTAN 27.4.23, samt oval   
 Postmästaren Köping.  300:-

I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly unused stamp collections Sweden

1433V  samling, Oscar II–1975 i MYCKET FIN, HAND-  
PLOCKAD KVALITET, allt postfrisk med några undan-  
tag. Oscar II och Gustaf V i medaljong komplett exkl. 55   
och 80 öre, mycket fint 5 kr Posthuset, stort bandmärkes-  
avsnitt med flera svåra vm, många ex sign BG (Bo Gren-  
stedt), 1924 års serier komplett, 5 kr Slottet tonat och vitt   
papper i tre st visiralbum. Många BC/CB-par, även några   
femstrip, bl.a. hela Tre Kronor-serien, dessutom tjänste   
och lösen. BESIKTIGA!  30.000:-

1434A / samling 1858–1973 i Leuchtturm-album med fickor.   
Komplett och postfrisk fr.o.m. 1928, dessförinnan i huvudsak   
, bl.a. F 34, 42, 49, 59, 60, 65, 77, 96. Landstorm I–III   
komplett (1 kr ). Tj18. Många bra 1920-tal. Mest bra   
kval. F 145.000 (Foto)  10.000:-

1435P Mest  samling 1889–1957 på blad. Många bättre, bl.a. Oscar,   
F 125, bra bandmärkesdel, 1924 års komplett, Slottet båda   
papper inkl. vitt papper , något BC/CB, etc., högt katalog-  
värde. Bra kval.  6.000:-

1436A  1950-tal–86 i album. Huvudsakligen häften i god variation.   
Nominal cirka 9.500:-. Mest bra kval.  4.000:-

1437A  samling 1928–65 i album med fickor. Komplett samling utom   
Slottet BC och små-siffror-paren är tveksamma. Bl.a. ingår följ-  
aktligen Slottet CB, samt gröna slottet vitt papper. Bra kval.  3.500:-

1438L  samling 1965–79 i fyra tjocka Visiralbum i kartong. Bra   
samling där många varianter finns med inkl. häften. Även högt   
nominellt värde. Besiktiga! God kval. (Tusentals)  2.800:-

1439A  samling 1938–72 i Leuchtturm Falzlos album, helt komplett   
med alla BC/CB/BB-par. Dock är några billigare BC/CB-par lite   
smala, samt ett fåtal andra märken . I övrigt bra kvalitet.  2.400:-

1440A  1938–79 i Leuchtturm-album med fickor. Elva BC/CB, bl.a.   
Stora siffror och Slottet, från 1943 komplett. Bra kval.  2.000:-

1441K / samling. Lejontyp, 32 olika vattenmärken med flera   
bättre. Bra kval. F ca 35600,- (32)  1.800:-

1442A / samling Oscar–1969 i insticksbok.  t.o.m. 1935 bl.a.   
ett par mellanvalörer kongress/förening. Postverket komplett ,   
fyra st BC/CB, bra 1940-talsserier, m.m.  1.800:-

1443A  samling i två Leuchtturmalbum med fickor+kassetter, blad   
1855–1997. Glest besatt före 1945, nom 1973–95 ca 3250.  1.600:-

1444K . 1924 års seriers kronvalörer i normalkvalitet.  1.500:-
1445A  samling/parti 1910–75 i Visiralbum. Mest fyrblock. Mest   

bra kval. (1000)  1.500:-
1446  1858–1891. Alla olika, t.ex. F 9  (), 14B  (), 21  (),   

28–32, 34, 42–46, 49. Mest god kval. F 12.810 SEK (17)  1.300:-
1447K . 21 ex Stående Lejon F 140–45 i prakt-/lyxkvalitet. Facit   

ca 7500 för normalkvalitet.  1.300:-
1448A / samling 1891–1970-tal i två insticksböcker. Drygt 15   

BC/CB inkl. bättre, 20 kr Svanar xx, etc. Mest god kval. (1000)  1.200:-
1449 . Fyra ex i blandad kval. inkl. 4 skill  (), båda lokal samt   

F 14.  1.000:-
1450 / 1921–36. Gustaf V profil vänster, alla olika, t.ex.   

F 175C, 176-77A+C, 180C, 181a, 183b, 184, 186a, 187a+c, 189,   
190a+b, 191a, 193-95. F 13.490 SEK för xx. Mest god kval. (23)  1.000:-

1451P  samling 1936–63 på blad med fickor. (Lindner). Postverket   
komplett varav sex märken med fastsättare, tolv st BC/CB,   
nära komplett från 1943. Bra kval.  1.000:-

1452P / samling/parti bandmärken på Visirblad. Många bättre,   
t.ex. Vasa komplett postfrisk, Kongress till 80 öre och Förening   
till 2 kr. (100)  1.000:-

1453P / samling Postemblem i normalkvalitet.  1.000:-
1454A / samling/parti bandmärken i instickbok. F över 18000   

enl. inlämnare. En del bättre Kongress/Förening, etc. Mest god   
kval. (100)  1.000:-

1455L  dubblettparti. Kartong med helsaker, bl.a. BKe 33 hel   
serie med banderoll. Även några obegagnade kort med   
Stockholmsmotiv ingår, bl.a. fyra olika Anna Palm från   
utställningen 1897.  1.000:-

1456  1920–33. Postemblem, alla olika, t.ex. F 157–59, 162,   
166a+b, 168a+c, 170a+b, 171, 172a+b, 174a+c. Mest god kval.   
F 9.155 SEK (16)  800:-

1457K / parti 1890-tal–1930-tal på sidor från urvalshäften.   
Flera bättre bandmärken t.ex. Kongress/Förening mellanvalörer.   
Även bättre såsom Tj22B med fastsättare och postfrisk F 32   
med skuggade siffror. (100)  800:-

1458P  samling Bromma 1936–49 på Verbisblad. Bl.a. tolv olika   
BC/CB.  800:-

1459P . Kompletta serier Lützen, Riksdagen, Postverket, Sparbanken   
samt Kongress 5–50 öre inkl. 10 ö cx samt dubbletter av   
lågvalörerna. Bra kval.  800:-

1460A  parti Medaljong–1970 i stor insticksbok. Bl.a. många   
högvalörer. Även 15 visirblad mest par.  800:-

1461P . F 226–30. Gustaf V 70 år, 34 serier. F 7820  700:-
1462P . LÅNGA TJÄNSTE. Lot 2 öre×25, 3 öre×50, 4 öre×29,   

10 öre typ 2×50, 20 öre×10, 1 kr typ 2×50 i arkdelar. F 10400  700:-
1463A Mest  samling ca 1890–1972 i visiralbum med en del dubbletter.  700:-
1464A / samling Medaljong–1969 i insticksbok. Mest med fasts.   

bl.a. några BC/CB. Senare årgångar . (1500)  700:-
1465A Mest  parti 1920–70 i Visiralbum. Mest efter 1950. Mest   

bra kval. (600)  700:-
1466  1920–21. Alla olika, t.ex. F 149A+C, 151A+C, 152Abz,   

153–55, 153bz. Mest god kval. F 6.790 SEK (11)  600:-
1467  1921–36. Gustav V profil vänster, alla olika, t.ex. F 175C,   

177C, 181a, 186a, 187c, 189, 192a, 193–95. Mest god kval.   
F 6.715 SEK (14)  600:-

1468  1885–1916. Alla olika, t.ex. F 54v1, 55–60, 66–67, 77,   
90–91, 96, 105–14. Mest god kval. F 7.055 SEK (28)  600:-

1469  1904–37. Alla olika, t.ex. F 7 (ktt ), 14B  (), 28, 30 (tunn   
fläck), 39 (tunn fläck), 44, 55–56, 58, 77, 91, 96, 105–14,   
126–35. Mest god kval. F 10.220 SEK (36)  600:-
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1470  1920–33. Postemblem, alla olika, t.ex. F 156-60, 162cx,   
163a, 165bz, 167a, 168c, 171. Mest god kval. F 5.590 SEK (21)  600:-

1471P  samling Oscar–1963 på visirblad. Bl.a. Riksdagen komplett,   
lösen tandn 13 sju olika, Ling CB, m.m.  600:-

1472A Mest  samling/parti 1910-tal–modernt i tre insticksböcker.   
Ganska mycket nominal. (Tusentals)  600:-

1473A  dubblettparti mest 1950–60-tal i visiralbum inkl. ett   
60-tal häften 1940–60-tal där flera är okompletta.  600:-

1474A  samling Medaljong–1975 i insticksbok + tjock bunt lösblad.  600:-
1475A Mest  parti ca 1900–70-tal i insticksbok. Något bättre   

bandmärken och lite 1940-talsmärken med högre katalogvärde.   
Mest god kval. (500)  600:-

1476 . Riksdagen och Postverket F 240–57 komplett, samt F 57 i   
fyrblock med hörnmarg.  500:-

1477 (). FÖRFALSKNINGAR: Tretio på 20 öre Ringtyp samt två ex   
80 öre Medaljong.  500:-

1478 / 1920–34. St. Lejon, Alla olika, t.ex. F 140A,+C, 142Acx,   
144A+Abz+C. Mest god kval. F 4.920 SEK (20)  500:-

1479  1885–1920. Alla olika, t.ex. F 55, 57–58, 90–91, 96, 105–14,   
115–23, 126–35, 133v1. Mest god kval. F 5.560 SEK (40)  500:-

1480  1920–33. Postemblem, Alla olika, t.ex. F 156-60, 162cx,   
165bz, 167a, 168c, 171. Mest god kval. F 4.970 SEK (18)  500:-

1481  1921–36. Gustav V profil vänster, Alla olika, t.ex. F 176A+C,   
177C, 180a+c, 184, 186–87a, 189, 190a+b, 191–92a. Mest god   
kval. F 5.050 SEK (25)  500:-

1482P . SMÅ TJÄNSTE. Lot helark bl.a. 1 och 8 öre vm krona, 2,   
4, 5, 7, 10, 12, 15, 20 öre vm linjer samt arkdelar bl.a.   
tioblock 50 öre våglinjer. F 6250  500:-

1483P  parti ark/arkdelar små tjänste. F ca 8500.  500:-
1484P / lot Postemblem på två blad. Facit 4120 enl. inlämnare.   

Flera prakt/lyx. Mest god kval. (16)  500:-
1485A . Rörig samling Ringtyp–1980-tal, en del äldre stämplat,   

men merparten . Hyggligt nom. värde.  500:-
1486L . Lilla riksvapnet, 14 st originalförpackningar helark   

(2000 märken/förpackning. Medaljong förpackning 8 öre samt   
helark F 80, 81, 83, 86, 87, 95, 99, 102–04. Även 250 ex 1 öre vm   
krona.  500:-

1487  1886–1919. Alla olika, t.ex. F 66–67, 76, 85, 88–90,   
105–14. Mest god kval. F 4.450 SEK (23)  400:-

1488  1920–34. St. Lejon, Alla olika, t.ex. F 140A,+C,142Acx,   
144C, 145E+Ecxz, 146E, 147. Mest god kval. F 3.925 SEK (24)  400:-

1489 / 1920–21. Alla olika, t.ex. F 149A+C, 151A+C, 152Abz,   
153–55, 153bz. F 6725 om allt xx. Mest god kval. (10)  400:-

1490 / 1920–33. Postemblem, alla olika, t.ex. F 166a+b, 168a+c,   
170a+b, 171, 172a, 173bz, 174a+c. F 4.705 SEK för xx. Mest   
god kval. (12)  400:-

1491  1921–36. Gustav V profil vänster, Alla olika, t.ex. F 176A+C,   
177C, 180a+c, 184, 186–87a, 189, 190a+b, 191–92a. Mest god   
kval. F 4.700 SEK (24)  400:-

1492K . Sex bandmärken med ovanliga vattenmärken, fem postfriska:   
140Acx , 142Acc, 143Acz, 148Acxz, 151Cbz och 152Abz. F 7.350.  400:-

1493P . Frankeringsetikett, EA1, två st femstrip och ett sexstrip   
samt EA2, två st femstrip och ett sjustrip, alla utan valörer.   
Portofrihet, Porto Betaltmärken Backsippa fyra st femstrip   
(ett med några veck) resp. Fyrtorn i tre st femstrip.  400:-

1494A Mest . Insticksalbum samt lösa blad med huvudsakligen   
Sverige.  400:-

1495L . Nio urvalshäften 1900–90-tal inkl. nominal.  400:-
1496 . 27 olika märken från Postens övningsskola.  300:-
1497  1920–34. St.Lejon, Alla olika, t.ex. F 140Acx, 141, 141bz,   

144Ccx, 145E, 148Acxz+C. Mest god kval. F 3.545 SEK (21)  300:-
1498 . F 273CB1+332BC något smal marginal på båda. 320BC något   

korta tänder. (3)  300:-
1499K (). Lot med bl.a. 106 st BREV-märken. Nom ca 1230.  300:-
1500P Mest . Mapp med minnesblock, nästan alla postfriska.  300:-
1501A . Pärm innehållande 30 st obegagnade brefkort med bilder   

ur Gösta Berlings Saga, tecknade av Einar Nerman, samt ett   
visitkort med hälsning från Selma Lagerlöf + Mapp med   
värmlandskartor med lägesanvisningar av sagans gårdar.  300:-

1502A . Liten restpost med bl.a. rullar.  300:-
1503A . ”Collection des timbres, Post, Suédois” 1964–1969,   

tvåsidigt märke samt häften. F (2008) 3.800.  300:-
1504A . Två presentalbum: 1967–70 från Kungl. Poststyrelsen i   

brun skinnpärm R9 LYX, resp 1979–83 från gen.dir. F ca 5600.  300:-
1505A  samling/parti 1938–65. Rullbanderoller till ca 170 olika   

frimärken, till stor del även rulländar, flera dubbletter.   
(300+)  300:-

1506A  samling/parti 1890–1987 i album. Mest bra kval. F 6455  300:-
1507A  samling/parti 1950-tal–80-tal i Visiralbum. Nom över 800.  300:-

Nominalpartier / Face value lots
1508L F 2356–59, 2003 Affischkonst häfte F 546, 250 häften med fyra   

st 10 kr märken i varje häfte, totalt nom SEK 10000. Perfekt   
nominalvara.  5.500:-

1509L F 2356–59, 2003 Affischkonst häfte F 546, 250 häften med fyra   
st 10 kr märken i varje häfte, totalt nom SEK 10000. Perfekt   
nominalvara.  5.500:-

1510L 1960–90-tal i kartong. Nominal cirka 11.000:- bland annat   
mycket häften. Mest bra kval.  4.500:-

1511L 1970–80-tal i bananlåda. Två album och cirka 75 årssatser.   
Nominal cirka 10.000:-. Mest bra kval. Cirka 12 kg.  4.000:-

1512L 1960–90-tal i tre album och kuvert. Nominal 9.200:-. Mest   
bra kval.  4.000:-

1513L 1960–80-tal i kartong. Nominal cirka 7.700:-, inklusive mycket   
häften. Mest bra kval.  3.000:-

1514A Samling häften mest 1940–90-tal i två pärmar inkl. flera   
bättre. Nom ca 6200.  2.700:-

1515A Samling femstrip 1972–96 i två album. Nom ca 6200.  2.500:-
1516L Äldre–modernt i kartong. Insticksbok och fem stora kuvert.   

Mycket häften. Nominal cirka 6.500:-. Mest bra kval.  2.500:-
1517L Parti 1960-tal och framåt, årssatser, häften, lösa märken.   

Nominal 6000,-. Mycket bra kval.  2.400:-
1518A Tre pärmar med häften 1977–93. Nom ca 5600.  2.300:-
1519A Post med block och lösa märken men huvudsakligen häften. Nom   

5000.  2.300:-
1520A Samling 1974–2002 i Leuchtturm-album med fickor. Nom. ca   

4800.  2.000:-
1521L Lagerbok, m.m. med lösa märken, presentsatser, etc. 1970–90-tal,   

nominal ca SEK 5000.  2.000:-
1522P Häften med 576 självhäftande märken för inrikes brev (6:-).   

Nom 3456.  1.800:-
1523A Lot 1960–2000-tal. Nom. 3800.  1.500:-
1524L Parti mest 1970–90-tal i fem album. Nom drygt 3800.  1.500:-
1525A Mest moderna märken och häften, nom ca 2550 + fyra rabatt-  

häften.  1.400:-
1526L Samling/parti 1980–2000. Tre dyra Leuchtturmpärmar med   

originalblad, med häften och lösa märken/block. Nominal ca   
3450,-. Bra kval.  1.300:-

1527K OGUMMERAT: Över 200 rabattmärken och över 200 st 2.10 kr-  
märken.  500:-

1528A Häftes-FDC 1984–95 (storformatiga FDC med postfriska häften).   
40 st varav två små rabatthäften. Nom. 877.  400:-

Årssatser, årsböcker, etc. / Year sets, year books, etc.
1529L Årsböcker 1998–2004 i bananlåda. Totalt 24 st: åtta st   

1998/1999, fyra st 2000, tre st 2001, fyra st 2002, tre st   
2003, två st 2004. Högt nominalvärde. Bra kval. Cirka 16 kg.  2.000:-

1530L Årsböcker 1987–2007 i kartong. Tolv olika. Bra kval.  1.500:-
1531A Tolv årssatser mellan 1977–2005. Nom. ca 3130.  1.300:-
1532A Årsbok 1987/88 i originalförpackning samt kvitto.  300:-
1533P Två förseglade årssatser 1970 i fin kvalitet. F 1800  300:-

Rabatthäftespartier / Discount booklet lots
1534A 46 ex före 1991.  4.500:-
1535K 33 st små.  3.000:-
1536K 33 st små.  3.000:-
1537A 22 ex 1981–90.  2.200:-
1538K 19 ex före 1991.  1.900:-
1539 Fem häften och 42 märken.  700:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

1540A Stpl. Pärm med drygt 2800 mest bandmärken. Alla med cxz,   
cc eller cz inkl. några Landstorm, Riksvapnet och Tjänste,   
etc. 1–ca 600 ex av varje. F ca 690.000 enligt inl.  15.000:-

1541A Stpl. Album med minst 2600 märken – alla med KPV inkl.   
F 141 (162), 152C (149), 154 (122), 159 (272), 168 (52),   
F 179 (180), etc. F ca 620.000 enligt inl.  15.000:-

1542A Stpl. Visirpärm med tusentals märken 1932–ca 1970. T.ex. 46   
ex F 233b, 48 set Postverket 1936, mängder med par varav ca   
150BC/CB. Även några /. F ca 333.000.  13.000:-

1543A Mest stpl. Pärm med dubbletter 1870–1920-tal inkl. tjänste+  
lösen, F 65 (17), F 75 (42), en hel del Landstorm+Luftpost,   
ca 1000 ex vardera F 140 och 141, 15×F 142Ea, flera fyrblock,   
etc. F ca 390.000 enligt inl.  13.000:-

1544A Mest stpl. Pärm med tusentals märken 1920–28. Mest band-  
märken varav ca 1000 ex Gustav Vasa, en hel del Kongress+  
Förening upp till 1 kr, etc. Facit närmare 500.000.  12.000:-

1545A Stpl. Pärm med ca 3400 märken, alla med vm linjer cx. Bl.a.   
många F 71–74, Stående lejon och Postemblem, F 152 (205),   
197 (54), små tjänste, etc. Facit torde notera ca 500.000.  12.000:-

1547A Stpl samling/parti Ringtyp tn 14 (alla valörer) på blad.   
Samtliga märken nyanserade av Olle Pettersson. Bra grund   
för att bygga upp en nyanslikare. F över 75000 för nyanser,   
men ganska många prakt-/lyxstämplar! Mest god kval. (400)  9.000:-



25

1548A Stpl samling 1855–1939 i två album. Intressant samling med   
en del dubbletter med bl.a. mycket nyanser på det klassiska,   
papperssorter och vattenmärken på bandmärken, etc. De flesta   
emissioner utom skillingar (där bara 4 sk finns) är välrepre-  
senterade utan att riktigt dyra ingår. Dessutom ingår sex   
förfilatelistiska brev samt en del 1930-tals-FDC, högt   
värde, besiktiga. Bra kval. (2500)  9.000:-

1549A Stpl samling 1855–1957 i album. Bl.a. hygglig 3 sk (defekt),   
Liggande Lejon komplett inkl. 17 öre grå felfri, Vapen komplett   
inkl. vacker 9 öre, Kongress/Förening komplett, etc. En del   
BC/CB och tjänste/lösen. (800) (Foto)  7.000:-

1550A Mest stpl samling 1855–ca 1960 i gammalt album. Bl.a. tre   
8-skillingar def/rep, fräscha ex svart och brun lokal. I övrigt   
välbesatt med F 125, Kongress komplett, Förening till 1 kr,   
bra bandmärkesavsnitt och tjänste/lösen nära komplett,   
t.ex. L7a. Ngt blandad kval. (500)  7.000:-

1551A Mest stpl samling 1855–1984 i Leuchtturm-album utan fickor.   
Bra standardsamling i blandad kvalitet, defekt/rep 8 sk och   
svart lokal, brun lokal, 5N4 x, Vapentyp, Liggande Lejon,   
Kongress komplett (x/o), Förening till 2 kr (x/o) och de   
flesta BC/CB (x/o). (1000)  6.000:-

1552A Stpl samling i äldre Esseltealbum 1855–1954 i mest bra kvalitet   
inkl. tre st 4-skillingar, 8 skill, Svart Lokal, överkomplett Vapen,   
trevliga Ringtyp i nyanser och flera vackra, bra bandmärkesavsnitt   
och 1924 års märken (dock utan 5 kr). Inga par, men bra avsnitt   
Tjänste. (1000)  6.000:-

1553A Mest stpl. OSCAR II-VARIANTER. Två pärmar med drygt 3400   
ex inkl. vattenmärken, lödskarvlinjer, spegeltryck, plåtsprickor,   
blekta huvuden, flera otandade varav 26 ex F 54, F 60P, etc.   
Även drygt 200 Siffertyp. Skyhögt katalogvärde!  6.000:-

1554A Stpl. VARIANTER. Pärm med ca 2800 ex 4 skill–Ringtyp inkl.   
2×F 2, drygt 300 Vapen, ett nittiotal lösen samt ca 2450 Ring-  
typ. Mängder med spegeltryck, plåtfel, dragspel, skruvavtryck,   
tandningsfel, två märkesbilder, F 28 i fyrblock, F 32  rött   
påtryck 10 öre, etc.  5.000:-

1555A Stpl. BANDMÄRKEN-VARIANTER. Pärm med ca 3400 ex   
F 139–93 inkl. dubbelpräglingar, dragspel, plåtsiffror och sned-  
skurna märken, etc. Mycket högt katalogvärde!  5.000:-

1556A Stpl samling 1855–1959 i SAFE-album med fickor. Välfylld   
album. bl.a. 6 sk reparerad, 8 sk, 24 sk reparerad, Vapen–  
bandmärken komplett (utom 55, 80 öre, fåtal , bl.a. 124–25),   
Kongress t.o.m. 2 kr, Förening t.o.m. 1 kr, en del BC-/CB-  
par. Mest bra kval. (500) (Foto)  5.000:-

1557A Stpl samling 1855–1985 i två Verbisalbum med fickor. Bl.a.   
8 skill. med fh, Vapen, Lejon och ringtypsserierna kompletta,   
1 rd t.13 med anilinfläck på baksidan. Kongress komplett,   
där 5 kr är stpl, övriga , Förening komplett med stämplade   
högvalörer och övriga /. Ett par BC/CB. Nära komplett från   
1940. Mycket blandad kval.  4.000:-

1558L Stpl. Nio kartotekslådor fulla med tvättade märken i pergamyn-  
kuvert, 1855–1948. Bl.a. ingår mycket Ringtyp, Oscar II, stort   
avsnitt bandmärken, BC/CB-par, bl.a. Bellman. Tiotusentals   
märken. Fyndchans.  4.000:-

1559L Stpl. Flyttlåda fylld med hundrabuntar av halvmoderna märken,   
många av varje sort – uppskattningsvis en miljon märken!   
Cirka 17 kg.  4.000:-

1560P Stpl parti 1855–1940-tal på Visirblad. Intressant parti med   
varianter, nyanser och vackra stämplar. Besiktiga! Mest god   
kval. (200)  3.500:-

1561A Stpl. VISIR-album med samling Ringtyp–1974 inkl. tjänste och   
lösen. Bl.a. Kongressen kompl stpl, Föreningen dto  och   
Landstorm II högvalörer. (ca 1500)  3.000:-

1562A Mest stpl samling 1855–2008 i tre album. Trevlig samling med   
bl.a. bätttre klassiskt i något bl. kval. och välfylld modern del   
inkl. senare år med block/souvenirark. Även en del bra ostpl   
som Föreningen komplett xx. Förmånligt utrop. Mest bra kval.  3.000:-

1563A Stpl samling 1855–1967 i Schaubek-album med fickor. Vapen   
komplett, mycket Ringtyp, en del BC-/CB-par + Estettalbum   
1951–68, en del vackra stämplar. Mest bra kval.  3.000:-

1564P Stpl. RINGTYP tandn. 14. Variantsamling 1090 st varav 750 st   
12 öre. Skuggade siffror, fläckar, streck, rambrott, m.m. Bl.a.   
två st 4 öre. 25 st 6 öre, 98 st 20 öre, fem st 24 öre, 42 st 30 öre,   
13 st 50 öre, två st 1 Rd. Blandad kvalitet, mycket högt värde.  2.800:-

1565A Stpl samling 1855–1949 i Facit-album utan fickor. Två st   
4 skill, Vapen komplett, två st 17 öre Lejon, flera tjänste   
tandn 14, Kongress t.o.m. 45 öre och 80 öre, Förening t.o.m.   
50 öre och 1 kr, 14 st BC/CB-par, 344BB i rätt tid, m.m.   
Mycket blandad kval.  2.800:-

1566A Mest stpl samling 1855–1970 i Facitalbum inkl. 4+6 skill,   
8+24 skill (def/rep), svart lokal stpl, Kongress+Förening   
komplett , etc. Även en del modernare . Något blandad   
kval.  2.700:-

1567A Mest stpl. MEDALJONG-VARIANTER. Pärm med drygt   
1200 ex inkl. vattenmärken, plåtsprickor, förskjutna påtryck,   
riktkors och spegeltryck, etc. T.ex. F 75vm2 (fyra), F 84 i    
otandat fyrblock. Dessutom ett fyrtiotal Riksvapnet inkl. flera   
bättre, några Landstorm och Luftpost, etc.  2.500:-

1568A Mest stpl. VARIANTER. Dubblettsamling 1928–modernt inkl.   
många bättre + intressanta. T.ex. flera F 240PI–III stpl,   
273v och 1089v , etc. (850)  2.500:-

1569A Välfylld stpl samling 1856–1996 i två pärmar 1856–1996 inkl.   
Svart lokal (kht), bra tjänste, lösen, Vapen, F 15, komplett   
Ringtyp, Kongress 5 öre–2 kr, komplett Förening, vackra   
stämplar, etc. Mest bra kval.  2.500:-

1570A Stpl samling 1855–1965 i album. Med bl.a. Vapen komplett,   
Ringtyp komplett (utom riksdalern), Kongress t.o.m. 2 kr och   
Förening t.o.m. 1 kr, flera BC-/CB-par. Mest god kval. (700)  2.500:-

1571P Stpl samling 1855–1943 på blad. Bl.a. två st 4-skill, Kongress   
och Förening t.o.m. 2 kr inkl. 30 öre grönblå, m.m. Ngt   
blandad kval.  2.000:-

1572P Mest stpl. STORA TJÄNSTE-VARIANTER. Drygt 300 ex mest   
tn 13 inkl. ca 35 spegeltryck, 16 otandade Tj19 varav 15 st .   
Dessutom 47 små tjänste varav tre provtryck, Tj32 i  otandat   
par, omvända vm, etc.  2.000:-

1573A Stpl parti Ringtyp och en del Vapen i två insticksböcker.   
Massor av nyanser och många snygga stämplar och mindre   
varianter. Även många klipp. Ngt blandad kval.  2.000:-

1574A Stpl. RINGTYP. Parti ca 600 st ur alla serierna. En hel del   
fina stämplar. Även ett par hundra Oscar boktryck och 5 öre   
koppartryck.  2.000:-

1575A Stpl samling 1858–1969 i album. Specialiserat på nyanser,   
papper, vm, end el vackra stämplar. Mest bra kval. (800)  2.000:-

1581A Stpl samling 1855–2010 i album. Fylligt bandmärkesavsnitt   
och många moderna svåröverkomliga parkombinationer och block.   
F ca 25000  1.900:-

1576P Stpl dubblettlot Vapen: 5 öre×13, 12 öre×48, 24 öre×15,   
30 öre×15, 50 öre×15 samt Lejon 3 öre×16, 17 öre×3, 20 öre×10.   
Mycket blandad kval.  1.800:-

1577A Stpl samling 1855–1970 i KABE-album utan fickor. Bl.a. 4 skill,   
Vapen komplett, Ringtyp tandn 14 komplett, Kongress t.o.m.   
80 öre, Förening komplett, m.m. Blandad kval.  1.800:-

1578A Mest stpl. Gammalt Harry Wennbergs album, från 1923 med märken   
från 1855–bandmärken och tjänste/lösen, mest stämplat men en   
del ostämplade bandmärken ingår. Mycket blandad kvalitet.  1.800:-

1579A Stpl parti med BB/BC/CB-par F 318–49 i något blandad kvalitet.   
Bl.a. Ling BC/CB elva st, Linne BB 30 st, Bellman BB 96 st,   
Sergel BB ca 150. Mycket högt katalogvärde, över 35 000:-.  1.800:-

1580L Tre stpl samlingar i låda, bl.a. med några BC/CB och en del   
lite bättre stämplar.  1.800:-

1582P Stpl. Drygt 520 moderna märken 19740–90 med prakt-/lyxstämplar.  
1.500:-

1583A Mest stpl. Trevlig samling 1855–1936 samt tjänste och lösen.   
Många ringtypsmärken, landstormen och 1924 års serier nästan   
kompletta.  1.500:-

1584A Stpl samling 1858–1988 i Leuchtturm-album utan fickor. Välfylld   
standardsamling med bl.a. åtta st BC/CB-par. Nära komplett   
från 1956. Ngt blandad kval.  1.400:-

1585P Stpl samling 1855–1941 på blad. Skapligt avsnitt Vapentyp   
och Ringtyp, mellanvalörer Kongress/Förening samt en del   
BC/CB. Tjänste/Lösen ingår. Ngt blandad kval. (300)  1.300:-

1586K Stpl. Drygt 50 huvudsak bättre bandmärken inkl. dubbletter.   
Flera riktigt dyra och mest bra kval.  1.200:-

1587P Stpl. TJÄNSTE/LÖSEN Samling komplett alla serierna inkl. L7a.   
Mycket blandad kval.  1.200:-

1588P Stpl samling 1855–1936 på blad. Fyrskilling, 17 öre Lejon,   
hyggligt avsnitt Tjänste. Blandad kval. (200)  1.200:-

ex 1549

ex 1556
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1589A Stpl. Insticksbok div. 12 öre Vapen–1967. Bl.a. Kongress   
t.o.m. 1 kr, Förening t.o.m. 80 öre. Mycket blandad kval.  1.200:-

1590A Mest stpl samling/parti i två insticksböcker. Stora och små   
tjänste, med bättre. Förmånligt utrop. Mest god kval. (2000)  1.200:-

1591P Stpl. Lösen 12 öre tandn 14, lot med varianter bl.a. v1 (3),   
v2 (100+) dessutom många ej katalogiserade varianter. Bra   
kval. F 35000 (210)  1.000:-

1592P Stpl lot BC/CB F 266–67 på två Visirblad. Blandad kval.   
F 22700 (52)  1.000:-

1593A Stpl. Insticksbok med ca 5.300 märken från 2000–11. F ca 50.000.  1.000:-
1594A Stpl parti i stor insticksbok. Ringtyp–1936, många vackra   

stämplar. F ca 25000,-. God kval. (1620)  1.000:-
1595L Omfattande stpl parti i fem insticksböcker och stort antal   

kuvert, etc. i överfylld banankartong, besiktiga!  1.000:-
1596L Stpl parti. Oscar 8 öre violett ca 850 ex i pergamynkuvert,   

50 stämplade serier Lützen tvåsid och 100 serier Riksdagen i   
kuvert. Även litet antal klipp 1939–40 med BC/CB-par och   
bättre tresidiga märken. F enl. inlämnare ca 35000. Ngt   
blandad kval.  1.000:-

1597A Stpl samling Vapen–1955 i Estettalbum med bl.a. F 18 och   
flera 1924 års. Även litet album med hundratals märken Sverige   
+ Hela världen.  900:-

1598A Stpl samling 1858–1969 i Leuchtturm-album utan fickor. Bra   
grundsamling med bl.a. vapenserien utom 9 öre, tjänste   
tandn. 14 3 och 4 öre, Kongress 20, 35, 45 öre, Slottet CB.  800:-

1599A Stpl samling/parti i två album. Ringtyp tn 14–2000-talet,   
samling i Leuchtturmalbum + parti i stor insticksbok, F 11000,-   
resp- 3500,-. Mest bra kval. (2250)  800:-

1600A Stpl restsamling, delvis specialiserad, i album 1890-tal till   
bandmärken. Något blandad kvalitet, men med en del varianter.   
(2000)  800:-

1601L Stpl parti Lützen och Riksdagen i kartong, buntar och löst i   
kuvert. Genuint!  800:-

1602 Stpl 1920–34. St.Lejon, Alla olika, t.ex. F 140C+Ccx, 141bz,   
142Abz+Acc, 143Acc, 144Acc+Cbz+Ccx+Ecx, 145E+Ecx, 146E,   
148Acxz. Mest god kval. F 7.650 SEK (23)  700:-

1603P Stpl samling på blad. Med 4 sk, Vapen komplett, båda Lokal,   
Bra Ringtyp, bra 1924 etc. fram till 1920-talet. Med en del   
bra material. Det dyraste i sämre kvalitet, i övrigt mest bra  700:-

1604P Stpl samling 1858–1970 på blad. Hygglig grundsamling bl.a.   
med mellanvalörer Kongress och Förening (till 1 kr med undantag   
för någon valör). (300)  700:-

1605A Stpl parti med 1580 storformatiga par (BB och SX) fram till   
1995. Enbart felfria märken i god kvalitet. F 17.000  700:-

1606A Stpl samling 1874–2000. Bra samling i tjock insticksbok,   
inkl. ett fåtal dubbletter. Mest bra kval. F 18900,-  700:-

1607 Stpl 1920–34. St. Lejon, Alla olika, t.ex. F 140C+Ccx, 141bz,   
142Abz+Acc, 143Acc, 144Ccx+Ecx, 145E+Ecx, 146E, 148Acxz. Mest   
god kval. F 5.770 SEK (20)  600:-

1608P Stpl samling 1877–1936 på blad. Några Ringtyp med fina   
stämplar, Landstorm I komplett, Kongress 35, 40, 45 och   
80 öre, Förening 1 kr, m.m. Även två blad Norge 1920-tal.  600:-

1609A Stpl parti bandmärken med flera bättre vm, etc. i två insticks-  
böcker. Mest bra kval. (2000)  600:-

1610A Stpl dubblettlot Vapen–1980-tal i visiralbum. Bl.a. 21 st 12 öre   
Vapen på klipp, några Ringtyp tandn. 14, flera vackra stämplar   
Oscar–1920-tal. Blandad kval.  600:-

1611A Mest stpl samling 1858–1981 i Facitalbum. En del bättre märken   
inkl. flera 1924 års, häftesblock, etc. I princip komplett efter 1941.   
Blandad kval. i början.  600:-

1612A Stpl samling/parti 1858–1990-tal i två Visiralbum. Bl.a. vackra   
stämplar. Ngt blandad kval. (1000)  600:-

1613A Stpl. Litet album med div. märken mest 1920–40-tal. T.ex.   
tio serier Luftpost 1920, 3×162cx, etc.  600:-

1614A Stpl samling/parti. Album Ringtyp–1990-tal, 295 märken med   
div. vm, varianter, bättre stämplar, etc., F 8800,-, dessutom   
insticksbok med komplett datumsamlng 1/1–31/12 (dock varierande   
år). Postal 2500,-. Mest bra kval.  600:-

1615A Stpl parti i två insticksböcker. Mest högvalörer 1948–80-tal.   
(Tusentals)  600:-

1616L Stpl parti i kartong. Dubbletter i pergamynkuvert. (Tusentals)  600:-
1617L Stpl. Åtta album med tusentals märken Ringtyp–modernt, t.ex.   

mycket par, stämplar, etc. Även fyra pärmar med FDC 1960–90-tal.   
Cirka 17 kg.  600:-

1618L Stpl parti Ringtyp–1940-tal lösa märken i kartong från   
sterbhus. Blandad kval. (1000)  600:-

1619 Stpl 1920–33. Postemblem, Alla olika, t.ex. F 156cxz, 159bz, 162cx,   
165bz+cxz+cz, 168bz, 169cxz. Mest god kval. F 4.895 SEK (13)  500:-

1620K Stpl lot F 22, 50 st i kuvert och F 31 100 st i kuvert. F minst 7500.  500:-
1621P Stpl samling/parti 1930–40-tal på ett Visirblad. Parkombinationer   

inkl. en del BC/CB F ca 9000. (40)  500:-
1622P Stpl samling 1855–1940-tal i äldre enklare album. Hygglig   

grundsamling med t.ex. fyrskilling. (300)  500:-

1623P Stpl lot F 50, 114 ex på två Visirblad inkl. några vackra stämplar.   
F för märken över 4500.  500:-

1624P Stpl parti med mycket lösen, tjänste och en del 1924. Mest bra   
kval. (200)  500:-

1625A Mest stpl parti i två album. Stämplar i ett Visiralbum samt en   
enklare samling militärbrev i album (inkl. M3 och M8 stpl   
och ostämplat). Mest god kval. (300)  500:-

1626A Stpl parti Oscar–1937 i Visiralbum. Nära 40 blad. En del   
läsliga – praktstämplar.  500:-

1627A Stpl parti bandmärken i gammal insticksbok. Verkar ogenomgånget   
på vattenmärken, vid stickprov har vi sett flera bättre! Mest   
god kval. (500)  500:-

1628A Stpl. Insticksbok med ca 1.100 par och 25 block från   
1940–90-talen. F ca 13.500.  500:-

1629A Stpl. Insticksalbum med 2.200 märken och 16 block från   
1900-talet och fram till 2011. F ca 25.000.  500:-

1630A Stpl. Album med hundratals bandmärken inkl. många olika vm,   
etc.  500:-

1631A Stpl. 101 olika häftesblock, block och häften 1954–2009. Högt   
katalogvärde!  500:-

1632A Stpl. Visiralbum bl.a. ortsstämplar A–Ö i mycket blandad   
kvalitet 600–700 st. Samling god helgmärken 1903–80-tal,   
Svenska flaggans dag-märken och en del annat.  500:-

1633A Stpl samling brev på visirblad, Vapentyp–1965 samt militär,   
bl.a. flera ”Ett brev betyder så mycket”, dessutom en liten   
samling Vapentyp–bandmärken.  500:-

1634A Mest stpl. Visiralbum med dubbletter, Ringtyp–1938 inkl. lite   
tjänste- och lokalmärken.  500:-

1635A Stpl. Album med Ringtyp tandn. 13–1920, samt stora tjänste.   
Drygt 100 märken.  500:-

1636A Stpl parti i två stora insticksböcker. Oscar –2003, c:a 3000   
märken. God kval. (3000)  500:-

1637A Stpl samling Vapen–1960 inkl. en del nyanser och flera band,   
tjänste/lösen, etc. F ca 29000 enligt inl. då allt räknats.   
Mest bra kval.  500:-

1638A Stpl samling Vapen–1979 i Facitalbum inkl. en del dubbletter.   
F ca 29000 enligt inl. då allt räknats.  500:-

1639A Stpl. Dubblettlager 1920–70-tal, mycket par, samt ett 20-tal   
gamla brev bl.a. rek. med 2×25 öre Förening.  500:-

1640A Post med över 200 stämplade häften och block, bl.a. 50 st Sv   
Rokoko, 50 st Sv bilhistoria och 42 st Sv filmhistoria. Ett   
souvenirark Elvis Presley.  500:-

1641A Stpl. 95 första-dagstämplade häften mest 1979–2005 inkl.   
dubbletter. Nom ca 2500.  500:-

1642L Stpl parti. Låda med dels buntar, 163 st, från Oscar och   
senare, dels ca 5000 lösa märken. God kval.  500:-

1643L Mest stpl. Låda med märken i album, på blad och instickskort   
Vapen–1950-tal inkl. samling Oscar II, nyanser och varianter,   
F 142Ea, en del stämplar, etc.  500:-

1644L Stpl. Flyttkartong full med bl.a. ett omfattande parti pergamyn-  
påsar med sorterad massvara. Även en hel del utlandet och   
osorterade märken, etc.  500:-

1645L Stpl. Flyttlåda med tiotusentals märken äldre–modernt inkl.   
även en del utland. Besiktiga! Cirka 15 kg.  500:-

1646L Stpl 1970-tal–2011 i bananlåda. FDC, Slania-gravyrer, presenter   
från posten, m.m. Bra kval. Cirka 16 kg.  500:-

1647L Mest stpl parti. Mestadels dubbletter i kuvert och löst i bananlåda   
från sterbhus. Även en del utland. (Tusentals)  500:-

1648L Stpl parti Oscar–Medaljong i skokartong i kuvert. Från sterbhus.  500:-
1649L Stpl parti Oscar–1940-tal. Tvättad massvara i kartong.  500:-
1650L Stpl parti i kartong. Klipp och lösa märken mest Sverige   

Oscar–1940-tal i tre skokartonger. Från sterbhus. (Tusentals)  500:-
1651L Stpl parti 1910–20-tal. Postklipp 1924–25 från kilovara (knappt   

1 kg) samt ask med lösa Medaljong och ask med lösa små tjänste.  500:-
1652L Brevstycken parti mestadels bandmärken–1950-tal i bananlåda.   

Från sterbhus. Även en del Norge. Ca 8 kg. (Tusentals)  500:-
1653L Stpl. Låda med en stämplad Sverigesamling samt div. brev och   

handlingar, inkl. lite utländskt.  500:-
1654L Stpl parti. Två flyttkartonger med dubbletter i pergamynkuvert,   

Postens maximikort och souvenirfoldrar, m.m.  500:-
1655 Stpl. Post med lösen tandn 14: 20 öre, 24 öre rödviolett (tunn punkt),   

grå med lång resp. kort fotstreck, 30 öre samt 1 kr. F ca 5.000.   
(Foto)  400:-
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1656 Stpl 1920–34. St.Lejon, Alla olika, t.ex. F 140Ccx, 142Abz+Acc,   
143Acc, 144Ccx+Ecx, 145E+Ecx, 146E, 148Acx.. Mest god kval.   
F 4.270 SEK (17)  400:-

1657K Stpl parti 1938–69. Ca 40 st olika FDC. Flera bättre bl.a. 324BC,   
m.m. Bra kval.  400:-

1658K Stpl. Två gamla häften med närmare 500 märken Vapen–Medaljong,   
t.ex. 111 ex F 69. (500)  400:-

1659P Stpl lot på Visirblad. Över 350 märken Vapen–1980-talet, med   
hela lättlästa stämplar. Mest bra kval.  400:-

1660P Stpl. 12 öre Vapen 75 ex + några andra valörer, bland annat   
med 30 ortstämplar och diverse nyanser.  400:-

1661P Stpl parti 1872–1891 på Visirblad. Ringtyp med läsbar ort,   
ofta även med datum, alla tandningar, lite 12-öres. Mest god   
kval. (148)  400:-

1662A Stpl. Ask med hundratals stora tjänste inkl. många vackra   
stämplar, mest 30 öre.  400:-

1663L Stpl. Låda med bl.a. tvättat från 2000-talet (ca 500 gr) samt   
klipp, även reketiketter, oblater. En del utländskt ingår också.  400:-

1664 Stpl. Åtta ringtypsmärken med vackra stämplar från småorter,   
bl.a. Kall, Torna-Dalby och Uttersberg.  300:-

1665 Stpl. Liten post med Ringtyp, fyra st BC/CB-par samt två   
märken från Norge och ett märke från Danmark.  300:-

1666K Stpl. Liten lot: 105–14, 212cx, 219, 266 BC/CB,332 BC, samt   
HF2 på brev. F ca 4.300.  300:-

1667K Stpl. Liten post med stämplade bandmärken: 142Ecc, 144Ecx,   
144Ccx, 145Ea, 145Ecxz trestrip, 156cxz och 165cz i par (ett   
ex ktt). F ca 5.000.  300:-

1668K Stpl. Liten post med stämplade bandmärken: 142Abz, 142Ecc,   
144Ccx, 145Ea två ex, 151Cbz och 165cxz. F ca 4.000.  300:-

1669K Stpl. Fem visirkort med div. stämplar, bl.a. Express, utländska   
stämplar, lösen och mottagningsbevis. Drygt 50 st.  300:-

1670K Stpl. 12 öre Vapen. 30 stycken inkl. flera vackra ex.  300:-
1671P Stpl. Två visirblad bättre bl.a. F 75, 233a+b, fem olika   

BC/CB, ett par BB, m.fl. Katalogvärde 6000 enl. inl.  300:-
1672A Stpl. Album med block och 30 st stämplade häften (många   

stämplade Kiruna). F 11000  300:-
1673A Stpl samling/parti i insticksbok. Bandmärken, stämplar, en   

del vm och pappersvarianter. Mest bra kval. (700)  300:-
1674A Stpl samling Vapen–1990, inga direkta toppar men många olika   

märken. F ca 21200.  300:-
1675F Stpl samling i två insticksböcker. Ringtyp–1965, med en del   

dubbletter-. Mest bra kval.  300:-
1676A Stpl. Tjockt visiralbum diverse, t.ex. tjänste, BB-par och   

motivblock, god helg- och brevmärken.  300:-
1677L Stpl. Låda med bl.a. sex st stpl falska Dag Hammarskjöld i   

blandad kvalitet, varav ett ändmärke, FDC, dubbletter i   
pergamynkuvert. Även utländskt ingår.  300:-

1678L Stpl. Gustaf V - en face. Gammalt parti med över 5000 märken   
i kuvert.  300:-

1679P Intressant stämpelvariation och kuriosa på tre Visirblad.  300:-
1680L Buntar. Låda med hundratals buntar i olika storlekar från ca   

1900–30, ca hälften utländska. Troligen från tiden.  500:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

1681V /. Mycket gammal samling/parti dubbletter på blad i   
övervägande god kvalitet (en och annan tunn fläck eller kt,   
men ovanligt god kval. för att vara denna period). Bl.a.   
34 st 17 ö Liggande Lejon, tre åttaskillingar, fem svarta   
lokal, två bruna lokal, 14 st 4 öre Ringtyp, 26 st ostpl Tj4,   
fem ostpl Tj9, etc. Även en del varianter. Besiktiga! F över   
240000. (200)  15.000:-

1682A // samling 1855–1973 i album. Bra samling, bl.a.   
F 1–3, 5E4 , 4 variant ” dubbelåttan” intyg minimalt   
riss, lokalmärkena N2 , Vapen (utom 30 öre) N1 , Ring-  
typ stpl/ostpl, Oscar , 124–25, band med flera ostpl,   
Kongress och Förening komplett, mest , efter 1941 ostpl.   
Besiktiga. (900) (Foto)  10.000:-

1683L // samling 1855–2008 i 15 album med fickor. Ur det   
synnerligen rikhaltiga innehållet kan nämnas: 17 öre grå   
(kt), 1 Rdr tandn. 13 (kt), Landstorm II komplett  + dito   
kpl på rek.brev, bra bandmärkesavsnitt med olika papper   
och vattenmärken, Kongress komplett  förutom 5 kr ,   
komplett serie praktstämplad med kongresstämplar, Förening   
komplett  och , Slottet tonat och vitt papper , Slottet   
BC/CB  och , övriga BC/CB-par, tjänste och lösen.   
Mycket högt katalogvärde. Inspektera!  9.000:-

1684A // samling 1855–1940-tal i Visiralbum. Till och med Oscar   
nästan uteslutande stämplat, därefter blandat. Bl.a. Förening   
stpl och x. Vackra stämplar finns! Facit över 80000 enl.   
inlämnaren. Ngt blandad kval. (500)  6.000:-

1685A // samling 1855–1981 i Leuchtturm-album med fickor. I   
början stämplat (till ca 1900) därefter xx/x. Välbesatt grund-  
samling med en del BC/CB, Bandmärken, etc. Blandad kval.   
(1000)  4.000:-

1686A // samling 1855–1978 i Leuchtturm-album med fickor. Till   
en början stämplad samling, efter Ringtyp nästan enbart   
ostämplat. Bra grund. Ngt blandad kval. (1000)  3.500:-

1687A // samling bandmärken i album. Gammal samling med bättre   
varianter, papper, vattenmärken, dragspel, etc. Även landstormen   
I/III i fyrblock (5 öre I saknas). Besiktiga noggrannt! (1000)  3.500:-

1688P / samling 1858–1939 på blad. I huvudsak stpl, bl.a. Ringtyp   
komplett utom 1 Rd tandn. 13, Landstorm II komplett där 20 öre–  
5 kr är , 162cx, Kongress t.o.m. 1 kr, Förening komplett,   
Slottet vitt papper, m.m. Mycket blandad kval.  2.800:-

1689A // samling 1855–1949 i Lindner-album med fickor. Två st   
4 skill, Vapen komplett, 17 öre Lejon, Ringtyp tandn 14   
komplett, tjänste tandn 14 t.o.m. 30 öre, Kongress 5–60 öre ,   
80 ö stpl, 16 st BC/CB /, m.m. Blandad kval.  2.800:-

1690A /. Välfylld samling Ringtyp–1977 i tre album. Oftast både   
stpl och  parallellt, t.ex. mycket bandmärken och flera 1924   
års, tjänste+lösen inkl. Tj22B stpl, 24 BC/CB-par inkl. båda   
Berzelius och Linné , båda Slotten stpl, etc.  2.200:-

1691A // samling 1858–1996 i fem Estett-album. Mest stpl t.o.m.   
1945, efter 1955 fåtal stpl, nära komplett från 1950, ostpl insatt   
med fickor. Bladsatser för 1997–2000 medföljer. Nominal   
5000+. Bra kval. Cirka 12 kg.  2.000:-

1692A / samling 1858–1935 i Lindner-album med fickor. Bl.a. tio   
st vapenmärken, flera Ringtyp tandn 14, Kongress 30–40 öre ,   
45 öre–1 kr , Förening stämplat 25, 35, 40, 80 öre, 1 och 2 kr.   
Blandad kval.  2.000:-

1693A // samling 1858–1986 i Leuchtturm-album med fickor.   
T.o.m. 1950 mest , från 1960 komplett mest . Mest bra   
kval. (1000)  1.500:-

1694A // samling 1920-tal–60 i Visiralbum. I huvudsak stämplat.   
Bl.a. några fina stämplar, tolv st BC/CB. Kongress komplett ,   
Förening t.o.m. 80 öre /. Mest god kval.  1.300:-

1695K // parti 1858–1924 i tre urvalshäften. Bl.a. bättre mellan-  
valörer Kongress/Förening och Landstorm.  1.200:-

1696P //. Diverse Oscar–Landstorm på elva visirblad. Ett par   
fina stämplar, några mindre orter, Landstorm I komplett stpl,   
II komplett stpl utom högsta valören som är . Luftpost 1920   
både  och stpl.  1.200:-

1697A // specialsamling 1939–54, två album i huvudsak stämplat,   
bl.a. nyanser. Några BC/CB t.ex. tre st Slottet. Även FDC.  1.200:-

1698A /. Spännande diversepärm bl.a. stpl samling Oscar–1964,   
div.  1950–70-tal, häften och automathäften 1960–70-tal,   
två överfulla visirblad BB-par. Stockholmia -55  blockserie,   
m.m.  1.200:-

1699K /. Dubblettpost BC/CB/BB-par i något blandad kvalitet.  1.000:-
1700L // äldre–modernt i kartong. Insticksbok x/xx, instickbok   

u.g. samling ostpl. påbörjade häften, m.m. Ngt blandad kval.  1.000:-
1701P // samling/parti i insticksbok. Lejon, med bl.a. bättre   

vm, etc. Mest bra kval. F ca 30000,-  800:-
1702A / samling 1858–1950-tal i album, även ett album FDC samt   

något utland. Exempelvis tre BC/CB-par med fastsättare av   
Gustaf V små siffror. (300)  800:-

1703A // samling Ringtyp–1945. Äldre delen stämplat, modernt   
postfriskt med bl.a. BC-/CB-par.  800:-

1704A //. Diverselot bl.a. lite  Oscar 5, 8, 10 öre, bl.a. omvänt   
vm. Insticksbok  1940–60-tal. Expressens stingpostmärke   
från 1995. 3 öre Liggande lejon 17 goda ex, tolv st defekta 4 skill,   
m.m.  800:-

1705 /. Post med sex märken: 4 skill bco, två ex med olika ”vari-  
anter”, 9 och 12 öre Vapen, 17 öre Liggande lejon samt 20 öre i   
ostämplat nytryck.  700:-

1706P /. LANDSTORM. Dubblettlot på visirblad bl.a. några vm cz.   
F 8000 (89)  700:-

1707L Blandat parti. Nio album (en del glest besatta) med div. stämplade   
frimärken, även en del utlandet, fyra album med ostämplade   
moderna frimärken och häften samt ett album med moderna FDC.  700:-

ex 1682
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1708K /. Liten lot bättre Ringtyp–1940-tal t.ex. Svanar fyrsid,   
233a och b i stpl fyrblock, 143Ea , Barnens dag HF1 , HF2   
på klipp. (100)  600:-

1709P //. LÖSEN T.13. Blandad lot, även några utan gummering.   
Bra värde. (87)  600:-

1710P // samling/parti vapentyp–modernt på blad. Bl.a. 20 kr   
Svanar postfrisk. Mestadels stämplat. Ngt blandad kval. (500)  600:-

1711P // samling/parti bandmärken på Visirblad inkl. en del   
mellanvalörer 1924 års, etc. Ngt blandad kval. (400)  600:-

1712A / samling 12 öre Vapen–1943 i album. Bl.a. några fina   
stämplar på Ringtyp, Landstorm I komplett, 1920-tal med lite   
papper, vm. Förening 20, 25, 30 och 45 öre. 1930–40-tal bitvis   
både  och stpl.  600:-

1713K /. Förfalskningar: två st Sperati – 24 skill och 24 öre Vapen,   
stämplade. Två st Fournier – 10 på 24 öre långa tjänste och 10 på   
24 ö Ringtyp ostämplade. (4)  500:-

1714K // parti lösen i urvalshäfte. Bl.a. tre postfriska L3.   
Ngt blandad kval. (50)  500:-

1715P /. Helark Landstorm III F 127, 128, 130, 132 stämplade   
samt postfriskt två st 3 öre Tvåf. siffertyp samt femtonblock 1 öre.  500:-

1716A //. Fyndpärm mest Medaljong–1950-tal, bl.a. nioblockserie   
Stockholmia -55 , några stämplade BC/CB.  500:-

1717L Blandat parti. Kartong med div. handlingar, fraktsedlar, stämpel-  
papper, lotter, obligationer, ransoneringskort m.m. Mest bra kval.  500:-

1718L Blandat parti. Två kartonger med diverse: försändelser (bl.a.   
Lützen 90 öre i flera ex på värdeavi), vykort, urvalshäften, m.m.   
Även utlandet. Inspektera!  500:-

1719P // på Visirblad. Dubblettparti stora och små tjänste +   
lösen. (400)  400:-

1720A // samling 1858–modernt i insticksbok. Blandad kval.   
(500)  400:-

1721P / lot på Visirblad. Mest bandmärken femstrip, bl.a.   
F 187 , snc. (27)  300:-

Brevmärkessamlingar / Collections seals
1722L Bananlåda med tusentals brevmärken i album och kuvert, även   

en del äldre, dessutom en del stämpelmärken, postala etiketter,   
etc. Mest bra kval.  1.000:-

1723L Skokartong full med brevmärken, tändsticksetiketter, lokalpost,   
julmärken, stämpelmärken m.m.  500:-

1724K Lot 1943–44. Hemvärnet – På Post för Sverige, häften 1943   
(tre olika) samt 1944. Ovanliga. Mycket bra kval. (Foto)  300:-

1725K Lot 1943–44. Hemvärnet – På Post för Sverige, häften 1943   
(tre olika) samt 1944. Ovanliga. Mycket bra kval.  300:-

1726P Dubblettpost med huvudsakligen postfriska God Helg-märken i   
bl.a. block. Några vackert stämplade ingår.  300:-

Häftessamlingar / Booklet collections
1727A Tre pärmar med häften 1992–2011. Nom ca 25900.  11.000:-
1728A Dubblettsamling 1997–99 i tre pärmar inkl. åtskilliga   

markeringar varav flera tripplar. Nom ca 20500.  9.000:-
1729A Dubblettsamling 2000–05 i tre pärmar. Till synes samtliga   

med markeringar inkl. mängder med dubblar och t.ex.   
tripplar H527 och 533. Nom ca 19200.  9.000:-

1730L Stort parti ca 2400 ex HA1–19. F ca 132.000. Lista finns.  7.000:-
1731L Samling ca 600 ex inkl. dubbletter 1940–70-tal. T.ex. H59–60,   

65, 80, 95 (3), 211 samt många med markeringar. F ca 52000   
utan tillägg.  7.000:-

1732L Parti mellan H9–286 med bl.a. 13R, 28R och O, 34CB, 35BC   
och CB, 36CB, 211B med ryggtryck, 212A och B med rygg-  
tryck + ask med dubbletter. De flesta med försiktiga blyerts-  
anteckningar. Mycket högt katalogvärde. Inspektera!  7.000:-

1733L Samling H52–266. Många med markeringar – oräknade. F 63000  6.000:-
1734A Dubblettsamling 1988–90 i tre pärmar inkl. mängder med   

markeringar. Nom ca 9000.  4.000:-
1735L Dubblettsamling 1982–87 i tre pärmar inkl. så gott som samtliga   

med markeringar. Nom ca 9400.  4.000:-

1736L Samling häften inkl. flera bättre 1941–94 i fyra Leuchtturmpärmar   
med kassetter. Nom ca 4500 inkl. tolv rabatthäften.  2.700:-

1737P Samling drygt 90 ex H99–199 inkl. flera mark, t.ex. H65 med   
cyls 2. F ca 13550.  1.200:-

1738A Samling ca 350 ex 1918–77 i tre pärmar inkl. dubbl. T.ex.   
H9–10, 68–69, 95, 115, 131, en del bättre kungahäften inkl.   
HA1, etc.  1.100:-

1739L Ca 200 ex HA1–25 inkl. 1R+O, 4AR+O, HA6 komplett samt flera   
med markeringar. F drygt 13000 utan tillägg.  1.000:-

1740A Samling ca 120 ex HA1–26 inkl. 4AR, överkpl HA5+6 samt en   
del mark. F ca 8300 mark. ej räknat.  800:-

1741K Åtta olika tripplar på självhäftande häften inkl. SH3-5, 10-11, 13,   
15 och 18.  700:-

1742K Sju rabatthäften samt nom. ca 170 inkl. sju par i häfte Bibeln.  700:-
1743L AUTOMAT. Dubblettparti ca 450 st HA7–26, inkl. HA2×4, HA3×2,   

HA4×7. En del med markeringar.  700:-
1744A Samling drygt 90 ex H63–227 inkl. en del bättre. F ca 10000.  600:-
1745A AUTOMAT. Dubblettlot till ett Facitvärde av drygt 8000,   

markeringar oräknade.  600:-
1746A Samling 1945–80 inkl. automat. (245)  600:-
1747A 1965–73 i Visiralbum. Bra kval. (170)  600:-
1748L Två pergamynlådor med hundratals automathäften fram till HA16.  600:-
1749L Parti 1950–80-tal inkl. automathäften i urvalshäften. Även några   

lösa frimärken på visirkort.  600:-
1750K Liten lot H9–98 bl.a. 23, 24 (detta med stämpel på omslagets   

framsida), H33CC, 38CC (med blyertsnot.). F 7800 (28)  500:-
1751K Lot bättre häften mest 1940-tal. Bl.a. Skansen, Scheele,   

Flottan och Heliga Birgitta. Totalt sju häften. F 3440.  500:-
1752K Fem tripplar: H411, H422, H431, SH24 och SH29. Bra kval.  500:-
1753A 1918–70-tal i album. Bra variation. Katalogvärde enligt   

inlämnaren F 7.500:-. Mest bra kval.  500:-
1754A Samling drygt 100 ex H156–258. F ca 7500 (markeringar oräknat).  500:-
1755A Liten box 1952–60-tal med flera bättre. Också några moderna   

fram till 1997.  500:-
1756A Parti mest okompletta/vikta omslag, fåtal kompletta 1936–71   

på tolv överfulla visirblad. Högt frimärksvärde.  500:-
1757A Samling ca 145 ex på blad HA3–26 inkl. en hel del markeringar.   

F ca 4600.  500:-
1758L Dubblettparti HA1–25. De flesta med försiktiga blyertsanteckningar.  500:-
1759A AUTOMAT. Liten lot med flera bättre t.ex. HA1O, 3×24, 5OV×8,   

6×5. (66)  400:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
1760A Visirpärm med ca 2580 huvudsakligen prakt-/lyxstämplar 1920-  

tal–modernt inkl. många riktigt vackra och även en del par.  6.000:-
1761A OSCAR II. Pärm med drygt 2000 huvudsakligen prakt-/lyx-  

stämplar, mest ortstämplar men även en hel del järnväg.  4.000:-
1762A JÄRNVÄGSPOST 3–5. Samling drygt 3000 ex inkl. dubbletter   

Vapen–ca 1970 i två pärmar. Många vackra och flera bättre   
stämplar.  4.000:-

1763L Omfattande parti nedplockade årssatser, presentsatser, etc.,   
1970–90-tal, senare år bra representerat, ej rabattmärken,   
nominal över 10000.  3.500:-

1764A Samling Småland+Öland mest Vapen–1960 inkl. många vackra   
och flera bättre stämplar. Totalt ca 1600 ex varav knappt hälften   
bandmärken.  2.000:-

1765A JÄRNVÄGSPOST 1+2. Samling ca 500 stämplar inkl. dubbletter   
Vapen–Oscar II varav ett åttiotal försändelser. Många vackra   
och bättre som t.ex. Bolln–Krylbo på Ringtyp och Bredsjö–  
Striberg på Oscar II. Även ca 80 FKMB-stämplar inkl. en del   
bättre.  2.000:-

1766A BANDMÄRKEN F 139–Profil vänster. Ca 950 huvudsakligen   
prakt-/lyxstämplar inkl. många riktigt vackra.  2.000:-

1767A Samling i två insticksböcker. Ortsstämplar ordnade länsvis,   
ca 2000 st med en del bättre. Katalogvärde enligt inlämnaren   
Postal 39640.-. Mest bra kval.  2.000:-

1768L Fyra album med ca 5000 stämplar Vapen–ca 1970 inkl. många   
prakt/lyx. Ngt blandad kval.  2.000:-

1769A Pärm med ca 1850 mest ort- och järnvägsstämplar, en del ångbåt,   
försöksstämplar och Fra Sverige, ca 160 ex F 9, etc. Även bättre   
och flera vackra ex.  1.800:-

1770P STORA TJÄNSTE. Vacker lot ca 535 ex med huvudsakligen   
prakt-/lyxstämplar.  1.500:-

1771A Album med ca 1400 huvudsakligen vackra stämplar mest Ringtyp–  
1960 inkl. många prakt/lyx. Även ca 200 utländska märken.  1.500:-

1772A Pärm med ca 75 brev och vykort Oscar II–bandmärken. T.ex.   
Björkdala, Hultsfred Läger, Rosendala och Spångenäs på   
Medaljong, Norrviken, Repplinge och Siksjöhöjden på Oscar II,   
Håberget samt flera Kianäs, etc. Även en del varianter.  1.500:-

1773P Parti med lyxstämplade märken och par 1990–2007.  1.000:-
1774P RINGTYP. 293 mest prakt-/lyxstämplar på Visirblad+ 15 Vapen.  900:-
1775A Samling i insticksbok. Skåne + litet Blekinge, 474 st, Postal   

7000,-, dessutom Postombudsstämplar, 211 st, Postal 6400,-.   
Mest bra kval. (685)  900:-

ex 1724
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1776P MEDALJONG. Ca 350 huvudsakligen prakt-/lyxstämplar inkl. en   
del Riksvapnet och små tjänste.  800:-

1777A Samling drygt 300 försändelser med Järnvägsstämplar 3–5 mest   
Oscar II–1940-tal i två pärmar inkl. flera bättre.  700:-

1778L JÄRNVÄGSSTÄMPLAR. Skolåda med hundratals brev, kort och   
helsaker mest Oscar II–1920-tal, många olika och även en del   
bättre.  700:-

1779P Ca 100 st ÅNGBÅTSSTÄMPLAR på huvudsakligen Oscar II, även   
några ovanliga.  600:-

1780 Lot STOCKHOLM 9, STOCKHOLM 10 och STOCKHOLM 11   
på Oscar på instickskort. Tre vackra exemplar av dessa svåra   
stämplar. Totalt värde i Postal 1300 kr.  500:-

1781K Lot postanvisningsklipp F 43+46 med utvalda stämplar. Åtskilliga   
prakt/lyx finns. Totalt över 100 klipp.  500:-

1782K LECKÖ 18.8 1901 på vykort - äkta foto, halvbild, på postkontoret,   
samt BJÖRNEGÅRDEN 3.1.1916 på nyårsvykort.  500:-

1783K Parti järnvägsstämplar på Oscar i kuvert. Blandad kvalitet. (1000)  500:-
1784P Samling augusti 1890 på Ringtyp m.ph på Visirblad. Från läsbart   

till prakt/lyx. (310)  500:-
1785P Parti prakt-/lyxstämplar på Oscar, mestadels boktryck på tre   

Visirblad. (192)  500:-
1786P Lot prakt/nära prakt på Ringtyp. Mest vanligare stämplar,   

men även lite mindre orter som SVENNEVAD. (71)  500:-
1787A Samling Helsingborgsstämplar i insticksbok. Oscar–modernt   

inkl. prakt/lyx. (130)  500:-
1788K Parti 100 st postanvisningsklipp nästan uteslutande frankerade   

med 20+5 öre Ringtyp m.ph. Samtliga med läsbara stämplar,   
prakt/lyx finns! Besiktiga. Ngt blandad kval.  300:-

1789K Parti 100 st postanvisningsklipp nästan uteslutande frankerade   
med 20+5 öre Ringtyp m.ph. Samtliga med läsbara stämplar,   
prakt/lyx finns! Besiktiga. Ngt blandad kval.  300:-

1790K Parti 100 st postanvisningsklipp nästan uteslutande frankerade   
med 20+5 öre Ringtyp m.ph. Samtliga med läsbara stämplar,   
prakt/lyx finns! Besiktiga. Ngt blandad kval.  300:-

1791K Parti 100 st postanvisningsklipp nästan uteslutande frankerade   
med 20+5 öre Ringtyp m.ph. Samtliga med läsbara stämplar,   
prakt/lyx finns! Besiktiga. Ngt blandad kval.  300:-

1792K Parti 100 st postanvisningsklipp nästan uteslutande frankerade   
med 20+5 öre Ringtyp m.ph. Samtliga med läsbara stämplar,   
prakt/lyx finns! Besiktiga. Ngt blandad kval.  300:-

1793K Parti 100 st postanvisningsklipp nästan uteslutande frankerade   
med 20+5 öre Ringtyp m.ph. Samtliga med läsbara stämplar,   
prakt/lyx finns! Besiktiga. Ngt blandad kval.  300:-

1794K Parti 100 st postanvisningsklipp nästan uteslutande frankerade   
med 20+5 öre Ringtyp m.ph. Samtliga med läsbara stämplar,   
prakt/lyx finns! Besiktiga. Ngt blandad kval.  300:-

1795K Liten post med sex märken, 12 öre Vapen (praktstämpel STRÖM   
5.9.1869)–Oscar II samt två försändelser: 5 öre Oscar II   
stämplat FLEN–OXELÖSUND.B 4.11.1896 resp 10 öre Gustaf V i   
medaljong stämplat LUNGSJÖBACKEN 23.1.1912.  300:-

1796K Ca 55 AB-prakt-/lyxstämplar Ringtyp–1980-tal, mest äldre.  300:-
1797K Lot på instickskort. Ortstämplar Oscar–modernt, flera vackra.   

(100)  300:-
1798K Parti 100 st postanvisningsklipp nästan uteslutande frankerade   

med 20+5 öre Ringtyp m.ph. Samtliga med läsbara stämplar,   
prakt/lyx finns! Besiktiga. Ngt blandad kval.  300:-

1799P Samling/parti Ringtyp–modernt på Visirblad. Landskrona, Lund   
och Helsingborg. Många praktstämplar! Mest bra kval. (300)  300:-

1800P Visirblad med drygt 60 ångbåtsstämplar, mest Oscar II.  300:-
1801P Parti på tio Visirblad. Utländska stämplar på svenska frimärken,   

mest finska Från Utlandet på Oscar, även några danska frimärken   
med svenska stämplar. (ca 470)  300:-

1802P Samling på Visirblad. Järnväg, 207 läsbara stämplar i nummer-  
ordning, PKXP, PLK, PKP, dessutom 69 militärmärken. Mest bra   
kval.  300:-

1803P Samling januari 1890 på Ringtyp m.ph på Visirblad. Från läsbart   
till prakt/lyx. (140)  300:-

1804P Samling februari 1890 på Ringtyp m.ph på Visirblad. Från läsbart   
till prakt/lyx. (165)  300:-

1805P Samling mars 1890 på Ringtyp m.ph på Visirblad. Från läsbart   
till prakt/lyx. (210)  300:-

1806P Samling april 1890 på Ringtyp med posthorn på Visirblad. Från   
läsbart till prakt/lyx. (285)  300:-

1807P Samling juni 1890 på Ringtyp m.ph på Visirblad. Från läsbart   
till prakt/lyx. (230)  300:-

1808P Samling juli 1890 på Ringtyp m.ph på Visirblad. Från läsbart   
till prakt/lyx. (240)  300:-

1809P Samling september 1890 på Ringtyp m.ph på Visirblad. Från   
läsbart till prakt/lyx, ganska många prakt! (120)  300:-

1810P Samling oktober 1890 på Ringtyp m.ph på Visirblad. Från   
läsbart till prakt/lyx. (210)  300:-

1811P Samling november 1890 på Ringtyp m.ph på Visirblad. Från   
läsbart till prakt/lyx. Bl.a. två blå avtryck WERNAMO. (120)  300:-

1812P Samling december 1890 på Ringtyp m.ph på Visirblad. Från   
läsbart till prakt/lyx. (140)  300:-

FDC-samlingar / FDC collections
1813A Samling illustrerade häftes-FDC, privat tillverkning. Från   

1982–90 varav nio rabatthäften. (79)  2.000:-
1814L Samling drygt 300 st 1936–74, ett par bättre Tre Kronor och   

Gustaf V 1939–40 bl.a. ett med vinjett.  1.400:-
1815A Samling 120 st 1939–69, några av de tidigaste med vinjetter.  800:-
1816F Flyttkartong full med FDC, mest moderna från 1970-talet och   

senare men näven bl.a. Postverket 1936 komplett och Bellman   
med CB-par. Bra kval. Cirka 14 kg.  600:-

1817A 41 FDC med ”svarta vinjetter” 1983–85 inkl. dubbletter (ej Postens).  500:-
1818L MAXIKORT Nr 13–167 inkl. bilar. F 3840.  500:-
1819L Ca 2400 FDC 1961–2002 inkl. dubbletter, ca 27 kg.  500:-
1820L Samling/parti 1932–2008. Flyttkartong med FDC, de flesta   

PFA:s officiella.  500:-
1821K Trevlig bunt med 39 st FDC från 1940–50-talen, nästan alla   

med vinjetter och olika. Flera bra Gustaf VI Adolf FDC.  400:-
1822A Ca 50 st 1946–68 varav tio med vinjetter.  300:-
1823L Fem album med mestadels modernare FDC. Även en del abonnent-  

gåvor, souvenirfoldrar, m.m + album med stpl/ostpl frimärken.  300:-

Brevsamlingar / Cover collections
1824L Fyra album med försändelser förfilateli–1960-tal. T.ex.   

4 skill, bra Vapen+Ringtyp inkl. 45 öre till London 1869,   
Rek, postförskott, till utlandet, bra frankeringar, etc.   
Cirka 13 kg. (385) (Foto)  12.000:-

1825A Pärm med ca 120 försändelser förfilateli–1940 inkl. flera   
till utlandet, 32 ex med lösen, F 9+10, F 51 singel, 324BC,   
bättre tjänste, en del luftpost, etc.  2.000:-

1826A Bra post ca 95 försändelser förfilateli–1940 med bl.a.   
Westervik fyrkant 1854, postgånget bKe1, bra frankeringar   
inkl. F 20, två ex Tj2, F 136–38, 215, 262BC, bra destinationer,   
rek, postförskott, etc.  2.000:-

1827A Ca 110 helsaker sända till utlandet 1879–1938 inkl. flera   
bättre, många med tilläggsfrankering, etc.  1.800:-

1828A Pärm med ca 130 försändelser 4 skill–Ringtyp varav F 9 (24),   
F 10 (tre), F 14 (fyra), samt 98 Ringtyp. Bl.a. några rek   
och några till utlandet inkl. F 10 till Norge och 33a till Paris.  1.700:-

1829A Ca 55 försändelser sända till utlandet Vapen–ca 1940 inkl.   
F 9+10 till London, F 82 till Natal 1911, Oscar II till   
Brasilien, Oscar II och Medaljong till Chile, etc.  1.500:-

1830A Ca 100 försändelser sända utomlands Oscar II–Medaljong.   
Många olika destinationer, censur och rek, etc. T.ex. Oscar II   
till New South Wales, Medaljong till Persien, etc.  1.300:-

1831L Drygt 80 försändelser förfilateli–Oscar II inkl. blå Åby   
1856, Luleå fyrkant på Vapen, åtta brev med Tj7, Karud och   
Sundals Ryr på Oscar II, etc.  1.200:-

1874K Fem olika första flygbrev 1929–37, bl.a. till Schweiz,   
Frankrike och Sovjetunionen. Trevlig lot!  1.000:-

ex 1824
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1832A Pärm med flera bra försändelser Ringtyp–1960-tal. T.ex. 24   
tjänste, militär inkl. obeg. M1, beg+obeg. M8, ett femtiotal   
lösenbelagda, etc. (150)  1.000:-

1833A Ca 170 försändelser mest Oscar II–1940-tal i två pärmar varav   
19 BC/CB-par, 40 skyddsperf, 17 Ångbåt, ett trettiotal   
adresskort samt en del POB, etc.  1.000:-

1834A Ca 120 mest postgångna helsaker 1877–ca 1940 inkl. en del   
bättre + tilläggsfrankerade. Även ett fyrtiotal försändelser   
Oscar II–1918 inkl. bra frankeringar och flera Landstorm, etc.  1.000:-

1835A Ett femtiotal försändelser Medaljong–1940 tal varav tolv med   
BC/CB-par, några Landstorm, en del militär inkl. M1 och M8,   
etc.  1.000:-

1836A Drygt 130 postanvisningar 1880–1930-tal.  1.000:-
1837L Ca 200 brev, kort och helsaker förfilateli och framåt inkl. flera   

bättre. T.ex. Wimmerby rakstpl, Ystad fyrkant typ 2, bKe33   
komplett (20) obeg, en del militär inkl. beg+obeg. M8, etc.  1.000:-

1838L MINNESPOSTSTÄMPLAR. Ca 385 ex 1920–2003. Mest olika   
motiv inkl. Fotbolls-VM 1958, bordtennis, m.m.  1.000:-

1839L Bananlåda med reklamkuvert från ca 1925, skokartong med många   
intressanta försändelser ca 1900–60. Besiktiga.  1.000:-

1840L Bananlåda med mängder av försändelser Ringtyp–modernt inkl.   
en del bättre. Besiktiga! Cirka 16 kg.  900:-

1841K Åtta st rek- och ass-försändelser med ringtypsfrankeringar,   
1884–89.  800:-

1842A Ca 140 försändelser Medaljong–1920-tal, ofta med lite bättre   
frankeringar.  800:-

1843L Parti kallelsekort 1930–70-tal inkl. bättre Postsparbanken   
(typ I, FDC etc.).  800:-

1844P Elva försändelser med Gustaf V i medaljong-frankeringar,   
bl.a. lokalt rek, postförskott, express och adresskort till   
Norge 68 öre för värdepaket 1915.  700:-

1845A Två pärmar med drygt 200 försändelser Oscar II–1950-tal, alla   
med rek, ass eller postförskott samt några express varav ca   
45 Oscar II. Mest bra kval.  700:-

1846A Drygt 100 brev sända utomlands 1920–50-tal inkl. många   
luftpost, en del censur, express och rek, etc.  700:-

1847A Pärm med 75 försändelser varav ett femtiotal förfilateli och   
25 med tjänstemärken inkl. många kungörelser.  700:-

1849L Fyndlåda brev och vykort, bl.a. kungörelser 1750-tal. En hel   
del utland.  600:-

1850K 19 rekförsändelser med minnespoststämplar, nästan alla från   
1950-talet. Ovanligt!  500:-

1851K Lot 16 försändelser Oscar–Medaljong till utlandet. Några med   
lösen, och ett trycksaksvykort sänt till Ungern (skadat hörn   
på kortet). Ngt blandad kval.  500:-

1852P Liten lot bl.a. hel fjäder på mycket vackert brev från 1845,   
fyrkantstämpel Warberg blå, 1854, rakstämpel Lidköping. (10)  500:-

1853P Parti Vapen–Tre Kronor. Brevförsändelser. Express, postförskott,   
luftpost (bl.a. till USA), censur, paketadresskort, m.m. (20)  500:-

1854A Pärm med ca 110 försändelser Ringtyp–1930-tal, de flesta   
märkena med varianter.  500:-

1855A Samling. Pärm med brev/helsaker/FDC Oscar–1960-tal inkl. en   
del bättre FDC, även lite äldre med vinjetter. Några lite   
bättre bruksmärken på FDC 1930–60-tal samt Postverket komplett.   
Även lite utländskt.  500:-

1856A Pärm med 44 förfilbrev inkl. Enköping fyrkant 1846 och   
Landskrona fyrkant 1855, etc. Samt ett sjuttiotal helsaker   
mest 1870–1920-tal inkl. en del med tilläggsfrank.  500:-

1857A Pärm med ca 180 försändelser mest 1890–1940-tal inkl. många   
med specialstämplar, lite bättre frankeringar och vackra   
stämplar, etc.  500:-

1858A Parti i två album. Mest äldre brev och vykort, många från   
Blekinge och många till adelsfamiljer. Mest bra kval. (274)  500:-

1859A Parti. Ett hundratal brev och brevframsidor med Ringtyp 12 öre   
(båda tandningar) många olika stämplar. Mest bra kval.  500:-

1860A SVARSLÖSEN. Dubblettparti 106 st begagnade brev/kort, mest   
Det Bästa.  500:-

1861L Mindre skolåda div. brev/helsaker/kort bl.a. tre st järnvägsfrakt-  
sedlar. Även en del utland t.ex. Norge, schweizisk förfilateli. Även   
lite lotter, några ransoneringskort, m.m.  500:-

1862K Liten bunt med försändelser med anknytning till Pauline Nobel,   
bl.a. ett kort på Zeppelinaren ”Schwaben”.  400:-

1863P Tio st intressanta försändelser 1920-tal i mycket fin kvalitet,   
bl.a. till utland, skyddsperf, intyg, inbet.kort, felskuret, m.m.  400:-

1864P 42 st försändelser som av olika skäl har returnerats, sju st lösen-  
belagda bl.a. pga ”Ogiltigt frimärke”, ”Återanvänt frimärke   
GÄLLER EJ”, nio st försändelser som skadats i posthanteringen.   
(58).  400:-

1865P Åtta vykort skickade 1903–08 till Nya Zeeland, varav en med   
ank.stpl. Alla i fint skick.  400:-

1866L Bunt frankerade blanketter från 1940-talet (lösenavier, efter-  
sändningar, etc.), vidare bunt delvis bättre FDC samt parti beg.   
USA på instickskort. Mest bra kval.  400:-

1867K Två vykort från Tyskland: Tysk och svensk frankering 5 pf   
resp 10 öre Oscar II, stämplat Stockholm 4.7.02, sänt till   
Helsingfors, ank stpl 5.VII.02 resp 10 pf på brev till Stockholm,   
där tilläggsfrankerat med 5 öre Oscar II och stämplat PKXP   
17B 29.12.1905.  300:-

1870P Fem st lösenbelagda försändelser från utlandet 1920-tal, mycket   
fin kvalitet.  300:-

1871P Fem försändelser med ”blandfrankeringar” 1887–1911. Blandad   
kvalitet.  300:-

1872L Ca 100 brev/vykort 1950–90-tal med retur avsändare, okänd på   
denna adress, m.m. liknande stämplar, även lösen.  300:-

1873L 400–500 brev med firma- och reklamtilltryck 1940–60-tal.  300:-

Militärbrevsamlingar / Military mail collections

1875K Tre obeg. kuvert: M1, M8 och M11A med upp och nervänt   
svarsmärke, variant v1. (Foto)  600:-

1876K Två brev sända utomlands till San Marino respektive Mexiko,   
trots att det var emot reglementet. Bägge med ankomststämplar,   
etc. och därefter returnerade till avsändaren.  500:-

Helsakssamlingar / Postal stationery collections
1877L Låda med hundratals huvudsak beg. helsaker mest ca 1880–1930.   

Även en del utländska samt ca 200 danska FDC med vinjetter.  500:-

Vykort, singlar och samlingar
Picture post cards, singles and collections

1878 NÄÄS. Två mycket bra kort: Lastkaj samt slup på Sävelången.   
Bra kvalitet. Beg. 1912.  300:-

1879 Askesta järnvägsstation, fotografiskt vykort med del av spår   
och personal. Stämplat SANDARNE 28.7.1906 frankerat med 5 öre   
Oscar. Sällsynt och begärligt! (Foto)  300:-

1880 JÖRNS Järnvägsstation. Obeg, Oscarstid, tåg, folk. Utmärkt   
kvalitet.  300:-

1881L Mycket omfattande parti bestående av 15 osålda vykortsposter   
på auktion 296 från en stor inlämning, tidigare utrop 14600 kr.   
Vikt ca 120 kg totalt så avhämtning är att föredra. Både   
äldre och modernt men också en del utlandet. På auktion 296   
hade objekten nr 101, 104, 119, 120, 128, 143, 178, 277–78,   
1748, 1756, 1772, 1775, 1780 och 2297. LÅGT UTROP!  3.000:-

1882L Sex gamla album med ca 650 ex mest beg. och huvudsakligen   
Oscar II–1920-tal. T.ex. folkdräkter, topo och romantik, etc.  1.500:-

1883L Två pärmar och tre askar med gamla och moderna kort.  1.500:-
1884L Fem album med ca 300 mest beg. Oscar II–ca 1930, bl.a. flera   

topo och en del sign., etc. Även album med ca 120 småkort   
samt en del utländska.  1.200:-

1885K OS i Stockholm 1912. 128 olika oanvända kort. Ovanlig lot!  1.000:-
1886A Ca 150 st STOCKHOLMS-vykort med båtar, nästan bara gamla   

formatet. Några dubbletter förekommer.  1.000:-

ex 1875

1879
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1887A Pärm med ca 400 st kort, Oscar II–ca 1950, från Göteborg–  
Stockholm samt några från orter mellan Göteborg och Stockholm   
bl.a. Alingsås, Vätter, Strängnäs, Nyköping.  1.000:-

1888L Ca 255 äldre topo i fyra pärmar varav ca 130 frankerade   
Oscar II–Medaljong. Bl.a. ca 80 Stockholm och ett 60-tal   
Oskarshamn. Mest bra kval.  1.000:-

1889L Ca 650 äldre mest gratulation, romantik och helg, etc. i elva   
pärmar varav många frankerade Oscar II–Medaljong. T.ex. flera   
gamla Jenny Nyström, etc.  1.000:-

1890L Låda med drygt 2,5 kg vykort, Oscar II–1950, huvudsakligen   
från 1930–40-talen.  1.000:-

1891L Drygt 200 kort från Stockholm med spårvagnar, alla gamla   
formatet. Dubbletter ingår.  1.000:-

1892L Ca 550 ex mest Oscar II–1930 varav ca 330 frank. Oscar II–  
Medaljong. Mestadels gratulation, helg, romantik, en del topo   
och folkdräkter, etc. Bunt med småkort medföljer.  900:-

1893L Fyra album med ca 205 äldre topo varav ett hundratal frank.   
Oscar II–Medaljong, bl.a. en del järnväg, etc.  900:-

1894A JÄRNVÄGSSTATIONER. 40 st i gamla formatet, några mindre orter   
t.ex. Sundbyberg, Hällby brunn, Hybo. Även 20 st nya formatet   
och 20 utländska.  800:-

1895A NOVELTY. Över 200 st i pärm – kort i olika material,   
tygapplikationer, luckkort, 3-D, m.m.  800:-

1896A Vykortsalbum från 1900-talets början med 200 st kort från   
tiden. Blandade motiv.  800:-

1897A Gammalt vykortsalbum huvudsakligen från 1900-talets början,   
204 kort samt två stora kort på Jacobs kyrka i stockholm,   
Oscar Fredriks bro i Norrköping. Många trevliga motiv.  800:-

1898A Album med ca 225 st kort, huvudsakligen gratulationskort, ca   
1900–2000, även utländska.  800:-

1899L TOPOGRAFI. Ca 400 st olika svart-vita i det lilla formatet.  800:-
1900L 475 st Stockholmsvykort, nästan bara i gamla formatet.  800:-
1901A Gammalt album med 90 st trevliga kort från 1900-talets början,   

bl.a. Skebokvarns station 1905 enligt ant.  700:-
1902A Gammalt vykortalbum med ca 200 vykort (1900–60). Huvuddelen   

ofrankerade och i gott skick. Stads- och landskapsvyer, även   
fartyg, hamnar, järnvägsstationer och flygplatser (sex   
nytryckskort från Uppsala ingår).  700:-

1903A HELSINGBORG. Samling ca 170 olika, gamla formatet Oscar–  
1950-tal, mest äldre. God kval.  700:-

1904A KUNGLIGT. Ca 200 st olika, flera bättre Oscar–Carl XVI Gustaf,   
mest Oscar II och Gustaf V, även brefkortsalbum 44 st kungligt   
och utländsk topo.  700:-

1905L Ca 280 ex mest beg. Oscar II–ca 1930 i fyra album, gratulation,   
helg, en del topo och sign., etc. Även tre album med småkort   
varav många Jenny.  700:-

1906L Ca 550 st med olika motiv i det lilla formatet, mest gratulation.  700:-
1907K 1900–40-tal. 19 järnvägsstationer. Mest bra kval.  600:-
1908L H-LÄN. Ca 115 mest beg. och huvudsak Oscar II–1920. Bl.a. flera   

Oskarshamn, Fliseryd, Vena och Västerviks järnvägsstationer, etc.  600:-
1909L 400 st topografiska kort i gamla formatet.  600:-
1910K Bunt med ca 70 st kort, Oscar II–ca 1960, mest topo men även   

bl.a. sex kort Greta Garbo.  500:-
1911K Parti NORRTÄLJE, gamla formatet. (44)  500:-
1912A SKÅDESPELARE. 240 st olika, tidigt 1900-tal, inkl. något   

utländskt.  500:-
1913A KARLSTAD. Över 200 olika, gamla och nya formatet i pärm.  500:-
1914A ESKILSTUNA. 100 olika, gamla och nya formatet.  500:-
1915A DIVERSE. 140 st olika från medaljongperioden.  500:-
1916A KUNGLIGT. Ca 265 olika Oscar–modernt inkl. en del från andra   

europeiska kungahus.  500:-
1917A LUND. Drygt 200 olika, gamla och nya formatet.  500:-
1918A KRISTIANSTAD. Ca 180 olika, gamla och nya formatet.  500:-
1919A ÖREBRO. Ca 220 olika, gamla och nya formatet.  500:-
1920A JÖNKÖPING. Ca 190 st olika, gamla och nya formatet.  500:-
1921A LINKÖPING. Ca 250 olika, gamla och nya formatet.  500:-
1922A 1900–40-tal i två album. 176 Stockholmskort. Mest äldre. Mest   

bra kval.  500:-
1923A TOPO. Trevlig lot 74 ex frankerade Oscar II–Medaljong inkl.   

flera bättre.  500:-
1924A Album med ca 120 kort från LÅNGEDRAG, SALTHOLMEN med   

omnejd, bl.a. ofrankerat kort från Oscarstiden med stårvagnar vid   
Saltholmen, Westttttterberget med båten Drott, huvudsakligen   
från Oscar–1940.  500:-

1925A Ca 55 mest frankerade Oscar II–Medaljong, en del topo, sign.   
TR-n, etc.  500:-

1926A Samling i album. Topografi ca 1900–50-tal, alla i lilla formatet.   
Mest bra kval. (200)  500:-

1927A Topografi ca 1900–50-tal, alla i lilla formatet. Mest bra kval. (240)  500:-
1928L GÖTEBORG. Ca 500 olika, nya formatet.  500:-
1929L Ca 400 olika signerade helg- och gratulationskort, minsta   

formatet.  500:-
1930L Parti Oscar–modernt (mest lilla formatet) i skokartong. Även   

en del helsaker och kort med posthistoriskt intresse. (150)  500:-

1931L Trevlig post med kort, från Oscar II–ca 1950 i olika storlekar,   
sv/v och färg.  500:-

1932L Låda kort, mest före 1950, många oskrivna utländska ingår.  500:-
1933A 1900–50-tal i album. Sthlmskort i bra variation. Mest bra kval. (304)  400:-
1934 NÄÄS med omgivningar. Tolv olika, Oscarstid.  300:-
1935K LIDINGÖ. Tolv olika, alla utom ett gamla formatet, flera   

mycket bra t.ex. lärosal i missionsskolan.  300:-
1936A Samling Stockholm 256 vykort i två gamla vykortsalbum, äldre–  

modernt i äldre formatet.  300:-
1937A Parti skådespelerskor (mest), svenska bl.a. Greta Garbo (3)   

och en del utländska, äldre kort, ofrank. (80)  300:-
1938A Pärm full med ca 160 st vykort från Göteborg, huvudsakligen   

1930–70-talen.  300:-
1939A Samling 1940- till 1960-tal. Ca 140 st, mest småformat med   

vit rand, bl.a. många Pressbyrån. Bra kval. (140)  300:-
1940A Ca 200 st gamla formatet i album, folkdräkter, kungligt,   

gratulation, Sogsberg, m.m, något topografi.  300:-
1941A Samling Stockholm, ca 300 äldre kort. Mest bra kval.  300:-
1942L Kartong med ca 600 färgkort i lilla formatet, olika motiv.   

Mest bra kval.  300:-
1943L Parti Uppsala, ca 200 olika äldre och 200 nyare kort. Mest bra kval.  300:-
1944L Låda med några hundra gamla och moderna kort.  300:-
1945L 65 st topografiska, båda formaten, flera lite bättre finns.  300:-
1946L Trevlig diversebunt ca 100 objekt, inkl. utländskt. Förutom   

vykort av båda formaten, även lite små reklambilder, autograf   
Inga Tidblad, m.m.  300:-

1947L KÖPING. Ca 120 st varav 2/3 gamla formatet.  300:-

Basarpostsamlingar / Bazar mail collections
1948K Lot fem vykort (Oscars/Medaljongperioden) med två olika   

stämplar. Folkets Hus Söderbärke 26 DEC 1905 och Logen   
Framtidshoppets Bazar Fellingsbro (4). Ngt blandad kval. (5)  300:-

Bältespännarmaterial / Cinderella
1949L Låda med tusentals välgörenhetsmärken, lokal- och stämpel-  

märken, något hundratal tändsticksetiketter, etc. inkl. även en hel   
del utland.  900:-

1950L Lagermapp flera tusen gamla, tyska reklammärken, m.m,   
 helark, m.m. Mindre loter julmärken Sverige, USA, Norge,   
Finland. Över hundra kort Norden med nyare julmärken.  800:-

1951K Lot brevmärken, lokalpost etc på fyra instickkort. Bl.a. sex   
(fem olika) brevmärken från olympiaden i Stockholm och två   
baltiska utställningen 1914 samt stora god helg 1914. Besiktiga.   
Mest god kval.  500:-

Kilovara / Kiloware
1952L Två oöppnade kilovaror 1980.  400:-
1953A Postkilo 1955  300:-

Onsdagen den 5 oktober, tidigast kl. 18:30
Övriga nordiska länder / Other Nordic countries

Norge, singlar / Norway, single items
1954 1 1855 Vapentyp 4 skilling blå. Lodrätt par    

 med elvastreckstämpel. F 7500 (Foto)   1.300:-
1955 1 1855 Vapentyp 4 skilling blå. Mycket vackert    

 ex med fin streckstpl. (Foto)   300:-
1956 8 1863 Vapentyp 4 skilling blå. Fräscht brev    

 BERGEN 22.9.65, sidostpl NORDLAND.   300:-
1957 11, 18 1+3 skill på brevomslag till Sverige från    

 KLOTEN 27.5.72. Veck över märkena. (Foto)   900:-
1958 21 1873 Skuggat posthorn 7 skilling brun. Vackert    

 ex stpl. AALESUND 20.10.75. (Foto)   300:-

1957
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1959K 85×2, 101, 102, 109×3   Rekommenderat brev från    
 American Consular Service, Bergen, sänt till    
 USA. Intressant kombinationsfrankering utgör    
 80 öres porto. Flera transitstämplar på    
 baksidan, och intressant etikett. (Foto)   1.000:-

1960P LM1c Lykkebrevet, 1964, en del på brev stämplat 1964.   300:-

Norge, samlingar / Norway, collections
1961A Parti fyrblock, m.m. 1980–2005 i två insticksböcker.    

Nom. NOK 14000.   5.000:-
1962L Parti 1970–90-tal i pergamynkuvert. Bra variation,    

nominal ca NOK 11000, sorterat serievis i kuvert,    
även lite häften ingår.   3.500:-

1963A Samling 1855–1973 i album. Nästan komplett samling,    
mest stpl t.o.m. 1930, bl.a. F 1–15 mest , F 87–88,    
90–92 (bruntonade), 151–57, 181–83 . Mest god kval.    
(800)  / 2.500:-

1964A Samling 1856–1979 i Leuchtturm-album med fickor. Nära    
komplett och postfriskt från 1941 (Universitetet )    
En del tidigare  t.ex. V-påtryck u.vm., två serier    
Nansen I. Nordkap 1 , m.m. F drygt 20000  / 2.000:-

1965A Samling 1980–2008 i Leuchtturm-album med fickor. Nära    
komplett. Nom NOK 5800.   2.000:-

1966L Parti i kartong. Häften H42–93 + HA11. F 27300 SEK   2.000:-
1967A 1880-tal–2002 i album. En del bättre äldre och mycket    

nominal, även häften. Mest bra kval.  / 1.500:-
1968A Samling 1855–1969 i Davoalbum inkl. dubbletter. Bl.a.    

20 olika skillingar, F 87–89, 151–57 stpl, tjänste,    
etc. Ibland både stpl och  parallellt.  Mest  1.500:-

1969A Samling 1855–2008 i två Leuchtturmalbum med kassetter    
(det äldre med fickor). Trevlig samling med bl.a. en    
hyfsad klassisk del. Bra kval.   1.500:-

1970P Lot 1960–80-tal på blad. Nom ca 2500 NOK+något    
stämplat.   1.300:-

1971A 1910–91 i Leuchtturm-album med fickor. Några bättre    
äldre serier. Välfylld från 1941. (Nominal ca 3500 NOK).    
Mest bra kval.   1.300:-

1972A Samling/parti 1863–1949 i album. Dubblettsamling med    
en del bättre märken. Bra kval. (800)  // 1.200:-

1973P Samling 1856–1965 på blad. Nio skillingar, flera    
bättre serier 1920–30-tal, etc. Blandad kval.  / 1.000:-

1974A Samling 1856–2000 i Visiralbum. Prydligt innehåll,    
välbesatt med i synnerhet modernare utgåvor.   1.000:-

1975A Samling 1930–60 i SAFE-album med fickor. Flera bättre    
t.ex. St. Olav 1930, Universitetet, Norwex-påtrycket.    
Med blad från 1855. Bra kval.   800:-

1976A Samling ca 1900–96 i två insticksalbum inkl. Nordkap I    
och F 265 stpl, F 264 , etc.  Mest  700:-

1977 1856–1943. Alla olika, t.ex. F 3, 5, 11–12, 19, 23, 28, 36,    
42, 130–33. Ngt blandad kval. F 5.960 SEK (36)   600:-

1978P Årssatser komplett 1975–81 och 18 häften, e.g. H38O×2,    
HA9×2.   600:-

1979A Ask med mest moderna häften och block. Nom drygt 1300.   600:-
1980A Parti 1980–90-tal motivserier på fem visirblad samt    

ett 50-tal häften.   600:-
1981K Tolv st olika skillingar i mycket blandad kvalitet +    

goda ex F 87–89, 92. (16)   500:-
1982A Grundsamling, ganska välfylld från 1920-tal till    

1980-tal i album. Mest god kval. (500)   500:-
1983K 158 A-post frimärken, mest självhäftande inkl. en    

del häften.   450:-
1984P Liten samling 1914–47, många bättre som t.ex. Nansen I    

1935, Universitetet 1941, V-påtryck komplett utan    
vattenmärken. (230)   400:-

1985A Samling 1856–1973 i Facit-album utan fickor. Nära    
komplett från 1945, några bättre tidigare t.ex. Nansen I.   300:-

1986A ”Håndbok over Norges Frimerker” del I och II. Båda    
med nytryck. Fina ex.  () 300:-

1987L Årssatser. 17 ex komplett 1989–2005. Nom ca 3980.   1.800:-
1988A Häften parti i album. H43–59. Bra kval. (85)   1.000:-
1989K Brev. 14 försändelser, sända med SJÖPOST, Polhavet    

till modernt. Huvudsakligen norska.   400:-
1990L Helsaker. Ca 275 huvudsakligen obeg. moderna helsaker    

inkl. dubbletter.   500:-
1991A Vykort. 120 st topografiska, större formatet.   500:-
1992A Vykort. 120 st topografiska, varav 17 st lilla formatet,    

resten större, färg samt 23 st svart-vita större format..   500:-
1993K E9-10 Spetsbergen 1909 Jägare och isbjörn, tredje    

 upplagan, vackra fyrblock av 5 och 10 øre.    
 F 3600 (Foto)   400:-

Danmark, singlar / Denmark, single items
1994 1 II 1851 2 Rigsbank-skilling blå, andra upplagan.    

 Plåt II, nr 73, typ 5. Attest Kaiser: ”ægte    
 og uden reparation”. Felfritt exemplar med    
 goda marginaler runt om. (Foto på omslaget)   3.000:-

1995 2 IIIA Brev sänt till Altona, frankerat med 1852    
 Riksbankskilling FIRE R.B.S. rödbrun, andra    
 upplagan (Thiele I) stämplat med nummerstämpel    
 151 (Büchen) och med tydlig avgångsstämpel    
 BÜCHEN 23.11.55 bredvid. Intyg Møller. (Foto)   1.500:-

1996 2 IIIA Skeppsbrev fraktat med ”IRIS” från Köpenhamn    
 till Ålborg, frankerat med 1852 Riksbankskilling    
 FIRE R.B.S. svartbrun, tredje upplagan (Thiele II)    
 med goda marginaler Frankerat med nstpl 1 och med    
 blå OPE-stämpel ”KJØBENHAVN OPE 31.8.1854”    
 på framsidan. (Foto)   800:-

ex 1993

1995

1959

1996
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1997 2 IVe 1853 Riksbankskilling FIRE R.B.S. nötbrun,    
 fjärde upplagan (Thiele III). Stämplat dubbelt    
 med den sällsynta nr 81 (Aarøsund). Bra margi-   
 naler, intyg Jensen. (Foto)   1.500:-

1998 7 1858 Otandade, våglinjerad bakgrund 4S brun.    
 Vackert exemplar med nummerstpl 171 (katalog-   
 värde 1000 DKK) Gettorf. (Foto)   300:-

1999 10 1863 Linjetandade 16S lila. Fräscht och färg-   
 friskt exemplar av detta svåra märke. Frimærke-   
 prøvning Svendsen, Jørgensen/Eldrup: ”Ægte og    
 uden reparationer og skjulte fejl”. F 6000 (Foto)   1.200:-

2000 13 1864 Stor ovaltyp 4 skill ljusröd. Vackert    
 exemplar med något kladdig stpl DBSKP EXP    
 No 7 1.10. Eftersökt! (Foto)   300:-

2001K 15 1864 Stor ovaltyp 16 skill ljust grönblå som    
 singelfrankering på nätt litet brev till Sverige.    
 Eftersänt inom Stockholm. Frimärket makulerat    
 med Köpenhamns ringstämpel (Nr 1). Intyg och    
 signatur Enzo Diena. Vackert utställningsobjekt!    
 (Foto)   1.800:-

2002 27 1870 Tvåfärgad siffertyp 48 skill lila/brun,    
 tandn. 12½. Ktt. Signerat Gustafson. F 2500   300:-

2003 29 1875 Örevalörer 4 øre ultramarin/grå. Mycket    
 sällsynt stämpel SINDAL J.F.J 19.12.77. Något    
 korta tänder. (Foto)   300:-

2004 31 1875 Örevalörer 8 øre röd/grå. Mycket sällsynt    
 stämpel HJORTSHÖJ D.S.B - J.F 25 MRZ 95.    
 (Foto)   300:-

2005 154 1919 Christian X 50 øre svart/vinröd. Fyrblock    
 med två xx och två x välcentrerade märken,    
 ett xx märke dock kht. F 3700  / 400:-

2006 156b 1921 Christian X 60 øre ultramarin / brun.    
 Vackert postfriskt ex, pappersveck i nedre marg.    
 F 5000 (Foto)   300:-

2007P 201-12 1924 Postverket 300 år SET (12) i kvartsark (25    
 frimärken av varje valör). Delvis något gulnat    
 gummi. F 9375   1.000:-

2008 342 1951 Frederik IX 55 øre mörkbrun. 18 postfriska    
 ex. F 4050   300:-

2009K PF1-4+6-48   Postfärja, POSTFÆRGE. 47 olika postfriska    
 märken.   2.000:-

2010 PF35 Postfärja, 1950 POSTFÆRGE på Frederik IX 50    
 øre grå. 24 postfriska ex varav fyra fyrblock.    
 F 3840   300:-

2011 RE11 Reklam, Sammantryck CADILLAC + 5 øre brun.    
 Vackert par. (Foto)   900:-

2012 RE12 Reklam, 1928 Sammantryck CHEVROLET    
 LASTVOGN + 5 øre brun. Vackert par. (Foto)   900:-

2013 RE22 Reklam, 1928 Sammantryck CHEVROLET    
 LASTVOGN + 5 øre brun. Vackert par. (Foto    
 sid. 34)   800:-

Danmark, samlingar / Denmark, collections
2014A / samling 1855–2000 i Visiralbum. Välbesatt    

förnämlig samling med många bra frimärken och serier,    
bl.a. Christian IX, Frederik VIII och Christian X    
komplett i huvudtyper, Posten 300 år i tre fyrblock,    
Luftpost 1925–29 i postfrisk praktkvalitet, Tjänste,    
Tidningsmärken, Postfärja. Även en del häften, ex.vis    
Dybbøl-Mølle. Inspektera! (Foto)  / 6.000:-

2015A Samling 1852–2000 i Visiralbum. Välbesatt samling    
med många bra märken, bl.a. 10 øre med små hörnsiffror    
(lös hörntand), båda Posthusen, Posten 300 år i tre    
fyrblock, Luftpost 1925–29 komplett, tjänste,    
tidningsmärken, postfärja. (Foto)   5.000:-

2016P Samling om 44 olika reklammärken med sammantryck.    
AFA 11000.   3.000:-

2017A Parti 4 RBS–1964 i stort album. Tio st skillingar,    
Christian IX och X komplett, 5 kr Posthuset båda vm,    
10, 15 och 25 öre Luftpost 1925 och mycket annat.    
Även 25 olika DVI samt Grönland bl.a. Olika Motiv    
1945 komplett . Mest bra kval.  / 3.000:-

2018A Samling 1851–1977 i Leuchtturm-album utan fickor.    
Med bl.a. 16 skillingar, posthus vm kors. Mest bra    
kval. (500)   2.500:-

2020 Lot klassiskt–1920-tal. Trevlig lot med sju st bättre    
skillingar, båda Posthusen, 27-örepåtrycksserien på    
tidningsmärken vm kors, 10, 15 och 50 öre Luftpost    
1925, etc. Mest god kval.   2.000:-

2021K Ca 540 ex 1865–1940-tal inkl. bra örevalörer, F 75,    
141, 154, 213–15, flera Postfärje, Porto, Tjänste,    
några sammantryck, etc.   2.000:-

2022L Samling skillingar–2005 i två Leuchturmalbum med    
kassetter, delvis med fickor. Omfattande stpl samling    
utan de dyraste men bl.a. båda Posthusen, även Grönland    
nära komplett stpl utom Amerikautgåvan och Isbjörnar    
samt Färöarna med xx komplett samling Färöarna 1975–97    
samt en del senare häften, och även årssatser 1977–2000    
komplett. Bra kval.  / 2.000:-

2023P Samling 1879–1940-tal på visirblad inkl. bruksserierna    
Frederik. Flera bättre t.ex. F 30, 44, 45, 67, 75,    
141, 154, 214, Ti19. Högt värde. (325)  / 1.800:-

2024A 1870-tal–2002 i album. Bättre äldre och mycket nominal.    
Även en del Grönland och andra områden. Mest bra kval.  / 1.800:-

2025A Stort dubblettlager i tre album med bl.a. skillingar:    
F 3×2, 4×28, 5×1, 6×1, 7×78, 8×2, 9×15, 11×4, 12×1,    
13×77, 15×1, 20×1, 21×3, 22×9, 24×1. Något blandad    
kvalitet, men mest goda ex, många fina nummerstämplar.    
Högt värde. I övrigt enklare material i mängd.   1.800:-

2026A Samling 1904–2008 i två Leuchtturmalbum med fickor.    
Komplett och  från 1941. Fåtal äldre, bl.a.     
F 140, Cancer 1929, Luftpost 1934. Christian X 60 år    
komplett .  / 1.500:-

2027A Samling 1851–1970-talet på blad. Bl.a. finns 19    
skillingar i blandad kvalitet. Det nyare i bra kvalitet.  Mest  1.500:-

ex 2015

ex
2014

2001
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2029A Samling 1854–1987 i Facit-album utan fickor. Bl.a.    
Christian IX komplett, Christian X komplett utom    
10 kr, Avisporto komplett utom 38 öre. vm krona,    
luftpost 1934, m.m.   1.200:-

2030P Lot Grönland, DVI, Färöarna på tolv visirblad. Mest    
Färöarna . 21 olika DVI , Grönland  bl.a. Olika    
motiv 1945 och fyra olika pakkeporto.  / 1.000:-

2031A Samling 1854–2008 i album utan fickor. Bl.a. Christian IX    
och X komplett. Posten 1924, avisporto vm kors komplett.    
Nästan komplett 1930–99, en del bruksmärken saknas.   1.000:-

2033A Samling 1933–76 i album. Med typer och pappersvarianter,    
även Grönland och Färöarna t.o.m. 1981. Bra kval. (600)   1.000:-

2034A Pärm med ca 45 moderna häften + något övrigt. Nom.    
ca 1450.   900:-

2035K Lot hundratals märken i kuvert 1851–1930-tal, t.ex.    
ca 165 ex Postverket 1924.  Mest  800:-

2036A Samling 1852–1970-tal i album. En hel del skillingar    
inkl. bättre. Besiktiga! Blandad kval. (300)  // 800:-

2037A Samling 1851–1961 i Lindneralbum med fickor. 16 st    
skillingar, 5 kr Posthuset vm krona, Christian X    
nästan komplett, även lite Grönland och DVI. Slesvig    
1–14 , m.m. Mycket blandad kval.   800:-

2038P Lot tjänste på ett Visirblad. Inkl. Tj5 med veck.    
Facit över 11500. Ngt blandad kval. (31)   700:-

2039A Samling 1933–69 i Leuchtturmalbum med fickor. Även    
1929 Cancer och 1938 Thorvaldsen tolv essayer. Bra    
kval. (300)   700:-

2040 1851–1935. Alla olika, t.ex. F 2, 3 (inklippt), 162,    
201–12, 231, 245, 248, L14, Ti7–9, PF2, PF7, PF24,    
Thule 1–5. Mest god kval. F 7.835 SEK (62)   600:-

2041 1851–1928. All different, e.g. Mi 2, 20, 29v1, 34, 37,    
67-68, 85, 162, 164. Mest god kval. F 6.105 SEK (27)   600:-

2042K 140 st fyrblock med mittfastsättare 1913–40-tal, bl.a.    
Postverket 1924.   600:-

2043P Liten post med mest äldre märken på blad, urvalshäfte    
och i pergamynkuvert. Högt värde.   600:-

2044A Parti 1913–modernt i insticksbok. (1000)  / 600:-
2045A Samling fyrblock 1938–70, ca 170 st, de flesta senare    

med hörnmarginal.   600:-
2046A Samling 1851–modernt i insticksbok. Bl.a. vacker 4    

RBS med stum stämpel. Totalt ca tio skillingar,    
Luftpost 1925 10–25 öre x finns, etc. Ngt blandad    
kval. (300)  Mest  600:-

2047 Lot med 14 märken 1854 FIRE RBS i mest bra kvalitet med    
flera olika nummerstämplar. bl.a. 53, 57, 16, 70 och 77.   500:-

2048P Lot moderna häften och block samt årssats 2006. Nom    
ca 890.   500:-

2049P Samling 1854–1970 på blad. Från 1940 mest . Mest    
bra kval. (700)  / 500:-

2050P Lot äldre–1960 på instickskort, inkl. en del Finland/   
Island. Mest bra kval. (600)  // 500:-

2051P Lot tjänste på ett Visirblad. Bl.a. några nyanser/varianter.    
F ca 6700. Ngt blandad kval. (26)   500:-

2053A Hygglig grundsamling i album 1864–1993. Mest god    
kval. (800)   500:-

2054A Samling 1875–1967 i KABE-album med fickor. Bra som    
grundsamling. Även liten samling 1857–63 på lösblad    
med t.ex. Postverket komplett stpl.  // 500:-

2055 1904–37. All different, e.g. Mi 97, 166, 231, 269–71,    
280H1–3, Tj18, Grönland 13–14, 16. Mest god kval.    
F 4.700 SEK (24)   400:-

2056 Lot. Bl.a. F 57 enbart stpl ”Færöer”, F 200. Även    
Grönland Pakke P7; Island F 8, F 16 .   400:-

2057A Samling 1904–2005 i album. Endast julmärken, mest    
olika. Mest god kval. (250)  // 400:-

2058A Samling 1975–2000 i Visiralbum. Även block. Mest god    
kval. (250)  Mest  400:-

2059A Samling 1916–99 i Visiralbum. Även julmärken och    
märken från Thule. Mest god kval. (200)  Mest  400:-

2060A Lot urvalshäften 1930–60-tal. (1900)   400:-
2061A Dubblettlot 1858–ca 2001 i sex fulla urvalshäften,    

mest nyare bildmärken. Några god helgmärken.   400:-
2062A Dubblettlot mest motiv 1940-tal–70, flera fyrblock    

med hörnmarginalnummer.   400:-
2063P Lot mest 1970–80-tal på blad, nom ca 445. Även något    

stämplat samt två blad Finland + Island .   350:-
2064 Lot. Nio varianter på instickkort inkl. F 58v1, 54v1.    

Även tidningsmärke AFA 5z (x), ej prissatt ostämplad.  Mest  300:-
2065P Parti avisporto på ett Visirblad. Inkl. bättre nyans    

av 5 øre. Facit över 5000. Ngt blandad kval. (60)   300:-
2066A Samling 1874–1964 i album utan fickor. Bra grund    

bl.a. 27 øre Christian X, Posten 1924 komplett, avis-   
porto vm krona komplett, m.m. Även luftpost 1934,    
Thule stpl.   300:-

2019L Årsböcker 1992–2008 komplett.   2.500:-
2067A Häften. Lot 46 HS-häften, bl.a. nr 1. AFA 9200.   1.000:-
2068A Häften. Lot 39 häften varav tolv HA. AFA 6280 DKK.   600:-
2069P Stämplar samling. Cirkelstämplar på fyra Visirblad    

inkl. bättre. Besiktiga! (150)   700:-
2070P Stämplar lot 1880-tal–1920-tal på ett Visirblad. Många    

svåra stämplar t.ex. ångbåtsstämplar, bläckmakulering,    
stum stpl på 8 öre tvåfärgad, etc. Besiktiga noggrant!    
Blandad kval. (45)   500:-

2071A Brev. 87 försändelser 1853–1951 varav 24 skillingbrev,    
flera med nummerstämplar inkl. F 2. Även drygt 60    
utländska Finland, Norge, Tyskland, USA, England, etc.   900:-

2072A Brev. Ca 25 försändelser 1827–1946 inkl. flera    
skillingar samt ett 60-tal helsaker beg/obeg mest    
1880–1920-tal. Även 18 äldre utländska försändelser.   600:-

Slesvig / Schleswig
2073 1-14 1920 Lejon och Landskap SET (14). Prakt, med    

 varianter: AFA 12 och 13 (2 och 5 M) med den    
 ovanliga ”b-färgen” på övertrycket (Michel    
 530 €). Alla märken stämplade med den ovanliga    
 HØJER 9.7.20 10-11N. Värde enligt Grubers    
 stämpelkatalog: 140 € per styck, vilket innebär    
 ca 22.000:-. (Foto)   2.000:-

2074 1-14 1920 Lejon och Landskap SET (14). Prakt, med    
 varianter: 40 pf (AFA 9 pos 93, AFA 12 pos 7,    
 AFA 13 pos 21 och AFA 14 pos 4. Värde enl    
 AFA: 2400 DKR. (Foto)   800:-

2075K 1, 3, 11 Rekommenderat brev express, frankerat med 2½,    
 7½ pf och 1 M sänt till Artern. Vackert avstämplat    
 TINGLEFF 15.2.201-2N. Med rakstämpel    
 PLEBISCIT SLESVIG både på fram och baksidan,    
 samt med mottagningsstämpel på baksidan. (Foto)   500:-

2076 1-4, 8-10   2½–10, 35–75 pf. Sex märken med tandningsfel.    
 Attestkopia Nielsen. F 17000 (Foto)   3.000:-

2077K 12 Rekommenderat brev express, frankerat med 2 M    
 dubbelt stämplat FLENSBURG 15.2.20 12-1N (Foto)   400:-

2078V Tj1-14 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S SET (14). Prakt!    
 2½ - 75 pf med sidomarginal, 1, 2 och 10 Mk    
 marginal nedtill. Sign Vossen, ägarstpl AFA    
 och med attest Gruber BPP. Mycket ovanligt i    
 denna kvalitet! F 50000 (Foto på omslaget)   25.000:-
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2079 Tj1-14 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S SET (14). 2½ -    
 35 pf och 10 M på brevstycken. Alla äkta    
 övertryck och stämplar, attester Jensen och    
 Nielsen. F 30000 (Foto)   10.000:-

2080 Tj6 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 20 Pf blå. På brev-   
 stycke stämplat FLENSBURG 12.3.20. Märket    
 har tydligt dubbelt övertryck, vilket inte är känt    
 tidigare i stämplat skick! Michel noterar varianten    
 ostämplat till 1800 €. Attest Jensen. (Foto på    
 omslaget)   5.000:-

2081 4 Provtryck, 1920 Lejon och Landskap 10 Pf grå.    
 Original i 2½×normal storlek. Har tillhört den    
 tidigare generalsekreteraren för den internationella    
 kommissionen under avstämningen 1920, Herr    
 C.Brudennell-Bruce. Mycket sällsynt! (Foto)  () 1.500:-

2082 6 Provtryck, 1920 Lejon och Landskap 20 Pf grå.    
 Original i 2½×normal storlek. Har tillhört den    
 tidigare generalsekreteraren för den internationella    
 kommissionen under avstämningen 1920, Herr    
 C.Brudennell-Bruce. Mycket sällsynt! (Foto)  () 1.500:-

Danska Västindien / Danish West Indies
2083P  50 märken i blandad kvalitet bl.a. F 2  och  ().  / 1.000:-
2084P  Visirblad 56 märken, en del dubbletter, Bl.a.    

 F 2. Blandad kval.  / 600:-

Färöarna / The Faroes
2085 2 1919 Våglinjetyp korsbandsurklipp halverat    

 diagonalt 4 øre halverat på brev. Ovanligt    
 och vackert brev stämplat THORSHAVN 9.1.19    
 sänt lokalt. Intyg Nielsen. (Foto)   2.800:-

2086 3, DK131   1919 Påtryck på Christian X 2 øre / 5 øre    
 grön (kt) på klipp med stjärnstpl FUGLEFJORD.    
 Intyg L Nielsen: Gode exemplarer. F 4000 (Foto)   600:-

2087K PP4 Brev med stämpel FAERÖERNE FRANCO BETALT    
 20 ÖRE med sidostpl THORSHAVN 5.6.41. Filate-   
 listiskt. F 4500 (Foto)   800:-

2088 8 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp 60 /    
 6 øre orange. F 1900 (Foto)   500:-

2089A  Samling 1919–2005 i Leuchtturm-album med    
 fickor. Inkl. provisorie 1 på brev stämplat VEST-   
 MANHAVN (stjärnstpl), ej intyg. Provisorie 3    
 på klipp (ktt). 1940 års serie komplett xx/x.    
 Modern del 1975–2005 allt komplett. Lista    
 finns. Mest god kval. (550) (Foto)  Mest  2.000:-

2090A  Samling i Visiralbum 1975–2000, inkl. häften    
 + Grönland  1938–2000, inkl. Olika motiv    
 1945 och häften.   1.800:-

2091A  Samling 1975–2008 i Leuchtturm-album med    
 fickor. Komplett.   800:-

2092A  Samling 1975–1989 i tre insticksböcker. Verkar    
 överkomplett med en hel del fyrblock och en    
 del dubbletter. God kval. (600)  Mest  600:-

2093A  Samling 1975–99 i Leuchtturm-album med fickor.    
 Komplett.   600:-

2094A  Samling fyrblock 1975–84  och  + två    
 årssatser 1975.  / 500:-

2095A  Samling 1975–2001 i Leuchtturm-album med    
 fickor. Komplett samling (utom ett block),    
 F 6 , dessutom julmärken i ark 1976–97. Bra    
 kval. F 15000 SEK   500:-

2096A  Samling 1975–98 i Leuchtturmalbum med fickor    
 inkl. en hel del stämplat parallellt med .    
 Även dubbletter i kuvert, häften samt F 6     
 och F 7 stpl.   300:-

2097P  Brev. Lot 40 st mest bruksförsändelser 1975–83    
 med Färö-frimärken, inkl. fyra med högvalörer    
 från den första serien, och en del stämplar från    
 mindre postkontor.   500:-

Grönland / Greenland
2098P 1-3 Christian X 1–7 øre i varsitt 50-block. F 3450   300:-
2099K 1-5, 7, 9   1938 Christian X och Isbjörn 1–15 och 30    

 øre samt 1 kr på rekommenderat brev till    
 Danmark, stpl JULIANEHAAB 27-3-1939.    
 Transitstämplar Philadelphia och New York,    
 samt ”Released by Prize Court” på baksidan.   300:-

2100 19-27 1945 Påtryck ”Danmark Befriet 5 Maj 1945”    
 kpl alla påtrycksfärgerna. (15). (Foto på framsidan)   6.000:-

2101 22v2 1945 Påtryck ”Danmark Befriet 5 Maj 1945”    
 10 øre olivgrön/lila rött påtryck. Signatur    
 Zumstein. F 6000 (Foto)   1.600:-

2102 P5 Paket, 1915 Thiele II 2 øre gul.   300:-
2103 P5 IC1 Paket, 1915 Thiele II 2 øre gul, tryck 1 på    

 vitt papper och med vitt gummi, fyrsid tandn.    
 Medelgod centrering. Fräscht exemplar. F 2700   400:-

2104 P8 Paket, 1915 Thiele II 15 øre violett. F 2200   400:-
2105 P8 IC2 Paket, 1915 Thiele II 15 øre violett tryck 1    

 på vitt papper och med vitt gummi, fyrsid    
 tandning, efterperforerad nedtill. (Foto sid. 36)   600:-

2106 P8 II Paket, 1923 Thiele II 15 øre rödviolett,    
 tryck 2 på vitt papper och med vitt gummi,    
 fyrsid tandn. Medelgod–nära sned centrering.    
 Fräscht felfritt normalexemplar. F 2700   400:-

2107 P13-16 Paket, 10, 20, 70 øre, 1 kr 1937, (J.H. Schultz).    
 Prakt.   500:-

2075

ex
2089

2081 2082

2085

2077

2087
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2108 P17 Paket, 1937 Andreassen & Lachmann 70 øre och    
 1 kr. Praktcentrerade ex.   300:-

2109  Brevmärke, TBC märke 1955 i par, saknar svarta    
 färgen.   400:-

2110K  Gebyrmärke, 25 øre grön, i helark om 25 märken.    
 Ovanligt.   800:-

2111A  Samling 1915–2008 i Leuchtturm-album med    
 fickor. Komplett fr.o.m. 1938 utom påtrycken    
 1945. Pakkeporto P4-9,18  samt P17,18.    
 Facitvärde t.o.m. 1969 SEK 14500, därefter    
 nom. DKK 4300. Thuleserien . Bra kval.   2.500:-

2112  Lot bestående av 13 paketmärken (elva st 20 öre    
 och två st 1 kr). Alla stämplade med olika enradiga    
 ortstämplar, utgivna efter de normala enradiga    
 stämplarna. På baksidan stämplat: ”Mærket er    
 ægte, men unreglementeret afstemplet”. Med-   
 sändes en beskrivning från ”GRØNLANDS-   
 GRUPPENS beretninger ” från 1984. Mycket    
 ovanligt! (Foto)   2.000:-

2113P  Samling fyrblock och större, 1950–80-tal,    
 ett antal med hörnnummer Niels Bohr–1969.    
 Högt nominalvärde.   1.000:-

2114K  Lot 1950–60-tal. Bättre fyrblock inkl. F 36 och    
 33–34. F ca 5500. Även Island Republiken xx,    
 Alltingshuset x, etc. F ca 2500.   800:-

2115P  Samling 1935–45. Bl.a. fin serie Motiv 1945.    
 Bra kval. F 4410 SEK (24)   600:-

Iceland, single items / Island, singlar
2116K  Antique original map from 1720 ”ICELAND by    

 Herman Moll, Geographer”, size 130×95 mm.    
 Very attractive. Perfect for an introduction page.    
 (Photo)   500:-

2117 12c 1889 Aur values 10 aur carmine medium thick    
 paper perf 14×13½. About 50 % original gum.    
 Excellent centering. Part or marginal watermark!    
 F 3000 (Photo page 35)   300:-

2118 14b 1881 Aur values 20 aur violet clean print    
 perf 14 × 13½. Some a bit short perfs at    
 bottom. F 8000 (Photo)   500:-

2119 15 1882 Aur values 20 aur blue, perf 14 × 13½.    
 F 2800  () 400:-

2120 16 1876 Aur values 40 aur green, perf 14 × 13½.    
 Block-of-four, fair centered. With right sheet    
 margin. Perforation partly split, with light    
 reparation. F 13500   300:-

2121 23 1876 Aur values 5 aur blue-grey, rough perf    
 12¾. Quite nice MINT UNHINGED copy, scarce    
 in this condition (* in Facit). (Photo)   2.000:-

2122 35 1897 “þrir” Surcharge 3 þrir large letters,    
 perf 12¾. Off-centered but scarce stamp.    
 F 8000 (Photo)   1.500:-

2123 36 1897 “þrir” Surcharge þrir in black, small letters,    
 perf 12¾. Off-centered and multiple hinges.    
 F 7500 (Photo)   1.000:-

2124 50v1 1902 Surcharge “Í GILDI” 4 aur grey/red perf    
 12¾, black inverted op. Good centering. F 1000    
 (Photo)   300:-

2125 75 1904 Christian IX 5 Kr grey/red-brown. Fair    
 centering. F 3000 (Photo)   500:-

2126 75 1904 Christian IX 5 Kr grey/red-brown. Good    
 - fair centering. F 2000   300:-

2127 81 1907 Two Kings 10 aur red wmk Crown. Block    
 of four. Off-centered, one stamp , the    
 others . F 13800 (Photo)  / 2.000:-

2128 90 1907 Two Kings 5 Kr blue-grey/brown wmk Crown.    
 Good centering. F 4000 (Photo)   800:-

2129 103 1929 Surcharge on Christian IX 10 Kr / 2 Kr    
 blue/olive-brown and 1932 King Christian X    
 40 aur lilac close, unbroken lines. Only slight    
 trace of hinge. F 2700 (Photo)   400:-

2130 107 1930 Surcharge on Two kings 10/5 Kr blue-   
 grey/brown. Good - fair centering. F 4000   400:-

2131 133 1920 King Christian X 15 aur violet thin,    
 broken lines. Block-of-four. Two copies     
 and two with brown spots. F 3.500  / 400:-

2132 151, 154, 157   1931–37 Christian X close lines, 10 and    
 40 aur and 10kr. Three of the scarcest stamps of    
 the set. F 5700 (Photo)   1.000:-

2133K 173 mfl 1930 The Parliament. Two rec. covers with    
 stamps from The Parliament issue.   500:-

2134 189-93 1930 The Parliament. Air mail SET (5).   300:-
2135 204-09 1934 Air Mail SET (6). F 1100   300:-
2136K 221-23 1937 Christian X, 25th anniversary as regent    

 Souvenir sheet 1. F 2500   400:-
2137K 221-23 1937 Christian X, 25th anniversary as regent    

 Souvenir sheet 1. Canc. AKUREYRI 14.9.37.    
 F 2500   400:-

2138 255 1939 New York 2 Kr grey in block-of four with    
 corner marg.   600:-

2116

2127
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2139P 514v3 1973 The Stamp Jubilee 80 Kr vertical pair    
 with empty field. Four complete sheets with    
 this variety, giving a total of 20 examples    
 of this scarce variety. The sheets folded    
 between 3rd and 4th column not affecting the    
 varieties. F 5000   700:-

2140 Tj2 Official, 1873 Number in frame 8 sk lilac,    
 perf 14 × 13½ (creased corner perf). F 4800   400:-

2141 Tj5 Official, 1878 Coat-of-Arms 5 aur brown in    
 used BLOCK-OF FOUR (one missing corner perf),    
 canc. Reykjavik 5.5. Marked with star in Facit.    
 Exhibition item. (Photo)   1.000:-

2142 Tj17 Official, 1902 Overprint Í GILDI 10 aur blue    
 in BLOCK-OF FOUR. F 14400 as single stamps.    
 Very fresh. (Photo)   1.500:-

2143 Tj19 Official, 1902 Overprint Í GILDI ’02-’03 20    
 aur yellow-green, perf 14×13½ in block of    
 four. F 3150   400:-

2144K  Holiday stamp, ORLOF, in block of 15.   400:-

Iceland, collections / Island, samlingar
2145P Collection 1873–1940 on leaves. Well-filled collection    

with e.g. Skillings in mixed quality, good aur values,    
all King stamps (although 10 kr overprints with tollur    
canc. and Frederik VIII has x high values, Parliament    
1930 complete incl. the air set, and good officials.    
Somewhat mixed quality. (Photo)   8.000:-

2146A Collection 1873–1992 in Leuchtturm SF album incl.    
some duplicates. E.g. F 1–3 , 4v3, nice aur values,    
63–90, 108–20 and 124–57 /, F 97, 173–93 and 165 ,    
36 and 161 , 162–64 , expensive official stamps    
incl. Tj59–74 , etc. Apparently complete 1933–78.    
(Photo)  // 6.000:-

2147P Collection 1873–1931 on leaves. E.g. complete sets    
two kings, Christian IX, Sigurdsson, Frederik VIII,    
the Parliament incl. air mails. Some better officials    
e.g. F Tj15, 17. Tj6 ultramarine. Mostly fine quality.   5.000:-

2148P Collection 1873–1961 on leaves with stamp mounts.    
Many good issues e.g. 3 and 16 skill, 7 aur values,    
Sigurdsson complete, Gullfoss, Parliament, Geysir,    
Hekla, etc. complete. Classic issues majority , In    
general  after 1940. High value. Good quality.  / 4.000:-

2149A Collection 1876–1963 in album. Including 1930 Parlia-   
ment set with air mails and the official overprints hinged!    
Somewhat mixed quality. (300)  / 3.500:-

2150A Collection 1876–2008 in two Leuchtturm albums with    
stamp mounts. Complete and  from 1945. Majority of    
earlier issues , e.g. F 28, 97, 162, 187, 188, Dynjandi +    
Hekla 1935, Viking and Geysir complete. Catalogue    
value well over SEK 30000. Mostly fine quality.  / 3.000:-

2151 Lot. Nice selection skilling and aur values incl. three    
skilling stamps.   1.500:-

2152A Collection/accumulation 1876–1973 in album. Varieties,    
e.g. F 12 without UR in AUR, seven diff. inverted    
Í Gildi overprints, e.g. 50, 59 , Tj21 , inverted    
watermark e.g. on F 85 (7), 86 (3) , 301 v3 . Fine    
quality. (130) (Photo)  // 1.500:-

2154A Collection 1896–1995 in Leuchtturm album incl. e.g.    
F 74, 119, 152–53, 189, 195–97, 214, 245, 260–64,    
268–73, 311–20 and apparently complete after 1953.    
Also some  incl. F 256–59, etc.   1.300:-

2155A Collection 1876–1976 in Estett album. Almost complete    
from 1944, mixed  and . Several better, earlier    
issues e.g. 25 aur values, complete set used Christian X    
1920–22.  / 1.200:-

2156A // collection/accumulation classic–modern in    
stockbook.  // 1.000:-

2157A Collection 1902–98 in visir album. E.g. complete and    
 Sigurdsson 1911, Hekla 1948, several good sets    
1950’s. Value acc. to vendor SEK 38000.  // 1.000:-

2158A Accumulation 1902–57 in two stockbooks. Incl. better    
stamps. Favourable reserve. (400)  // 1.000:-

2159P Collection 1876–1940’s on leaves incl. many aur    
values, some better Christian X, F 188–93 , official    
stamps, etc. (180)  / 900:-

2160P Accumulation. Sheets F 200–03 1933 Charity (100),    
265–67 1941 Sturluson (200) + (200) . Fine quality.    
F 46000   900:-

2161A 1902–2002 in album. Including some better old and    
much modern xx, souvenir sheets and many booklets.    
Mostly fine quality.  // 800:-

2162A Collection 1930–73 in Schaubek album with stamp    
mounts. Incl. e.g. mnh F 160–61, souv. sheet 1 and    
the Republic set. (200)  / 800:-

2163A Collection/accumulation 1876–1950’s in visir album.    
Facit over 25000 SEK. Including some duplicates, many    
a bit better stamps. Cancellation SAUDAFELL (Facit    
800) noted. Somewhat mixed quality. (300)  // 700:-

2164 1876–1925. All different, e.g. Mi 8, 11, 17, 22, 111,    
113, 114 inverted wmk, 122v, 143, 154, 156, 159.    
Mostly good quality. F 5.860 SEK (35)   600:-

2165 1876–1938. All different, e.g. Mi 111-13, 158, 161,    
178, 188, 190, souv.sheet 2. Mostly good quality.    
F 5.560 SEK (23)   600:-

2166 1876–1956. All different, e.g. Mi 73, 204-09, 213,    
230, 237-39, 262, 265, 287, 318, 328-29, 340, 353.    
Mostly good quality. F 5.685 SEK (40)   600:-

2167P 1876 on leaves. Including some better old, air,    
souvenir sheet 1 and 2, etc. Mostly fine quality.   600:-

2168L Accumulation. Ten approval booklets 1900–2000 incl.    
a bit better material. Also four approval booklets    
Greenland (some face value). Favourable reserve.  / 600:-

2169 1876–1933. All different, e.g. F 8, 11, 15, 22, 97,    
101, 103, 106, 111, 113, 143, 154, 159. Mostly good    
quality. F 6.305 SEK (39)   500:-

2170 1876–1922. All different, e.g. Mi 8, 11, 17, 22, 83    
89, 100, 111, 113, 117, 134. Mostly good quality.    
F 5.040 SEK (29)   500:-

2171 1911–45. All different, e.g. Mi 111, 113, 134, 154, 159,    
179-81, 189-93, 199, 206, 208, 230, souv. sheet 2.    
Mostly good quality. F 5.380 SEK (41)   500:-

2172 1873–1945. All different, e.g. Mi 3 (short corner),    
11, 65, 144, 162, 164, 245, 248. Mostly good quality.    
F 7.480 SEK (38)   500:-

2173 1902–44. All different, e.g. Mi 169–72, 188, 190, 210,    
227–36, 245, 248, 261, 273. Mostly good quality.    
F 4.850 SEK (37)   500:-

2175A Small collection Í Gildi–1990’s, mainly modern, some    
duplicates. (385)  / 500:-

2141 2142 ex 2152

ex 2146

ex 2145
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2176A Collection 1892–1982 in Schaubek album without stamp    
mounts. (425)   500:-

2177 1902–47. All different, e.g. Mi 74, 112-14, 119, 152, 195,    
205-09, 230. Mostly good quality. F 6.195 SEK (26)  / 400:-

2178 1876–1912. All different, e.g. F 8, 11, 13, 15, 17, 22,    
28–29, 54, 83, 97, 101, 111, 113. Mostly good quality.    
F 5.580 SEK (27)   400:-

2179 1934–71. All different, e.g. F 206, 209, 280, 328, 340,    
Tj18. Mostly good quality. F 3.115 SEK (26)   400:-

2180 1931–71. All different, e.g. Mi 199–203, 206, 230, 272–73,    
280, 299, 312–14, 318, 328. Mostly good quality.    
F 5.065 SEK (38)   400:-

2181K 1873–1940. All different, e.g. F 7 (crease), 13, (short    
corner), 22, 237–39, 252–55, 261, 273, souv. sheet 1.    
Mostly good quality. F 6.190 SEK (40)   400:-

2182P Collection 1944–92 on leaves. Looks complete.   400:-
2183A Small accumulation aur values–1940’s e.g. some /    

Parliament 1930, Official F 52 . (150)  // 400:-
2184P Mixed lot incl. some Aur stamps , F 63–73, 76–88 ,    

83–89  + some later sets, etc. Somewhat mixed quality.    
F approx. 900 (106)  // 300:-

2185P Two folders with thousands of stamps in sheets and    
units incl. some better like 27×F 353, otherwise mostly    
1960’s.   300:-

2186A Two albums with lots of stamps 1920–90’s. Many    
modern  incl. some booklets.  // 300:-

2188K FDC. 35 FDCs 1938–65, mostly with vignettes. F 4500.   300:-
2189A FDC. 165 FDCs with different FF- and FM-vignettes    

1961–89.   300:-
2190A Covers. About 40 covers and postcards + 25 postal    

stationeries 1902–modern. E.g. F 207 single on reg.    
cover to Sweden, F 63 and 130 as singles, two covers    
with F 160 in strip-of three, etc.   1.000:-

2191A Covers. 13 covers/cards 1910–50’s, e.g. F 177 on ppc    
to Sweden. Also 30 classic stamps with numeral and    
foreign cancellations, etc. Interesting lot.   800:-

2192P Covers. Nice lot (16) incl. 8×F 127 to Sweden, F 151    
and 169 on cards, F 188, 200–03 in pairs, some reg.    
and one censor, etc.   700:-

Finland, prephilately / Finland, förfilateli
2193K Kronopost från Kides till Tohmajärvi 1802, under svensk-  

tiden.  300:-
2194K Kronopost med vacker slinga från Kides till Joukula 1803,   

under svensktiden.  300:-

Finland, single items / Finland, singlar
2195 1 II, 10 F   1858 Oval stamps 5 k blue, large pearls    

 and 1867 Coat-of-Arms Finnish values 1 Mk    
 brown. Fournier forgeries.   300:-

2196K 4C1Kc 1861 Coat-of-Arms Russian values 10 k lilac-   
 rose, roulette I. Canc. Helsingfors 10.10.1863.    
 F 2200 (Photo)   300:-

2197 10 1867 Coat-of-Arms Finnish values 1 Mk brown.    
 Somewhat blurred cancellation. Slightly short    
 corner. F 7500 (Photo page 36)   400:-

2198P 20-24, 27-34   Coat of Arms m/75, m/89, diff shades,    
 perf. and nice canc. e.g. ”Cork” and Figure canc.   700:-

2199 26 1885 Coat of Arms m/75, new colours 10 Mk    
 brown/red. F 5500 (Photo page 36)   1.000:-

2200 34 1890 Coat of Arms m/89 10 Mk brown/red on    
 special Memorial-card ”MINNESKORT” (small    
 corner crease), cancelled ÅBO, TURKU 14.1.01,    
 last day for domestic use, thereafter only Russian    
 stamps were permitted. Very scarce use of this    
 high value for this purpose! (Photo)   1.400:-

2201K 77 1918 Temporary wartime issue 10 p red in    
 strip-of-three and a single 70 p grey-brown    
 on a rec. and cenc. cover to Sweden, canc    
 Wasa 18.V.18. Scarce and sought after. F 1000++   400:-

2202K 582-91, 681, 626I   Definitive set m/63, 16 values    
 on HaP-paper (75 p, 1.25 Mk, 1.75 Mk on TeP-   
 paper). Eight complete sets in margin blocks    
 of four. F 8400   900:-

Finland, covers / Finland, försändelser
2203K 279-81 FDC, Beautiful FDC with all three stamps 1.2.43.   

 (Photo)  600:-
2204K 338 FDC, 1947 Lion Type 3 Mk grey. FDC card with   

 vignette 9.5.47. Euro 160.-. (Photo)  500:-
2205  Postal stationery, 10 penni Lape 17 sent from Helsinki   

 to Turku where it has been forwarded to Norway.   
 Several transit cancellation including Stockholm.   
 Interesting item. (Photo)  400:-

Finland, collections / Finland, samlingar
2206A Collection 1860–1985 in album. Starting with eight    

serpentine rouletted, some Senate and Charta Sigillata    
printings. Up to 1 R with rings used, etc. Fairly    
well-filled on the Republic part of the collection,    
partly parallel unused and used. Somewhat mixed    
quality. (500)  // 2.800:-

2207L Accumulation in 43 full approval books Saarinen–   
1980’s, majority .  / 2.500:-

2208P Collection 1856–1911 on leaves with stamp mounts.    
(Estett) 10k n1856 forged Wiborg canc. All m/60 except    
1 mk–5 kop all perf, the rest 1–2 missing. Good m/75,    
mostly fine quality, some shades. Russian type complete    
except 3.50 kop. Mostly fine quality.   2.000:-

2209A Accumulation various material 1889–1999 e.g. a couple    
og year sets, North Ingria 8–14 , Wasa issue 1918    
complete used on piece, East Karelia FDC 1 and    
20.X1941, etc.  // 2.000:-

2210A Collection 1860–2007 in two Leuchtturm albums (the    
one with the oldest stamps with stamp mounts). E.g.    
some good classics, 5+10 mk 1889/90 and other better    
ones, also Åland apparently complete 1984–2007 both    
xx and used. Low reserve. Fine quality.   2.000:-

2211A Old collection in album 1866–1951 including several    
a bit better stamps. The oldest in poor quality, but    
then fine.  Mostly  1.800:-

2212L Collection in box. Used collection 1860–1962 in two    
Lindner albums with stamp mounts, mnh 1963–83. Also    
a third album with mnh older stamps 1930’s onwards    
incl. better.  // 1.800:-

2213P Lot 1860–1866. ”Large-toothed”. 52 stamps, e.g. 10    
kopek (four), 5 penni (five), 8 penni (five), 10 penni    
(four). 10 penni with foreign cancellation ”LÅDBREF    
FRÅN FINLAND” included. Very mixed quality.    
Please inspect!   1.500:-

2203
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2205
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2214A Collection 1891–1989 in Leuchtturm album with stamp    
mounts. Almost complete from 1930, incl. Zeppelin    
. Very few are hinged.  / 1.500:-

2215A Collection 1856–1964 in album. Incl. F 2, fine copy,    
Zeppelin 1930 , faint crease. Mostly fine quality.    
(500) (Photo page 36)  / 1.500:-

2216L Box with e.g. nice collection 1860–1973 incl. F 33–34    
used, hundreds of slot-machine booklets, four albums    
with e.g. several , FDCs and booklets, etc.  // 1.500:-

2217A Collection 1885–1994 in DAVO album without stamp    
mounts. Several charity sets, mixed , hinged and    
used, majority . Several booklets.  // 1.400:-

2218A 1880’s–2002 in album. Some better old and much xx.    
Mostly fine quality.  / 1.200:-

2219L Accumulation. 1920’s–80’s in glassine envelopes in    
small box, generally heavily duplicated. Including    
many good definitives and e.g. some 1940’s sheets or    
parts thereof. (1000)   1.200:-

2220P Accumulation with sheets and big blocks, F no. 246–899.    
High cat. value.   1.000:-

2221A Accumulation in 16 approval books, Saarinen–1980’s,    
  from 1960, earlier .  / 1.000:-

2222A Collection 1990–2008 in Leuchtturm album with stamp    
mounts. Complete.   1.000:-

2223A Collection 1860–2000 in visir album. Mostly Republic    
onwards. Also Zeppelin  with natural paper fold.   1.000:-

2224A Collection 1866–1986 in Facit album without stamp    
mounts. E.g. fine copy 20pen m/60, several charity    
sets and commems. Somewhat mixed quality. (975)  // 800:-

2225A Collection 1875–1977 on leaves. Many stamps and in    
fine quality.  // 700:-

2226A Collection 1866–1960 in SAFE album with stamp mounts.    
E.g. fair copies of m/60 F 4, 5, 8, 9 and several charity/   
commemoratives. Good quality.   700:-

2227P Collection 1875–1975 on leaves. From 1941  and .    
Fine quality. (800)  / 600:-

2228P Accumulation mostly 1900–30’s on pages. E.g. plate    
varieties, parts of sheets, etc. Mostly good quality.    
(500)  // 600:-

2229P Accumulation duplicates incl. Åland, 1940’s to modern,    
majority  and commems. E.g. 20 tête-bêche pairs    
Exhib. 1956.  // 600:-

2230A Collection 1974–94 in Lindner album with stamp mounts.    
Almost complete.   600:-

2231 Lot. ”Large-toothed” 10 kop, 5, 8, 20 and 40 penni in    
mixed quality + 25 mark watermark Swastika W1 with    
probably genuine cancellation but unfortunately no date.   500:-

2232P Lot. Three Visir leaves with different cancellations, e.g.    
mail stop, rural mail, travelling post offices. Nearly all    
on small cuts. Blocks of four, pairs, strips.   500:-

2233P Collection Saarinen–1960 on Lindner leaves with stamp    
mounts. Also stock cards duplicates. (400)   500:-

2234A Collection 1866–1960 in album. Classic in very mixed    
quality. Many charity sets, the earlier mainly used,    
then often , sometimes with duplicates.  // 500:-

2235A Collection 1875–1956 in EW Larsson album. Basic    
collection incl. FDC F 258–62. Mostly fine quality.    
(300)  Mostly  500:-

2236A Collection 1885–ca 1990 in album. Mostly good quality.    
(500)   500:-

2237A Collection 1882–1974 in album without stamp mounts.    
Standard collection with several charity/commemoratives,    
majority .  / 500:-

2238A Collection 1875–1977 in Facit album without stamp    
mounts. (500)  // 500:-

2239A Accumulation commemoratives in four approval books    
1955–98. (1600)   400:-

2240P Lot 1875–1950’s on three Visir leaves. M/75+m/85 incl.    
shades and a mixed perf. Some beautiful cancellations,    
etc. Please inspect.   300:-

2241P Lot Frama labels, good variation. Face value about    
1000 FIM.   300:-

2242A Collection 1875–1973 in Facit album without stamp    
mounts. E.g. several early charity sets, FIS set, etc.   300:-

2243P Year sets. 1972 (two copies), 1974, 1977–80. Facit value    
4400 and including two of the scarce first year set.   500:-

2244A Booklets. Collection more than 300 slot-machine booklets    
HA1-23. Well-filled incl. many with marginal signs.   4.000:-

2245L Booklets. Coll/accumulation more than 200 booklets    
incl. dupl. F approx. 14500.   2.000:-

2246L Booklets. Lot about 160 machine booklets and about    
20 others.   500:-

2247A Covers. Just over 100 covers/cards 1870–1970’s,    
several interesting.   600:-

2248A Postcards accumulation. Topography approx. 1900–modern,    
approx. 90 of the small size + approx. 245 in A6 size.    
Mostly fine quality.   500:-

2249L Postcards. About 300, majority topographical, modern    
incl. Åland.   300:-

The Åland Islands / Åland
2250A Collection 1984–2007 in Leuchtturm album with stamp    

mounts Gutter-blocks and gutter-pairs e.g. Birds 1987.    
Face value about 1400 FIM + 560 euro.   1.500:-

2251L 1985–90’s in box. Collection FDCs, blocks of four,    
souvenir sheets, booklets, duplicates in envelopes, etc.    
Mostly fine quality.  / 1.500:-

2252A Collection blocks-of-four 1984–2005, also some gutter    
pairs. Face value FIM 1480 + 360 €.   1.200:-

2253A Collection/accumulation 1984–99. Incl. many gutter pairs.    
Fine quality. (1200)   1.000:-

2254A Collection 1984–2007 in Leuchtturm album with stamp    
mounts. Incl. gutter-pairs 1984-88 e.g. Birds 1987.   800:-

2255L Small box with bundle of covers, stationery, special    
cancellations, etc. Also year sets complete 1997–2004    
+ extra 1997 and 1998.   800:-

2256P Gutter pairs 1984–96 mostly in blocks-of-four, probably    
complete incl. Eider, Facit 2000 approx. 8400. Also    
ordinary collection on Schaubek leaves 1984–94, F 1900.   700:-

2257A Collection 1984–2008 in Leuchtturm album with stamp    
mounts. Complete.   700:-

2258A Collection 1984–2001 in SAFE album with stamp mounts.    
Complete.   600:-

2259A Collection gutter pairs 1984–2000, Davo album with    
mounts. Almost complete. Also a couple of booklets.   600:-

2260A Collection 1984–2002 in DAVO album with stamp    
mounts. Complete. Also gutter pairs 1999–2002.   600:-

2261A Collection 1984–99 in stockbook. Singles, gutter-pairs,    
etc., booklets. Good face value.   500:-

2262A Collection/accumulation 1984–2005 in visir album. Incl.    
gutter pairs.   500:-

2263A Collection 1984–2000. Complete, in Posten på Åland-   
album.   500:-

2264L Cover collection. Interesting with e.g. Crown letter and    
interesting units with Finnish and Russian frankings.    
Covers sent to and from Åland. Also some interesting    
revenues with certificates. UNUSUAL OFFER.   5.000:-

Collections Nordic countries / Nordensamlingar
2265A Duplicate album with thousands of stamps (not Sweden)    

1851–ca 1970 incl. many better priced issues. E.g.    
several Skilding values, many sets and official stamps,    
etc. Main value on Denmark and Iceland.  Mostly  12.000:-

2266A Collection 1851–1945 in album. Denmark, Greenland,    
Danish West Indies, Iceland and Finland, incl. many    
better stamps, e.g. Pakkeporto, many Danish West    
Indies, many early Finland. Inspect. Somewhat mixed    
quality. (800)  / 2.500:-

2267L Mostly / collections (not Sweden) mainly 1890–1960/   
1970’s in four albums. Main value on Iceland incl. F 79–81,    
91–97, 151+173–85 , F 89–90 . Further e.g. Norway    
complete Nordkap , F 459 , Greenland F 10–18     
and some Pakkeporto, etc. Favourable reserve.  // 2.400:-

2268L Accumulation in removal box with tens of thousands    
of stamps in glassine envelopes, old–modern. No    
Sweden, mostly Norway. Enormous cat. value.   2.000:-

2269A Accumulation Denmark and Norway, classic–1970’s in    
thick stockbook. E.g. Denmark 13 skillings, Norway a    
couple of better sets 1920–40’s, 50 øre Spetsbergen    
brown. Also some Greenland and Iceland. (1800-2000)   1.800:-

2270A Accumulation classic–1980’s in five stockbooks +    
collection Iceland to 1989 in Davo album with folds.  / 1.500:-

2271L Collection/accumulation in box. Sweden 1951–71 complete    
 in album, Nordic countries mixed in ten stockbooks,    
incl. some better e.g. Norway Nordkap I / and ,    
1925 Polar bear , Sweden some BC/CB pairs //.    
Sweden FDCs 1984–90 in album + approx. 200 FDCs mostly    
Sweden, etc. Approx. 17 kg. (2500)  // 1.500:-

2272P Interesting lot better material, e.g. Denmark 22 labels    
with aeroplanes, double printed block-of-four Frederik    
1987, Ship 1927 complete . Sweden four diff. BC/CB    
pairs, Finland two good copies of F 9 and others. High    
value.  / 1.200:-

2278A Collection in two albums with Denmark and Norway and    
some Danish West Indies, Iceland (including 1902    
Christian IX 4 aur red/dark grey with AUP instead of    
AUR variety), Estonia.   1.200:-
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2273A Collection/accumulation classics–modern in two stock-   
books. No Norway or Sweden. Many better stamps,    
but quality is very mixed! (1000)  // 1.200:-

2274A Collection/accumulation 1850’s–1940’s in old album,    
basic collection with good section Sweden. Also more    
than SEK 300 in modern face value (booklets). (1000)  // 1.200:-

2275P Accumulation Old-modern. Duplicates on ten Visir    
leaves. Catalogue value acc. to vendor c. 21.000 SEK.    
Mostly fine quality.   1.000:-

2276P Accumulation Old-modern. Duplicates on nine Visir    
leaves. Catalogue value acc. to vendor c. 21.000 SEK.    
Mostly fine quality.   1.000:-

2277P Lot better used/mint Iceland, Denmark and  franking    
labels from the Åland Islands 1984–2000. Mostly fine    
quality. (200)  // 1.000:-

2279A Collection 1851–1957 in two albums. (Except Norway    
and Sweden), inc better stamps. Fine quality. (500)   1.000:-

2280L Mixed lot e.g. small collection Iceland used 1944–80’s,    
better issues e.g. Sweden 1 kr UPU from both sets,    
Denmark F 144 and others. 25 Year sets 1980’s The    
Faroes, Åland, Iceland, Finland, Greenland. High value.  / 1.000:-

2281L Accumulation in nine stockbooks, many  blocks-of    
four, modern. Some older Sweden, etc.  // 1.000:-

2282K Lot better stamps, e.g. Post Office  block-of-four,    
F 267 tête-bêche , Thorvaldsen essays. F 11–15,    
imperf. reprints, etc. Good value. (120)  / 800:-

2283A Accumulation in stockbook Norway 1945–73 incl.    
Norwex 55, two sets officials Tj75–94. Also Finland e.g.    
several definitives 1960’s. Small section Denmark.   800:-

2284A Collection 1850’s–1940’s in two albums. Basic    
collection. Somewhat mixed quality. (500)  Mostly  800:-

2285A Collection classic - 1961, standard contents. Some    
better Sweden and Norway, e.g. Amundsen 1925 and    
others.   800:-

2286A Mixed lot on 22 stock cards, e.g. several  Finnish    
charity, etc., Iceland five copies F 373 . and    
others. Good value.  // 800:-

2287A Two stockbooks mixed Iceland, The Faroes, Denmark.    
Majority  Iceland modern. Also some older e.g.    
Handscripts 1953.  / 800:-

2288L Removal box with collections in four Facit albums,    
 Finland in Safe dual, tens of thousands of dupl.    
Sweden in envelopes + two albums, etc. Approx. 19 kg.  Mostly  800:-

2289L Box with old duplicates in glassine envelopes and    
modern unused stamps. Please inspect.  / 800:-

2290A Collection mostly 1880–1970’s in album, sometimes    
both  and  in parallel. (3000)  / 700:-

2291L Accumulation in eleven albums incl. e.g.  Faroes    
and Åland, some booklets and mini sheets, better    
Island, etc. Also one album Germany.  // 700:-

2292A Collection/accumulation 1900–80 in two stockbooks.    
Iceland and Norway, mostly after 1950. Mostly fine    
quality. (600)  / 600:-

2293A A mixture of mainly Greenland and The Faroes, modern    
mint. Some Swedish FDCs.  / 600:-

2294A Collection classic–1947 in album. (not Sweden). Some    
better Norway and Denmark, very few Iceland, several    
Finnish charity sets.  / 600:-

2295A Collection/accumulation about 1900–60. Denmark,    
Norway, Iceland and Finland in two stockbooks incl.    
some better Iceland and back-of-the-book Finland.    
Mostly good quality. (500)  Mostly  600:-

2296A Approval books classic–modern: five Norway and three    
Iceland. Good value.   600:-

2297K Small group better stamps. E.g. two 4 skill Sweden,    
5 Kr Post Office  regummed and Norway Lion II    
20 öre  (F 137), etc.  / 500:-

2298P Lot 1937–70. (350)  / 500:-
2299A Accumulation. Nordic countries mostly  in stockbook,    

and The Faroes, year sets 1979–84.   500:-
2300A 1970–2004 in two stockbooks. Norge and Faroe islands,    

including many booklets and some souvenir sheets.    
Mostly fine quality.   500:-

2301A 1976–2002 in two albums. Complete collections Faroe    
Islands and Åland. Mostly fine quality.   500:-

2302A Collection/accumulation approx 1900–50 in stockbook.    
Mostly cheap stamps, some duplication. (500)   500:-

2303A 20 year sets 1975–84 The Faroes, Iceland, Norway,    
Greenland. Also 24 Norwex mini-sheets 1980 , and    
some others.   500:-

2304A Collection in visir album. The Åland Islands 1984–2000    
 + Sweden, blocks 2–12  and 1 .  / 500:-

2305L 1940–80’s in box. Norway, Sweden, Iceland, etc. in    
two stockbooks. Also some Norwegian year sets. Mostly    
fine quality.   500:-

2306P Accumulation. The Faroes 1975–81, blocks of four,    
half Faroes + Iceland.   400:-

2307P Accumulation. Basic collection Sweden 1858–1940’s    
(mixed quality) on leaves and some Norwegian and    
Danish (mostly) locals.  Mostly  400:-

2308P Accumulation duplicates on seven visir leaves – four    
with Iceland, two Norway and one Greenland 1950–80’s.   400:-

2309A Tin box accumulation Swedish duplicates 1938–60’s    
and The Faroes complete collection 1975–93 in    
Estett album incl. complete set Slesvig 1. Zone.   400:-

2310L Accumulation. Åland Islands and Faroe Islands mostly    
mnh in glassine envelopes in small box. Also some    
Faroe FDCs.  Mostly  400:-

2311 Lot. Interesting lot with a few better stamps including    
e.g. Sweden F 61v1 x, 15 used (short perf) and Finland    
F 6C3 used. Also a few Russian stamps.  / 300:-

2312A Collection Finland 1939–60’s, e.g. some charity sets,    
Denmark bicoloured–1960’s and some Faroes ,    
Åland /.  // 300:-

2313A Accumulation Finland mainly commemoratives and    
Denmark mainly current issues. Majority . Envelope    
with part of sheets Iceland.  / 300:-

2314P Booklets. Accumulation incl. machine booklets, 57    
Swedish (several Nobel), and 18 from the other Nordic    
countries.   400:-

2315L FDC. Approx. 250 FDCs (not Sweden) 1960’s–2002. High    
face value.   500:-

2316L Covers. Two boxes with thousands of FDCs and covers,    
etc. mostly 1960–2000’s. Also about 1000 FDCs Poland.    
Approx. 30 kg.   1.200:-

2317K Covers. Small lot mostly Swedish covers and cards 1880’s    
to 1920’s. Also some Danish postal stationeries. (14)   500:-

Onsdagen den 5 oktober, tidigast kl. 19:00
European collections / Europasamlingar

2318K Lot. Germany, France, Monaco, Austria and Belgium,    
better stamps in two approval booklets. Fine quality.    
Mi 6680 € (196)  Mostly  1.800:-

2319A Accumulation thematics/commemoratives mainly 1960’s–   
1970’s e.g. Andorra, Liechtenstein, Turkey, France. (1000)   1.800:-

2320A BALKAN. Accumulation Bulgaria, Greece, Albania,    
Yugoslavia, Croatia old period, in three stockbooks.    
Classic–1990’s.  // 1.700:-

2321P Accumulation. Mostly Germany, some Yugoslavia, etc.    
duplication lot with better stamps on six stock cards.    
Fine quality. Mi 3870 € (600)  Mostly  1.400:-

2322A France - accumulation classic–1990’s, majority used    
(over 1000) in stockbook. Also stockbook Liechtenstein,    
majority used 1970’s–90’s (600).  // 1.200:-

2323L Accumulation classics–modern in albums/stockbooks    
etc. in box. Somewhat better Italy, France, etc. Also    
two old remainder collections all world. Mixed quality.    
Approx. 11 kg. (Thousands)  // 1.200:-

2324A Collection in album. Souvenir sheets from Western    
Europe, mostly modern but also some older. Fine    
quality.  Mostly  1.000:-

2325A Accumulation 1920–50 in stockbook. Incl. better srets,    
also Sweden local post. Mixed quality. (400)  // 1.000:-

2326L Collection/accumulation. Box with about 20 albums or    
stockbooks with collections and duplicates from diffe-   
rent countries, e.g. reasonable coll. Iceland, Eastern    
Europe, etc., favourable reserve.   1.000:-

2328L Accumulation. Interesting mix odds and ends in box.    
Including better Germany, approval booklet with better    
Greece and duplicates Cyprus in glassines.  // 1.000:-

2329P Accumulation 1860–1970 on Visir leaves. Mostly Austria,    
BRD and DDR, duplicates up to three of each. Fine    
quality. Mi 4820 € (550)  // 900:-

2330A Collection countries A–F, classics–1960’s in album.    
Including some interesting Eastern Europe and e.g.    
Specimen overprints spotted. Somewhat mixed quality.    
(1000)  / 800:-

2331A Accumulation. Stockbook with better Monaco (1885–1920’s),    
Yugoslavia (appr. 1918–50’s) and Heligoland. Mixed    
quality. (700)  / 800:-

2332L Collection/accumulation in glassine envelopes. Andorra,    
Channel Islands, Greece, italy, etc., mostly compl. sets    
incl. several CEPT, also better.   800:-

2327L Collection/accumulation. Collections Spain, Romania,    
Czechoslovakia, Luxembourg and Hungary.  // 800:-
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2364A EAST EUROPE Collection 1994–98 in visir album.    
Azerbaijan, Armenia, Ukraina, Kazakhstan, etc., incl.    
many mini-sheets. Fine quality. (600)   900:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
2365L Collection classics–modern in 32 albums. Comprehen-   

sive and big coll. with many different stamps, not all    
(but very many) countries represented but quite varied    
content. Fine quality. (Many thousands)  / 12.000:-

2366L Classics–1970’s. One man’s collection in 30 homemade    
albums, strength in European countries, but most of    
the world is included (no Commonwealth). Better Brazil    
noted incl. a few early imperf high values and 60 R    
bulls eye. Mostly well-filled basic collections, but    
some better in-between. Some countries have some    
specialisation on perfs, shades, etc. Somewhat mixed    
quality. Approx. 31 kg. (10000)  / 7.000:-

2367K Collection Denmark, Europe, topicals.  // 5.000:-
2368L Old collection old–about 1960 in four Schwaneberger    

albums, many stamps from e.g. Canada, Greece, Japan    
and Switzerland. Approx. 24 kg. (over 10.000)  Mostly  4.000:-

2369L Removal box filled with collections, very comprehensive    
in total! E.g. Hungary, Soviet Union, Canada, Mexico,    
Germany, etc. Great for breaking up. Approx. 10 kg.  // 3.500:-

2370L Large interesting accumulation of collections (some    
remainders) in large box. Many basic one country    
collections/accumulations incl. some better stamps.    
Mixed quality. Approx. 14 kg. (10000)  // 3.500:-

2371P Two approval books good material classic–about 1950.    
e.g. Switzerland, Italy, Austria, Germany, USA, etc.    
Value according to vendor almost 6200 €. Mostly fine    
quality. (180)  / 2.500:-

2372A Collection 1841–85 in old album. Majority Europe,    
many good issues, e.g. German States, France, USA,    
Denmark, Finland. Sweden e.g. 8 skill, 9 öre Coat-of-   
arms, 17 öre Lion. Britain Penny black, Mi 82×2, 83.    
Switzerland 1 Fr 1881 used (black spot). High value.    
Glued, however washable. Very mixed quality. (Photo)  / 2.500:-

2373L Mixed countries in five stockbooks, mainly 1940’s–   
60’s, majority . E.g. Austria, Romania, Reich,    
Belgium, etc.  // 2.200:-

2374P Accumulation old–modern. Duplicates on six Visir    
Leaves. German areas, Austria, Canada, etc. Catalogue    
value acc. to vendor € 3967. Mostly fine quality.  // 2.000:-

2375P Accumulation old–modern. Duplicates on six Visir    
Leaves. German areas, Austria, Canada, etc. Catalogue    
value acc. to vendor € 4373. Mostly fine quality.  // 2.000:-

2376L Fyra flyttkartonger fulla med album, mindre lådor av    
olika slag, restsamlingar, etc. från många olika    
länder. Dessutom en kasse med bl.a. utländska    
halvmoderna vykort.  Mostly  2.000:-

2377L Interesting mix of collections, accumulations and    
remainders in banana box. Including better items -    
inspect! Approx. 10 kg.  // 2.000:-

2378K Lot. Switzerland, Italy, France, Germany, Austria,    
USA and Newfoundland, better stamps in two approval    
booklets. Fine quality. Mi 6665 € (192)  Mostly  1.800:-

2379A Lot stockbooks with better sets and stamps incl. some    
signed. Please inspect carefully! Catalogue value    
over € 2000. (80)  // 1.800:-

2380L Collection/accumulation in removal box. Mixed countries    
in five albums, and five boxes and two shoeboxes.    
Many stamps incl. better. Approx. 12 kg.  // 1.800:-

2381L Accumulation. Interesting mix in box. Old genuine    
accumulation classics-1940’s incl. some covers. Please    
inspect!  Mostly  1.800:-

2382L Accumulation classics–modern in box. Collections,    
duplicates and remainders in albums and stockbooks.    
Including some a bit better spotted in an all world    
remainder collection. Approx. 15 kg. (10000)  / 1.800:-

2383L Collection/accumulation in stockbooks and albums in    
full removal box. Mostly used, but also xx/x. Many    
basic collections and some duplicates. Approx. 27 kg.    
(10000)  // 1.800:-

2333A Collection classic - 1963 countries S-U in KABE album    
without mounts. E.g. San Marino, Sweden, Serbia,    
Czechoslovakia, Turkey, Hungary.  / 700:-

2334P 1950’s–modern on leaves. Mostly  Scandinavia,    
including much Finland, Denmark, etc. Mostly fine    
quality.  / 600:-

2335P Lot. Interesting selection on a few pages: Tannu-Touva,    
Korce (Albania), Russian Wrangel Army, German    
colonies and two old Austro/Hungarian covers.  // 600:-

2336A Collection/accumulation in stockbook. Italy, Greece,    
San Marino, Vatican, etc. 1950’s–70’s sets. (300)  / 600:-

2337A Collection on old leaves Liechtenstein and Baltic    
states. Some a bit better. (600-800)  / 600:-

2338L Belgium, Netherlands. Accumulation 1940-70’s    
commemoratives in small box.   600:-

2339K Lot with e.g. Belgium Mi 769–73 , 774 , 793–97    
; Deutsches Reich 14 , 909–10 ; France 782 ;    
Switzerland 455  and Albania 757–62B . Mi approx    
400 €  / 500:-

2340P Collection/accumulation classics–1940’s on leaves.    
Incl. Denmark, Baltic States, Yugoslavia and Romania.    
Some better material! Mixed quality. (1000)  / 500:-

2341P Interesting lot better stamps and covers. Much Germany    
e.g. Reich used souv. sheet 3 (one stamp damaged),    
Belgium including  souv. sheet 3, imperf Romanian    
 s/s and some Iceland. Somewhat mixed quality. (60)  // 500:-

2342A Collection classics–1940’s in album. A few stamps    
picked from Sweden, otherwise original collection.    
E.g. a bit better Germany. Somewhat mixed quality.    
(800)  / 500:-

2343A Hungary, Austria, the Vatican. Accumulation classic    
–1960’s. Some better e.g. Austria 960-63 . (900)  // 500:-

2344A BENELUX. Collection classic–1980’s, majority used.    
(2000)  // 500:-

2345A Album various thematics Nordic countries + section    
sports non-european issues. (2000)   500:-

2346A Accumulation Gibraltar, Malta, Cyprus used classic–   
1970’s in strockbook. Also Gibraltar 18  modern    
minisheets.  / 500:-

2347A Collections Gibraltar classic–1982, Malta classic–1965    
and Cyprus classic–1960.   500:-

2348A Small collection/accumulation Liechtenstein on stock    
cards, and Hungary on stock cards incl. interesting    
back of the book material. (500)  // 500:-

2349K Small lot Spain e.g.  Mi 975–76, 979–80, some    
Estonia first period, but majority Austria  better    
issues early 1950’s. (125)  / 400:-

2350A Interesting collection in stockbook including some    
better. E.g. Finland, Austria and Netherlands. (500)  / 400:-

2351A Small album e.g. some classic Norway–1930’s, Estonia    
early period and others.   400:-

2352L Large shoebox e.g. Czech mini-sheets Art issues,    
Finnish booklets, Lithuania modern period, Croatia    
also modern, mainly covers/FDCs, etc.  / 300:-

2353A Cancellations. Album with about 1250 mainly very fine    
canc. Mostly Denmark, Norway, Germany, some Finland    
and Britain, etc.   500:-

2354L Covers. Interesting lot approx. 110 covers and cards.    
E.g. Danish West Indies F 16 bisected, Finland F 8    
and some censor, classic Britain and France, some    
nice Norway, etc.   1.000:-

2355L Prephilately. More than 100 prephilatelic covers    
incl. France, Italy, Switzerland, some Poland and    
Germany incl. many different cancellations.   900:-

2356L Covers. 300–400 covers/cards, mainly older, e.g. some    
Germany 1930’s.   500:-

2357A Mixed Small stockbook modern Faroes, Greenland,    
Norway, Iceland used. Visir album various e.g.     
Vatican modern, Scandinavian Christmas labels, etc.  // 300:-

2358A BALTIC STATES // collection in two stock-   
books. Estonia, Latvia and Lithuania.  // 1.000:-

2359P BALTIC STATES Old collection on leaves with several    
a bit better stamps and sets both perf and imperfs    
in mostly fine condition. (250-300)  Mostly  800:-

2360A BALTIC STATES Collection/accumulation in album.    
Mostly fine quality. (400)  // 700:-

2361A BALTIC STATES Collection 1918–40, 1991–2000 in    
visir album. (500)  Mostly  600:-

2362A BALTIC STATES Accumulation in stockbook. Both    
periods. Also Central Lithuania. (350)  // 500:-

2363P BALTIC STATES Accumulation 1918–39 on leaves.    
Incl. some modern + Denmark and Norway. Good    
quality. (450)  // 300:-

ex 2372
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2384L 15 auction lots from auction 296, e.g. Thai Revenues,    
collections Netherlands, some coins, stock Russia,    
etc., previous reserve SEK 5250.  // 1.500:-

2385L Box with thousands of stamps incl. hundreds of     
sets Flowers in envelopes, several mini-sheets, etc.  Mostly  1.500:-

2386P Accumulation old–modern on stockcards and visir    
leaves. Treasure lot.  // 1.400:-

2387P Accumulation. Mostly Germany, Austria duplication    
lot with better stamps on six stock sheets. Fine    
quality. Mi 3958 € (600)  Mostly  1.400:-

2388K Lot classics–1950’s on two stock cards. E.g. USA and    
German areas. Catalogue value acc. to vendor € 7921.    
Mixed quality. (49)  / 1.200:-

2389P Collection/accumulation 1860’s–1950’s on loose album    
leaves from various collections. Including early    
better material and some better Spain sighted.  / 1.200:-

2390L Mixed collection/accumulation. Old Schaubek album    
All World, also covers and cards from various countries,    
etc. Mostly good quality.   1.200:-

2391L Big box with tens of thousands of stamps old–modern.    
Several  incl. Sweden, Channel Islands, CEPT, album    
The Faroes, etc. Some covers and coins, etc. Approx.    
19 kg.  // 1.200:-

2392K More than 300 copies classic–1950 incl. some better    
ones. E.g. German states, Puerto Rico, Cabo Juby,    
Philippines and Cuba, etc.  / 1.000:-

2393A Collection/accumulation. Classics on four stock cards.    
Also German stamps with nice cancellations. Somewhat    
mixed quality.  / 1.000:-

2394A Collection in album. Souvenir sheets, mostly thematics,    
mainly modern but also some a little older. Fine    
quality. (198)  Mostly  1.000:-

2395L Removal box filled with albums of various types,    
remainder collections, etc. from many different    
countries.  Mostly  1.000:-

2396L Removal box filled with albums of various types,    
remainder collections, etc. from many different    
countries.  Mostly  1.000:-

2397L Removal box filled with albums of various types,    
remainder collections, etc. from many different    
countries.  Mostly  1.000:-

2398L Removal box filled with albums of various types,    
remainder collections, etc. from many different    
countries. Many fine stockbooks  Mostly  1.000:-

2399L Removal box filled with albums of various types,    
remainder collections, etc. from many different    
countries. Many fine stockbooks  Mostly  1.000:-

2400P Accumulation duplicates on five visir leaves classic–   
1950’s, majority Austria, Germany, Canada. Value    
according to vendor 3570 €.  // 900:-

2401P Accumulation duplicates on five visir leaves classic–   
1950’s, majority Austria, Germany. Value according    
to vendor 3280 €. (400)  // 900:-

2402A Accumulation. Incl. e.g. Belgian Congo, India, Spanish    
colonies, Japan and UN. Mostly fine quality. (800)  // 900:-

2403P Collection/accumulation on Visir leaves. Catalogue    
value acc. to vendor 2834 €. Mostly fine quality.    
(400)   800:-

2404A Collection/accumulation classics–modern in stockbook.    
Enticing mix incl. better from various countries.    
Good section Heligoland. Very mixed quality. (500)  // 800:-

2405A Collection/accumulation in album. Older and more    
modern stamps and sets, many thematic.Mostly different.    
Fine quality. (800)  / 800:-

2406L Accumulation old–modern in removal box. Stamps in    
glassine envelopes and albums, etc. Mixed quality.    
Approx. 17 kg. (Thousands)  // 800:-

2407L Accumulation old–modern in removal box. Stamps in    
glassine envelopes and albums, etc. Mixed quality.    
Approx. 17 kg. (Thousands)  // 800:-

2408L Accumulation old–modern in removal box. Stamps in    
glassine envelopes and albums, etc. Mixed quality.    
Approx. 19 kg. (Thousands)  // 800:-

2409L Box with thousands of stamps old-modern. E.g. several    
Scandinavia incl.  sheets Finland, some perfins    
and FDC’s, etc. Approx. 14 kg.  // 800:-

2410L Small box mainly modern mini-sheets, souv. sheets,    
stamp sets e.g. Railway, Sports, Elvis Presley. About    
30 Spanish sheets and eleven picture postcards from    
Britain.   800:-

2411L Accumulation old–modern. Removal box filled with    
material. From estate. Interesting material, partly    
in glassine envelopes. Approx. 12 kg. (Thousands)  Mostly  800:-

2412L Accumulation in a full removal box with albums, boxes    
and on leaves, thousands of stamps. Treasure box.  // 800:-

2413P Lot. Romania collection 1871–1937, Yugoslavia 1919–35,    
mixed countries incl. better stamps/sets. (300)  // 700:-

2414A / collection. Schaubeks Briefmarken-Album, Viktoria-   
Permanent-Ausgabe, 19. Auflage. (1200)  / 700:-

2415A Collection in album. Souvenir sheets, mostly thematics,    
mainly modern but also some a little older. Fine    
quality. (152)  Mostly  700:-

2416L Mostly modern in removal box. Tonga, Mongolia, etc.    
on stockbooks and envelopes. Mostly fine quality.    
Approx. 11 kg.   700:-

2417L Accumulation. Bargain box with various material.    
On leaves, loose, covers, etc. Approx. 17 kg.  // 700:-

2418P Accumulation thematic souvenir sheets and sets    
1962–90’s.   600:-

2419P Accumulation duplicates classic–1960’s, e.g. Austria,    
Australia, Yugoslavia, Canada. Value acc. to vendor    
over 3200 €. (600)  // 600:-

2420P Better issues from e.g. Malaya, Switzerland, Turkey.    
Value acc. to vendor 3100 €. (100)  // 600:-

2421P A mixed lot on a couple of visir leaves and cards    
e.g. many old Russia, some Luxembourg, etc.  // 600:-

2422A Collection/accumulation mostly 1930’s–60’s in visir    
album. E.g. good Greenland (1-9 mnh two sets).    
Somewhat mixed quality. (300)  // 600:-

2423A Two albums various countries classic–modern e.g.    
Portugal, Poland 1919–64, various Red Cross. Åland    
 1984–2000 incl. some booklets, etc.  // 600:-

2424A Collection/accumulation in album. Older and more    
modern stamps and sets, many thematic. Mostly different.    
Fine quality. (750)   600:-

2425A Accumulation souv. sheets and mini-sheets mainly    
1970’s–90’s, majority Eastern Europe. (110)  / 600:-

2426L 13 approval booklets filled with material from various    
countries. E.g. Germany, USA, Nepal and Great Britain.    
(300)   600:-

2427L Accumulation old–modern (mostly 1880’s–1950’s) in    
shoebox. Interesting mix duplicates incl. e.g. good    
Sweden. Somewhat mixed quality. (1500)  // 600:-

2428K //(). 23 stamps from e.g. USA. No guarantee –    
”as is”.   500:-

2429A Collection in four albums.  / 500:-
2430A Box various material classic–1980’s, without structure.    

E.g. Sweden, Germany, Vietnam.  // 500:-
2431A Old–modern in album. Including better Scandinavia,    

some coverse, etc. Mostly fine quality.  // 500:-
2432A 1940’s–60’s in album. Stockbook France, including    

Andorra, gift book Panama, Germany, etc. Mostly fine    
quality.  // 500:-

2433A Collection/accumulation 1930’s–50’s incl better sets    
from e.g. Germany and Russia in album. (500)  // 500:-

2434A Album with mostly Europe incl. Scandinavia, some    
Germany and USA, etc.  Mostly  500:-

2435A Accumulation duplicates 1980–90 thematics in stockbook    
e.g. Africa, Thailand, Brazil, Mexico + collection/   
accumulation UN-NY.   500:-

2436A Accumulation mainly classic–old material in two    
albums. (1000)   500:-

2437A Collection/accumulation mostly 1950’s–80’s in stockbook.    
Many complete sets with thematic interest from various    
countries (mostly hinged). Mostly good quality. (500)  // 500:-

2438A Classic–1940’s in album. All world and Italian    
collection, including some better. Mostly fine quality.   500:-

2439L Old–modern in removal box. Sweden in two nice Leucht-   
turm albums, stockbooks, boxes, etc. Mostly fine quality.    
Approx. 24 kg.  // 500:-

2440L Old–modern in removal box. USA, Sweden, thematics,    
duplicates, etc. in 20 albums and boxes. Mostly fine    
quality. Approx. 20 kg.   500:-

2441L Accumulation. Bargain box with various material. On    
leaves, loose, covers, etc.  // 500:-

2442L Accumulation old–modern. Bargain box (removal box)    
filled with various material. Stamps, covers,    
collections, etc. Approx. 20 kg.  // 500:-

2443L Accumulation. Duplicates in glassines in banana box.    
From estate. (Thousands)  Mostly  500:-

2444L Accumulation. Bargain box filled with stamps in    
glassines. From estate. (Thousands)  Mostly  500:-

2445L Accumulation classics–1950’s in small box, loose and    
in glassines. Interesting mix with opportunities!    
Also duplicates Sweden 10 öre Oscar II letterpress    
with some pmk interest.  // 500:-
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2446L Mixed lot. E.g. covers, incl. two covers from Tanger to    
Paris 1912 with mixed franking, otherwise mostly from    
DDR and other countries to France from mid-1950’s.    
Also some stamps from ”LEGION DES VOLONTAIRES   
FRANCAIS CONTRE LE BOLCHEVISME”.   500:-

2447P Accumulation duplicates of better value e.g. Italian    
colonies, Austria. Six visir leaves. Value acc. to    
vendor 3200 €.  // 400:-

2448P Old collection on leaves incl. a lot of Sweden. (over    
1000)   400:-

2449A Collection /, e.g. from Italy.  / 400:-
2450A Accumulation in stockbook, e.g. from Portugal, The    

Philippines.  Mostly  400:-
2451A MIDDLE EAST. Accumulation classic–1960’s in stock-   

book, e.g. Turkey, Egypt, Israel, etc. (750)  // 400:-
2452L Accumulation. Glassine envelopes mostly with Eastern    

Europe in shoe box. Also a few old approval booklets    
crammed with stamps from late 1800’s and early 1900’s.   400:-

2453P Small accumulation with e.g. stamps from Asia  // 400:-
2454P Lot stamps, FDCs and some covers. Appears to be    

without expensive stamps. (1000)  Mostly  300:-
2455P Accumulation on Visir leaves. Scandinavia, incl.    

Norway modern , mixed countries, incl. better.    
(700)  // 300:-

2456A Accumulation modern in stockbook. EUROPE and USA.    
Mi approx. 1800 € (1800)   300:-

2457A Accumulation. Stamps and sets 1920–modern in SAFE    
album, some duplication. Fine quality. (730)  Mostly  300:-

2458L Shoebox unsorted stamps, some covers and cards, wine    
labels, etc.  // 300:-

2459L Booklets. Collection 166 private made booklet FDCs    
1982–90, with beautiful vignettes in five albums,    
various countries e.g. Luxembourg, Channel Islands,    
Britain, Finland, Norway, Greece. Approx. 10 kg.   1.500:-

2460L Covers. Box with hundreds of non-Scandinavian covers    
prephilately–modern. Please inspect.   1.000:-

2461L Covers. Over 150 covers/cards old–modern, some Swedish.   750:-
2462P Cover lot 1840’s–1950’s. Interesting selection covers    

including some better early Britain. Mixed quality. (30)   600:-
2463K Covers. Approx. 75 covers and Postal stationery,    

classics–1940’s, including covers to The Sino-Swedish    
Exp.1922 and 1928 in China. Nice lot.   500:-

2464L Covers. Britain, Cyprus, India, Hungary. About 320    
covers, etc., majority 1940–60’s. E.g. many air mails.   500:-

2465L Covers. Over 300 covers, mainly 1940–60’s, many air    
mails.   400:-

2466K Covers. Five interesting ship letters 1845–70, various    
notes and cancellations. Mixed quality.   300:-

2467L Covers. Lot about 100 covers/stationery, mainly older    
material.   300:-

2468L Covers. About 120 covers/cards, majority 1940–60’s,    
many air mails.   300:-

2469L Covers. About 150 covers/cards, majority 1930–60’s,    
many air mails.   300:-

2470L Covers. About 150 covers/cards, majority 1930–60’s,    
many air mails.   300:-

2471L Covers. Lot about 115 covers/cards/stationery, mainly    
older European 1888–1988. E.g. air mails, censors,    
early franking machine (German with Zeppelin) and    
many others.   300:-

2472L Covers. About 250 covers, mainly 1940’s–70’s, many    
air mails.   300:-

2473L Postcards accumulation in box. Mostly modern in four    
shoeboxes, incl. nudes 24 different (370 in total). (1500)   500:-

2474P Cinderella. Cinderella lot with unissued stamps, war    
funds, charity, forgeries including India Scinde Dawks    
and Tibetian cover, British locals, telegrams IRC’s,    
patriotic postcards, India Maharajah autographs,    
etc. Also 600 different Indian matchbox labels    
1940–70’s. (800)   1.000:-

Boxes / Fyndlådor
2475A CARIBBEAN STATES. Accumulation classic–1970’s in    

well-filled stockbook. Many better issues, high value.  // 1.800:-
2476A Collection. Incl. better, e.g. USA. Somewhat mixed    

quality. (800)  Mostly  700:-
2477A Very thick album, over 6000 stamps classic–1960’s.    

E.g. Germany, Belgium, France, Switzerland, USA.  / 1.200:-

Continent collections / Världsdelssamlingar
2478A AMERICA Collection/accumulation about 1930–80 in    

visir album. Incl. West indies and Falkland Islands.    
(800)  / 800:-

2479A AMERICA Collection classics–modern in album. Countries    
C–M including e.g. good Canada. Mostly used, but some    
x/xx stamps. Somewhat mixed quality. (1000)  // 700:-

2480P AMERICA Collection late 1970’s–early 1990’s on leaves.    
Caribbean Islands: St Helena, Tuvalu and Tristan da    
Cunha. Many thematic sets with animals, boats, etc.    
(500)  / 400:-

2481A ASIA Collection about 1900–modern on leaves. Interesting,    
e.g. Persia and Taiwan, some Macau, etc. (1500-2000)  Mostly  1.800:-

2482L ASIA Small books with stamps and covers. Containing    
China, Japan, some Hongkong, Thailand and Korea, etc.  // 800:-

2483A ASIA Coll/selections mostly 1890’s–1970’s incl. many    
nice thematic sets and some mini-sheets. Main value    
on North Borneo, Hong Kong and Tannu Touva.    
Mi approx. 1630 €.  Mostly  700:-

2484A ASIA Collection classic - 1969 in album. Good section    
Japan, about 350 stamps, several better issues, the    
first issues however forgeries. (2200)  / 600:-

2485P ASIA Accumulation thematic sets 1960’s–90’s on 19    
visir leaves e.g. Kambodia, Mongolia, North Korea,    
Hong Kong, etc.   500:-

2486A ASIA Collection/accumulation old–modern in two    
stockbooks. E.g. some Commonwealth, China, etc. with    
duplication. (500)  // 500:-

2487A ASIA Collection in album. (600)  / 500:-
2488L ASIA Booklets accumulation. Very comprehensive    

accumulation of about 700–800 modern booklets from    
e.g. Singapore, Japan, Malaysia and Korea INCL. SOME    
NORTH KOREA, very high value and certainly unusual    
offer! High face value and in general good variation    
although duplicates exist.   12.000:-

2489K ASIA Covers. Lot 34 covers and postal stationeries    
incl. several from Nepal, some Japan, etc.   400:-

2490A EAST ASIA Various thematics in stockbook. (1300)   300:-
2491A LATIN AMERICA BRAZIL and ARGENTINA.. Well-   

filled collection in thick album, several better issues late    
19th century and many others.  / 3.500:-

2492P LATIN AMERICA older–appr 1960 on leaves. Starting    
collections from Argentina, Bolivia, Brazil, Chile,    
Columbia, Costa Rica. Mostly good quality. (1000)  Mostly  600:-

2493A LATIN AMERICA Accumulation commemoratives in    
stockbook, 1970–90’s, some other countries. (400)   400:-

2494L LATIN AMERICA Accumulation duplicates Paraguay and    
Nicaragua, mainly used, thematic short sets in large    
numbers 1960’s–80’s.  / 400:-

2495L LATIN AMERICA Covers. About 440 covers mainly    
1940’s–50’s, many air mails, and mostly fine quality.   900:-

2496A MIDDLE EAST Collection 1865–appr. 1950 in album.    
Egypt, Persia and Iraq, also some other countries not in    
the Middle East. Incl. ¼ An opt Baghdad in British    
Occupation and unusual cover from Indian Expeditionary    
Force in Iraq to Canada. Some better early Egypt.    
Persia incl. Riester Essay. Interesting! Somewhat mixed    
quality. (300)  // 3.000:-

2497A OCEANIA Accumulation. Duplicates New Zealand    
and Australia in two stockbooks incl. a little bit of    
States. (2000)  Mostly  400:-

2498P SOUTH AMERICA Collection 1840’s–80’s on nine leaves    
from very old all world collection. As usual a bit mixed    
quality, but several items with very high catalogue value.    
Strong Brazil incl. several high values and 60 R bulls eye    
with narrow margins. Also Equador, Peru, Bolivia, Chile    
and Paraguay represented. (100)  / 2.000:-

2499A SOUTH AMERICA Very fine collection mainly 1950’s–   
70’s. Mostly complete thematic sets and about 30 mini-   
sheets. Main value on Guyana and Paraguay. Mi approx.    
1480 €.   600:-

2500A SOUTH AMERICA Collection classics–1960’s in stockbook.    
Including a few better classics. (500)  // 400:-

Thematic collections / Motivsamlingar
2501L Animals. Accumulation 1960’s–90’s. 36 approval booklets    

with stamps and sets. Mostly used, but also quite a    
lot of hinged.  // 500:-

2502A Aviation Collection in two stockbooks. Balloons,    
Zeppelins, Helicopters, etc., incl. mini-sheets.    
Mostly fine quality. (500)  // 500:-

2503A Birds. 14 full approval books, British Commonwealth    
countries only.   400:-

2504A Charity Collection 1920’s–40’s in album without stamp    
mounts. Many good sets from e.g. Luxembourg, Netherlands,    
Italy Mi 560–75, Switzerland Juventute complete    
1915–41 incl. souv. sheets 6. Fine quality.   3.000:-
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2505A Christmas. in album with stamps, Gandhi and Christmas.    
Fine quality.   400:-

2506A Disney. Eleven full approval books.   500:-
2507A Esperanto. Covers. About 90 covers/cards with special    

cancellatons, etc. 1940–70’s.   500:-
2508A Europa CEPT. Apparently complete collection in three    

Leuchtturm SF albums 1956–90 incl. mini-sheets and    
e.g. Luxembourg-56 and Sp. Andorra-72.   3.500:-

2509P Europa CEPT. Collection 1956–88 on eight visir leaves.   500:-
2510L First flights. Covers. Accumulation about 200 covers    

1950–80’s. Over 100 are Stockholm–Riga–Moscow 1956.   300:-
2511L Flowers/Plants Comprehensive epic collection on leaves    

1920’s–modern incl. many sets and some mini-sheets,    
etc. Approx. 19 kg.  Mostly  1.000:-

2512A Hammarskjöld. Accum. in stockbook. Incl. better, also    
few sheets and FDCs. Fine quality. (500+90 mini-sheets)   1.300:-

2513A International cooperation. Collection World Cooperation    
year, Hunger year, etc. in album.   700:-

2514A International cooperation. Accumulation in two stock-   
books e.g. Unicef, Unesco, Education, ITU, Meteoro-   
logy. (over 1000)   600:-

2515A International cooperation. Collection Human Rights    
in album.   600:-

2516A International cooperation. Collection Unesco in album.   600:-
2517A International cooperation. Collection World Refugee    

year, Unicef, etc., in album.   500:-
2518A Mixed Two albums various, stamps from about 1930–50’s    

e.g. Royalty, Famous persons, Presidents, Heraldry,    
Air mails, Ships, Religion.  / 400:-

2519 Naszarkowski Czeslaw Slania imperf green. signed.    
(Photo)  () 600:-

2520A Nobel. Collection in stockbook incl. duplicates. Many    
good issues early–1960’s. Catalogue value over € 2000.   1.000:-

2521K Olympics. Innsbruck 1964. 22 signatures from the    
Swedish ski troops e.g. Sixten Jernberg (gold 50 km,    
bronze 18/15 km and gold in relay), Assar Rönnlund    
(silver 50 km and gold in relay) on a big part of a    
postcard. (Photo)   300:-

2522A Railways Collection in album. Also some mini-sheets    
and FDC’s. Fine quality. (400)  Mostly  600:-

2523A Royalty. Collection in thick visir album.   600:-
2524A Ships. Visir album old–modern. (2000)  // 500:-
2525K Ships. Postcard, Card sent to Sweden with cancellation    

”Mailed on Board MSNippon – Great Bitter Lake –    
4 Maj 1968. (Photo)   300:-

2526K Slania. Boxing, set of 23 ’stamps’, including the    
difficult Cassius Clay. Five sets and some duplicates.   600:-

2527 Slania. INGEMAR JOHANSSON. Slania’s engraved stamp    
in blue colour, perf 10¾. Scarce. (Photo)   400:-

2528 Slania. World heavyweight boxing champions, complete    
set (23). Three sets in original parchment envelopes.   300:-

2529P Slania. World Boxing Champions, eleven complete sets    
of 23 . Fine to very fine condition.   1.900:-

2530A Slania. Two complete sets boxers in stockbook.   500:-
2531P Slania. 1981 on leaves. Slania-mästergravör, mapp.    

Fine quality.   300:-
2532L Sport. Collection 1925–57 in four EKO albums (album    

pages from 1896). Incl. better stamps and sets, high    
value. Also some sets in envelopes. Fine quality.   2.800:-

2533A Sport. Accumulation mainly 1970–80’s in thick visir    
album incl. Slania’s Boxers.   1.800:-

2534A Stamps on Stamps. Collection in thick visir album    
stamps souv. sheets, booklets, and a couple of covers.   500:-

2535A U.P.U. Collection 1949 in special album, many better    
sets. (630)   1.500:-

Onsdagen den 5 oktober, tidigast kl. 19:15
Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)

Albania
2536P 392, 394-95   1946 Congress. 24 full sheets of 40 incl.    

 0,40 Fr (8), 1 Fr (9) and 2 Fr (7). EUR 3120  () 400:-
2537K 495-99, 521   Cover franked with Mi 495–99, 521 tied    

 by BILISHT 10IV. 53 cds, and ELBASAN arr.    
 cds on reverse.   300:-

2538 521-22 1952 New value overprint on air mail SET (2).    
 2.50 on 5 L without gum as usual. EUR 550    
 (Photo)   800:-

2539K 524 1953 New value overprint on Air mail 2.50 on    
 10 L blue. Cancelled 21.V.53 and arr. cds on    
 back side.   300:-

2540K B1460 1970 Industries 20 Q on registered express    
 cover with mixed franking SHENGJERGJ 1.4.72    
 to Tirana.   300:-

2541 2278, 2421   Two modern stamps, both with missing    
 colour variety (2). (Photo)   400:-

2542 2367-72, 2374-76   1988 Peoples army, Personalities    
 and Ballades. Three important and scarce    
 sets, Ballade set stamps with gum disturbance    
 which is fairly unimoirtant for used stamps.    
 EUR 275   400:-

2543 2511a 1992 Europa: 5th centenary of Discovery of    
 America, shifted variety, Souvenir sheet 97.    
 Not listed in Michel.   700:-

2544 2558-60 1995 Bees 25 L imperf. Not listed in Michel.    
 (Photo)   300:-

2521

2519
2525

2543

ex 2545
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2545K 3258 2008 Europa Souvenir sheet 172. Missing    
 control number variety, and normal copy for    
 comparison.   400:-

2546  Railway, 1913 Railway stamp 10 PARA imperf.    
 This stamp was used as postage and banknotes.    
 Not listed in Michel or Scott – scarce! (Photo)  () 1.000:-

2547  Railway, 1913 ”Esad Pasha” 10 Para, imperf. 9th     
 edition. Not listed in Michel or Scott. Scarce! (Photo)  () 400:-

2548A  Collection 1913–58 in album. Nice old collection    
 with many better stamps and sets. High value.    
 Popular country. Mostly fine quality. (500-600)  / 3.000:-

2549A  Collection/accumulation 1913–76 in visir album.    
 A very good collection with large number of    
 good issues, e.g. 228–34, 408–14 .    
 Often both  and  or . High value.  // 2.500:-

2550A  Collection 1922–77 in album without stamp    
 mounts. Several better sets 1920’s, and    
 thematics from 1950’s–70’s, majority used or    
 hinged. Good value.  // 2.500:-

2551A  Accumulation 1913–96 in visir album. Several    
 better thematic sets 1950–70’s, also souv.    
 sheets, etc. Good value.  // 2.000:-

2552A  Collection souvenir sheets 1937–90’s in album.    
 Approx. 65 souvenir sheets, mostly mint NH,    
 but a few used. Many better like souv. sheets    
 1–2, 7–10, etc. Unusual offer! Mostly good    
 quality.  Mostly  1.400:-

2553A  Collection 1913–1972 in KABE album without    
 stamp mounts. Including some better stamps/sets    
 and 1947 red cross issue (Mi 1 Zwangszuschlags-   
 marke) used. Mostly good quality. (500)  Mostly  1.200:-

2554P  Coll. 1919–39 on leaves. Fine quality. (100)  Mostly  500:-
2555P  Collection 1920’s–70’s on leaves without    

 stamp mounts. (500)  / 500:-
2556K  Interesting lot with two rare FDC (Mi 489–94    

 and 712–14), unadressed cover with four Serbian    
 stamps cancelled in Albania (scarce!) and German    
 Montenegro set Mi 29–35 without gum.  Mostly  300:-

Algeria – Australia
2557A  Algeria Accumulation full sheets and parts    

 thereof in folder mostly 1970’s–80’s. (1000)   800:-
2558A  Algeria (FR) Accumulation appr. 1900–50’s in    

 small stockbook. Also stockbook Morocco from    
 same period. Many duplicates, mostly cheaper    
 stamps. (1000)  Mostly  300:-

2559P  Argentina Collection/accumulation 1864–1940    
 on leaves. Mostly good quality. (400)  / 500:-

2560K  Argentina Covers. 19 covers to Sweden 1920–29 by    
 named ships via different UK/Continental ports and    
 one by Russian ship ”Desna” with canc. PKP.9 E    
 16.10.29 and two covers to Sweden with    
 ”Deutsche Seepost” canc. on German stamps and    
 one Hapag cover from Vigo, Spain. (22).   400:-

2561A  Australia Collection 1913–65 in DAVO album    
 with stamp mounts. E.g. 36 kangaroos, and    
 some better 1930’s.  // 3.000:-

2562A  Australia Collection 1913–80 in album without    
 stamp mounts. E.g. 23 kangaroos, a couple of    
 high values, mainly  from 1970. Somewhat    
 mixed quality.  // 1.800:-

2563K  Australia Old circulation booklet with more    
 than 150 copies Victoria, Tasmania and Western    
 Australia.   400:-

2564L  Australia Covers. 180 covers mainly FDCs.    
 1950’s–80.   300:-

Austria
2565 10 IIc 1859 King Franz Joseph 2 Kr orange type II.    

 Ferchenbauer 10 IIe cat. value € 640. Several    
 signatures incl. Gebr. Senf. (Photo)   900:-

2566 17 1858 Newspaper stamps (1.05 Kr) lilac. Somewhat    
 narrow margins but otherwise good copy of a    
 scarce stamp. EUR 350 (Photo)   400:-

2567 23 1861 Newspaper stamp (1.05 Kr) lilac-grey.    
 Small colour stain but otherwise good copy    
 with nice Dzikow canc. EUR 200 (Photo)   300:-

2568 177 1910 60th Anniv of Franz Joseph 10 Kr    
 multicoloured. Good copy of a scarce stamp.    
 EUR 400 (Photo)   700:-

2569 447-67 1925 Stamps SET (20) except Mi 450. EUR 138   300:-
2570 498, 504, 509-11   1929 Landscapes incomplete set    

 (5). 10, 24 and 60 Gr, 1 and 2 Sh. Short perf    
 on 2 sh. EUR 347   400:-

2571 518-23 1931 Rotary congress SET (6). Nice set with    
 special canc. EUR 200 (Photo)   400:-

2572 551-54 1933 FIS championship SET (4). With special    
 canc. in corners. (Photo page 46)   400:-

2573 551-54 1933 FIS championship SET (4). 24 and 50 g    
 used, signed Enzo Diena. 12 and 30 g mnh.    
 EUR 385 (Photo page 46)  / 600:-

2574 555A 1933 WIPA Exhibition 50+50 g dark ultramarine    
 on ordinary paper. On cut piece. EUR 260 (Photo)   500:-

2575K 555A 30 gr postal stationery, also franked with 1933    
 WIPA Exhibition 50+50 g dark ultramarine    
 on ordinary paper and another 20 gr stamp,    
 sent registered to Sweden. All tied by exhibi-   
 tion cancel. (Photo)   700:-

2576 557-62 1933 Catholic Congress SET (6). Nice set on    
 cut pieces with special cancel.   300:-

2574
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2577 693-96 II   1945 Overprint on Hitler SET Type 1 with    
 16¼ mm overprint (4). Certificate Biondi,    
 and signed twice. 3 RM is hinged. EUR 500    
 (Photo page 45)  / 900:-

2578 984-87 1953 Birds SET (4). EUR 175   400:-
2579K 1024 Mozart 2:40Sh. single on cover to Sweden from    

 Uttendorf 26.5.56. Scarce label from    
 (Reklamationskontoret) in Stockholm.   300:-

2580A  Collection no. 1–1963 in two visir albums.    
 Nice and clean collection with e.g. many    
 better classics and nice sets from the 1930’s.    
 Also good back of the book. Fine quality.    
 (1500) (Photo)   6.000:-

2581A  Collection 1850–2001 in two albums without    
 stamp mounts. (Leuchtturm). Complete from    
 1946 except for National Costumes. Several    
 better issues e.g. 10Kr 1908, Towns 1923,    
 Painters 1932, Builders 1934, Inventors 1936    
 set + FDC and others.   4.000:-

2582A  Collection 1850–1937 in album without stamp    
 mounts. Some better 1920’s–30’s e.g. 494–97    
 used, 617–22 .  // 2.800:-

2583A  Collection 1850–appr. 1950. Quite well-filled    
 collection incl. several better sets 1920’s–   
 30’s incl. Mi 498–511 and 567–87. A bit better    
 back of the book incl. dues Mi 132–58. Mostly    
 hinged material throughout the collection,    
 only some early ones are used.  / 2.800:-

2584A  Collection 1945–74 in SAFE album with stamp    
 mounts. Almost complete, just 3S Birds missing.    
 Majority .  / 2.400:-

2585P  Collection/accumulation 1850–1960’s on leaves.    
 Several better classics. Wide range of shades,    
 papers, etc. on early issues (not identified).    
 Including associated areas (Lombardia-Venetia,    
 Levant, etc.). Mixed quality. (500)  / 2.000:-

2586P  Collection/accumulation 1850–1920’s on leaves.    
 Good classics, e.g. first issue complete.    
 High value. Mixed quality.  / 2.000:-

2587A  Collection classics–2001 in two Leuchtturm    
 albums mostly without stamp mounts. Nice and    
 quite comprehensive with e.g. better classics    
 and later complete sets incl. better unused    
 ones, and a well-filled appealing modern    
 part, low reserve. Fine quality.  Mostly  2.000:-

2588A  Collection 1850–1966 in album without stamp    
 mounts. Several better issues 1946–50’s.    
 (1000)   2.000:-

2589A  Accumulation 1863–1960 on leaves. Inkl. better    
 stamps and sets, e.g. Mi 674-92  24 pfg    
 missing perf. Mostly fine quality. (500)  // 1.200:-

2590L  Accumulation thousands of stamps mostly    
 1945–99 in three albums incl. many sets and    
 units. E.g. Mi 838–53 and 893–926 complete +    
 different papers. Also one album with used    
 stamps classic–modern + some .   1.000:-

2591A  Collection 1945–90 in visir album. E.g. Hitler    
 overprints 1–80 pf and 5 sh Birds used. Many    
 good issues 1950’s, etc., often both /    
 and .  // 800:-

2592  Appr 1860–1960. All different, e.g. Mi 424B,    
 433-41, 911, 926, 952-54, Porto 158. Mostly    
 good quality. Mi 618 € (Appr 50)   700:-

2593P  Collection 1850–1966 on leaves. Incl. better    
 stamps/sets . Mostly fine quality. (1000)  / 600:-

2594A  Collection 1912–94 in stockbook. Some good    
 sets, mainly used. Souv. sheet 2 . (500)  // 600:-

2595A  Large accumulation duplicates in thick    
 stockbook classic–1950’s.   600:-

2596  1880–1950. All different, e.g. Mi 418–24,    
 433–41, 494–97, 531, 566, 616, 960–63. Mostly    
 good quality. Mi 470 € (Appr 50)   500:-

2597A  Collection classic–1960’s in album without    
 structure. (1000)  / 500:-

2598A  Collection classics–appr 1920 in album. Also    
 some areas incl. better. (100)  Mostly  500:-

2599A  Accumulation classic–1960’s in well-filled    
 stockbook.  // 500:-

2600A  Collection 1970’s–90’s in visir album. Fairly    
 complete 1970’s and 80’s. Good quality. (500)   500:-

2601  1929. Landschaften Mi 504, 506–07, 509–10.    
 Fine quality. Mi 195 € (5)   400:-

2602A  Collection classics–modern in stockbook.    
 Basic collection mainly used in stockbook.    
 Including a page of associated areas. Mixed    
 quality. (500)  // 400:-

2603A  Collection 1945–85 in DAVO album without    
 stamp mounts. Majority , complete from    
 1958. Some better sets e.g. UPU 1949,    
 Independence 1955.  / 400:-

2604P  Collection 1867–1960. Mostly fine quality.    
 (500)  // 300:-

2605A  Collection 1850–1920’s in album without stamp    
 mounts. Remainder collection with a few    
 better. Somewhat mixed quality.  / 300:-

2606L  Covers. Interesting lot with about 130 covers,    
 cards and postal stationeries classic–modern    
 incl. many sent abroad.   1.000:-

2607 1-5Y Lombardia-Venetia 1850 Coat-of-Arms SET. 10 c    
 with and without wmk, 15, 30 and 45 c in    
 different shades and papers.10 c iwth very    
 small thin spot (9). EUR 420   400:-

2608 14-18 Lombardia-Venetia 1863 Coat-of-Arms in circle    
 SET (5). 2 Sol signed Strandell, 10 Sol    
 creased corner. EUR 400   400:-

2609K  Lombardia-Venetia Covers. Four covers with    
 Mi 3, 16 and 21. Also one cover with Mi 5    
 Austria.   400:-

2610 8-13 P.O. in Levant 1883 Coat-of-Arms SET (6).    
 10 So with unclear cancel, 20 So short perf.    
 EUR 320 (Photo)   400:-

2611P  P.O. in Levant Collection 1867–1920’s on    
 leaves. Good collection including some shades,    
 perforations, etc. Well-filled postage dues.    
 Also some other areas around Levant. (200)  // 2.000:-

2612 29-44 Bosnia-Herzegovina 1906 Different designs    
 perf 9¼ SET (16). A few irregular perfs. 5 H    
 is hinged rather than used. Popular area!    
 EUR 300 (Photo)   600:-

Barbados – Belgian Congo
2613 32-40 Barbados 1882 Queen Victoria SET wmk Crown    

 CA (9). Unimportant 1 sh with short perfs.    
 5 sh signed Diena. 4 p grey is in very fresh    
 condition and lightly hinged. SG 89–103, cat    
 £700. EUR 950 (Photo)   2.500:-

2614K 127 Belgian Congo 2 Fr/1:75 Fr single on cover    
 to Sweden. Swedish Missionary stamp on back    
 with arrival canc. Stockholm 1.11.31. (Photo)   300:-

ex 2580
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Belgium
2615 8 2×20c King Leopold 1858, neat cover with    

 contents to France. Number canc. 73, cds    
 Belg.amb.Calais 21.2.61. Arrival and transit    
 canc. and others.   300:-

2616A  Collection 1849–1971 in DAVO album without    
 stamp mounts. Many better issues, good classic    
 section 23 stamps from imperf issues. Mi 16    
 hinged. High values of 1929 /, some souvenir    
 sheets, etc. Good telegraph and telephone    
 issues and many others. Value according to    
 vendor 8000 €. Mixed quality.  / 6.000:-

2617A  Collection/accumulation 1880–1980 in two    
 stockbooks. Interesting with many better    
 sets, also many mini-sheets. Mostly fine    
 quality. (700)  // 1.800:-

2618A  Accumulation classic–1970’s in stockbook.    
 E.g. 17 imperfs, Mi 428 , some souv. sheets    
 1937–38. Mixed quality.  // 1.600:-

2619A  Collection 1849–1979 in album without stamp    
 mounts. A fine first page complete to 1866,    
 with a very nice copy of Mi 19. And others.    
 Somewhat mixed quality.   1.200:-

2620L  Classic–modern in two albums and stockbook,    
 including some better and souvenir sheets.    
 Catalogue value acc. to vendor AFA 28.000:-.    
 Mostly fine quality.  // 1.200:-

2621A  Collection 1849–1969 in album. Good basic    
 collection incl. e.g. some better classics,    
 also a collection of Belgian Congo in a visir    
 album, favourable reserve. Fine quality.  // 1.000:-

2622A  / collection in two stockbooks. Classic–   
 modern, including Railway stamps.  / 800:-

2623P  Collection/accumulation classic–1970’s on    
 leaves without stamp mounts. Incl. some    
 colonies. (700-800)  / 700:-

Benin – Brazil
2624L  Benin Accumulation duplicates topics sets    

 mainly 1970–80’s. Large amount, however seems    
 to be short sets.   500:-

2625A  Bolivia Collection 1867–1912 in album.    
 Specialized and very interesting collection    
 containing e.g. about 250 copies of no. 1,    
 about 25 of Mi 3, 13 copies of Mi 4 and two    
 copies of Mi 7. Mi 1 is partly represented    
 in units, and four of the Mi 2 stamps are in    
 pairs. E.g. colour variations, varieties,    
 etc. After this the study continues mainly    
 with the 9- and 11-star stamps, there are    
 also interesting covers/stationeries present,    
 e.g. mixed frankings, etc. Great opportunity    
 for the specialist! Fine quality. (600)    
 (Photo)  / 12.000:-

2626V  Brazil Collection 1843–1940’s in Lindner    
 album. Extensive collection including very    
 strong classical section, often duplicated.    
 Including e.g. Mi 8 signed Diena and Mi 9    
 signed Richter, Mi 10 (no signature). Two    
 90 r bull’s eyes in mixed quality (no signa-   
 tures). From 1866 fairly complete in main    
 numbers including many varieties, plate    
 flaws, often shades and both used and unused.    
 Please inspect! (1000) (Photo)  // 16.000:-

2627  Brazil Ten copies 1866–78. Mi 959 € for .  () 900:-
2628L  Brazil Cover accumulation mostly 1890’s–1920’s    

 but a few up to about 1950 in box. Including    
 more than 50 censored covers (and some postal    
 stationary with additional franking) sent to    
 Sweden during WW I. Also e.g. 60 R wrapper    
 with additional franking 100 R sent to Germany.    
 Some older used and unused postal stationary,    
 mostly sent domestically when used. Mixed    
 quality. (150)   1.500:-

Britain
2629 16, 24 1 penny and 4 pence on cover to Sweden from    

 LONDON 29.8.72. On back PKXP 2, 1.9.72.   400:-
2630K 28 1867 Queen Victoria wmk Spray of Rose 3 d    

 rose wmk Spray of Rose. Pair on cover to    
 Norway. Grid canc. 466 and cds Exchange    
 Liverpool 9 NO 71. Circular Hull Ship letter    
 canc and arrival Christiania 14.11 1871.   300:-

2631 33 Victoria 1s. green single on cover to Brazil.    
 From LEEDS 17.3.71, arrival canc.   500:-

2632 23 Govt Parcels, opt 6d green. Very fine. EUR 450    
 (Photo)   500:-

2633K  Cover with contents to Narva via Amsterdam    
 1818. Several cancellations and notes.   300:-

2634A  Collection 1840–1999 in album. E.g. a good    
 classic section incl. e.g. two penny blacks    
 (narrow margins), better shilling values,    
 also some unused better older ones as well    
 as a small section face value on the modern    
 part, low reserve. Mostly fine quality.   2.500:-

2635A  Commonwealth. Small stockbook mixed material    
 e.g. Coronation 1953, opt Bahrein, Tangier,    
 etc., GB-Machin issues, some Isle of Man and    
 Channel Island, e.g. early sets, etc.   1.300:-

2636A  Collection/accumulation classics–modern in    
 stockbook and on album leaves. Many plate    
 numbers, etc. Some specialisation and better    
 classics. Should be inspected! (2000)   1.000:-

2637A  1920’s–modern in three albums. Much xx,    
 including some better. Mostly fine quality.  / 1.000:-

2638L  1840–modern in removal box. In 16 stockbooks    
 and one album, including some interesting    
 old. Mostly fine quality. Approx. 17 kg.   1.000:-

2639A  Collection 1841–1984 in album. Incl. Ireland,    
 Channel Islands and Isle of Man. Mostly fine    
 quality. (1000)  / 800:-
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2640  1858–1902. All different, e.g. Mi 24, 41,    
 47, 51, 64, 77–78, 92, 95–97, 112–15. Mostly    
 good quality. Mi 891 € (29)   600:-

2641A  COMMONWEALTH. Accumulation in album,    
 especially Canada classic–modern. (over 1000)   600:-

2642  1847–1887. All different, e.g. Mi 5, 15, 19, 25, 28,    
 41, 46–47, 51, 95–97. Mostly good quality.    
 Mi 611 € (20)   500:-

2643  1858–1902. All different, e.g. Mi 41, 47, 51, 74, 82,    
 95–97, 101, 112–13, 115. Mostly good quality.    
 Mi 665 € (25)   500:-

2644  1858–1887. All different, e.g. Mi 24, 28, 41, 47, 51,    
 58, 73, 78, 87, 92, 95–97. Mostly good quality.    
 Mi 722 € (23)   500:-

2645  1858–1902. All different, e.g. Mi 41, 47, 51, 79, 81,    
 92, 95–97, 112–15. Mostly good quality.    
 Mi 821 € (28)   500:-

2646K  Lot. Old approval booklet with appr. 30 stamps.    
 Catalogue about € 900. Somewhat mixed quality.   500:-

2647P  Collection. Basic collection 1841–1970’s on leaves    
 incl. a bit better classics. Mixed quality. (300)   500:-

2648A  Collection 1841–1985 in DAVO album without    
 stamp mounts. 29 Victorias, mixed quality.    
  from 1953 commemoratives, very few    
 definitives, some regionals.  / 500:-

2649A  Collection Edward VII–1970, in Windsor album.    
 (325)  / 500:-

2650A  Collection 1880’s–1950’s in album. Many    
 beautiful cancellations (normally duplicated).    
 Also some stamps with high catalogue values.    
 Neatly presented clean collection. Somewhat    
 mixed quality. (500)   500:-

2651  1902–59. All different, e.g. Mi 112–13, 115,    
 141–42, 164, 169, 186, 214, 254, 280–81.    
 Mostly good quality. Mi 572 € (30)   400:-

2652  1902–59. All different, e.g. Mi 112–15,    
 141–42, 164, 186–87, 214, 230, 254, 280–81.    
 Mostly good quality. Mi 575 € (29)   400:-

2653A  Collection 1935–75 in visir album. (450)  Mostly  300:-
2654A  Cancellations. Collection in Visir album    

 filled with interesting cancellations 1840’s–   
 modern (mostly up to 1950’s). Field post,    
 T.P.O, foreign cancellations, paquebot, test    
 stamps, etc. Also one page fiscal stamps,    
 many unused. Somewhat mixed quality. (300)   800:-

2655P  Covers. 23 old covers, majority censored,    
 some registered. Good value.   300:-

2656A  Channel Islands Complete collections Isle of    
 Man, Alderney, Guernsey and Jersey to 1990    
 in three Leuchtturm albums with folds. Also    
 some booklets from IOM.   2.200:-

2657A  Channel Islands  collections Guernsey and    
 Jersey complete 1969–78 incl. some gutters    
 and booklets. Also used collections same period.    
 Isle of Man complete collections used and     
 to 1978. Two Leuchtturm albums with folds.  / 1.500:-

British Colonies
2658L  Collection classics–1970’s. One mans collection    

 in 19 home made albums, including some high    
 values and better classics. Mostly well filled    
 basic collections, but some better in between.    
 Mounted according to Stanley Gibbons numbers.    
 Inspect! Approx. 19 kg. (10000)  / 12.000:-

2659P  Collection 1940’s–50’s on leaves. Comprehensive    
 coll. complete and incomplete sets (if incomplete    
 usually with high values) from most colonies,    
 originally from a gift book from the British Colo-   
 nial Ensemble. Many good ones, e.g. Falkland,    
 Hong Kong (some short perfs), Bermuda,    
 British Europe, many Malayan State sets,    
 southern Africa and much more! Favourable    
 reserve! Fine quality.   8.000:-

2660A  Accumulation classic–1960’s in two thick    
 stockbooks e.g. Ceylon, Cyprus, Malta,    
 Mauritius, Asian coumtries. Also one thick    
 album Britain 1841–2003, e.g. about 70 Vic-   
 torias incl. high values 1883 Mi 82, 83×2, 84.  / 3.000:-

2661A  Collection/accumulation classic–modern in    
 thick visir album. Britain (including nice copy    
 of Edward VII 10 shillings), Australia, etc.  Mostly  2.000:-

2662A  Collection/accumulation 1937–52 in stockbook.    
 Mostly George VI definitive stamps, Incl. better.    
 Fine quality. (1000)  / 2.000:-

2663L  Accumulation old–modern (focus on 1930’s–   
 1960’s) in envelopes in box. Mostly different    
 stamps, but some duplication. (2000)   1.200:-

2664A  Collection Omnibus 1980 London stamp exhi-   
 bition in big stockbook. Including good Ghana    
 (complete perf. and imperf incl. mini-sheets    
 and souvenir sheets), Virgin Islands with    
 watermark variety on 25c, etc. Extensive    
 collection with many souvenir/mini-sheets    
 and a few booklets.   800:-

2665K  Lot. Small lot with ten better stamps on stock    
 cards, a bit mixed quality. High catalogue    
 value! New Zealand, New Brunswick,    
 Nova Scotia and Cape of Good Hope. (10)  / 700:-

2666P  Interesting selection selected cancellations    
 (incl. Gwailor Cobra cancellation) and other    
 interesting items. Also some revenues and    
 Britain. Please inspect carefully!  Mostly  500:-

2667A  Collection Royal Wedding 1986. In total 30    
 booklets from Caribbean or Pacific Islands,    
 with corresponding FDCs. Unusual to see the    
 booklets! Good quality.   500:-

2668A  Collection/accumulation 1930’s–70’s. Africa    
 from Gambia to Zambia on stock pages in album    
 (no South Africa). (300)  // 500:-

2669A  Collection/accumulation. Small stockbook    
 Jamaica 1930’s–80’s incl. some souvenir sheets    
 and a small stockbook Malaysia incl. states    
 and Hong Kong/Macau 1940’s–modern. Many    
 complete sets with thematic interest. (400)   500:-

2670A  Collection/accumulation in two stockbooks.    
 Different areas, very mixed.  // 500:-

2671A  Accumulation on stock cards. From e.g.    
 Australia, Eire, Ceylon.  Mostly  400:-

2672A  Collection 1920–39 in big stockbook incl.    
 good Falkland Islands, India, East Africa.    
 SG approx. £60.-  // 400:-

2673 8-18 British Solomon Islands 1908 Landscapes.    
 Complete very fine set (11). EUR 220 (Photo)   400:-

Bulgaria
2674 242-48 1931 Balkan Olympics SET (7).   300:-
2675 252-58 1933 Balkan Olympics II SET (7). EUR 1100    

 (Photo)   900:-
2676A  Collection 1879–1953 in KABE album without    

 stamp mounts. Most of the value lies in the    
 classic section.  // 1.700:-

2677A  Collection classic–1980’s in album without    
 structure. (well over 1000).  // 1.500:-

2678P  Collection souvenir sheets 1959–appr 1990.    
 About 160 different sheets (a few used). Good    
 quality.   1.300:-

2679P  Collection 1879–39 on leaves. Incl. most better    
 classics. (350)  / 700:-

2680A  Large accumulation classic–1960’s in two    
 stockbooks.  // 600:-

2681A  Accumulation in two stockbooks classic–1980’s.    
 Mainly used, mainly thematics, some unsorted    
 in envelopes.  // 500:-

2682L  Collection/accumulation classics–modern in    
 box. Duplicates in glassine envelopes on on    
 Visir leaves. (1000)  // 500:-

2683A  Collection 1879–1990’s in visir album. (over 700)  / 400:-
2684K  Lot modern stamps and mini-sheets.   300:-

Burma – Cambodia
2685K  Burma Covers. Lot of 55 covers 1937-46    

 including BMA, censors, registered, etc.   500:-
2686A  Cambodia Collection used thematic issues    

 1980–90’s. (900)   300:-

Canada
2687A  Collection 1897–1964 in visir album. Several    

 better issues  e.g. Mi 44, 134–38, 173,    
 204–09, 240  and many others. (450)  // 4.000:-

2688P  Collection 1859–1969 in Leuchtturm album with    
 stamp mounts. Classic–1966 majority used,    
 many better issues e.g. Mi 14–31, 36, 37,    
 43, 83–91, 137, 138 and others. High value.    
 Somewhat mixed quality.  // 3.000:-

2689A  Accumulation 1859–1960’s in stockbook.    
 Several better classic issues.  // 3.000:-

2690P  Collection in album. Nice collection, several    
 better. Also some Newfoundland. Good quality.    
 (800)  Mostly  600:-
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2691A  Accumulation classic–1960’s in visir album.    
 Also some Newfoundland, Brunswick, Prince    
 Edward Island.   600:-

2692P  Collection Victoria–1978 on leaves, good    
 standard/starter’s accumulation.   400:-

2693 1 Newfoundland 1857 Herald. flowers ONE PENNY.    
 Two copies . Two copies  (). EUR 425   700:-

2694 3a+b Newfoundland 1857 Herald. flowers 3 P, green    
 and yellow-green. Wide margins. EUR 1.210    
 (Photo)   2.000:-

2695 6b Newfoundland 1857 Herald. flowers 6 P orange-   
 vermillion. Cut into the picture. EUR 800   300:-

2696 A14y Newfoundland 1861 Herald. flowers 8 P rose.    
 Wide margins. EUR 150   300:-

2697 27 Newfoundland 1876 Price Edward 1 P lilac.    
 EUR 140   300:-

2698 158-60 Newfoundland 1931 Air Mail SET (3). EUR 170   400:-
2699 194-98 Newfoundland 1933 Air Mail SET (4). EUR 250   500:-

2700K  Newfoundland Collection 1857–1919. Small old    
 time original collection in miniature album,    
 practically complete from 1865 including e.g.    
 SG 42 x, 110 x, 62/65a, 25/33, etc. Also    
 several better of the classic issues. Many    
 complete sets, mostly hinged but also used.    
 Should be inspected! (Photo)  / 7.000:-

2701  Newfoundland 1866–1918. All different, e.g.    
 Mi 19, 26, 31, 32, 34, 37-40, 65-67. Mostly    
 good quality. Mi 736 € (16)   600:-

2702  Newfoundland 1868–1937. All different, e.g.    
 Mi 26, 31, 32 (), 37-40, 58, 62a+b, 64.    
 Mostly good quality. Mi 551 € (18)   500:-

2703  Newfoundland 1887–1944. All different, e.g.    
 Mi 35, 41, 62–63. Mostly good quality. Mi 417 €    
 (17)   400:-

Cayman Islands – Chile
2704 69 Cayman Islands 1926 King George V 10s. carmine    

 on green wmk multiple script CA. Block-of-   
 four with two  stamps. (Photo)   500:-

2705P  Cayman Islands FDC. Lot 1953–80 including    
 e.g. £1 6th January 1959, Red Cross 1963 and    
 Freedom from Hunger 1963 (17).   400:-

2706K  Ceylon Covers. Lot of 54 covers 1929–59    
 including BMA, censors, registered, etc.   500:-

2707A  Chile Collection 1867–1959 in album. (300)  / 700:-

China
2708 1 I, 3 I Empire 1878 Dragon 2½ mm apart 1 and 5 ca    

 thin paper. 1 ca creased and with some short    
 pers, 5 ca fine. EUR 2000 (Photo)   2.000:-

2709  CARTE POSTALE-CHINE. 2 Cts Cachet ”FIRST    
 (reverse) FLIGHT PEIPING-NANKING VIA    
 SUCHOW TSINAN TIENTSIN”. This flight was    
 made on 15 April 1931. Only 200 cards was printed.    
 Very rare air mail item. (Photo)   1.500:-

2710  CARTE POSTALE-CHINE. 2 Cts Cachet ”FIRST    
 FLIGHT PEIPING-NANKING VIA TIENTSIN    
 TSINAN SUCHOW”. (Photo)   1.200:-

2711P 187, 189, 190, 224   1 June 1931 air mail first reverse flight    
 Manchuria-Shanghai via Eurasia Aviation Co.    
 Registered Manchoui rectangular box. Special    
 Peiping cancellation on back together with Peiping    
 arrival cds with wrong date 2.6.20 instead of    
 2.6.31. Very rare item. (Photo)   2.000:-

2712 225-27, 194, 202   Air mail cover 31/5 1931, Shanghai-   
 Nanking-Manchuria to Berlin, Germany. First    
 flight via Eurasia Aviation Co with special    
 cancellation and also red cancellation    
 ”Luftpostamt Berlin”. Very nice item. (Photo)   1.000:-

2713P 254(two), 263, 284   Registered air mail cover 29/6 1937.    
 First flight by Eurasia Aviation Co Peiping-Hong    
 Kong-Peiping. Arrival cds ”REGISTERED    
 G.P.O. HONG-KONG 30 JU 37” on back.    
 Very nice cover. (Photo page 50)   500:-
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2714K 263, 265, 269   Registered air mail cover 26/4 1937    
 Shanghai-Philadelphia via Hong Kong and San    
 Francisco. Arrival cds on back. Cachet FIRST    
 FLIGHT HONG KONG TO SAN FRANCISCO    
 in blue. Very nice cover. (Photo)   500:-

2715 824-26 1964 PRC 15 years SET strip (3), small spot    
 on back. EUR 300 (Photo)   800:-

2716A  Accumulation 1950–2000’s in stockbook incl.    
 several better souv. sheets and sets. Fine    
 quality. (about 300)  Mostly  2.000:-

2717A  Accumulation in album 60 pages with many    
 different stamps. Nothing expensive, but with    
 some a bit better like a few Small Dragons,    
 a  Hedin set, used originals 1951–52, used    
 and mint Revolution issues, used topic stamps    
 1960’s and a few border areas. Mostly fine    
 quality.  // 1.000:-

2718A  Very fine collection 1980–2009 incl. 160    
 different blocks-of-four, many souvenir sheets    
 and nine booklets, etc. Mi approx. 630 €.   700:-

2719P  Nice selection 45 different copies 1960–67    
 incl. Mi 977, 992 and 1003, etc. Mi 575 €.   600:-

2720P  Accumulation 1950’s full sheets and parts thereof.    
 Almost exclusively Mi 176–79, 215–18, 223–A225    
 and 249–52. Mostly good quality. (1000)  () 600:-

2721A  Covers. 40 modern covers and FDC.   500:-

Colombia – Cyprus
2722K 264 Colombia 1919 2C AIR MAIL OVPT ”1er Servicio    

 Postal Aereo 6-18-19”. Restored flown cover with    
 this rarity; most unusual and indeed demanded    
 item for both Colombia and Air Mail collectors!    
 Single stamp catalogue EUR 2000, on cover    
 obviously much more valuable. Scott C1. From    
 Barranquilla to Puerto Colombia. Opinion    
 American Philatelic Society = Genuine. (Photo)   4.000:-

2723 LA674-685   Colombia SCADTA 1923 Su (Sweden) over-   
 prints on 1923 issue. Complete set with climate    
 affected gum, many stamps are otherwise xx.    
 EUR 442 for a complete x set, popular area.    
 (Photo page 49)  / 1.000:-

2724 1-9 Crete 1900 Overprint set, high values both    
 red and black OP. Several stamps are affected    
 by climate, but still a scarce set! EUR 340   500:-

2725A  Croatia Collection just over 100 mini- and    
 souvenir sheets 1991–98.   1.200:-

2726A  Cuba Collection 1890–1981 in album. Mostly    
 fine quality. (600)   500:-

2727L  Cuba Accumulation massware 1940’s–70’s in    
 small box. Commemoratives and definitives.    
 (Thousands)   500:-

2728A  Cyprus Accumulation classic–1990’s in three    
 stockbooks, two of which with used, classic–   
 modern and one with  commemoratives    
 1981–90’s.  / 2.500:-

Czechoslovakia
2729A  Collection 1918–59 in album without stamp    

 mounts. Almost complete after 1945 except    
 for some souv. sheets. Some better, earlier    
 issues e.g. Mi 199–201, 209–11 . Also souv.    
 sheet 12 .  // 2.700:-

2730A  Collection 1918–66 in album with stamp mounts.    
 Almost complete from 1946. Well filled before,    
 incl. overprints of 1925 and 1926. Also some    
 covers and  gutter-pairs. Fine quality.   2.600:-

2731A  Collection 1918–91 in two albums. Very nice    
 collection, few before 1930, incl. mini-sheets    
 to 1955, stamps seem to be almost complete    
 after 1946. Fine quality.  / 1.500:-
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2732A  Collection 1918–76 in Schaubek album . Almost    
 complete after 1948. Fine quality. (1000)  // 1.500:-

2733P  Collection 1918–33 on leaves without stamp    
 mounts. 240 different.   600:-

2734P  Collection 1919–38 on leaves. Quite well    
 filled basic collection. Somewhat mixed    
 quality. (300)  / 600:-

2735A  Collection 1918–50’s in album. (1000)  / 600:-
2736A  Accumulation duplicates 1918–80’s in two well-   

 filled stockbooks.   500:-
2737A  Collection 1918–75 in album. Mostly fine    

 quality. (800)  Mostly  500:-
2738A  Accumulation old–1965, in nine approval    

 booklets. Fine quality. (800)   400:-
2739A  Collection 1918–40’s in stockbook. Basic    

 collection, all different. Also Yugoslavia.    
 Mostly good quality. (300)  / 400:-

Dominica – Ecuador
2740 31-40 Dominica 1907. Complete set with wmk 3.    

 Mi 250 €.   400:-
2741P  Dutch Colonies Interesting lot selected cancels.    

 Also some Netherlands including a bit better    
 stamps. Somewhat mixed quality. (300)   300:-

2742K  Dutch Indies Cover lot 1930’s 14 air mail covers    
 incl. some special flights etc. Incl. some interesting    
 postcards.   800:-

2743K  Dutch Indies Cover accumulation 1930’s. Covers    
 and cover fronts, mostly Dutch Indies to Nether-   
 lands, also a few from South Africa to Netherlands.    
 Many commercial. Somewhat mixed quality. (30)   600:-

2744A  Ecuador Collection 1872–1990 in Minkus album    
 occationally with stamp mounts. Compehensive    
 with many sets and s/s incl. e.g. xx modern    
 souvenir sheets, many airmail stamps, nice    
 sets from the 1930’s, etc. Also several covers    
 incl. interesting frankings (incl. many from    
 the 1930’s, letter to the president of Argentina    
 with letterhead Presidencia de la Republica (of    
 Ecuador). The back of the book section is also    
 quite comprehensive with e.g. Roosevelt air    
 officials in units (e.g. with different overprints),    
 etc. Also some proofs and specimens. A great    
 foundation for continued collecting of Ecuador!    
 Fine quality. (1500) (Photo)  Mostly  9.000:-

Egypt
2745A  Collection 1866–1977 in album without stamp    

 mounts. Some better issues e.g.  Mi 44–53,    
 186–90. (500–600)  // 1.400:-

2746P  Accumulation 1930’s–60’s in glassine envelopes.    
 Many mnh sets from 1950’s and 60’s, sometimes    
 several of each. (1000)  // 400:-

2747P  Accumulation duplicates commemoratives and    
 souvenir sheets mainly 1960’s + collection    
 classic–1960 on leaves, few classic issues.  // 400:-

2748P  Maritime post Covers. Italian Post (1904–13).    
 One sheet with two items nicely mounted with    
 excellent PH description and pictures of marks    
 by the collector plus one non-mounted envelope    
 and a card. One add to Sweden. Ex Anatole Ott.   700:-

2749 23 Egypt (GB) 1879 Sphinx 5 para brown inverted    
 watermark. SG 44w, catalogue £120 for hinged,    
 mnh is scarce!   400:-

2750 23 Egypt (GB) 1879 Sphinx 5 para brown inverted    
 watermark. SG 44w, catalogue £120 for hinged,    
  is scarce!   300:-

2751 23 Egypt (GB) 1879 Sphinx 5 para brown inverted    
 watermark. SG 44w, catalogue £120 for hinged,    
 unhinged is scarce!   300:-

2752 23 Egypt (GB) 1879 Sphinx 5 para brown inverted    
 watermark. SG 44w, catalogue £120 for hinged,    
  is scarce!   300:-

2753P 94-96 Egypt (Kingdom) 1925 Geographical Congress    
 SET in blocks (of 16, 18, 16 respectively).    
 Mi 840 € for hinged, but xx is unusual! Two    
 stamps Mi 96 are creased. Some stamps with    
 climate affected gum which is usual.   2.000:-

Eritrea – Fiji
2754K 1, 3-8 Eritrea (IT) Parcel, 1916 Overprinted ERITREA    

 on Italian parcel stamps. Missing 10 c as usual.    
 5 c and 25 c are mnh! Very unusual to find on    
 this issue. Several items signed. 4 lire somewhat    
 climate affected. Mi 2320 for hinged, but xx    
 stamps mean value close to € 3000. (Photo)  / 4.500:-

2755A  Estonia Collection 1918–2007 in album. Apparently    
 COMPLETE collection in main numbers except    
 perforation varieties with e.g. perforated Air mail    
 1923 overprints missing, but including souvenir    
 sheets. The modern section apparently complete    
 both xx and used! Also 100+ covers and a trivial    
 collection from Latvia and Lithuania. Low    
 reserve. Fine quality.  // 2.000:-

2756A  Estonia Collection 1918–2008 in Leuchtturm    
 album with stamp mounts. Complete and  from    
 1991. First period mainly  e.g. Mi 46–47B.    
 Also  souv. sheets 1, 2, 4. Fine quality.  // 1.000:-

2757P  Estonia Covers. Exhibition collection fieldpost    
 First World War with 44 interesting covers and    
 cards with a variety of cancels and censors. Also    
 many Finnish cancels, Estonians serving in    
 Finland, etc. Some with interesting contents,    
 some unsual pictorial postcards. Recommended!    
 (Photo)   8.000:-

2758P  Ethiopia Collection 1910’s–50’s on leaves.    
 (200)  // 500:-

2759P  Ethiopia Accumulation 1917–75 on leaves    
 without stamp mounts. (300)  / 500:-

2760A  Ethiopia Collection 1910’s–70’s in small    
 stockbook. Mostly good quality. (400)  // 400:-

2761  Fiji Lot. Four different imperforated proofs    
 1870’s–80’s. Unusual!  () 400:-

France
2762V II x 1849 Ceres Head 20 C blue not issued. Beautiful    

 example with wide margins signed A Diena,    
 Calves and Brun. Yvert 8, € 4000 for hinged.    
 Mint never hinged is very scarce, especially    
 in top quality! EUR 3200 (Photo page 49)   14.000:-

2763 V ND 1876 Allegories 20 C blue not issued, imperf.    
 Signed Roumet and Calves. Small pin hole.    
 Yvert 73a. Mi € 600 for stamp without gum,    
 mnh is scarce! (Photo)   1.800:-
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2764V 1 1849 10c bistre. Two pairs and one loose copy    
 on cut piece, numeral canc ”173” and additional    
 ”Adruicq 11 dec 52” chop. A great item! Cert.    
 Behr. (Photo)   9.000:-

2765K 1a 1852, 1849 Ceres Head 10 c yellow-brown.    
 First stamp on appealing cover canc. St. Mihiel    
 2 Mars 52. (Photo)   3.000:-

2766 7b 1849 Ceres Head 1 Fr brown-carmine. A bit    
 near cut in upper margin. (Photo page 51)   900:-

2767K 9 1852 Napoleon 25 c blue. Two copies on cover    
 with canc. ”2221”. Also Mi 41 Ceres single    
 on cover 1871.   500:-

2768 37b 1870 Ceres Head 2 c red-brown-red imperf.    
 Yvert 40A, catalogue € 1100. EUR 850 (Photo    
 page 51)   1.400:-

2769 38a 1870 Ceres Head 4 c grey imperf, first    
 engraving. Yvert 41A mnh, catalogue value    
 € 2500 for hinged, mnh is scarce! Signed    
 Calves. (Photo page 51)   7.000:-

2770 39a 1870 Ceres Head 5 c green imperf. Yvert 42A,    
 cat. € 4000. Beautiful copy with wide margins,    
 signed Calves. (Photo page 51)   7.000:-

2771 47 1872 Ceres Head 4 c grey. Off-centered. Yvert 52,    
 cat € 400 for hinged, xx is unusual! (Photo p. 51)   1.000:-

2772 49 1873 Ceres Head 10 c brown on rose paper.    
 Yvert 58, cat € 425. Signed Calves. EUR 360    
 (Photo)   700:-

2773 50 1871 Ceres Head 15 c yellow-brown. Fresh copy    
 with small traces of hinge. Yvert 59, cat € 525.    
 EUR 400 (Photo)   700:-

2774 52 1875 Ceres Head with thick numbers 10 c brown    
 on rose. Yvert 54, cat € 500. Signed Calves.    
 EUR 420 (Photo)   700:-

2775 53 1873 Ceres Head with thich numbers 15 c yellow-   
 brown. Yvert 55, cat € 550. Signed Calves.    
 EUR 420 (Photo)   900:-

2776 54 1872 Ceres Head with thich numbers 30 c brown.    
 Off-centered. Lightly creased corner perf in    
 lower right corner. Fresh copy of scarce stamp.    
 Yvert 56, cat € 850. EUR 750 (Photo)   1.400:-

2777 55 1872 Ceres Head with thick numbers 80 c rose-   
 carmine. Yvert 57, cat € 1000. Signed Calves    
 and more. EUR 900 (Photo)   1.400:-

2778 63 IIb 1876 Allegories 25 c blue on blue type II. Good–   
 fair centering. Yvert 79, cat € 675. EUR 500 (Photo)   900:-

2779 68 F 1877 Allegories 1 c black on Prussian blue paper.    
 Yvert 84, catalogue € 6000. Signed multiple    
 times incl. Calves. A few uneven perfs as often    
 for this issue. Rarity! EUR 5000 (Photo)   7.000:-

2780 75a 1878 Allegories II 35 c black-violet on yellow.    
 Yvert 93, cat € 750. Fresh example signed    
 Roumet. EUR 420 (Photo)   1.000:-

2781 76 1877 Allegories II 5 Fr violet on light lilac.    
 Yvert 95, cat € 600. Signed Calves. EUR 450    
 (Photo)   900:-

2782 81 II 1890 Allegories II 50 c carmine on rose type II.    
 Yvert 98, cat € 275 for hinged. Close to off-   
 centered. Signed Calves. (Photo)   700:-

2783 91-95 1900 Mouchon SET complete with both printings    
 SET (7). Yvert 112–18, cat € 1627. Several    
 values signed Calves. (Photo)   2.800:-

2784 102-06 1902 Mouchon II SET (5). Yvert 124–28, cat    
 € 1880. 20–30 C signed Calves. (Photo)   2.800:-

2785 108-12 1903 Semeuse SET (5). Yvert 129-33, cat € 1000.    
 30 c signed Calves. (Photo)   1.600:-

2786 128-33 1917 For the War Short set to 50 c (6).    
 Unimportant 15+10c with faults. EUR 520   300:-

2787 128-35 1917 For the War SET (8). Yvert 148-155, cat    
 € 3960. 1 Fr is mnh and signed Calves. 5 Fr    
 also signed Calves. (Photo)  / 5.000:-

2788 141 IA 1921 Sowerin 10 c green, thin “10” with tab    
 “MINERALINE”. Yvert 188A, cat € 725.    
 EUR 400 (Photo)   1.000:-

2789 157V 1923 Louis Pasteur 50 c blue opt AFFRANCHes.    
 EUR 220   300:-

2790K 170 Nice air mail cover with Mi 170 and six special    
 air mail stamps + red label. Canc. AVIATON    
 VINCENNES 9.6.24. (Photo)   800:-

2791 211-14 1926 War aid SET (4). Yvert 229-32, cat € 590.    
 EUR 380 (Photo)   900:-

2792K 229 1.50+8.50 Fr blue on cover with exhib.canc.    
 CONGRES PHILATELIQUE 28.5.28    
 TOULOUSE. (Photo)   1.000:-

2793 326-27 1936 Ocean Flight SET (2). Yvert 320-21, cat    
 € 840. 10 Fr signed Calves. EUR 675 (Photo)   1.400:-

2794 17 Postage due, 1882 New numeral 20 c black.    
 Fresh and well-centered copy. Yvert 17, € 500.    
 EUR 350 (Photo)   600:-
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2795 24 Postage due, 1884 New numeral 1 Fr red-brown.    
 Fresh example. EUR 600 (Photo)   500:-

2796 34x Postage due, 1896 New numeral 1 Fr lilac-   
 carmine on yellow paper. Nice well-centered    
 copy. EUR 650 (Photo)   500:-

2797K  Nice cover with Mi 142+ three air mail stamps.    
 Canc. JOURNEE-AERO-POSTALE 13.11.26    
 MARSEILLE and violet air mail canc. France-   
 Algerie.   500:-

2798  Propaganda postcard ” L’Europe contre Le    
 Bolchevisme” used with cancel, Bolchevisme    
 contre Europe 18.4.42.   300:-

2799A  Collection 1900–40’s in album without stamp    
 mounts. Several better issues e.g. used 144-51,    
 248, and  229, 261, 359-60.  / 3.000:-

2800A  Collection 1849–2006 in three Schaubek albums.    
 Very comprehensive and almost complete collec-   
 tion without the really expensive ones but indeed    
 many better ones anyway. Also some covers and    
 booklets. Appealing, and low reserve. Fine    
 quality.  Mostly  3.000:-

2801A  Collection 1853–1997 in album. Mostly 1930–80    
 /. Fine quality. (1000)  // 2.500:-

2802A  Collection 1938–69 in two SAFE albums with    
 stamp mounts. Almost complete. Fine quality.   2.000:-

2803A  Collection 1849–1973 in KABE album without    
 stamp mounts. Incl. better stamps. Mostly    
 fine quality. (500)  // 2.000:-

2804A  Collection 1925–76 in two albums. Incl. many    
 better sets . Mostly fine quality. (1000)    
  Mostly unused 2.000:-

2805P  Collection 1849–. Partly remaindered, but    
 better classics (very mixed quality) and e.g.    
 postage due Mi 34x hinged. (300)  / 1.200:-

2806A  Collection 1957–89 incl. duplicates in visir    
 album. Cat. value over 1800 €.   1.200:-

2807K  Accumulation. Approx. 1850–1900 (mostly)    
 approx. 45 gr unsorted in three envelopes,    
 incl. colonies and Monaco. Mostly good quality.   1.000:-

2808P  Collection ”long” series classic–modern,    
 mainly used, some modern . Incl. about 40    
 Ceres and Napoleon. (550)  // 700:-

2809L  Collection/accumulation 1880’s–1988 in four    
 albums incl. many medium and some better    
 singles + sets, e.g. Mi 1053–58 .  Mostly  700:-

2810  Lot appr. 1900–40 on stock card. Mi 91 II    
 mnh, 100xa hinged, 102 mnh, 105 hinged, 118V    
 hinged, 121V hinged and 390V hinged. Catalogue    
 value appr. € 700. Good quality. (7)  / 600:-

2811  Lot. Incl. Merson 50 c mnh and Merson 1 Fr, three    
 mnh examples and two with gum disturbances.    
 Also a few Semeuse mnh. Catalouge value about    
 € 600.   500:-

2812P  Lot postage dues on visir leaf incl. better like    
 1 Fr red–brown (no faults). Mi over € 1000.    
 Somewhat mixed quality.  / 400:-

2813A  Collection old–about 1960 in stockbook. Mostly    
 fine quality. (hundreds)   400:-

2814A  Collection 1850–1951 in album without stamp    
 mounts. Some better 1930–40’s commemoratives.    
 (650)  / 400:-

2815P  Accumulation duplicates on leaves, 1950–60’s    
 (mainly). E.g. air mails 1954 used, Famous    
 painting issues 1961 and others .  / 300:-

2816L  FDC. Full shoebox 1950–65.   700:-
2817A  Covers. Album with about 150 prephil covers    

 incl. many different cancellations.   1.500:-
2818K 23 P.O. in Levant 1905 Beyrouth provisional opt    

 on 15 c. On cover to Alexandrette, cancelled    
 BEYROUTH SYRIE17 JANV 05. Signed Calves.    
 Yvert 27. (Photo)   2.000:-

2819V 23+23 I P.O. in Levant 1905 Beyrouth provisional opt    
 on 15 c, pair with overprint error Piastte    
 on one stamp on registered cover. Pairs are    
 scarce, and on cover it is of highest rarity!    
 Ex Robson Lowe collection. This cover sold    
 for 2250 USD in 1987. Horizontal and vertical    
 fold through the cover, not affecting the    
 stamps. Signed Calves. (Photo)   10.000:-

2820P  Colonies Collection/accumulation 1860’s–90’s    
 on two Visir leaves. Mixed quality.   300:-

French colonies
2821A  French colonies Accumulation/collection classic–   

 1960’s e.g. Alexandria, Algeria, Comores, Came-   
 roon, Congo, Dahomey, Equatorial and Occidental    
 Africa, Guadelope, Guinea, Guyana, etc. E.g.    
 several high values, parcel stamps, etc. Good    
 value – please inspect!  // 4.000:-

2822L  French colonies 1880’s–1970’s. Disorganised    
 collection in all world albums almost exclusively    
 consisting of colonies with focus on French    
 colonies (e.g. better St Pierre & Miquelon). Also    
 some Spanish/Portuguese colonies and Egypt/   
 Israel. Two albums crammed with stamps from    
 Guinea Bissau. Approx. 20 kg. (10000)  // 2.800:-

2823 90-95 French Indochina 1919 New value Overprints    
 on French stamps SET (6). 4p on 5+5fr weak,    
 climate affected gum. EUR 300 (Photo)   400:-

2824A  French Polynesia Collection 1978–86 in album.    
 Mostly fine quality. (200)  Mostly  500:-

Germany
States

2825K  Baden 70 copies 1851–68 incl. many different    
 canc. High value.  Mostly  800:-

2826P  Baden Small collection with duplicates 1851–68.    
 Mixed quality. (52)  / 600:-

2827P  Bavaria Collection 1849–1900 on leaves.    
 Apparently complete in main numbers except    
 Mi 26 incl. a nice looking #1. Also Postage    
 due stamps (x). Somewhat mixed quality.   3.000:-

2828A  Bavaria Collection 1849–1920 in album. High    
 catalogue value! Somewhat mixed quality. (500)  / 800:-

2829P  Bavaria Accumulation 1850–1920. 16 well-filled    
 stock pages.   400:-

2818
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2830K  Hamburg Album with dupl, mostly 1859–64 issues    
 incl. many reprints.   400:-

2831P  Prussia Cover lot. Over 20 covers/postal    
 stationaries from early 1800’s to early 1900’s    
 all with postmarks from Prussia. Some    
 interesting items!   500:-

2832P  Prussia Cover lot. Over 20 covers/postal    
 stationaries from early 1800’s to early 1900’s    
 all with postmarks from Prussia. Some    
 interesting items!   500:-

2833P  Württemberg Collection 1851–1920 on leaves.    
 Mostly good quality. (165)  / 1.500:-

2834K  Württemberg Lot Officials 1919 in parts of    
 sheets. Incl. Mi 259X in block of 25. Mi over    
 € 500.   500:-

Collections German States
2835A  Collection in Lindner album with stamp mounts.    

 E.g. Baden, Bavaria, Prussia, Thurn, etc.    
 Mixed quality. (550)  / 3.500:-

2836K  About 350 copies mainly 1850’s–1870’s incl.    
 many better ones. Mostly Württemberg, Bavaria,    
 Hamburg, Prussia, Saxony and Thurn/Taxis.    
 Mixed–Very fine.  Mostly  1.200:-

2837A  Collection classics–1920 in visir album.    
 Mixed quality. (500)  / 1.200:-

2838P  Collection on leaves. Including a bit better.    
 Mixed quality. (80)  / 600:-

Reich
2839 1 1872 Small Coat-of-arms ¼ Gr grey-violet.    

 EUR 280 (Photo page 53)   500:-
2840 78Ab 1902 Different designs 1 M carmine-red, perf    

 26:17. Fair centering. Fresh example. EUR 320   400:-
2841 79 1902 DEUTSCHES REICH 2 MK blue. EUR 130   300:-
2842 258-60 1923 Charity overprint SET (3). EUR 150   400:-

2843K 328, 329, 330A   10, 20, 50 Milliarden on cover    
 POTSDAM 26.11.23 to Sweden. EUR € 500 (Photo)   600:-

2844 330B 1923 50 miljarden kobalt-blue, perf ”sägeartig”.    
 Short perf. EUR 900   500:-

2845 351-54 1924 Charity SET (4). (Somewhat oily    
 cancellations). EUR 100   300:-

2846 378-84 1926 Eagle SET (8). EUR 170   400:-
2847 397 1926 Famous Germans 80 Pfg brown. Well    

 centered. EUR 500 (Photo page 59)   800:-
2848 398-401 1926 Charity SET (5). EUR 160   400:-
2849 425-29 1928 Charity SET (5). EUR 200   400:-
2850 430-34 1929 German aid SET (5). Mi 432 short    

 perforation, broken corner tooth. EUR 190   400:-
2851 446-49 1930 IPOSTA Souvenir sheet 1. Rust spots.    

 EUR 1600   500:-
2852 456 1931 Zeppelin 1 Mk surcharge POLARFAHRT 1931.    

 EUR 140   400:-
2853 459-62 1931 Charity SET (4). (15 Pf with somewhat oily    

 cancellation). EUR 140   400:-

2854 X-503-X (W52)   1933 Wagner 8 Rpf orange. EUR 250    
 (Photo)   500:-

2855 503-X-503 (W54)   1933 Wagner 8Rpf orange. (Photo)   500:-
2856K  Form, registration mandatory for youth service,    

 NSDAP/Hitler-Jugend 17.8.1944. Defects.   300:-
2857P  Collection 1933–45 on leaves. Third reich,    

 good collection, almost complete  from 1935,    
 all mini-sheets incl. OSTROPA 1935 in bad    
 condition. Mostly fine quality.  Mostly  2.000:-

2858A  Collection 1872–1945 in Leuchtturm album with    
 stamp mounts. Several good issues, especially    
 after 1933, e.g. used sets workers 1934,    
 National Costumes 1935, souv. sheets 5-11.  // 2.000:-

2859A  Collection in thick stockbook with stamp    
 mounts. Mi € 2200  // 1.800:-

2860P  Accumulation. Eagle (pfennige)–Germania (most)    
 with nice cancels (216), 1920–50 stamps with upper    
 or lower margin (80), Helgoland, unused (57).   1.000:-

2861A  Collection 1874–1941 in album. Incl. better    
 stamps, also some occupied areas, Allenstein,    
 Silesia, etc. Good quality. (500)  / 1.000:-

2862P  Collection 1871–1923 on leaves. Good copies    
 of eg Mi 1, 14–16 used, 30 , etc. Mostly    
 good quality. (325)  / 800:-

2863A  Collection 1872–1932 in Lindner album with    
 stamp mounts. Some a bit better stamps. Mostly    
 good quality. (400)   800:-

2864A  Collection 1872–1968 in album. Incl. some    
 better stamps and mini-sheets. (800)  / 800:-

2865  1875–1939. All different, e.g. Mi 211, 274, 296,    
 297–300, 330A, 367, 405–06, 423, 452, 455,    
 477, 538. Mostly good quality. Mi 647 € (35)   700:-

2866A  Collection 1917–45 in album. Incl. many    
 setenants from booklets, also 16 covers incl.    
 Infla. Mostly fine quality. (400)  / 700:-

2867P  Collection 1872–1945 on leaves. Incl. better    
 stamps/sets. Mostly fine quality. (800)  / 600:-

2868  1875–1937. All different, e.g. Mi 65, 79,    
 81, 347, 364–67, 383–84, 400, 405, 481, 538,    
 543. Mostly good quality. Mi 634 € (33)   500:-

2869  1875–1942. All different, e.g. Mi 440, 538–39,    
 543, 556–64, 596–97, 698, souv. sheets 4, 8.    
 Mostly good quality. Mi 625 € (45)   500:-

2870  1872–1945. All different, e.g. Mi 15 (),    
 367, 405, 423, 429, 455, 671, 695–96, 699,    
 747, souv. sheets 7, 10, 11. Mostly good    
 quality. Mi 701 € (29)   500:-

2871  1872–1880. All different, e.g. Mi 3, 5, 6,    
 14, 16 (short perf), 17, 26, 29, 35. Mostly    
 good quality. Mi 659 € (16)   500:-

2872  1872–1923. All different, e.g. Mi 65, 81,    
 96–97, 134–37, 172, 210–11, 213, 233, 245.    
 Mostly good quality. Mi 562 € (23)   500:-

2873P  Accumulation 1870’s–appr. 1900 in bundles.    
 About 100 old bundles, seems genuine.    
 Opportunities! (10000)   500:-

2874A  Accumulation 1922–45 in stockbook. Approx.    
 500 stamps. Several better stamps and overall    
 nice and clean cancellations. Block 7 included.   500:-

2875A  Specialized collection Germania - pairs,    
 blocks, some varieties, etc. and infla. issues    
 in blocks with numbers, etc.  / 500:-

2876P  Collection 1871–1916 on leaves. (115)   400:-
2877P  Collection 1933–45 on leaves. Incl. better    

 stamps, some unused without gum, also occupied    
 areas. Somewhat mixed quality. (500)  / 300:-

2878P  Lot eagles, cancellations on Visir leaf. All    
 boxed cancellations, please inspect. Quality    
 mixed as usual. (50)   300:-

2879P  Duplication lot on 14 pages, mostly Reich    
 but also some other areas. (hundreds)   300:-

2880L  Covers. Field post cards WW1. About 100,    
 various field post and regiment canc., etc.   300:-

2854 2855

2843
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2881K 10, 7, 8 P.O. in Turkey 1889 Overprint on Reichpost    
 2½ PIA / 50 Pf red-brown in block-of-six and    
 20 PA / 10 Pf and 1 PIA / 20 Pf, on address    
 letter from Constantinopel 11.3.97 to Sweden,    
 Drottningholm, arrival cancel 19.3.97. (Photo)   500:-

2882 9 Colonies Sudwestafrika. 25pf orange, opt in    
 two words.   400:-

2883P  Colonies Covers. Lot of stamps, some covers    
 and 29 postal stationeries, mostly mint 5 and    
 10 pf from diferent areas. (40)   500:-

2884 4 I Mariana Islands 1899 Overprint 20 Pf ultramarine    
 sloping 48°. Signed by Dr. Lantelme. EUR 220   400:-

Associated areas
2885P  Saargebiet Collection 1920–35 on leaves. Some    

 better issues e.g. Volkshilfe 1931 used.    
 Mostly good quality. (160)  / 1.500:-

2886A  Danzig Collection in stockbook. Incl. Block    
 2 with FD-cancellation. Mostly fine quality.    
 Mi 2025 € (325)  // 1.000:-

2887P  Memel Collection 1920–24 on leaves. (250)  / 1.800:-
2888A  Memel Collection/accumulation 1920–23 in    

 stockbook. Fine quality. (300)  // 1.000:-
2889K  Bohemia and Moravia Cover lot 1939–44. Incl.    

 registered an Postal Due. Mostly fine quality. (20)   300:-
2890P  Occupied areas Collection 1920’s–40’s on    

 Visir leaves. Somewhat mixed quality. (300)  // 600:-
2891 3 Estonia - Elwa 3 Kopek imperforate blue with    

 overprint EESTI POST. Certificate Krischke    
 BPP. EUR 600 (Photo page 59)   1.600:-

2892 II, 1-2 Guernsey Small lot three used copies on cut pcs.   300:-
2893A  Saar Collection 1920–57 in Lindner album with    

 stamp mounts. Many better e.g.  53–83,    
 135–41,  252–54, 265–66, 298. Fine quality.  // 1.800:-

2894P  Saar Collection 1920–59 on leaves. Several    
 better issues e.g. Mi 69, 83 , 291, 309–13,    
 314–15, 316×2 , etc. (320)  // 800:-

2895A  Saar // collection/accumulation in    
 stockbook.  // 500:-

2896P 38-41 Baden Zone 1949 Reconstruction souv. sheet.    
 Four perf and two imperf copies with different    
 varieties. EUR 420 (Photo)   500:-

2897A  Zones Collection 1945–49 in Schaubek album.    
 Also Saar 1948–59. Mostly fine quality. (500)  // 1.000:-

2898A  Zones Collection 1945–49 in Lindner album    
 with stamp mounts. Fine quality. (600)  // 600:-

German Democratic Republic (DDR)
2899 271-72 1950 DEBRIA Exhibition Souvenir sheet 7 on    

 piece with FD-cancellation. EUR 140   300:-

2900 386-95 1953 Karl Marx Souvenir sheet 8-9A/B perf    
 and imperf (4). EUR 850 (Photo)   800:-

2901P  Collection 1949–57 on leaves. Almost complete,    
 all the early expensive issues. The souvenir    
 sheets are in general hinged.   2.000:-

2902A  Collection 1945–84 in Leuchtturm album without    
 stamp mounts. Almost complete from 1950.    
 Mostly fine quality.   1.800:-

2903A  Collection 1945–78 in two albums with stamp    
 mounts. (Leuchtturm). Almost complete from    
 1950. All through mixed used, mint and    
 unmounted mint. High value. Mostly fine    
 quality.  // 1.800:-

2904A  Collection 1949–71 in Leuchtturm album without    
 stamp mounts. Almost complete with most of    
 the early, better issues, mainly used. Fine    
 quality.  // 1.800:-

2905A  Collection 1949–79 in two Leuchtturm album    
 with stamp mounts. Incl. better sets 1950–52    
 mostly  incl. Mao set, the better M/S     
 or , complete unused from 1960. Fine quality.    
 (2300)  / 1.400:-

2906A  Collection 1950–61 in Lindner album without    
 stamp mounts. Almost complete, incl. early    
 50’s – some sheets missing. High value.   1.200:-

2907A  Collection 1949–1963 in album without stamp    
 mounts. Almost complete. The sheets are    
 //.   1.200:-

2908A  Collection 1949–62 in Lindner album with    
 stamp mounts. Complete early 1950’s with all    
 the better issues. Souv. sheets in general     
 e.g. Debria 1950.   1.200:-

2909A  Collection 1950–68 in Leuchtturm album without    
 stamp mounts. Almost complete.   1.200:-

2910A  Collection 1950–65 in Leuchtturm album without    
 stamp mounts. Almost complete. The sheets    
 are in general .   1.200:-

2911A  Collection 1949–69 in album without stamp    
 mounts. Well filled, most of the early, better    
 issues e.g. Chiha and Debria s/s 1950. High value.   1.200:-

2912A  Collection 1949–90 in KABE album without    
 stamp mounts. Several better, early issues    
 incl. sheets e.g. Debria 1950. High value.  / 1.200:-

2913P  Collection 1945–65 on Visir leaves. Many good    
 sets incl. early definitives. Favourable    
 reserve. Fine quality. (600)  // 1.000:-

2914A  Collection 1948–78 on leaves. Almost complete,    
 some sheets missing.  // 1.000:-

2915A  Collection 1949–64 in stockbook. Several    
 better early issues, e.g. China. Also Debria    
 souv. sheet .   1.000:-

2916P  Accumulation early souvenir sheets 1946–62,    
 of which Debria 1950 is on FDC. (23)  / 800:-

2917A  Accumulation 1949–60 in big stockbook. Several    
 better, early issues. Both perf. Marx souv.    
 sheets and two Engels souv. sheets .  // 800:-

2918A  Collection 1950–62 in Leuchtturm album without    
 stamp mounts. Almost complete. The sheets    
 are in general . Two Marx sheets missing.   800:-

2919K  Lot mostly 1960’s–90 incl. many sets and mini-   
 sheets. Mi 349 €.   600:-

2920P  Collection 1950–56 on leaves. Including e.g.    
 Debria souvenir sheet and four Marx souvenir    
 sheets. Mostly good quality. (150)  / 600:-

2921A  Collection 1949–83 in Schaubek album without    
 stamp mounts. Several better, early issues    
 e.g. China mixed /.  // 600:-

2881 ex 2900

ex 2896
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2922A  Collection 1948–68 in album. Most of the    
 better, early issues. No sheets.   600:-

2923P  Collection 1945–58 on leaves. Incl. early    
 better sets. Favourable! Fine quality. (450)  / 500:-

2924A  Collection 1949–57 in album without stamp    
 mounts. Several better issues early 1950’s,    
 majority  asnf oftrn also with FDC.  / 500:-

2925P  Collection/accumulation more than 1000 copies    
 1950’s–60’s, cancelled on the leaves.   300:-

Berlin
2926 60 1949 Buildings 5 DM ultramarine. 24 copies.    

 EUR 480   300:-
2927P  FDC, Mi over 600 €. ETB 13–43 missing 29 but    

 including the scarce 17.   500:-
2928A  Collection 1948–86 in Leuchtturm album without    

 stamp mounts. Almost complete, some souv.    
 sheets and definitives missing.   1.800:-

2929A  Collection 1949–80 on leaves. Almost complete,    
 all the better early issues from UPU and    
 onwards, mixed  and used.  // 1.400:-

2930A  Collection/accumulation in stockbook. Some    
 better stamps included.  // 1.000:-

2931P  Collection 1948–59 on leaves. Including many    
 better sets e.g. UPU, Goethe and Currency    
 sets hinged. Mostly good quality. (100)  / 800:-

2932K  Pieces. UPU and Red Berlin overprint. Catalogue    
 value over 3000 € but mixed quality. Also    
 some Württemberg (French Zone).   300:-

2933K  FDC. Three nice FDCs with vignettes incl.    
 Mi 148+151, 149 and Mi 154.   800:-

German Federal Republic (BRD)
2934 139-40 1951 700th Anniv of St. Mary’s Church SET (2).   300:-
2935A  Well-filled collection 1949–84 in Schaubek    

 album. Complete Mi 111–230 and  e.g.    
 Mi 121–22, 139–40, Posthorn 134–37 incl.    
 70+80 Pfg signed Schlegel.  / 2.000:-

2936A  Collection 1949–61 in Lindner album with    
 stamp mounts. Complete to 1959. Also Berlin    
 with most of the better, early issues.   2.000:-

2937A  Collection 1945–84 in album. Incl. many better    
 stamps/sets, incl. mini-sheets, also Berlin,    
 e.g. 1948 black overprint set . Mostly fine    
 quality. (1000)  / 1.500:-

2938A  Collection in two Schaubek albums. Apparently    
 complete 1949–85, incl. some duplicates. Well-   
 filled 1986–2006 and partly .   1.500:-

2939A  With few exceptions complete collection    
 1949–94 in two Leuchtturm albums incl.    
 Mi 121–453, etc.   1.200:-

2940A  Collection 1949–80 in Schaubek album without    
 stamp mounts. Almost complete. All the better,    
 early issues, majority used, from 1966 in    
 general .  // 1.200:-

2941A  Collection 1949–80 on leaves. Almost complete,    
 all the early, better issues mixed  and used.  // 800:-

2942A  Collection 1949–79 in album without stamp    
 mounts. Several better, early issues, incl.    
 Berlin, majority used. High value.  // 800:-

2943A  1948–2000. Collection in large stockbook.    
 1948–58 is mostly , 1959–2000 . Mostly    
 fine quality. Value acc. to vendor over 22000    
 DKK (1500)  / 700:-

2944L  Accumulation incl. Berlin 1950’s and onwards.    
 Face value according to vendor DM 1400.   700:-

2945P  Collection 1948–60 on leaves. Including    
 several better mnh sets – high catalogue    
 value! Mostly good quality. (100)  / 600:-

2946A  Lot sheets or parts thereof incl. Mi 222–25    
 (25 sets) cataloguing € 1125, etc. Also a    
 few items Reich.  Mostly  600:-

2947A  1948–83 in very fine red Borek album with    
 stamp mounts. With some early stamps, and    
 more or less complete from 1955. A very few    
  in the beginning. Fine quality.   500:-

2948A  Collection/accumulation 1949–90 in stockbook.    
 Mi over 2000 €  Mostly  400:-

2949A  Accumulation thematic sets/sheets 1940’s–   
 60’s. (1000)  // 300:-

General German collections
2950A  Collection classics–1940’s in two albums.    

 Well-filled section states with enormous    
 catalogue value. Also some occupied areas,    
 etc. and better Reich. Mixed quality. (1500)  // 4.000:-

2951A  Collection GFR used 1949–2000, many better    
 early issues. Saarland  1947–59 with e.g.    
 Mi 255–59, 267–71, 291, 297–98. French Zone    
 /, several better  issues e.g. Baden    
 28–37. Mi according to vendor 5500 €.  // 4.000:-

2952L  Collection in four albums and on leaves. More    
 or less COMPLETE collection BRD (few x sets    
 in the beginning) 1949–2001, good collection    
 DDR, leaves with e.g. States, Reich and Danzig    
 incl. better stamps, low reserve.  Mostly  2.000:-

2953L  Collection/accumulation. Four albums collections    
 Reich, BRD, Berlin, DDR, Saar, etc. E.g.    
 several better issues early 1950’s. (4500)  // 1.500:-

2954A  Collection States, Zones colonies to end of    
 WW2. Schaubek album without mounts. E.g. some    
 better Baden, Bavaria, Danzig, Memel, General    
 Government.  / 1.200:-

2955A  Collections BRD and DDR in two albums, 1949–63    
 with some better early 1950’s.   1.200:-

2956L  Collection/accumulation classics–modern in    
 three stockbooks in box. Several better stamps    
 from late 40’s and early 50’s e.g. Berlin. Very    
 high catalogue value! Mixed quality.    
 (Thousands)  // 1.200:-

2957P  1920–30 lot with nice cancels (72), 1940–60    
 se-tenants and margin stamps (130), local    
 stamps and revenues (62).   1.000:-

2958A  1875–1970’s in album. Including some better    
 Reich, zones, Berlin, Saar, etc. Mostly fine    
 quality.  // 1.000:-

2959A  Collection/accumulation 1920–45 in Schaubek    
 album. Memel, Occupation 1939–45, also some    
 colonies. Mostly fine quality. (500)  / 1.000:-

2960L  Accumulation. Complete collection Berlin    
 1964–84 xx, accumulation BRD 1948–90’s incl.    
 better and an accumulation BRD xx/used in    
 stockbook. Previous reserves in total at    
 auction 296=SEK 2500.  // 1.000:-

2961A  Collection French Zone, Soviet Zone and DDR    
 1945–53 with several better issues, good    
 value, mostly fine quality.   800:-

2962  BRD & Berlin. Lot 28 better stamps 1949–53.    
 E.g. BRD Mi 116–22.   600:-

2963P  Collection/accumulation 1875–1960 on leaves.    
 Reich, Berlin, BRD and DDR. Good quality.    
 (800)  // 600:-

2964A  Collection in stockbook. States, colonies    
 and BRD. Mostly fine quality. (800)  Mostly  600:-

2965A  Collection/accumulation in visir album. States    
 incl. many fakes and reprints and colonies.    
 Mostly good quality. (1000)  / 600:-

2966A  Remainder collection in old album up to    
 1950’s. Many different areas, some a bit    
 better in between. Mostly fine quality.  Mostly  600:-

2967A  Collection in Schaubek album without stamp    
 mounts. States, Allenstein, Marienwerder,    
 Danzig and Saar. Mostly fine quality. (800)  // 600:-

2968K  Small lot mainly forgeries e.g. Lübeck, Berge-   
 dorf, opt Sudwest-Afrika, Karolinen. (22)   500:-

2969K  Nice selection 135 copies incl. many sets.    
 E.g. Post abroad, Württemberg, some Reich    
 and Colonies, etc. High value.  / 500:-

2970K  Lot old approval booklet with stamps 1890’s–   
 1920’s. Colonies and Danzig only, incl.    
 somewhat better. (70)  / 500:-

2971P  Collection in stockbook. Reich, Saar, Zones.    
 Mostly fine quality. Mi 1280 € (325)  // 500:-

2972A  Collection in Lindner album with stamp mounts.    
 Württemberg 1851–1920, Allied occupation    
 incl. Bl 12A, B . Somewhat mixed quality.    
 (230)  // 500:-

2973A  BRD, Berlin, DDR. Accumulation 1949–90’s in    
 thick stockbook, several better issues. Also    
 Reich on four visir leaves.   500:-

2974A  Accumulation Reich, Berlin, BRD in thick visir    
 album. Large amount and some better issues.  / 500:-

2975A  Collection 1945–48 in Leuchtturm album without    
 stamp mounts. Allied zones during WW2, also    
 some Memel. Baden souv. sheet 1A . (425)   500:-
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3003A  Haiti Collection/accumulation 1881–1950 in    
 stockbook. Mostly first issue to 1904, approx.    
 70 covers mostly 1950’s and later, few better    
 earlier, incl. two covers British office in    
 Puerto Rico franked 1 d red 1874, 1876,    
 unreadable cancels, one cover with faults.    
 Somewhat mixed quality. (600)  / 1.000:-

3004K  Haiti First emissions, incl. some varieties,    
 also Dominicana 1898 unused Columbus set with    
 varieties. Very high cat. value.  Mostly  700:-

3005K  Hong Kong British Post Office in China sent    
 to KINGSTOWN on Saint Vincent (Co Dublin),    
 franked with a British 2½ d stamp (SG 201)    
 and tied by a small Name Curved cancel type    
 ”D” SHANGHAI JUNE 6. 93 at front and arr cds    
 on reverse. Small damages on the cover and a    
 bit unfresh, but still a scarce item with a    
 very scarce destination. Excellent exhibition    
 cover! (Photo)   500:-

Hungary
3006A  Collection 1871–1966 in Schaubek album without    

 stamp mounts. Well-filled, almost complete    
 used 1950–61, and  1962–66. Some better,    
 early issues used e.g. Sports 1925, Mi 484–87.    
 Several sheets majority  e.g. souv.    
 sheets 2–6.  / 2.000:-

3007A  Collection classic–1990’s in two stockbooks.    
 Several better issues e.g. sports 1925, S/S    
 3, 4, 28B, etc.  // 1.500:-

3008A  Collection 1950–66 in two albums without    
 stamp mounts. Basically complete collection    
 in main numbers excl. imperforated stamps,    
 most souv. sheets included (however not no.    
 18), e.g. Mi s/s 20-22 even xx. Fine quality.   1.300:-

3009A  Album with two basic collections. 1871–1926    
 and 1871–1958.  / 1.200:-

3010A  Collection 1871–1990’s in two stockbooks.    
 Often duplicated. Some interesting back of    
 the book. Somewhat mixed quality. (2000)  // 700:-

3011L  Collection/accumulation 1940’s–80’s in seven    
 approval booklets. Some sets, souv. sheets, etc.  / 600:-

3012A  Collection 1872–modern in stockbook. Including    
 e.g. 25 Kr lilac. Also some Russia. Mixed    
 quality. (500)  // 500:-

3013A  Collection 1871–1980 in album. Mostly fine    
 quality. (1200)   500:-

3014A  Collection/accumulation in stockbook. Fine    
 quality. Very high cat. value (hundreds)  // 400:-

India
3015A  Accumulation Victoria–1990 in visir album.    

 53 pages incl. four with states.   500:-
3016P  Revenues. Documents (50 % small) including    

 Jasdan, Jaipur, Indore, Bukaner, etc. including    
 interesting combinations. (49)   500:-

3017K  Postal stationery. Lot of 52 items including    
 postal receipts and cards mint/used and items    
 from different states as Jaipur, Patiala and    
 Gwalior.   500:-

3018K  Postcards. Lot of 43 feudal Maharajahs and    
 Nawabs from Cochin, Indore Udaipur Bohr Morvi,    
 etc. from end of 19th and the beginning of    
 20th century. Interesting.   500:-

2976A  Accumulation about 1930–70 in glassines.    
 Duplicates incl. better. Inspect! Also some    
 early 1900’s Switzerland.  Mostly  500:-

2977P  Small lot e.g. DDR 1948 nine philatelic covers    
 to Sweden, some pairs and blocks, gutters,    
 etc. Hindenburg and Hitler used.  / 400:-

2978P  Accumulation. BRD, DDR and Berlin mostly    
 better approx. 1948–55, also few earlier Germany    
 and Austria. Mostly fine quality. (180)  / 300:-

2979A  Collection 1948–90 in stockbook. DDR, BRD    
 incl. e.g. Mi 120  and Berlin, also some    
 older issues. Mostly fine quality. (750)  Mostly  300:-

2980A  BRD, Berlin, DDR. Collection 1945–69 in    
 Schaubek album without mounts. Some better    
 early issues used e.g. Berlin Goethe 1949    
 complete, UPU 12 pf–1 DM. Mi over 1000 €.    
 (1000)  / 300:-

2981L  Collection/accumulation in box. DDR ex    
 Mi 330–40, 370–458 in stockbook, genuine    
 cancels, high cat value, Lot modern philatelic    
 covers DDR and BRD in two boxes (ca 215).   300:-

2982L  Covers. About 110 covers/stationery, majority    
 classic–Reich.   500:-

2983A  Covers. Album with about 65 covers (few cards)    
 1875–1970. Several sent abroad incl. many    
 Reg, some censor and express, etc.   400:-

Greece
2984 632-35 1955 Pythagoras congress SET (4). Four sets.    

 EUR 440   400:-
2985 734-44 1960 Olympic Games. Eight compl. sets. EUR 240   300:-
2986A  Large accumulation duplicates 1896–1982 in    

 stockbook + stockbook Crete and other bi-   
 areas and occup. areas, etc. Several thousands.  / 3.000:-

2987A  Accumulation 1896–1980’s in big stockbook.    
 Good number of commemoratives  and used.    
 Interesting back-of-the-book material -    
 biareas, overprints, etc. High value. (1200)  // 2.000:-

2988P  Accumulation 1960’s. Greece Lot complete sets    
 mostly in units incl. 41 sets each Mi 681–88,    
 706–12, 714–20 and 726–33. Also 29 sets    
 Mi 734–44, etc. EUR 3300.   1.200:-

2989A  Collection Hermes heads–1961 in album. Some    
 specialisation e.g. overprint errors on post    
 in Turkey. Quite interesting! Somewhat mixed    
 quality. (500)  // 800:-

2990A  Collection/accumulation 1861–1940 in visir    
 album. Incl. approx. 200 large Hermes heads.    
 Somewhat mixed quality. (600)   800:-

2991K  Accumulation in four small approval books    
 classic–1970’s, mainly used, older material    
 e.g. 35 Hermes heads. (460)  / 700:-

2992P  Collection classics–1920’s on leaves. Old    
 collection including back of the book material    
 (occupied areas, etc.). Somewhat mixed quality.    
 (200)  / 700:-

2993A  Collection classic–1990 in stockbook. E.g.    
 about 50 Hermes heads, used and set of 1930    
 complete .  // 600:-

2994A  Accumulation Hermes heads–mid 20th century    
 in big stockbook. Mixed quality. (1000)  // 500:-

2995A  Unstructured collection classic–1980’s incl.    
 associated areas. (800)  // 500:-

2996P  Two small collections classic–1930’s on    
 leaves, e.g. many Hermes heads and postage    
 due stamps, etc. (290)  Mostly  400:-

2997P  Lot 44 different souvenir sheets, majority    
 olympics 2004.   400:-

2998P  Collection 1861–1950’s on leaves. Basic    
 collection incl. some areas e.g. Crete incl.    
 medium priced items. Mixed quality. (300)   400:-

2999A  Collection 1863–1969 in album. E.g. 45 Hermes    
 heads. Somewhat mixed quality. (550)  / 400:-

3000L  Covers. About 150 covers, majority 1950–60’s    
 and sent abroad.   300:-

3001 17 P.O. in Turkey 1912 Overprint on Hermes 1911    
 issue 25 Dr dark blue, black overprint    
 horizontally. EUR 200 (Photo page 59)   300:-

Guatemala – Hong Kong
3002P  Guatemala Collection 1871–1940 on leaves.    

 Several better issues, catv. according to    
 vendor about 1200 €. (350)  / 800:-
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3041A  Collection 1948–appr. 1970 in Schaubek album    
 without stamp mounts. Including first set    
 complete (hinged, no tab). Good quality. (300)  / 300:-

3042K  FDC. 21 early cacheted FDCs incl. several better.   500:-
3043 11 Italian Somaliland Postage due, 1906 10 Lire    

 blue/red opt Somaila Italiana Meridionale.    
 Signed Alberto Diena. EUR 170   400:-

Italy
3044 1-9 Pontificial States 1852 Pope’s coat-of-arms    

 SET (9). Mi 1-5+8 on cover-cut. EUR 271   500:-
3045 17 Pontificial States 1867 Pope’s coat-of-arms    

 40 c black on yellow. EUR 200   400:-
3046 25x Pontificial States 1868 Pope’s coat-of-arms    

 80 c black on rose shiny perf 13¼. Two creased    
 corner perfs and somewhat faded. EUR 360    
 (Photo)   300:-

3047 12b Sardinia 1855 Victor Emmanuel II 20c milkblue.    
 Genuine acc to S. Heijtz. EUR 220   400:-

3048 13-14 Tuscany 1857 2 + 4 Cr on cover-cut. EUR 195   400:-
3049 186 1923 King Viktor Emanuel III, 60 c blue.    

 Corner sheet 4×5 stamps. EUR 340   400:-
3050L  Old–modern in three albums, including some    

 better and classic. Mostly fine quality.  // 2.400:-
3051A  Large accumulation in thick stockbook 1863–2002.    

 Some better 1950’s and back-of-the-book-   
 material. (2500)  // 1.600:-

3052A  Collection classics–2006 in two albums. Quite    
 comprehensive incl. some states and classics,    
 some better stamps from the 1930’ s and    
 1950’s, etc., as well as an unusually well-   
 filled modern part. Fine quality.  Mostly  1.500:-

3053A  Collection 1863–1963 in Schaubek album without    
 stamp mounts. A good beginner’s collection    
 with e.g. some better 1950’s, etc., mainly .    
 (700)  / 1.000:-

3054A  Collection classic–1960’s in album, without    
 structure. (over 1000)  / 600:-

3055  1890–1951. All different, e.g. Mi 63, 65–66,    
 77, 84–85, 96, 157–59, 852, Ven. 10. Mostly    
 good quality. Mi 526 € (26)   500:-

3019P SG 113 Gwalior 2 R in cross-gutter block of 24.    
 £1200 (Photo)   1.500:-

3020K SG 113, 124-27   Gwalior 3, 4, 6 and 5 a, 2 Rs. All    
 in blocks of four. 2 Rs with sheet margin    
 and upper tab field. £351 (Photo)   500:-

3021K SG 54-55, 58-60   Jaipur ¼, ¾, 1, 3, 4 and 6 a. Also    
 overprinted SERVICE eight values (14). All    
 in blocks of four. £256   500:-

3022K SG O73-4, 76-82   Jind ½, 1, 1½, 2½, 2 a, 3 ps, 4, 8    
 a and 9 ps. All in blocks of four. £194   300:-

3023K SG 138-44, 146   Jind ½, 1, 1½, 2, 3, 4a, 1a3p and 9    
 ps. All in blocks of four. £179   300:-

3024P SG 102 Patiala 1 R in cross-gutter block of 24. £408   500:-
3025K  Patiala 14 different values, all in blocks-   

 of-four with sheet margins. Value SG 326   500:-
3026 1 India (GB) 1854 Queen Victoria ½ A blue,    

 plate I on small cover to Calcutta. The stamp    
 has fallen off the cover. (Photo)   400:-

3027K  India (PT) Three charity tax stamps with    
 unissued surcharge in Indian currency, all in    
 blocks of four. Barata 21-23 (180€).   300:-

3028P  India (PT) Small collection classic on leaves    
 1882–1914. Majority . (115)  / 600:-

Indonesia – Ireland
3029 76 Indonesia 1951 5 sen imperf in block-of-four,    

 printed on both sides, on reverse double    
 print, one inverted.  () 400:-

3030P  Iraq Collection 1917–70’s on leaves without    
 stamp mounts. (450)  / 500:-

3031P  Iraq Accumulation mainly  1960’s. (100)  / 400:-
3032 37I, 37II   Ireland 1922 Overprint on Britannia 2s.6d.    

 chocolate-brown, type I+II. U/M copies.    
 EUR 190   350:-

3033A  Ireland Collection 1922–82 in DAVO album    
 without stamp mounts. Quite well filled basic    
 collection. Somewhat mixed quality. (300)   400:-

3034A  Ireland Collection 1922–2002 in two fine    
 computer made albums with mounts. Some better,    
 early issues, mixed used/mounted mint. (600)  / 300:-

Israel
3035 66 1952 Coat-of-arms 1000 Pr. One of the most    

 important Israeli stamps. EUR 400 (Photo)   600:-
3036A  Collection 194–67 in album without stamp    

 mounts. With tabs from 1959. Also FDCs incl.    
 first issue 16.5.48 and souv. sheet 1 1.5.49.   1.800:-

3037A  Collection 1948–74 in Schaubek album with    
 stamp mounts. Incl. many better, e.g. first    
 official set., before 1951 mostly half-tab,    
 complete from 1954. Fine quality. (600)   1.500:-

3038L  Accumulation 1948–modern in box. 2–3 remainder    
 collections. Some better stamps. Mostly good    
 quality. (2000)  // 600:-

3039A  Accumulation duplicates in thick stockbook    
 1976–99.  / 500:-

3040L  Accumulation commemoratives 1954–90.   400:-

3019
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3056K  Interesting lot about 200 copies incl. many    
 classic issues from e.g. Modena, Romagna and    
 Tuscany.  / 500:-

3057A  Accumulation 1860’s–modern in stockbook. E.g.    
 some parcel stamps and overprints on those.    
 Mixed quality. (300)   500:-

3058L  Accumulation/duplicates in glassine envelopes    
 in small box 1930’s–70’s. Also Vatican and    
 San Marino. (2000)  Mostly  500:-

3059P  Collection/accumulation 1863–1980 on leaves.    
 (500)  Mostly  400:-

3060A  Accumulation classic–1990 in three approval    
 books. Several better e.g. Mi 63, 65, 779, 827.    
 (900)   400:-

3061A  Mixed Collection in album. Incl. officials,    
 postage dues, parcel stamps, stamps with    
 advertising field (eleven different), Social    
 republic 1943–44, etc. (200)  / 600:-

3062A  Colonies Small collection in stockbook, e.g.    
 Libya, Eritrea. (250)  / 600:-

3063 1-13, 15 Trentino 1918 Overprint set up to 80 H incl.    
 1 Kr (14). 40 H is mnh. All key items are    
 signed by well known experts (e.g. A Diena),    
 in total eight signed. Mi appr. € 700. (Photo)   1.400:-

3064 1-14 Venezia Giulia 1918 Overprint set up to 1 Kr    
 (15). Sassone 1-14, cat € 300. EUR 178   300:-

3065 15, 16. Venezia Giulia 2 kr used and 3 kr , from    
 overprint set of 1918. EUR 570  / 300:-

3066 I g, II l, II m, II o   Slovenia 1941 Small lot overprints    
 on Yugoslavian stamps. 8 and 20 Din are hinged,    
 and 8 has a short perf. All are signed Stolow    
 and most have additional signatures incl.    
 e.g. A Diena.  / 700:-

Japan
3067A  Collection 1879–1974 in Scott album. Quite    

 good collection incl. better stamps and s/s    
 incl. National park souvenir sheets, etc.    
 High cat.value. Somewhat mixed quality.    
 (500-600)  Mostly unused 3.500:-

3068  1896–1953. All different, e.g. Mi 71, 125,    
 176, 243–47, 428A, 544–45, P.O. in Korea 5.    
 Mostly good quality. Mi 704 € (39)   600:-

3069P  Small lot thematics 1936–70’s, majority newer.    
 Some better e.g. Mi 222–23, 464–67, 475. (115)   600:-

3070P  Collection classic–1970’s on leaves without    
 stamp mounts. A couple of better issues e.g.    
 Mi 496 used. (675)  / 600:-

3071A  Collection 1876–1974 in album without stamp    
 mounts. A couple of better issues e.g. Mi 130–33.    
 (550)   600:-

3072A  Collection/accumulation 1960’s–80’s in album.    
 (200)  / 400:-

3073 77B Occupation of Burma 1943 Government arms 5 C    
 red imperf on philatelic cover to Rangoon.   300:-

3074P  Occupation of Dutch India Lot. Also interim    
 period. (100)  / 300:-

Lagos – Libya
3075 17, 19 Lagos 1884 Queen Victoria 2 sh 6p olive-brown    

 and 10 sh brown-lilac. Large hinges. SG 27    
 and 29 specimen. Cat appr. £280. (Photo)   400:-

3076K  Latvia PRINTED MATTER from RIGA 2.6.1889, to    
 Strömstad, Sweden. Franked with 2 Kop. (Photo)   300:-

3077A  Latvia Collection 1918–2008 in Leuchtturm    
 album with stamp mounts. Complete and  from    
 1991. Several better early period, mixed /    
 e.g.  159–60, 203–05, Bl. 2. Fine quality.  / 1.000:-

3078P  Liberia Collection 1896–1978 on leaves without    
 stamp mounts. (575)  / 500:-

3079P  Liberia Collection 1940–60’s on four stock    
 pages. Including mnh souvenir sheet 1 imperf.    
 Scarce! Good quality. (100)  Mostly  400:-

3080L  Liberia Accumulation mainly souvenir sheets,    
 and thematic sets 1970–80’s, cto, in small box.   400:-

3081P  Libya Collection 1952–66 on leaves. Incl.    
 better souvenir sheets and postage dues    
 Mi 1–12 mnh. Mostly good quality. (300)  // 500:-

Liechtenstein
3082 46-52B 1921 Coat of Arms SET (7). EUR 350   300:-
3083A  Accumulation 1912–70’s in stockbook. Several    

 better issues, and mostly  e.g. Mi 48B×4,    
 150×4, 166×4, 53  and many others.  // 2.000:-

3084A  Collection in album 1938–modern, 79 diff.    
 miniature sheet, many thematic. Face value    
 CHF 720,-. Fine quality.   700:-

3085A  Collection 1960–90’s in visir album. Incl. some    
 FDCs e.g. CEPT 1960. Mostly good quality.    
 (500)  / 500:-

3086P  Small collection REVENUES 1879 (EARLY!)–   
 1950, in total 42 stamps incl. 10 gulden stamps.    
 UNUSUAL!  / 400:-

3087L  Accumulation. Mostly 1920–80’s in glassine    
 envelopes. Mostly mnh but also used. (500)  / 400:-

3088K  Small lot Mi 82, 85–87 , 84  and    
 Officials 9–10, 11–27, all . Cat. value if    
 all  1300 €.  / 300:-

Lithuania – Montenegro
3089A  Lithuania Collection 1918–2008 in Leuchtturm    

 album with stamp mounts. Complete and  from    
 1990. First period mainly , but incl.     
 Mi 348–55B, 356–63A+B. Fine quality.  // 1.000:-

3090A  Lithuania Large accumulation duplicates, old    
 period, in stockbook. Majority used.  / 800:-

3091A  Luxembourg Collection 1882–1973 in Schaubek    
 album without stamp mounts. Complete from    
 1955. Some better issues e.g. Mi 164, 309–14,    
 505–10, 552–54, CEPT 1956, PAX 1957. Good    
 quality.   2.000:-

3092K  Luxembourg Accumulation 1875–1981 in four    
 small approval books. Several better sets    
 1920–50’s e.g. charity. (500)   800:-

3093A  Luxembourg Collection classics–modern in    
 stockbook. E.g. Mi 76 x. Mixed quality. (500)  // 400:-

3094 540-45 Macau 1985 Butterflies of the Region Souvenir    
 sheet 3. EUR 200   300:-

3095A  Malta Accumulation 1949–90’s in big stockbook.    
 Good stock thematic/commemorative sets. Incl.    
 Mi 237–53. (3000)   2.500:-

3096A  Malta Accumulation classic–1970’s in thick    
 stockbook. 1950–70’s mainly , e.g. Mi 252.    
 5 sh 1886 used in fine condition. Mi 3×3 –    
 two used, one . Also small section used    
 after 1980 and also some Cyprus.  // 1.800:-
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3097 9 Mauritius 1858 Sitting Britannia FOUR PENCE    
 green. Certificate Strandell where he states that    
 the stamp is genuine but the overprint most likely    
 forged. Interesting item! Mi 1000 € for hinged if    
 genuine opt, and 500 € for the stamp without opt.  () 300:-

3098P  Micronesia Lot 1993–96 on Visir leaves. Fine    
 quality. (170)   300:-

3099 34-42 Monaco 1920 Wedding of Princess Charlotte    
 short set excl. 5 Fr. EUR 438   500:-

3100 34-42 Monaco 1920 Wedding of Princess Charlotte    
 short set excl. 5 Fr. EUR 438   500:-

3101P  Monaco Collection 1885–appr. 1960 on leaves.    
 Several better early. Somewhat mixed quality.    
 (200)  Mostly  500:-

3102  Monaco 1885–1925. All different, e.g. Mi 3, 15,    
 16 (thin), 19-20, 103. Mostly good quality. (9)  / 400:-

3103K  Mongolia Lot. 26 stamps Mi 8–45 incl. one    
 without overprint, some signed and partly    
 duplicated. E.g. 50 c–$5 1926 unused, $5 1926    
 used, etc., very high value!  / 2.000:-

3104K  Montenegro 1913 Complete issue of Exile    
 Government in Bordeaux. Never used, including    
 private Red Cross stamps of Quem Milena.    
 Printed in very limited number. (Photo page 59)   400:-

The Netherlands
3105K 2 1852 King Wilhelm III 10 c rose-carmine on    

 four covers from plates I–IV. Nice and attrac-   
 tive, all from Strandell’s collection. (Photo)   800:-

3106 3b 1852 King Wilhelm III 15 c dark orange.    
 EUR 200   400:-

3107 48 1896 Queen Wilhelmina 5 G green-bronze/brown-   
 red, thin spot. EUR 480 (Photo)   400:-

3108 81-91 1913 Centenary of Independence SET except 10    
 Gulden(11). EUR 150   300:-

3109 99-100 1920 New value overprint on Queen Wilhelmina    
 SET (2). EUR 280 (Photo)   400:-

3110 133 1923 25th Anniv of Coronation 5 G blue. Mi 550    
 for hinged. (Photo)   600:-

3111 205-12 1928 Olympic Games in Amsterdam SET (8).    
 EUR 200   400:-

3112 1-8 Official, 1913 ARMENWET overprint SET (8).    
 EUR 250   500:-

3113 570-74 FDC, 1951 Summer Stamps SET (5) on postcard    
 with several canc. EUR 250 (Photo)   400:-

3114K  Air mail cover, Famous first flight by KLM air-   
 craft SNIP to Paramaribo December 8, Suriname    
 stamps, canc. Dec.31.1934 and returned to    
 Örebro, Sweden. (Photo)   500:-

3115A  Collection 1852–1983 in Leuchtturm album with    
 stamp mounts. E.g. a good classic section except    
 the most expensive stamps, good commemorative    
 sets from the 1920’s onwards, with few exceptions    
 complete from 1925 where the Legion s/s are    
 represented xx. Also some back-of-the-book.    
 Fine quality.   4.500:-

3116A  Collection 1852–1977 in album. Almost complete,    
 incl. many better stamps. Fine quality. (1000)  // 4.000:-

3117A  Accumulation 1913–75 incl. better stamps/sets,    
 also some booklets and mini-sheets in 13    
 approval booklets. Fine quality. (1200)  / 2.500:-

3118A  Collection 1864–1987 in KABE album without    
 stamp mounts. Some better classics, used e.g.    
 Mi 45, 47, 89, 91, 205–12 and others. From    
 1970 complete and .  // 2.500:-

3119A  Collection 1852–2007. Very appealing and    
 almost complete except for e.g. the most    
 expensive stamps and some from the latest    
 years. E.g. a nice classic section and many    
 complete sets, favourable reserve.   2.000:-

3120A  Collection/accumulation old–modern, incl.    
 better stamps in 13 approval booklets. Good    
 quality. (600)   1.500:-

3121A  Collection 1867–1962 in KABE album without    
 stamp mounts. E.g. several better sets    
 1930–50’s. Also souv. sheet 2 . (850)   800:-

3122A  Collection 1864–1971 in album without stamp    
 mounts. Almost complete from 1938, pages for    
 both  and .  / 700:-

3123  1852–1872. All different, e.g. Mi 1-2, 4, 9-11, 16B,    
 28-29. Mostly good quality. Mi 564 € (14)   600:-

3124  1852–1936. All different, e.g. Mi 1-2, 44, 134-35,    
 169. Mostly good quality. Mi 506 € (35)   600:-

3125  1894–1958. All different, e.g. Mi 455, 541-33, 562,    
 583-86, Officials 16-19. Mostly good quality.    
 Mi 510 € (45)   600:-

3126P  Accumulation classic–1970’s in four full    
 approval books. (700)   600:-

3127A  Collection 1852–1968 in album. E.g. jubilee    
 1923 2½ and 5 g, but with faults.   600:-

3128L  Accumulation duplicates commemoratives 1972–76    
 on 240 visir cards.   600:-

3129  1872–1946. All different, e.g. Mi 243–44,    
 248, 256, 249–52, 265, 271, 280, 372, 454–56.    
 Mostly good quality. Mi 455 € (29)   500:-

3130  1923–56. All different, e.g. Mi 196–200,    
 373–74, 500–02, 552–57, 558–62, 582, 597–600,    
 675–76. Mostly good quality. Mi 398 € (39)   500:-

3131A  Collection classic–appr 1980 in album without    
 stamp mounts. Mostly good quality. (500)  Mostly  500:-

3132A  Collection 1852–1970 in album. Incl. colonies.    
 Somewhat mixed quality. (600)   500:-

3133A  Accumulation in six approval books classic–   
 2005, three of which , some better 1950’s,    
 etc.  / 500:-

3134A  Cover accumulation c. 1870–1960’s. Approx.    
 70 units incl. some better.   300:-
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New Hebrides
3135 1-5 Postage due, 1925 Postage Due opt in English    

 SET (5). Heavily climate affected gum, as    
 often for this issue. 50 c/5 d with a small    
 thin spot on front. Mi 460 € for x, xx is    
 much better! (Photo)   700:-

3136 6-10 Postage due, 1925 Postage Due opt in French    
 SET (5). Heavily climate affected gum, as    
 often for this issue. 1 d/10 c has a few short    
 perfs. Mi 360 € for x, xx is much better! (Photo)   600:-

3137A  Collection/accumulation. Small stockbook with    
 appr. 100 stamps mostly 1911–12 and 1925    
 issues incl. postage dues (both sets complete,    
 some quality issues). A few used and hinged    
 stamps, but the majority is never hinged!    
 Many stamps have climate affected gum, as    
 often. Catalogue value runs well above € 1000    
 (for hinged!).  Mostly  1.200:-

New Zealand
3138 6 1857 Queen Victoria 1s. green on blue paper,    

 no wmk, imperf. Somewhat cut into picture.    
 EUR 4600 (Photo)   1.400:-

3139K  1897, Philatelic envelope from Taylorville    
 to Wanganui bearing imperf. Stamp Duty 1d,    
 canc twice TAYLORVILLE 25 OC 97, slight    
 staining, otherwise a nice item! Cert. Sismondo.    
 (Photo)   600:-

3140A  Collection/accumulation 1874–1977 in album    
 without stamp mounts. Also stationery with    
 additional franking, sent to Syria 1898. (600)  / 2.000:-

3141A  1960–2010 in visir album. Christmas stamps    
 complete, incl. souvenir sheets.. Fine quality.   500:-

3142A  Collection classics–modern in album and some    
 loose. Mixed quality. (500)  / 500:-

Nicaragua – Papua New Guinea
3143A  Nicaragua Collection 1869–1936 in fine album    

 without stamp mounts. Cat. value acc. to    
 vendor 2300 €. E.g. Mi 3–12, 590–99. (800)  / 1.800:-

3144A  Norfolk Island Collection 1980–modern in    
 stockbook. Incl. a few used. Many complete    
 sets with thematic interest. Good quality. (350)   600:-

3145  North Korea 52B, 53B, 84B. Very nice illustrated    
 cover (bees and flowers) sent by air mail to    
 East Germany. HAMHUNG 8.3.57, transit    
 Pyongyang.   300:-

3146P  North Korea Lot of ten different large complete    
 or almost complete sheets of local printings for    
 domestic use on poor paper variety only from    
 the 1980’s. This was discovered among philate-   
 lists as late as 2010, after more than 30 years!    
 Catalogue value acc. to Scott about 50000–   
 80000 SEK ($7500–11000)+. Ref. to an article    
 with more information on Asia Collectors    
 website (www.ascollectors.com). Investment    
 opportunity! Do have in mind what happened    
 to the prices of China’s half-modern rare    
 stamps after the economy boom! (Photo)  () 3.000:-

3147A  North Korea Collection 1960–90’s in visir    
 album. Many sets with thematic interest,    
 seldom seen. (500)   800:-

3148K  Nyasaland Air mail lot. Four first flight    
 covers 1930’s (one is Southern Rhodesia rather    
 than Nyasaland). Mostly good quality.   600:-

3149A  Papua New Guinea Collection/accumulation    
 1920’s–appr. 1980 in stockbook. Incl. some    
 duplicates, mostly used. Somewhat mixed    
 quality. (500)  // 500:-

Poland
3150K 79 Money order from 1919, to Krakow. 10H ordinary    

 stamp used as due, cancelled PORTO, scarce    
 item.   300:-

3151 209b 30 gr violet-grey, grey-blue 1924. Well-centered    
 copy of a rare colour variety, part of canc. para    
 para Oszczednosciowa. (Photo page 63)   300:-

3152 249-51 1927 Prof Dr Kaczkowski SET (3). Overprint    
 SPECIMEN. (Photo page 63)  () 300:-

3153K  Strip of three 10pf Russich-Polen on reg. cover    
 to Berlin. Blanco R-label Slupca, cds Slupca    
 19.10.15, censored in Posen, arrival mark.   300:-

3154K  METER MARK PROOF from 1950. Three different    
 machine numbers, each on a large piece (FA016,    
 FA032, MV001). All from Warschau, different    
 advertisments.   300:-

3155K  Tourist postage label, Money order from 1918    
 – forerunner, sent as postage free official mail,    
 BIELITZ 20.12.18, violet military canc. + arrival    
 mark.   300:-

3156A  Collection 1917–86 in two well-filled stockbooks.    
 Majority used, several better issues. E.g.  285–86,    
  3 kop overprint Pol. korp. Mi 2.  // 1.800:-

3157P  Collection 1918–70. Also General government.    
 Fine quality. (700)  Mostly  500:-

3158A  Collection 1918–70’s in album without structure.    
 (over 1500)  / 500:-

3159A  Collection thematics/commems, 1975–84 in    
 stockbook. (500)   500:-

3160K  Small lot kleinbogen Mi 1072, 1337, opt    
 Philatelic exhib. 1934 used on piece + balloon    
 labels from 1961 .   300:-

3161P  Zarki Lot 27 copies, no guarantee.   300:-

Portugal
3162 36B 1870 King Luis I, 15 Reis, perf 12½. EUR 140   300:-
3163K  Interesting cover with Mi 138×3 and postage    

 dues 1–3. Sent to HMS Saga, Lissabon and    
 forwarded to Cadiz. Side canc. 35 (= amount    
 due) Very fine quality.   300:-

3164A  Collection classics–2001 in three albums.    
 Quite comprehensive incl. better classics    
 and many complete sets, almost complete from    
 1930. Also some xx modern souvenir sheets.    
 Fine quality.  Mostly  2.000:-

3165A  Collection 1862–1968 in album without stamp    
 mounts. Some better sets 1920’s and forwards.    
 E.g. used 553–58. Somewhat mixed quality.    
 (500)  // 1.800:-

3166A  Accumulation classic–1920’s incl. colonies.    
 Some modern. (600)  / 1.500:-

3167A  Collection 1853–1979 in Schaubek album without    
 stamp mounts. Incl. older issues and many    
 complete sets 1934–64 . Mostly fine quality.    
 (600)  Mostly  1.000:-

3168A  Collection classics–modern in stockbook. E.g.    
 Mi 23 and 42 used. Including some better    
 colonies. Mixed quality. (2000)  // 800:-

3169  1870–1911. All different, e.g. Mi 34, 40C (),    
 41B (), 55, 57, 62 (), 166–67, 186, 193–94.    
 Mostly good quality. Mi 826 € (22)   700:-

3170P  Accumulation classic–1970’s on leaves without    
 stamp mounts. Incl. some colonies. (500)  / 700:-

3171  1853–1866. All different, e.g. Mi 2, 6, 12, 16, 18,    
 22-24. Mostly good quality. Mi 803 € (12)   600:-

3172  1856–1910. All different, e.g. Mi 9, 21, 23, 35–37,    
 39–40, 62. Mostly good quality. Mi 641 € (16)   600:-

3139

ex 3146 (part)
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3173  1862–1910. All different, e.g. Mi 41–42, 45, 47–53,    
 60–62. Mostly good quality. Mi 669 € (21)   600:-

3174P  Collection 1870–1965 on leaves. Incl. better, e.g.    
 some 1940’s sets . Mostly fine quality. (800)  / 600:-

3175  1926–68. All different, e.g. Mi 504, 514,    
 556–57, 563, 605, 645, 686–88, 779, Funchal    
 11–12. Mostly good quality. Mi 734 € (51)   500:-

3176  1853–1892. All different, e.g. Mi 2, 6, 9, 12 I+II,    
 13, 24, 62. Mostly good quality. Mi 502 € (18)   500:-

3177  1853–92. All different, e.g. Mi 2, 6, 12, 41, 53,    
 59, 62, 75–76, 83, 85. Mostly good quality.    
 Mi 549 € (27)   400:-

3178  1853–1925. All different, e.g. Mi 2, 62, 95,    
 102–03, 105, 167, 286, 289, 297. Mostly good    
 quality. Mi 525 € (37)   400:-

3179K  Lot classics–1950’s on two stock cards. Many    
 medium priced stamps, appr. € 600 for /    
 and 550 € for  counted as . E.g. Mi 19    
 and 23  with small margins, Mi 857–59 .    
 Mostly fine quality. (36).  // 400:-

3180P  Collection/accumulation old–new on Visir    
 leaves, incl. many colonies. Also few modern    
 booklets, mini-sheets. Good quality. (500)  // 300:-

3181 65 Puerto Rico (ES) 1882 King Alfonso XII 20 C    
 grey-lilac in block of four with double print    
 (one inverted). Probably printers waste.  () 300:-

3182P  Puerto Rico (ES) Collection 1870’s–90’s on    
 leaves. Reveues. Interesting and unusual    
 collection incl. Giro, Pagos al Estador,    
 Documentos de Policia, also Cuba incl. e.g.    
 Timbre Movil, etc. Mostly fine quality. (150)    
 (Photo)   2.000:-

Romania
3183 9xb 1862 6 Par carmine-red. Beautiful pair with    

 lower margin. 220 € if x.   300:-
3184L  1957–1984 in five Italian (Marini) albums    

 with stamp mounts. Apparently complete    
 collection incl. the expensive minisheets    
 except for Mi bl. 86 and 89. Catalogue value    
 close to EUR 7000. NICE COLLECTION.    
 Excellent quality.   9.000:-

3185A  Collection/accumulation 1858–1989 in big    
 stockbook. The classic and modern material    
 is mainly used. 1920’s–40’s majority  and .    
 E.g.  197–207, 402–05, souv. sheet 1 .    
 (1200)  // 2.000:-

3186A  Collection 1872–1990’s in two visir albums.    
 Several better issues  1930–40’s, etc.    
 (2000)  // 1.700:-

3187L  Collection/accumulation old–modern in    
 stockbooks/Visir albums and loose in box.    
 Much material! (5000)  Mostly  1.200:-

3188A  // collection classic–1967 in two    
 stockbooks.  // 800:-

3189P  Collection/accumulation 1865–1947 on leaves.    
 Incl. better stamps. Mostly fine quality. (800)  // 600:-

3190A  Collection classic–1960’s in album, no    
 structure! (over 1500)   600:-

3191A  Accumulation duplicates souvenir sheets    
 1939–90, often in numbers (5–10). (220)   600:-

3192P  Collection classics–appr. 1960 on leaves.    
 Well filled basic collection with some a bit    
 better stamps. Somewhat mixed quality. (500)  Mostly  500:-

3193A  // accumulation in thick stockbook.  // 500:-
3194  1866–1906. All different, e.g. Mi 16, 20,    

 22-24, 29 I, 34, 69, 82, 166-68. Mostly good    
 quality. Mi 480 € (21)   400:-

3195  1862–1958. All different, e.g. Mi 9 II, 12,    
 169–72, 399–401, 424, 457, 917–18, 1750–57B.    
 Mostly good quality. Mi 426 € (36)  / 400:-

3196A  Accumulation 1930–80’s in four approval books,    
 mainly commemoratives and thematics. (500)  / 400:-

3197L  Accumulation 1870’s–1960’s in glassine    
 envelopes in box. Partly heavily duplicated,    
 but quite a lot of different stamps. Mixed    
 quality. (3000)  Mostly  400:-

Russia
3198 23x 1866 Coat of Arms 30 k rose/green wmk 4    

 horizontal laid paper. EUR 160   300:-

3199 103C 1915 War Relief 1 kop (×4) on Red cross card    
 from Ukraine to Switzerland 1916. (Photo)   400:-

3200P 158 Registered letter to London sent from ODESSA    
 13.2.22, with 40 copies 250 rub. in sheet    
 incl. five gutter pairs. Arrival mark LONDON    
 1922. Exhibition item. (Photo)   400:-

3201 167-68y 1921 Starvation Aid 2250 R green and carmine    
 on thin paper SET (2). Beautiful used copies    
 with wide margins. EUR 400 (Photo)   400:-

3202A  Accumulation classic–early 1920’s incl.    
 associated areas, looks interesting. Also    
 stockbook 1940’s–60’s.   2.500:-

3203A  Collection 1858–1922 in Leuchtturm album with    
 stamp mounts. Incl. Mi 1 on piece, 102 pair    
 OBRASETS in pair . Fine quality. (260)    
 (Photo)  // 2.500:-

ex 3203

ex 3182
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3204A  Accumulation 1918–23 in visir album. Fine    
 quality. (3000)  Mostly unused 2.500:-

3205A  Collection/accumulation 1917–20’s in two    
 stockbooks. Incl. many emergency coins ex    
 Mi 107–21 (). Mostly fine quality. (1000)   1.000:-

3206A  Accumulation 1990’s in stockbook.   500:-
3207K 7x P.O. in China 1899 Overprint on Russian Stamps    

 10 K blue, horizontally laid paper in block    
 of four on cover sent to Germany. Scarce on    
 cover! Not priced in Michel. (Photo)   2.000:-

3208K 4 Wenden 1864 Coat of Arms of Livonia (2 K)    
 red/green. Block of ten without gum on thick,    
 machine made paper. Proof/essay? (Photo)  () 2.000:-

3209L  Mixed Collection 1858–1989 in Schaubek album    
 without stamp mounts. Four albums and also    
 one with visir leaves. Almost complete from    
 1955 except for several souv. sheets. many    
 better issues 1920–30’s i.e.used Balloons    
 1933, Sports 1935, souv. sheet 2 1937, souv.    
 sheets 6, 7, 8 1947. High value. Approx.    
 13 kg.  // 4.000:-

3210A  Mixed Collection 1858–1956 in Schaubek album    
 without stamp mounts. Incl. better sets. Fine    
 quality. (800)   3.000:-

3211A  Mixed Collection/accumulation 1870–1980 in    
 five stockbooks. Incl. better stamps. Mostly    
 fine quality. (2000)   2.500:-

3212A  Mixed Collection 1868–1964 in stockbook.    
 Mostly fine quality. (1500)   2.000:-

3213A  Mixed Collection/accumulation 1917–23 in two    
 stockbooks. Incl. Postage dues, army issues,    
 Foreign P.O. and related areas, e.g. Armenia,    
 Azerbaijan, Ukraine, etc. Mostly fine quality.    
 (600)  Mostly unused 1.800:-

3214A  Mixed Collection 1858–1930’s in Schaubek    
 album without stamp mounts. Including some a    
 bit better classics, also back-of-the-book    
 material and occupied areas, etc. Mixed    
 quality. (500)  / 800:-

Soviet Union
3215K 267-70, 326   Registered letter on reg. air mail cover to    

 Vienna from Moscow via Berlin 1928, Boxed    
 canc. Mit Luftpost befördert Addressee not    
 found – returned to Moscow. Numerous    
 transit marks on reverse. Interesting. (Photo)   400:-

3216A  Collection souvenir sheets 1937–90. Majority    
 used e.g. souv. sheets 1, 2, 7B, 9. Souv. sheet 62    
 type 1 .  / 2.500:-

3217L  Collection 1956–2001 in six Leuchtturm albums    
 with homemade stamp mounts for the existing    
 stamps. Leaves until 2007. Basically complete    
 collection to 1994 except the expensive 1964    
 s/s and a few other items, and some stamps    
 thereafter as well. Fine quality. Approx.    
 12 kg.   1.800:-

3218A  Accumulation in album. Mostly modern + seven    
 mini-sheets 1945–55, also few 1908/10 issues    
 in sheet/part sheets, e.g. Mi 77Axa, complete    
 sheet (80). Also small collection Tannu Tuva.    
 Fine quality. (200 + 120 mini-sheets)  Mostly unused 1.500:-

Saint Lucia – South Korea
3219 65, 75 Saint Lucia First Flight: Castries 1st Airmail,    

 22.9.29 to Port of Spain, Trinidad. Rare.    
 (Photo)   500:-

3220 33-36 Samos 1915 Overprint on tempel and fortress    
 short set missing unimportant low value, but    
 also Mi 34a and 36 with signatures. EUR 2380    
 (Photo)   1.400:-

3221 1-7 San Marino 1877 and 1890 (first and second    
 issue) complete in somewhat varying quality:    
 10 c used, 2 c and 20 c are x, otherwise x incl.    
 the good 30 (however with large tear) and 40 c.    
 Mi all counted about EUR 2000. (Photo)   800:-

3222 512 San Marino 1954 Air mail 1000 L multi-coloured.    
 Popular stamp. EUR 130   300:-

3223A  San Marino Collection 1877–1959 in album with    
 stamp mounts. Majority , many better isseus    
 e.g. Mi 68–80, 99, 105–08, 230–31, 461, 501,    
 Dues 25, 61, Parcel post 33, 34, 36 and    
 others. High value. Mostly fine quality.  / 3.700:-
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3224P  Senegal Collection/accumulation appr. 1890–1960    
 on leaves. Also unsorted in envelope. Mostly    
 fine quality. (300)  / 400:-

3225P  Serbia Collection 1880–1918 on leaves. Fine    
 quality. (250)  / 500:-

3226P  Sierra Leone Collection classic–1970’s on    
 leaves without stamp mounts. (250)  / 500:-

3227P  South Africa Accumulation classic–1970’s on    
 leaves without stamp mounts. (500)  / 500:-

3228A  South Africa 1882–1977 in album. Also The    
 South African stamp catalogue 2001. Fine    
 quality. (350)  Mostly  500:-

3229L  South Africa Cover collection/accumulation    
 1900–1990’s in box. Postal history mix mostly    
 South Africa but also some SWA, etc. Many    
 FDCs, some signed special flights, etc.    
 Exciting mix incl. some early 20th century.   1.200:-

3230P  South Africa Covers. Lot three covers during the    
 Anglo-Boer war. One from Mafeking 1900 sent to    
 Wellington N.Z. One censored inland cover and    
 one cover with British stamp cancelled ARMY    
 POST OFFICE NATAL FIELD POST SEP 25    
 1901 STANDERTON. Unusual! (Photo page 63)   1.000:-

3231 15-19 South Africa Zululand 1894 Queen Victoria 1d-   
 1sh SPECIMEN. SG 21-25s, cat appr. £250.    
 Fresh quality. (Photo page 63)   400:-

3232 27-28 South Korea 1948 National Symbols. EUR 210   400:-
3233 27-28 South Korea 1948 National Symbols. EUR 210   400:-
3234 27-28 South Korea 1948 National Symbols. EUR 210   400:-
3235  South Korea Lot 1948–49. Very good lot scarce    

 stamps: Mi 34–41 and 45, 46, 55 and 56, e.g.    
 the SCARCE Mi 39, 2100 €=xx. (Photo page 63)   700:-

Spain
3236 175 1878 King Alfons XII 10 Pta blue. EUR 420    

 (Photo)   500:-
3237 227-29 1905 Don Quijote high values 1p-10p. Rough    

 perf, 10p with gum creases. EUR 720 (Photo)   500:-
3238  Nice printed matter to Sweden from ALBARRACIN    

 14.5.37, rectangular censor canc. (San Sebastian).   300:-
3239A  Collection 1852–1969 in two albums. (Davo    

 with folds). Complete from 1951, majority    
 . Several better issues e.g. Mi 457-62 ,    
 and used 948-49, 1010, 1019.  // 1.700:-

3240A  Collection 1963–85 in two albums with stamp    
 mounts. (Lindner). Almost complete. Sometimes    
 also used. A couple of pages duplicates and    
 older issues.   1.500:-

3241P  Collection 1851–1971 on thick bundle of leaves.   1.200:-
3242A  Collection classics–modern in stockbook.    

 Including several better unused stamps.    
 Mixed quality. (1000)  // 800:-

3243A  Collection 1868–1980 in album. Mostly fine    
 quality. (800)  / 700:-

3244P  Accumulation duplicates classic–1961, mainly    
 old, used. (675)  // 600:-

3245A  Classic–1960’s in album. Two remainder    
 collections, duplicates in envelopes, etc.,    
 including some better.  // 500:-

3246A  Hundreds of stamps mainly 1930’s–50’s in    
 envelopes incl. many medium priced.   500:-

3247P  Collection classics–1950’s on leaves. Also    
 similar collection of Portugal. Incl. e.g.    
 Mi 34–35 of Spanish Sahara (4 and 10 Pts 1929    
 exhibition). Somewhat mixed quality. (500)  / 400:-

3248A  Accumulation classic–1990 in four approval    
 books. (1100)   400:-

3249P  Lot. Interesting selection cancellations incl.    
 Paquebot Southampton and others. Also    
 some foreign stamps. (40)   300:-

3251P  Lot prephilatelic and early covers. Also 25 cen-   
 sored covers from WW II. Interesting lot incl.    
 four pre-philatelic (1842–54) covers sent to    
 Finland! Please inspect carefully. Mixed quality. (45)   2.000:-

Straits Settlements
3252K  Small album with more than 100 stamps    

 1867–92 incl. dupl.  Mostly  400:-

Switzerland
3253 I-III 1912 Pro Juventute Forerunners. All three    

 languages, popular set. EUR 500 (Photo)   800:-

3254 9 II 1851 RAYON I 5 Rp blue/red without frame    
 around cross. Beautiful cover sent domestically.    
 Stamp with full margins! (Photo)   900:-

3255 61B 1882 Standing Helvetia 40 c grey perf 9¾×9¼.    
 Creased corner perf. EUR 750 (Photo)   900:-

3256 62A 1882 Standing Helvetia 50 c blue perf 11¾.    
 EUR 250   400:-

3257 63D 1882 Standing Helvetia 1 Fr lilac perf 11½ ×    
 12. Short perf , Mi 145 . EUR 345  / 300:-

3258 194-97x 1924 Coat-of-arms SET ordinary paper (4).    
 EUR 220   400:-

3259 194-97x 1924 Coat-of-arms SET ordinary paper (4).    
 EUR 220   400:-

3260 369-72 1940 Pro Patria Block Souvenir sheet 5.    
 EUR 450 (Photo)   1.000:-

3261 446 1945 100 years Basel-dove, souv.sheet. EUR 160   300:-
3262 447-59 1945 PAX SET (13). EUR 500 (Photo)   400:-
3263 560 1951 Stamp Exibition, souv. sheet. EUR 280   500:-
3264K 560 1951 LUNABA Exhibition Souvenir sheet 14.    

 Registered cover Bern 18.10.51.   300:-

3265A  Collection 1850–1949 in Schaubek album with    
 stamp mounts. With few exceptions complete    
 collection from Rayon onwards (and some false    
 earlier ones) incl. a good Rayon and Sitting    
 Helvetia section, good definitives incl. 10fr    
 1928/31 (x), air mail and the Pax set used.    
 Mainly used in the beginning, from about 1908    
 unused. Mostly fine quality. (Photo)  / 10.000:-

3260
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3266A  INTERNATIONAL ORGANISATIONS. Accumu-   
 lation in two small stockbooks. E.g. Red Cross    
 19–27 , WHO 23–25 . (400)  // 3.000:-

3267A  Accumulation old–modern in 15 approval    
 booklets, incl. better. Fine quality. (1500)   2.000:-

3268A  Collection 1850–2000 in album. Comprehensive    
 incl. good Juventute, air mail and 5+10fr    
 PAX, also some unused souvenir sheets and a    
 well-filled modern section, appealing coll.    
 with low reserve. Fine quality.  Mostly  2.000:-

3269A  Collection 1967–2000 in Leuchtturm album with    
 stamp mounts. Also few earlier ones, more or    
 less complete coll from 1967, FACE VALUE at    
 least CHF 700 not counting surchrges.   1.500:-

3270P  Collection 1881–1973 on leaves without stamp    
 mounts. Majority used. Many Juventute and    
 Patria, PAX 1945 2,3,5 and 10Fr. Mostly fine    
 quality.  / 1.400:-

3271K  1936–48. Souvenir sheets 2, 3, 6–10 and 13.    
 Fine quality. Mi 724   1.000:-

3272A  Collection classics–modern in two stockbooks.    
 One stockbook, used and one unused. Both    
 including better, but quality on classics is    
 very mixed. (2000)  // 1.000:-

3273  1881–1960. All different, e.g. Mi 447, 143–44,    
 153–55, 181–82, 245x, 328w, 393–95, 454–56,    
 518, souv. sheet 4, 14–17. Mostly good quality.    
 Mi 933 € (51)   900:-

3274  1850–1881. All different, e.g. Mi 8–9 II,    
 12, 21, 28, 35–36, 40–41, 43 (short corner),    
 56. Mostly good quality. Mi 1.543 € (15)   800:-

3275K  Accumulation 1870’s–1920’s in glassine    
 envelopes from old time original source.    
 Including better items, please inspect! High    
 catalogue value. (100)  // 800:-

3276A  Collection/accumulation 1921–62 in stockbook.    
 Pro Patria and Pro Juventute blocks-of-4 to    
 -28. Fine quality. Mi 1776 € (1000)   800:-

3277K  Lot modern stamps. Face value approx. 178 CHF.   700:-
3278L  Accumulation approx 1900–40’s in glassines    

 in shoe box. Including better stamps and high    
 values - inspect!   700:-

3279  1850–1915. All different, e.g. Mi 8–9 II, 56, 62,    
 64, 68, 73, 100, 108, 127. Mostly good    
 quality. Mi 607 € (22)   600:-

3280  1915–23. All different, e.g. Mi 128–35,    
 143–44, 149–51, 153–55, 174, 180–81, 184x.    
 Mostly good quality. Mi 712 € (23)   600:-

3281  1906–24. All different, e.g. Mi 100, 108,    
 127, 135, 143–44, 149–51, 153–55, 174, 180,    
 188, 189x, 190x, 191x. Mostly good quality.    
 Mi 666 € (27)   600:-

3282  1916–29. All different, e.g. Mi 135, 143–44,    
 149–51, 153–55, 188, 212, 228, 233z, 234x+z.    
 Mostly good quality. Mi 705 € (29)   600:-

3283  1924–37. All different, e.g. Mi 212, 228, 234x,    
 249, 258, 285, 292–93, 296, 309–10. Mostly good    
 quality. Mi 605 € (29)   600:-

3284  1928–38. All different, e.g. Mi 228, 234x, 249,    
 258, 285, 292–93, 296, 309–10, 224, 328–30v.    
 Mostly good quality. Mi 654 € (28)   600:-

3285  1936–45. All different, e.g. Mi 292–93, 296,    
 309–10, 324, 394–95, 434, 452, 457, 463, souv.    
 sheet 3. Mostly good quality. Mi 672 € (33)   600:-

3286  1867–1929. All different, e.g. Mi 44, 129–31,    
 133–35, 181–82, 184, 190, 234x. Mostly good    
 quality. Mi 585 € (35)   600:-

3287K  Accumulation 1881–1970’s in four small approval    
 books, some better issues, e.g. Pro Juventute    
 and some souvenir sheets. (425)  / 600:-

3288A  Eight approval booklets filled with sets and    
 stamps incl. some face value.  // 600:-

3289  1915–27. All different, e.g. Mi 129, 133–35,    
 143–44, 149–51, 153–55, 174, 184x, 188, 189x,    
 190x, 191x. Mostly good quality. Mi 803 €    
 (30)   500:-

3290  1850–1907. All different, e.g. Mi 8-9 II, 36, 41,    
 56, 62, 62B (short corner), 64, 68, 73, 80D    
 (crease). Mostly good quality. Mi 1.374 € (21)   500:-

3291K  Lot back-of-the-book material including better    
 e.g. BIT/ILO used Mi 1–11x (four sets) and    
 other material. Good quality. (80).  // 500:-

3292A  Collection 1945–80 in KABE album without    
 stamp mounts. Almost complete to 1974. No    
 sheets.   500:-

3293A  Lot. One page of better classics – please    
 inspect! Also some US and Canada incl. better.   500:-

3294P  Field post, lot Soldiers stamps 1939–40. Fine    
 quality. (57 + five mini-sheets + three    
 covers)  // 400:-

3295A  Accumulation duplicates classic–1970’s in    
 stockbook and on five leaves.   400:-

3296A  FDC. Collection 1957–90’s, incl. Evangelists    
 1961. (400)   1.500:-

3297P  Covers. Interesting collection 1861–1950.    
 E.g. several sent abroad, registered, air    
 mails, censors, tête-bêche pairs, etc. Mostly    
 fine quality. (47)   4.000:-

3298K  Cover lot. Covers and postal stationaries    
 1870’s–1960’s mostly sent abroad. Incl.    
 registered censored cover to Transvaal 1916    
 (Mi 107). (appr 30)   400:-

3299P  Covers. Lot 45 parcel cards, mainly 1960’s,    
 many high values.   300:-

3300A  Cover accumulation about 1910–40’s approx.    
 40 units incl. some better.   300:-

3301L  Covers. About 120 covers 1930’s–70’s. Some    
 postage dues, registered, etc.   300:-

3302A  Postcards. About 100 picture postcards and    
 stationery from about 1900–40’s, several    
 interesting.   300:-

3303 2 II Zürich 1843 Numeral 6 Rp black with horisontal    
 lines. Beautiful copy with wide margins incl.    
 part of sheet margin at left (pos. 31). Certificate    
 Hermann SBPV. EUR 1500 (Photo on cover)   3.000:-

3304 19z League of Nations 1924 Overprint on 30 C dark    
 grey-ultramarine on ribbed paper. Mi € 500    
 for philatelic cancellation, but this is a postally    
 used example! (Photo page 66)   1.000:-

Syria – Tripoli
3305P  Syria Collection 1946–66 on leaves. Including    

 e.g. both 1947 souvenir sheets and Mi V22–V24    
 mnh. Mostly good quality. (300)  // 1.500:-

3306P  Thailand Collection 1900–70’s on leaves    
 without stamp mounts. (450)  / 500:-

3307K 22, 25 Transcaucasia 1923. Franked with four copies    
 of 300000 R blue and eight 700000 on 40000    
 vermillion. Registered cover sent to Germany,    
 arr cds Berlin-Halensee 9.12.23. Inflation    
 covers are scarce! (Photo on cover)   2.000:-

3308 202-15 Tripoli (IT) 1934 Exhibition SET (14). Mi over    
 650 €. A few values are mnh including the    
 express stamps. (Photo page 66)   1.400:-

Turkey
3309 985-99 1935 Women Congress SET (15). 50 and 100 k    

 some slightly short perfs. (Photo page 66)   800:-
3310L  Accumulation classics–1980’s on leaves. Quite    

 comprehensive with many better stamps, e.g.    
 eleven from the first issue, many overprint    
 stamps, higher values, etc. Very high catalogue    
 value and also very good variation. Worth an    
 inspection. Mostly fine quality. (2000)  Mostly  5.000:-

3307
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3311A  Collection classic–about 1920 in old album. A very    
 odd album with hand painted pages! Accumulation    
 of various issues - shades overprints, etc. A couple    
 of classic Toughras and a couple of Ostrumelia.    
 Looks very interesting. Mixed quality. (600)   2.500:-

3312P  Collection 1880–1960 on leaves. Incl. some    
 foreign post offices. Mostly fine quality. (600)  / 600:-

3313A  Collection classics–appr. 1940 in album. Also    
 some Syria and Lebanon, etc. Somewhat mixed    
 quality. (300)  // 600:-

3314K  1947 in envelope. Six sets with specimen o.p.    
 in five gift books. Fine quality.   500:-

3315A  Collection 1945–80’s souvenir sheets in album.    
 Approx 55 different. Mostly good quality.   500:-

3316A  Collection/accumulation classics–1970’s in    
 stockbook. With duplicates. Somewhat mixed    
 quality. (1000)   400:-

United Nations
3317 39-41 Block 1, United Nations 10 years.   300:-
3318A  Accumulation duplicates in four stockbooks    

 incl. flag sheets.   600:-
3319A  Collection blocks-of-four or -six, 1951–79.    

 Always corner blocks.   500:-
3320A  Mixed Collection/accumulation 1950’s–70’s in    

 visir album. Often duplication, but many    
 different. Good quality. (1000)  / 500:-

3321L  Mixed Accumulation sets incl. duplicates    
 1951–about 1990.   400:-

3322P  New York 1960’s–80’s on leaves. Stamps, flag    
 sheets, etc. Also some Norway. Mostly fine    
 quality.   300:-

USA
3323  Scott 41, A10. 3 cents scarlet, white paper, perf 12.    

 Reprint of 1875 with corner cancellation. Genuine?   400:-
3324 34 1869 Different designs 30 c blue/carmine (fresh    

 copy, blurred cancel) in small lot with two    
 other stamps (Mi 20 and 22). Mi 22 is somewhat    
 stained and has a creased corner perf. Other-   
 wise all three stamps are fresh and without    
 faults. EUR 700 (Photo)   700:-

3325 65a 1890 Presidents 5 c yellow-brown (corner    
 crease due to position of stamp on cover) on    
 cover from California to Stockholm, Sweden    
 1892. Transit canc. New York. Doubtful if the    
 ”Canal Maritime de Suez 20 C.”-stamp belongs    
 to the cover.   300:-

3326 83 1893 Columbus 50 c slate-blue. Nice copy of    
 a scarce stamp. EUR 500 (Photo)   900:-

3327 223C 1 c green perf 11 in block-of-four, with one totally    
 horizontal misplaced weak perf row variety.    
 Scott 498. (Photo)   900:-

3328A  Collection 1851–1981 in Schaubek album without    
 stamp mounts. Fair classic section, majority used,    
 some modern . Some officials, dept. stamps,    
 parcel post, etc. Also stockbook pre-cancels and    
 facsimiles. In the beginning mixed quality,    
 later fine.  / 2.800:-

3329P  Collection 1870’s–1920’s on leaves. Interesting    
 selection incl. better early coils/perfs (1900–20’s)    
 on definitives. A few pages with beautiful/fancy    
 cancellations, etc. Some better e.g. 5 c Omaha    
 hinged, etc. Mixed quality. (300)  Mostly  2.000:-

3330A  1851–1953 in album. Incl. better stamps, e.g.    
 some earlier issues, Columbus to 50c, unused    
 after 1934. Mostly fine quality. (600)  / 2.000:-

3331P  Collection 1857–1941 on leaves. Several better    
 classic issues of fair quality. (575)   1.200:-

3332A  Collection 1870–1976 on leaves. Some good    
 issues, e.g. 15 c Columbus, Mississippi 1–10 c.    
 (over 1000)   800:-

3333A  Small stockbook mainly commemoratives 1931–   
 2001. (400)   400:-

3334  Lot 1983–90. ”Duck stamps”, six diff. Excellent    
 quality. (6)   300:-

3335P  Cover accumulation 1851–70’s. Mostly fine    
 quality. (35)   800:-

3336L  Covers. About 100 old covers/stationery, etc.   300:-

Vatican
3337A  Collection 1929–55 in Lindner and Schaubek    

 albums with folds. Complete and  from 1955.    
 Several better earlier issues, e.g. Chalcedon    
 1951 and souv. sheets 1 . Law congress 1935    
 complete used.  // 2.500:-

3338A  Accumulation 1929–74 in stockbook. Large    
 number, majority used, e.g. Mi 55×2, 49. Also    
 one page issues from old period.  // 2.000:-

3339P  Collection 1929–60 on leaves with stamp    
 mounts. Far from complete, but some good    
 stamps and sets, e.g. Mi 45–50 , 51–58 ,    
 148 , 185–86 , 205–06 . (Photo)  / 1.000:-

3340  1929–49. All different, e.g. Mi 12–15, 32–33,    
 48, 55, 156, Parcel 11–15. Mostly good quality.    
 Mi 384 € (22)   400:-

3341  1929–58. All different, e.g. Mi 9–15, 72,    
 146, 159–61, 177, 211, 228–29. Mostly good    
 quality. Mi 442 € (23)  / 400:-

Venezuela – Yemen Republic
3342 151-74 Venezuela 1932 Air mail SET (24). EUR 220   300:-
3343A  Venezuela Collection 1859–1960’s in two albums    

 without stamp mounts. Two thick and well-   
 filled stockbooks. (1500)  // 4.000:-

ex 3339

3327
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3344P  Venezuela Collection 1859–1940 on leaves.    
 Nice with many better stamps, cat. value    
 4300 € acc.to vendor. E.g. classics and air    
 mail. Mostly fine quality. (500-600) (Photo)  / 2.000:-

3345P  Venezuela Collection 1859–1914 on leaves. (130)  / 400:-
3346A  Vietnam Accumulation 1960–80’s in eight    

 approval books, mainly thematics.   500:-
3347P  Vietnam Mixed Collection 1950–70’s on leaves    

 without stamp mounts. (800)  / 500:-
3348P  Yemen Republic Collection 1958–62 on leaves.    

 90 stamps and nine souv. sheets. Majority .  / 500:-

Yugoslavia
3349K 1376 O.5 din Lenin 1970. Printed in light brown colour    

 instead of purple. Photo certificate BPP Zrinjscak.   300:-
3350 69AK Postage due, 50 pa 1931, INVERTED OVERPRINT.    

 Scarce. Photo Certificate BPP Zrinjscak.   300:-
3351V  Collection 1921–40 in three albums. Very    

 comprehensive specialized collection of the    
 Unified Kingdom of Serbia, Croatia and    
 Slovenia, with many better items, also well    
 extended with covers (incl. better ones),    
 cut pieces with cancellations, etc. Many    
 units and varieties. e.g. 1921 King and Prince    
 complete imperf set in pairs and in blocks-   
 of-four, and some stamps perf on three sides,    
 1921 War victims complete imperf in pairs    
 and blocks-of-four, the scarce Mi 166 F with    
 cert. Ercegovic, Parcel card with Mi 155,    
 167 II and the scarce 164b Cert Zrinjscak,    
 Mi 168 xx signed, Mi 169–73 xx cert Zrinjscak,    
 Mi 175 GREEN overprint, three copies on parcel    
 slip piece cert Ercegovic, Mi 188–99 xx,    
 Mi 209–11 in pairs cert Zrinjscak, postage    
 dues, good commemoratives from 1930’s incl.    
 Mi 249–54 FDC×2, Mi 257–68 xx, Austrian    
 gliding mail cover with Yugoslav and Austrian    
 canc. and other nice covers from the 1930’s,    
 Mi 348–49 good perf varieties, 365 UMS in    
 block-of-four xx, 385–88 I complete used,    
 etc. Great opportunity for the specialist!    
 Mostly fine quality. (1500-2000) (Photo)  Mostly  35.000:-

3352A  Collection 1918–78 in two albums without    
 stamp mounts. Several better sets 1930’s–   
 50’s, the earlier mainly /. E.g.  Mi 583–86,    
 628–39, 677–88, 776–87, 738–49 .  // 2.400:-

3353A  Collection 1918–49 in album with stamp mounts.    
 E.g.  243–54, 272–74, used 41 and several    
 better issues 1920’s–40’s. Mostly fine quality.  // 2.200:-

3354A  Collection 1918–modern in album. Including    
 better e.g. Mi 41 used, Mi 249–54 used, etc.    
 Well-filled collection, favourable reserve.    
 Somewhat mixed quality. (1000)  Mostly  1.200:-

3355A  Collection/accumulation 1918–90 in visir    
 album. Many good sets e.g. 275–77 , 583–86 ,    
 655–57 , 724–27 . From 1960 , and often    
 also used.  // 1.000:-

3356A  Unstructured collection 1919–80’s in visir    
 album incl. some associated areas. (1500)  // 700:-

3357P  Collection 1918–36 on leaves. Mostly unused    
 stamps incl. e.g. Mi 41 and 54. Mostly good    
 quality. (200)  / 600:-

3358A  Accumulation mainly commemoratives/thematics    
 1930–80’s in four approval books incl. a    
 handful souv. sheets.  / 600:-

3359A  Accumulation duplicates 1918–94 in two well-   
 filled stockbooks.   500:-

ex 3344

ex 3351
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Onsdagen den 5 oktober, tidigast kl. 20:00
Antika mynt / Ancient coins

3360  Roman Empire. Anastasius (491–518). Solidus.    
 Gold, 4,49 g. R: VICTORIA AVGGGI/CONOB.    
 Has been mounted?. Provenance Wallins    
 Mynthandel. (Photo)  XF 2.500:-

3361K  Roman Empire. Postumus (260–268). Lot with    
 eight different sestertius and two dupondius.    
 Mixed quality.   1.800:-

3362  Roman Empire. Galeria Valeria AE Follis.    
 Mid 308 AD. GAL VAL-ERIA AVG, diademed    
 and draped bust right / VENERI V-ICTRICI,    
 Venus standing facing, head left, holding up    
 an apple in right hand, raising drapery over    
 shoulder with left. Right field: crescent over B.    
 Mintmark: ANT dot. RIC VI Antioch 98.    
 Slightly corroded. (Photo)  F-VF 300:-

3363 RIC 34 Gordian III AR Antoninianus. Jan - Mar 240 AD.    
 IMP CAES M ANT GORDIANVS AVG, radiate    
 draped bust right / AEQVITAS AVG, Aequitas    
 standing half-left, head left, with scales and    
 cornucopia. RIC 34, Cohen 17. Planchet flaw.    
 (Photo)  VF 300:-

3364 RIC 86 Gordian III AR Antoninianus. IMP GORDIANVS    
 PIVS FEL AVG, radiate, draped & cuirassed bust    
 right / LAETITIA AVG N, Laetitia standing    
 right with wreath & anchor. RSC 121. Planchet    
 crack (Photo)  VF 300:-

3365 RIC 213 Gordian III AR Antoninianus. Antioch Mint.    
 IMP GORDIANVS PIVS FEL AVG, radiate    
 and cuirassed bust rt / ORIENS AVG, Sol    
 standing front, head lt., raising hand, holding    
 globe. RIC 213, RSC 167. Insignificant scratch    
 on reverse. (Photo)  VF 300:-

3366A  Roman Empire, c.253–268. Album with    
 approx. 225 coins, classified according to    
 Ruler and mint. Mostly Ar Antonininianus    
 coins, but also some æ coins. Please inspect!  F-XF 7.000:-

3367K  Lot with four coins, e.g. Antiochos VII (138–   
 129 B.C.) Tetradrachm. Mixed quality.   800:-

3368  Sassanian Empire Drachm 2,91 g.  F-VF 300:-
3369  Arabiska dynastier. Samaider (875–999).    

 Dinar i guld, 4,24 g. Kantskador/edge damages.    
 Proveniens Wallins Mynthandel. (Foto)  1 1.500:-

Mynt, Sverige / Coins, Sweden
Medeltiden / Middle ages

3370  Magnus Eriksson (1319-1363). Penning (1354–   
 1363) Söderköping. Väl utpräglad brakteat.    
 Vikt 0,28 gr. 1/1+ (Foto)  1/1+ 1.500:-

3371    Visby. Örtug 1,17 g.  1 400:-
3372  Gotland. Örtug/”Gote”. Utan gloria. 1,24 g.    

 Delvis svagpräglad. (Repor).  (1+) 400:-
3373  Valdemar (1250-1275). Lödöse? Brakteat med    

 krönt vänstervänt lejonhuvud. LL 7. 0,18 g.    
 Rengjord från en mycket mörk patina. Proveniens    
 Wallins Mynthandel.  1+ 300:-

3374  Erik av Pommern (1396-1439). Stockholm. Örtug    
 med sveasköld/uncialt kors. 1,12 g. Varit böjd.    
 Delvis svagpräglad. (Foto)  1+ 300:-

3375 LL 10b Sten Sture den äldre. ½ örtug Stockholm.    
 Tonkin typ H. (Foto)  1/1+ 800:-

3376 LL 16a Sten Sture den äldre. ½ örtug Tonkin typ C.    
 Delvis svagpräglad. (Foto)  01 1.300:-

Gustav Vasa (1521-1560)
3377 SM 74 1 fyrk 1522 Svagpräglad. (Foto)  01 1.000:-
3378 SM 95 1 fyrk U. år 0,82 g. Delvis svagt utpräglad. (Foto)  1 600:-
3379 SM 120 1 mark 1559 10,13 g. Delvis korroderad, lätt    

 bucklig, kanthack. Proveniens Wallins    
 Mynthandel. (Foto)  1/1+ 1.000:-

3380V SM 131 1/2 mark Stockholm 1559 5,80 g. (Liten ärgfläck    
 på frånsidan). Gammal repa (tillverkningsfel?)    
 på åtsidan, för övrigt ett ovanligt välbevarat    
 exemplar av detta svåra mynt. R (Foto)  1+/01 15.000:-

3381 SM 141b 4 penningar 1560 0,86 g. ”60”. Delvis    
 svagpräglad. (Foto)  1/1+ 2.500:-

3382V SM 197 2 öre Svartsjö 1541 2,80 g. Vackert exemplar    
 med bevarad glans. (Foto)  01 10.000:-

Kvalitetsbeteckningar Mynt
Grades of presentation Coins

Kvalitet  0 Gem BU
Kvalitet  01/0 EF/BU
Kvalitet  01 EF
Kvalitet  1+ VF
Kvalitet  1 Fine
Kvalitet  1? Very Good
Kvalitet  2 Good / AG

3360
3362 3363

3364 3365 3369 3370

3374 3375 3376 3377 3378 3381

3379 3380 3382
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Erik XIV (1560-1568)
3383 SM 43b 16 öre klipping 1562 23,29 g. Kors över    

 valören. Repor på frånsidan. Proveniens    
 Wallins Mynthandel. (Foto)  1 1.000:-

Johan III (1568-1592)
3384 SM 72 1 öre 1576 Vackert exemplar, obetydligt    

 plantsfel. (Foto)  1+/01 700:-
3385 SM 72 1 öre 1576 2,77 g. Repor, hack, varit hängd?.    

 Proveniens Wallins Mynthandel.  1 300:-
3386 SM 85 1/2 öre 1577 1,58g. Vackert exemplar med spår    

 av glans. (Foto)  01 500:-
3387 SM 97 1/2 öre 1588 1,30g. Stampspricka, obetydligt    

 stampfel på frånsidan, i övrigt ett vackert    
 exemplar. (Foto)  1+/01 600:-

3388 SM 101b 1 örtug 1589 1,04 g. (Litet korroderad).    
 (Foto)  1+ 400:-

3389 SM 101b 1 örtug 1589 0,71 g. Delvis svagpräglad.  1 300:-
Sigismund (1592-1599)

3390 SM 22a 1/2 öre 1597 1,40 g. ”SVE & POL REX”.    
 Obetydliga fläckar, i övrigt ett exemplar som    
 verkar i det närmaste ocirkulerat. (Foto)  01/0 1.400:-

3391 SM 22a 1/2 öre 1597 1,51 g. ”SVE & POL REX”. Fint    
 exemplar med vacker blågrön, delvis ärgig    
 patina. (Foto)  1+/01 800:-

Karl IX (1604-1611)
3392 SM 52 1 mark 1606 4,76 g. Liten kantförlust, hårfina    

 repor. Proveniens Wallins Mynthandel. (Foto)    
  1+/God 1+ 1.000:-

3393 SM 68 1öre 1609 1,23 g. Delvis svagpräglad. (Foto)  1/1+ 500:-
Gustav II Adolf (1611-1632)

3394 SM 48 4 mark 1617 19,39 g. Stampspricka. (Foto)  1 3.000:-
3395 SM 125 1 öre 1626 Klipping, typ 1. Grön patina.  1 300:-
3396 SM 152a 1 öre 1628 Nyköping MDCXXVIII. Stor kant-   

 förlust.  1/1+ 300:-
3397 SM 153b 1 öre Nyköping 1629 26,98 g. Obetydligt    

 randfel, något svagpräglad. Vackert exemplar.    
 Proveniens Wallins Mynthandel.  1+ 300:-

Kristina (1632-1654)
3398 SM 64 1 mark/8 öre 1634 5,16 g.Typmynt. Som vanligt    

 svagpräglad. Repor. Proveniens Wallins    
 Mynthandel. (Foto)  1/God 1 500:-

Karl X Gustav (1654-1660)
3399 SM 39 2/3 riksdaler 1660 17,24 g. Kastmynt till    

 konungens begravning. Rostfläckar, små repor    
 på frånsidan. Proveniens Wallins Mynthandel.    
 (Foto)  1+/God 1+ 2.000:-

Karl XI (1660-1697)
3400 SM 83 4 mark 1692 20,59 g. Små plantsfel. Obetydligt    

 kanthack. Vackert exemplar med tilltalande    
 patina. (Foto)  1+)(God 1+ 1.200:-

3394

3399 3400

3398

3390 3391 3392 3393

3383 3384 3386 3387 3388
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3401 SM 90 2 mark 1662 9,49 g. Stampsprickor, naturligt    
 något böjd, vilket ofta är fallet med dessa    
 tidiga präglingar. Rispor. Tilltalande exemplar.    
 Proveniens Wallins Mynthandel. (Foto)  1/1+ 1.500:-

3402 SM 143 2 mark 1687 10,55 g. Hårfin rispa på frånsidan.    
 Utmärkt kantexemplar med delvis bevarad glans    
 på åtsidan. (Foto)  1+/01)(1+/God 1+ 800:-

3403 SM 149 2 mark 1693 10,55 g.  1/God 1 300:-
Karl XII (1697-1718)

3404 SM 130 1 öre 1706  1+ 300:-
3405 SM 221 1 daler silvermynt. Mynttecken 1718 4,92 g.    

 Obetydlig ärg på frånsidan. Ovanligt vackert    
 exemplar. Proveniens Wallins Mynthandel.    
 (Foto)  1+/01 400:-

Ulrika Eleonora (1719-1720)
3406 SM 6 2 mark 1719 10,16 g. Typmynt. Repa på åtsidan,    

 små kanthack. Proveniens Wallins Mynthandel.    
 (Foto)  1 800:-

Fredrik I (1720-1751)
3407 SM 182 2 mark 1751 10,55 g. Kastmynt till konungens    

 begravning. Praktexemplar med ”frostat”    
 porträtt och bevarad stämpelglans. Proveniens    
 Wallins Mynthandel. (Foto)  01/0 2.500:-

3408A SM 188 4 daler silvermynt Plåtmynt 1725 2,029 g.    
 Fragment. Korroderat sjöfynd, troligtvis    
 Nicobar. 1?/1 (Foto)    1.000:-

Adolf Fredrik (1751-1771)
3409 SM 82b 4 mark 1753 20,22 g. Utan Gs. Plantsfel i kanten    

 Obetydliga rispor. Proveniens Wallins Mynt-   
 handel. (Foto)  1+ 2.000:-

Gustav III (1771-1792)
3410 SM 43 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1776 29,16 g.    

 Svaga plantsrispor på åtsidan. Litet hack.    
 Vackert exemplar. Proveniens Wallins    
 Mynthandel. (Foto)  God 1+/01 800:-

3282

3408
(50 %)

3407

3409

3401

3402

3405

3406

3411

3410
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3411 SM 43 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1776 29,06 g.    
 Småhack. Proveniens Wallins Mynthandel.    
 (Foto)  1/1+ 400:-

3412 SM 47b 1 riksdaler 1781 29,28 g. 1772 års bild. Kant-   
 hack, små repor. Sällsynt och eftertraktad    
 variant. Proveniens Wallins Mynthandel.    
 (Foto)  1+)(God 1+ 1.800:-

3413 SM 48 1 riksdaler 1782 29,06 g. Kanthack, små repor.    
 Proveniens Wallins Mynthandel. (Foto)  God 1/1+ 400:-

3414 SM 48 1 riksdaler 1782 29,28 g. Plantsrispor på    
 frånsidan. Kanthack och smärre repor.    
 Tilltalande patina. (Foto)  God 1/1+ 400:-

3415 SM 53 1 riksdaler 1791 28,92 g. Kanthack, ärg på    
 åtsidan.  1 300:-

3416 SM 101 1/3 riksdaler 1792 9,77 g. Kastmynt till    
 konungens begravning. Hårfina rispor på    
 åtsidan. Vackert exemplar med bevarad glans.    
 Proveniens Wallins Mynthandel. (Foto)  01 1.000:-

Gustav IV Adolf (1792-1809)
3417 SM 25 1 riksdaler 1796 29,25 g. Plantsrispor på    

 frånsidan, stampfel i randen. Kanthack,    
 rengjord. (Foto)  1+)(God 1+ 800:-

3418 SM 52b 1/2 skilling 1794 12,00 g. Konungens besök i    
 Avesta. Stampfel på åtsidan samt små repor.    
 Proveniens Wallins Mynthandel. (Foto)  God 1/1+ 500:-

Karl XIII (1809-1818)
3419 SM 3 1 dukat 1811 3,45 g. Bucklig, liten repa på    

 frånsidan. Proveniens Wallins Mynthandel.    
 (Foto på omslaget)  1+/God 1+ 4.000:-

3420 SM 10 1 riksdaler 1812 29,63 g. Plantsrispor.    
 (Inristningar och obetyd. ärg på frånsidan).    
 (Foto)  1/1+ 900:-

Karl XIV Johan (1818-1844)
3421 SMF 63a 1 riksdaler specie 1834 Repa bakom huvudet. God 1 800:-

Oskar I (1844-1859)
3422 SMF 45 1/16 riksdaler specie 1846 (Foto)  1+/01 300:-
3423 SMF 57 4 riksdaler riksmynt 1856 1+  1+/God 1+ 1.500:-
3424 SMF 145 1/2 öre 1858 Ocirkulerat exemplar med fin    

 lyster.  God 01/0 300:-
Karl XV (1859-1872)

3425 SMF 4a 1 dukat 1863 Litet L.A. (Foto på omslaget)  1+/01 3.500:-
3426 SMF 11 1 carolin 1869 (Foto)  1+/01 2.000:-
3427 SMF 18 4 riksdaler riksmynt 1865 Små repor, kanthack.    

 (Foto)  1+ 1.000:-
3428 SMF 51 Silvermedalj utdelad vid konungens kröning    

 1860. (Smårepor, rengjord).  1+/God 1+ 300:-
Oskar II (1872-1907)

3429 SMF 3b 10 öre 1873 Upp och nedvänt A i stället för V    
 i ”SVERIGES”. Rispor på halsen. (Foto)  1+/God 1+ 400:-
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3430 SMF 36a 10 kronor 1883 Litet L.A. med punkter. (Foto)  1+/01 1.200:-
3431 SMF 36a 10 kronor 1883 Litet L.A. med punkter.    

 Minimala hanteringsspår och litet fläckig    
 frånsida. (Foto)  01/God 0 1.000:-

3432 SMF 36a 10 kronor 1883 Litet L.A. med punkter.    
 Minimala hanteringsspår och litet fläckig    
 åtsida. (Foto)  01/God 0 1.000:-

3433 SMF 36b 10 kronor 1883 Stort LA utan punkter.    
 Minimala hanteringsspår. (Foto)  01/God 0 1.100:-

3434 SMF 36b 10 kronor 1883 Stort LA utan punkter.    
 Minimala hanteringsspår. (Foto)  01/God 0 1.100:-

3435 SMF 37 10 kronor 1894 Vackert exemplar med normala    
 hanteringsspår, bl.a. obetydligt kanthack.  01/God 01 1.000:-

3436 SMF 39 10 kronor 1901 Minimala hanteringsspår.    
 (Foto)  01/God 0 1.000:-

3437 SMF 39 10 kronor 1901 (Foto)  1+ 900:-
3438 SMF 46 5 kronor 1901 (Foto)  1+ 600:-
3439 SMF 46b 5 kronor 1901 Sista E i SVERIGES ompunsat.    

 Ett ocirkulerat exemplar med minimala    
 hanteringsspår. (Foto)  01/God 01 700:-

3440 SMF 46b 5 kronor 1901 Sista E i SVERIGES ompunsat.    
 (Hårfina rispor).  God 1+ 500:-

3441 SMF 49b 2 kronor 1876 Brett årtal, litet E.B. (Foto)  1? 700:-
3442 SMF 102 25 öre 1885 Nästan helt OMVÄNDA sidor. Raritet.    

 (Foto)  1? 1.800:-
Gustav V (1907-1950)

3443 SMF 2 5 kronor 1920 Små hanteringsspår. (Foto)  01 700:-
3444 SMF 2 5 kronor 1920 Minimala hanteringsspår.  01 500:-
3445 SMF 107 25 öre 1919 Tre utmärkta exemplar (minimala    

 ärgspår).  01/ God 01 300:-
3446 SMF 184b   5 öre 1916 Kort 6 på 5. Praktexemplar av    

 detta sällsynta mynt. Proveniens Wallins    
 Mynthandel. (Foto)  01/0 800:-

3447 SMF P 7 50 öre 1949 Provprägling i aluminium med    
 ordinarie stampar märkta med ”PROV”.    
 Proveniens Wallins Mynthandel. (Foto)  01/0 300:-

3448 SMF P 7 50 öre 1949 Provprägling i aluminium med    
 ordinarie stampar märkta med ”PROV”.    
 Proveniens Wallins Mynthandel.  01/0 300:-

Gustav VI Adolf (1950-1973)
3449  5 öre 1972 Myntprov i brons, 18 mm, 2,7 g,    

 för 5 öre 1972. Tre exemplar. Proveniens    
 Wallins Mynthandel.  01/0 300:-

3450 SMF  1 öre 1969 Eloxerad aluminium. Insågat jack.  0 300:-
Carl XVI Gustaf (1973-)

3451A  1000 kronor i guld 1993 Drottning Silvia och    
 C XVI G Konung i 20 år, 1996 C XVI G 50 år    
 och 1997 Kalmarunionen. Totalt fyra ex i etuier.  0 4.500:-

3452A  C XVI G. 50 år 1996 och 25 års regering 1998    
 samt Kalmarunionen 1997. 1000 kr i guld och    
 200 kr i silver. Specialpräglingar på noggrant    
 utvalda och polerade myntämnen. Totalt tre    
 set.  Proof 4.000:-

3453A  1999 Millennieskiftet 1999–2000. 2000 kr i    
 guld och 200 kr i silver. Specialprägling på    
 noggrant utvalda och polerade myntämnen.    
 Upplaga endast 2000 set. I originaletui.  Proof 2.300:-

3454  10 kronor. 1991 med omvänd frånsida + 1992    
 med stampspricka (klump) vid 0 i 10. Proveniens    
 Wallins Mynthandel.  01/0 300:-

3455  5 kronor 1991 Myntmästarmärke ”U” i stället    
 för ”D”. Hanteringsspår. Eftersökt avart.    
 Proveniens Wallin Mynthandel  01/0 300:-

3456  5 kronor 1991 Myntmästarmärke ”U” i stället    
 för ”D”. Hanteringsspår. Eftersökt avart.    
 Proveniens Wallins Mynthandel.  01/0 300:-

Övriga svenska mynt / Other Swedish coins
3457L  Årsset 1973–2004, de flesta mjukplast. Många    

 1973 och 76 ca 350 st. Cirka 15 kg.  0 5.000:-
3458A  Album med tvåkronor: 80 % O II (19 st), G V    

 (21 st), 40 % (13 st), G VI A (13 st). Varierande    
 kvalitet.   2.500:-

3459A  1 Kr. 1879 20 st, 1887 åtta st, 1888 sju st.    
 Totalt 35 mynt.   1.500:-

3460A  Två album med mynt, mest O II–G VI A, bl.a.    
 5 kr 1935, 1954–71 (nio st), 2 kr 80 % (åtta    
 st), 1 kr 80 % (24 st). Även litet äldre och    
 några utländska. Varierande kvalitet.   1.500:-

3461A  2 Ör.sm 1748–68 18 st, 1 Ör.sm 1731–63 18 st,    
 1 Sk 1802–21 fyra st, 1/2 Sk 1801–29 13 st.   800:-

3462L  Oscar II bronsmynt 7,4 kg. i kartong   800:-
3463P  Lot med sju silvermynt och nio kopparmynt,    

 bl.a. 1 riksdaler 1728 1?, 2 mark 1667 1?, 1 öre    
 1761 01. Totalt 16 mynt. Varierande kvalitet.   700:-

3464P  Nödmynt: Karl XII, komplett serie tio st kvalitet    
 1?-1   600:-

3465L  Kopparmynt 1600-/1700-/1800-tal i sämre kvalitet.    
 Cirka 12 kg.   600:-

3466  1/6 Rd.1783, 1786 (ärg), 1804. De två första med    
 plantsrispor. Kval ca 1-1/1+.   500:-

3467P  5 öre 1910 fem st, 1927 sju st. Genomsnittskv. 1-1?   500:-
3468P  Ett femtiotal mynt äldre–1960-tal. T.ex. 21 st 1 kr    

 silver inkl. 1942 ÅUB, några antika, etc. Även    
 div. hundskattemärken, m.m.   500:-

3469A  Album med svenska kopparmynt ca 1832–73.    
 Totalt 63 st. kv 1?-1, några bättre.   500:-

3470A  Lot med moderna mynt i olika valörer och    
 metaller, bl.a. 50 kr jubileum 2002, 2005,    
 10 kr 1994, 95, 96, 98 (fyra st), 50 öre 1997.    
 Varierande kvalitet, 90-tals mynten närmast i    
 kval 0. Inspektera!   500:-

3471A  Lot med moderna årsset, bl.a. ”Coins of Sweden”    
 1993, 1995 (två st), 1996; Myntverkets hårda förp.    
 1996, 1998 (två st); dito mjuka förp. 1996, 1997    
 (tre st). Myntverkets EXPORTSET 1987 med    
 mycket låg upplaga ingår också.   500:-

3472L  Låda med hundratals mynt äldre–modernt inkl.    
 flera silver. T.ex. två 10 kr 1972, en del utland    
 inkl. 1 dollar 1922 etc.   500:-

3473L  Div. svenska årsset SNR 1976+79 med silver-   
 medaljer. Myntverkets årsset 1981–86. Totalt åtta set.   500:-

3474L  Parti 1800–1900-tal i kartong, blandad kvalitet men    
 ganska många andra halvan av 1900-tal i ocirkulerad    
 kvalitet. Några silvermynt. Årsset 1976–88 samt    
 1991–92 (hårdplast samtliga utom 1976–77).   400:-

34393438 344334373436
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3475  Reval Lot: Solidus Erik XIV u.å. (1563), 1564,    
 Johan III u.å. (två ex),Kristina 1 öre 1649 och    
 Karl XI 1 öre 1673 . Totalt sex ex.  1+-God 1+ 2.500:-

3476A  Lot med vikingatida guld- och silvermynt av    
 samma slag som har påträffats i vikingatida    
 skattgömmor i Sverige och längs vikingarnas    
 handelsvägar. Ett guldmynt och fem silvermynt.    
 Proveniens Wallins Mynthandel.   1.000:-

3477K SM 83,85,86,89,90,91,92,93,94,95,96,97   1/2 öre    
 Intressant lot med olika årtal: 1575, 76,    
 77, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87 och 88.    
 Totalt tolv ex.  1+ - 1+/01 10.000:-

3478 SM 86,100,111,112   Lot: 1/2 öre 1577, 1592 (små    
 ärgfläckar), fyrk 1584 (två ex) och 1585.    
 Totalt fem ex.  1-1+ 2.500:-

3479 SM 110,111,112,115,116,119   1 fyrk Intressant lot    
 med olika årtal: 1582, 84, 85, 88, 89 och    
 92. (En del korroderade).Totalt sex ex.  1-1+/01 3.000:-

3480  Riga Lot: Solidus 1644, 47 (två ex.), 48,    
 50, 52 (två ex) och 53 (två ex). Totalt nio ex.  1+-01 700:-

3481K  Gustav V 5 öre 1910+27.  1 600:-
3482K  Gustav V 50 öre 1928 och 1930 i bra samlar-   

 kvalitet.  01/0 300:-
3483A  Lot. Minnesmynt 200 kr: 20 st mellan 1983–   

 2008, 100 kr: nio st mellan 1983–1988, 50 kr: två    
 st 1975.  0 4.500:-

Mynt, övriga världen / Coins, rest of the world
3484 Sieg 4-H5   Norge 2 skilling 1810 Vacker grönskimrande    

 patina. (Foto)  1+ 300:-
3485 NM 8 Norge 20 kroner 1886 Hanteringsspår.    

 Vackert exemplar. (Foto på omslaget)  1+/God 1+ 3.000:-
3486  Norge 2 kroner 1900 (Foto)  1/1+ 800:-
3487 Sieg 66  Norge 2 kroner 1913 2 Kr. 1913 Upplaga:    

 270000.  1/1+ 400:-
3488K  Norge 50 Kr 1978; 100 Kr 1982; 50 Kr 1992    

 OL. Sieg Nr. 78, 112 och 86  0 500:-
3489 Sieg 15.2 - H 9B   Danmark 1 mark 1563 8,40 g.    

 Stampsprickor i randen, repor.  1/1+ 300:-
3490 Sieg 84.2 - H 106 B   Danmark 1 krone 1618 18,46 g.    

 Stampsprickor, repor, varit hängd? (Foto)  1/1+ 400:-
3491 SMF 116 Danmark 20 kroner 1913 Hanteringsspår.    

 Ovanligt välbevarat exemplar med ”frostade”    
 ytor och glans. (Foto)  01/God 01 2.500:-

3492 Bitkin 248, 441   Finland 5 penniä 1892 and 1896.  1+/God 1+ 600:-
3493 Bitkin 445   Finland 5 penniä 1901 (Photo)  01/God 01 500:-
3494 Bitkin 446   Finland 5 penniä 1905 (Photo)  01/God 01 600:-
3495 Bitkin 449   Finland 5 penniä 1908 (Photo)  01/God 01 600:-
3496 Bitkin 675   Finland 1 penni 1876 (Photo)  01/God 01 700:-
3497K  Australia 100 dollars 2000 Year of the Dragon.    

 Gold, 31,1 g 999/1000. (Photo)  Proof 6.000:-
3498K  Austria ”Great Composers” 50 euro Haydn 2004,    

 50 euro Beethoven 2005 and 50 euro Mozart    
 2006. Gold 0.9860, 10.1420 g each. Three    
 coins in original case with certificates.  Proof 5.000:-

3499A  Bahamas 100 dollars 1992. 1 kg (32.15 troy    
 oz.) in silver 999/1000. Issue limit 1,500. In    
 original case with certificate of authenticity.    
 (Photo)  Proof 5.000:-

3500  Britain Elizabeth I. Shilling. 5,60 g. Edge    
 peck (planchet fault?), scratches, partly    
 weakly struck.  VG-F 300:-

3501  Britain 1/2 sovereign 1911 Insignificant edge    
 nicks, partly polished. (Photo)  VF 800:-

3502  Britain Alderney One Pound 2006 999/1000    
 gold. Sir Winston Churchill.  0 300:-

3503K  Britain Channel Islands Guernsey 8 doubles    
 1889 and 2 doubles 1858 + Jersey 1/13 of a    
 shilling 1861 and 1/24 of a shilling 1877.    
 Mixed quality.    300:-

3504L  British Colonies (Commonwealth) ”QUEEN    
 ELIZABETH II GOLDEN JUBILEE TWELVE-   
 COIN SET” in an elegant wooden box. All coins    
 in fine silver. Ten of them with the Queen’s    
 portrait highlighted in 22 carat gold.  Proof 500:-

3505  China Fork coin (56×22 mm), probably not    
 genuine + two very worn 10 cents banknotes    
 from Hong Kong.    300:-

3506K  China Knife-coin in bronze, weight approx.    
 16 g, lenght approx. 13,5 cm. Certificate    
 Wallins Mynthandel.    300:-

3507  Cook Islands 10 dollars 2009 ”Engagement of    
 The Princess Victoria” (Swedish Crown    
 Princess!). Gold, approx. 1.000 g, 999/1000.  Proof 400:-

3508 KM 651 France 20 francs ”BONAPARTE PREMIER    
 CONSUL”. AN 12A, edge peck, scratches. (Photo)  F 1.200:-
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3509 KM 1163 Iran 2 ½ pahlavi Gold 900/1000, 20,34 g.    
 Insignificant bagmarks. (Photo)  XF 3.000:-

3510A  Mongolia ”THE NEW 7 WONDERS OF THE    
 WORLD”. Set with seven different GOLD coins.    
 Value 1000 togrog. 0.9999, 1 g each. In an elegant    
 case with certificate.  Proof 1.000:-

3511  Netherlands 100 euro 1997 Johan van Oldenbarne-   
 velt. Gold 916/1000, 3.5 g. In original case.  Proof 600:-

3512  Poland Riga. Sigismund III. 3 groschen 1592.    
 2,22 g. Partly weakly struck. Has been bent.    
 Nice portrait.  F-VF 300:-

3513 KM 42 Russia 5 roubles 1889 (Small scratches). (Photo)  F 1.500:-
3514 KM 42 Russia 5 roubles 1890 (Small scratches). (Photo)  F-VF 1.500:-
3515A  Spain Lot. 28 mostly older coins in different    

 metals and values. Very mixed quality.   500:-
3516  Switzerland 5 Fr. 1922 1+  1+ 300:-
3517 KM 31.3 Switzerland 20 francs 1886 (Photo)  Good VF-XF 1.500:-
3518K  U.S.A. 5 dollars 1994 WORLD CUP USA 1994.    

 Gold 900/1000, 8.359 g. In original case with    
 certificate.  Proof 1.500:-

3519A  U.S.A. 2007 Set $10 platinum (0.9995, 3.1100    
 g), $5 gold (0.9167, 3.3930 g) and $1 silver    
 (0.9993, 31.1050 g). In original case with    
 certificate.  UNC 1.300:-

3520 KM 155 U.S.A. 1/2 dollar 1925 Commemorative. Cali-   
 fornia Diamond Jubilee. Cleaned? (Photo)  MS-63 300:-

3521L  U.S.A. Lot with e.g. 58 silver dollars, mostly    
 modern commemoratives + a couple of type    
 sets. Please inspect!   5.000:-

3522A  U.S.A. Lot with commemorative half dollars:    
 Colombian Exh. 1893, Pilgrim 1920, Grant    
 Memorial 1922 (no star), Monroe 1923, Lexington    
 1925, Stone Mountain 1925, Oregon Trail 1926,    
 U.S. Sesquicentennial 1926 and Booker T.    
 Washington 1946 + regular issue 1944.  VG-VF 1.500:-

3523A  Coinalbum with about 175 coins. Many large    
 silver and proof . Also St Bartelemy ”coins”.   1.000:-

3524A  FAO Coin album, red. 52 different coins. All    
 uncirculated.   800:-

3525A  Lot with foreign coins (also silver) in album.    
 About 225 pcs   500:-

3526P  Year sets Finland 1974, 1984, 1990, 1992 and    
 1993. Great Britain 1970, 1971 and Vatican    
 1952, Nepal coronation 1975  UNC 400:-

3527V  ALL WORLD Collection with ten GOLD coins:    
 Late Roman Solidus, Early Byzantine Solidus,    
 Late Byzantine scyphate, Late Medieval German    
 Gulden, France Francois I Ecu d`or, Dutch    
 Trade Ducat, Spanish-American 2 escudos 1794,    
 French Empire 40 francs 1811, USA 1 dollar    
 1851, England Sovereign 1864. Total weight    
 approx. 49 g. Mixed condition. Please inspect!   10.000:-

3528P  ALL WORLD Lot with small GOLD coins/medals.    
 Weight approx. 20 g.   3.000:-

3529A  ALL WORLD Lot. Approx. 30 silver coins,    
 several 10 euros.  0-Proof 1.700:-

3530A  ALL WORLD Olympic Games 2004. 24 large silver    
 coins (all different) in a case.  Proof 1.500:-

3531L  ALL WORLD Over 7 kg coins and medals, some    
 Swedish.   500:-

3532L  ALL WORLD Lot with mostly medals and some    
 coins, e.g. Norway set 1974, Russia 1 rouble    
 1899, 1924, 50 kopeks 1896, Swedish ”Local    
 Coins”. Mixed quality. Please inspect!   500:-

Sedlar, Sverige / Banknotes, Sweden
3533 SF 2, 4 32 skilling banco 1849 S.k. ”Kanariefågel”.    

 No 75581 Litt. G  2/1? 300:-
3534K  100 kr 1943, 1945, 1960, 1961, 1962. Kvalitet    

 1/1?–1+   600:-
3535K  100 Kr 1974–80. Totalt sju st varav tre ovikta,    

 övriga 1?–1+  1+ 600:-
3536K  1 Kr 1874, 1875 (sex ex) genomsnittskvalitet 1?   500:-
3537P  5- och 10-kronorssedlar stjärnmärkta: 5 Kr    

 1963 (två ex), 1967, 1974 (två ex), 10 Kr    
 1963, 1980, 1983. Kv blandad.   400:-

Sedlar, övriga världen / Banknotes, rest of the world
3538K Pick 28a-32a, 47a   Albania 1000, 500, 100, 50 and    

 10 lek + 100 lek (Prohibited from use since    
 1995 by order of the Bank).  UNC 400:-

3539K  Biafra 1 Pound 1967 1 Pound First series.  01/0 300:-
3540L  Germany Local emissions Interesting mix of    

 appr. 1500 Notgeld bank notes. Untouched from    
 estate!   2.000:-

3541K Pick 17 Montenegro 5 perpera 25.7.1914 F + Albania,    
 Tax document (King’s period) with monopol    
 stamps.    350:-

3542P  U.S.A. Collection with six banknotes conf.    
 states, fractional curr.+ Dover plains bank    
 25 cents.   400:-

3543P  World banknotes: mostly Europe. About 85 pcs.   500:-
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Medaljer / Medals
3544V Gustav VI Adolf. Kungliga Patriotiska Sällskapet. Guld-   

medalj i första storleken (stampfel på åtsidan), 41 mm,    
med gul/grönt band och i originaletui. (Foto på omslaget)   8.000:-

3545 Vasamedaljen i GULD av åttonde storleken (30 mm, vikt    
ca 29 g inkl krona och ögla. Hårfina rispor, band saknas.    
(Foto på omslaget)  01 5.000:-

3546 Lokalmynt för Hudiksvalls Kommun. 1000 kr i GULD,    
18 k, 17,86 g. (Minimala hanteringsspår i tillverkningen).    
Eftersökt lokalmynt med låg upplaga. (Foto)  01/0 2.500:-

3547 Karl XII. Kungen utverkar religionsfrihet i Schlesien    
1707. Hild. 120. Silver, 33 mm, 4.28 g. Proveniens    
Wallins Mynthandel. Sällsynt och eftersökt. (Foto)  1/1+ 800:-

3548A VOLVO 1927–1977. Set med tolv silverplaketter med    
olika bilmodeller. Varje plakett: 925/1000, 19.04 g.    
(En plakett med fläckar). Ligger på speciell utställnings-   
bricka.   700:-

3549A Gustav II Adolfs död vid Lützen 1632. Kopia i silver    
999/1000, 159,79 g. framställd 1994 vid myntet i Perth,    
Australien. I originaletui.  Proof 700:-

3550 Oskar II. Jubileumsminnestecken till guldbröllopet 1907,    
med band. Sällsynt. Proveniens Wallins Mynthandel.    
(Foto)   800:-

3551 Gustav V. Jubileumsminnestecken till 70 årsdagen 1928,    
med rosett. Sällsynt. Proveniens Wallins Mynthandel. (Foto)   600:-

3552 Gustav V. Jubileumsminnestecken till 90 årsdagen 1948,    
med band. Sällsynt. Proveniens Wallins Mynthandel. (Foto)   500:-

3553K Vasaorden. Tecken i emalj och förgyllt silver. Med löst band.   500:-
3554 Karl XI. Tennmedalj, 54 mm, 48.22 g, till prins Karls    

(XII) födelse den 17 juni 1682. Obetydliga hanteringsspår,    
i övrigt ett mycket vackert exemplar av denna begärliga    
medalj. (Foto)   400:-

3555K Lot. Gustav II Adolf: tre silvermedaljer av äldre datum.   400:-
3556A G. Ljungberger 1772: Gustav III, silvermedalj till krö-   

ningen, 56,5 mm, 84.6 g God 1/1+ samt Sofia Magdalena,    
tennmedalj till kröningen, 56,5 mm, 49.6 g. Obetydlig    
repa. 01 Proveniens Wallins Mynthandel.   400:-

3557 Adolf Fredrik. Silvermedalj till kröningen 1751, 52    
mm, 74.52 g. Kanthack, hack och repor. Proveniens    
Wallins Mynthandel. (Foto)  God 1/1+ 300:-

3558 Sporrong. Silvermedalj med Drakhuvud/Vikingaskepp,    
999/1000, 100 g.  01/0 300:-

3559 Sigismund. Silvermedalj ur Karlsteens regentlängd,    
50 mm, 58.77 g. Småhack och små repor. (Foto)   300:-
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3560A Kauko Räsänen: Leonardo da Vinci. Pampig tredelad    
medalj i brons. I originalförpackning.  0 300:-

3561A Lot: Set ecu Lagerlöf 1996 med 100 euro i guld    
900/1000, 8.63 g, 20 euro i silver 925/1000, 27.03 g    
och 5 euro i ”Nordiskt guld” (oädel legering) + dito    
set Roslin 1997 + Belgien Baudouin 60 år 1990 20 och    
10 ecu i guld/silver/koppar, AU 900/1000, total    
bruttovikt 10.36 g.  Proof 4.500:-

3562A ”SVERIGES HISTORIA”. Samling med 50 olika medal-   
jer i sterlingsilver. Varje medalj 19,97 g, 925/1000.    
I elegant album med medföljande historik.  Proof 3.500:-

3563A ”KUNGARIKET SVERIGE”. 36 silvermedaljer i sterling-   
silver. Varje medalj 27 g, 925/1000). I etui.  Proof 3.000:-

3564A Lot. Ca 25 Ecu-präglingar, lokalmynt o.dyl. Även från    
utlandet. Allt i silver.  0 1.500:-

3565A Lot. Åtta olika silvermedaljer mellan 1989–1997,    
999/1000, i originaletuier. Totalvikt ca 420 g.  0 1.200:-

3566A ”SVERIGES HISTORIA”. Arton medaljer i sterlingsilver:    
925/1000, 19,97 g/styck. I elegant etui.  Proof 1.000:-

3567A ”KONUNGAÄTTEN BERNADOTTE”. Tolv medaljer i    
sterlingsilver: 925/1000, 25.22 g/styck. I elegant etui.  Proof 800:-

3568K Lot: Karl XV, ”För befrämjad vaccination” i silver    
1+; Hedlingers regentlängd, Karl IX i koppar, graverad    
av C.G.Fehrman (CGF) 1+ samt Oskar II 70 år i brons    
i originalask 01/0   500:-

3569A Gustav VI Adolf. Svenska Numismatiska Föreningen    
1873–1973, silvermedalj, 59 mm, 106.50 g + Kungabröllopet    
1976 utg. av Svenska Medaljgillet, silvermedalj, 43 mm,    
70.50 g + Kungl. Vitterhetsakademiens silverjetong,    
33 mm, 18,55 g + AB Separator. Johan Bernström,    
bronsmedalj.   500:-

3570A Lot: Vetenskapsakademiens minnespenningar 1780, 1854,    
1864, 1900, 1904 och 1916 + Karl XIV Johan; Kungl.    
Lantbruksakademiens medaljer i tre olika utföranden:    
Före 1818, 1822 och 1827. Samtliga i silver. Proveniens    
Wallins Mynthandel.  1+-01 500:-

3571L Medaljserie: Sveriges regenter under 1000 år. 60 olika    
medaljer i vackert medaljskåp. Brons. Cirka 10 kg.   500:-

3572L Danmark Tolv st konstmedaljer från Anders Nyborg A/S    
kunstmedaljserie 1973–75. Två st Norge 1975, övriga olika.   500:-

3573K Belgium 1987 50 ecu in gold, 900/1000, 17.28 g and 5 ecu    
in silver, 900/1000, 22.85 g. In case.  XF 2.500:-

3574A British Colonies (Commonwealth) Nine different military    
badges, e.g. ”RAF”, ”THE CAMERON HIGHLANDERS OF    
OTTAWA (M.G.) ”, ”FEAR NAUGHT” + Hungarian and    
Swedish badge.   700:-

3575K France MONNAIE DE PARIS: ”NAPOLEON EMPEREVR”,    
1769–1969. Gold medal, 24 mm, 6.96 g. Small edge pecks    
and scratches. In original case. (Photo)  EF 1.200:-

3576K France Five different decorations, mostly from WW1.   500:-
3577A Germany Reich Ten different badges, e.g. ”DEUTSCH    

IST DIE SAAR 1934”, ”TAG DER WEHRMACHT 19.9.1938”,    
”MIT KdF Z. INT. AUTOAUSSTELLUNG BERLIN 1938”,    
”REICHSPARTEITAG 1938”. Scarce compilation!   1.500:-

3578A Germany Reich Eisernes Kreuz 2. Klasse 1939 with ribbon    
and original paper bag and diploma, signed BERLIN, 1.9.1944.   1.000:-

3579 Germany Reich ”KRIM 1941-1942”. Badge. Scarce.   500:-
3580 Germany Reich ”DER DEUTSCHER MUTTER”: Enameled    

cross + miniature with rosette. (Photo)   500:-
3581K Russia oneside lead medal Alexandr Puschkin 1799–1837    

by M. Skudov 67 mm   300:-
3582K EUROPE 1981 Stor vacker silvermedalj. Vikt 198 gr.  0 1.000:-
3583A EUROPE Lot with gold medals: Austria 100 ecu 986/1000,    

8 g + England gold ecu 850/1000, 6 g + Luxembourg    
100 ecu 1994 900/1000, 8.639 g. In original cases.  UNC 3.500:-

3584A ALL WORLD USA. C.E.Barber: World Colombian Exposition    
in bronze (75 mm) with original case + France. L. Bottée:    
Exposition Universelle 1889 (with small Eiffel tower) in    
bronze (62 mm) (two). Three medals all together, awarded    
to the Swedish firm Axel Bagge.   300:-

Aktiebrev / Stock certificates
3585P Sverige Götha Canal-Bolag, en aktie å 100 Rdr, 1833 (”1888   

utlemnades detta aktiebref mot originalaktiebrefet”). (Foto)  500:-
3586P Sverige Kungliga Dramatiska Teaterns AB, en aktie å 1000 kr   

år 1908.  400:-
3587P Sverige Stora Teatern, AB, en aktie å 100 kr, 1923  400:-
3588P Sverige Norrköpings Bommulsväveri AB, en aktie å 3000 kr år   

1891. Makulerad.  300:-
3589P Sverige Separator, AB. 100 aktier å 10.000 kr år 1917. Ovanlig  300:-
3590P Sverige Stockholm - Nynäs Järnvägs-AB, en aktie å 100 kr år   

1900.  300:-
3591P Sverige Rörstrands Porslinsfabriker, AB, tio aktier å 1000   

kr år 1914.  300:-
3592P Sverige H. Bukowskis Konsthandel, AB, en aktie å 500 kr nr   

306. Odaterad och makulerad.  300:-

del av 3585

3575

3580
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3593P Sverige Kungsholms AB, en aktie å 1000 Rdr år 1871. Tidig.  300:-
3594P Sverige Avesta-Garpenbergs AB en aktie å 1000 kr 1874 (en   

sida), Liljeholmens Stearinfabriks AB, 5 aktier å 2500 kr år   
1889, TelefonAB L.M.Ericsson, en aktie å 50 kr år 1963 och   
Svenska Tändsticks AB en aktie å 100 kr år 1927.  600:-

3595P Danmark ”Vi underskrevne directeurer for det Kongelige   
octroierede almindelige brand - assurance compagnie paa vare   
og effecter...” sign 1809.  400:-

3596P Danmark ”Vi underskrevne directeurer for det Kongelige   
octroierede almindelige brand - assurance compagnie paa vare   
og effecter...” sign 1806.  400:-

3597P Danmark ”Vi underskrevne directeurer for det Kongelige   
octroierede almindelige brand - assurance compagnie paa vare   
og effecter...” sign 1804.  300:-

3598P Danmark ”Vi underskrevne directeurer for det Kongelige   
octroierede almindelige brand - assurance compagnie paa vare   
og effecter...” sign 1807. (Foto)  300:-

3599P Albania ”SOCIÉTÉ GÉNÉRALE D’ELECTRICITÉ”, share   
with two revenue stamps, signed Kortcha te 20 Août 1927. First   
construction of central electricity in Albania.  600:-

3600P Albania BOND. Loan to State 50 Franga Ari, cancelled Tirana   
1.11.20. Very fine quality. (Photo)  600:-

3601K Albania BOND Privatization Certificate 10000 Leke, used   
30 June 1996.  300:-

Numismatisk litteratur / Numismatic literature
3602A Ahlström, Bjarne: ”Sveriges besittningsmynt 1561–1878”, 173 s.,   

Stockholm 1967. Hyggligt fräscht exemplar.  300:-

Numismatiska tillbehör / Numismatic utensils
3603K Myntvikter. Fem olika, troligtvis från förra sekelskiftet, för   

1500-talsmynt från ex.vis England, Spanien (Ferdinand   
och Isabella Dubbeldukat) och Flandern. Liknande vikter är   
publicerade i A. Dieudonné: ”Manuel des Poids Monétaires”,   
1925. Ovanligt objekt.  500:-

Övrigt (Svensk text) / Other material (Swedish text)
Filatelistisk litteratur / Philatelic literature

3604A HANDBOK över avarter på SVENSKA BANDMÄRKEN   
1920–36 i två band. Fin kvalitet.  300:-

3605A The Postage Stamps of Denmark 1851–1951 inkl. nytrycken.   
Ej inbunden.  400:-

3606P The One Sen Blue Cherry Blossom Stamp, Showa 45 (1970),   
Tokyo, dark blue half leather, (19.2×26.4 cm), text in Japanese,   
Two colour plates with descriptive tissue guards, 147 illustra-  
tions (designated ”Figures” and assigned numbers), 13   
numbered ”Tables,” 329 pages. This copy has belonged to   
Mr. Sigge Fürst.  400:-

3607L Bok om Slania skriven av Lennart Bernadotte samt mapp Slania   
till Gustaf III’s kröning 1991 med avdrag av frimärket utgivet   
av denna anledning.  300:-

Filatelistiska tillbehör / Philatelic utensils
3608A Liten post med bl.a. UV-lampa i plåt ”micro-lux”, SG Farben   

Führer, ett antal blad ur Nordisk Filatelis nyanslikare (Sv,   
Dk, No), 50 kronor jubileum 2005 Sveriges första frimärke   
150 år. Upplaga endast 22.000 ex  500:-

3609L Låda med klämfickor o.dyl. samt fastsättare.  500:-
3610L Analyslampa (Micro-lux) i kartong. Ojordad elsladd.  300:-

Tändsticksetiketter / Matchbox labels
3611F Insticksbok med ca 1800 mest olika etiketter, mest svenska   

men även svenska dotterbolag, inga sällsyntheter men genom-  
gående bra kvalitet.  400:-

3612L Parti tändsticksaskar i kartong. Över 20 st paket om tolv askar   
”The Ship” samt en del andra askar med stickor i. Exempelvis   
ganska tidiga askar Solstickan med olika reklam på baksidan.   
Dubblettartat parti. Lågt utrop!  400:-

3598

3600

Vi köper kontant 
silver- och guldmynt, 
samt andra föremål 

av ädla metaller.
Vi betalar bra – ring eller
kom in till oss, eller besök
www.myntkompaniet.se
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Telefonkort / Telephone cards
3613A Sverige Album med 67 svenska och 35 utländska telefonkort,   

däribland två ”Mercury”-kort.  500:-
3614L Sverige Över 500 telefonkort + några utländska.  300:-

Autografer / Autographs
3615P KRISTINA d.ä. (1573-1625), Karl IX:s gemål, bland fyra barn   

kan nämnas Gustav (II) Adolf. Egenhändigt undertecknad   
handling, dat. ”24 Julij. Åhr. 1604. Sällsynt objekt. (Foto)  1.500:-

3616P MARIA ELEONORA (1599-1655), Gustav II Adolfs gemål.   
Rekvisition på tyska, dat. ”Stockholm 5 Junij Anno 1637”.  1.500:-

3617P KRISTINA (1626-1632-1654-1689). Skrivelse i drottningens namn   
om 1½ sida (pappersförlust i vänster marginal), dat. ”Stockholm   
den 22 Maij Ao 1637 och undertecknad av bl.a. Gabriel Oxen-  
stierna, Julius de la Gardie. Sällsynt dokument från tidig   
förmyndartid. (Foto)  2.500:-

3618P HEDVIG ELEONORA (1636-1715), Karl X Gustavs gemål, den s.k.   
”Riksänkedrottningen”. Handling om 1½ sida med egenhändig   
underskrift samt av ytterligare medlemmar av förmyndarregeringen   
för Karl XI, bl.a. Carl Gustaf Wrangel, Sten Bielke.  1.000:-

3619P KARL XI (1655-1660-1697). Egenhändig underskrift på rekvisition   
(ej störande reva) för ammunition, bl.a. muskötkulor, dat. ”Stock-  
holm D.20 Januarij Åhr:1694”. Kvittens på emottagen ammunition   
på baksidan ”Jönckeping Den 9 Maij. 1694 A Cronhiort”.   
Intressant dokument.  1.500:-

3620V KARL XII (1682-1697-1718). Fullmakt om 1½ sida, daterad i   
Strömstad och egenhändigt undertecknad av konungen.   
Kontrasignerad O. Cederström. Charta Sigillata stämpel   
”EEN DALER SÖLFVERMYNT” samt Elias Palmskiölds   
namnstämpel (i bruk 1715-1719). Sällsynt och begärligt   
dokument. (Foto på omslaget)  8.000:-

3621K ADOLF FREDRIK (1710-1751-1771). Handbrev till baron   
Lantinghausen med helt innehåll, dat. ”Stockholm i Råd-  
kammaren den 11 April 1763” och med konungens egen-  
händiga underskrift.  500:-

3622P GUSTAV III (1746-1771-1792). ”EXPEDIERAS”, egenhändig   
påskrift på handling till Riksgäldsdirektionen om ett lån av   
60.000 rdr till Bränneri Direktionen, daterat ”Stockholms Slott   
den 9 Maj 1787”. (Foto)  2.500:-

3623P GUSTAV IV ADOLF (1778-1792-1809-1837). Kallelse, dat.   
”Stockholms Slott den 30 April 1805” och egenhändigt under-  
tecknad av konungen  500:-

3624P GUSTAV IV ADOLF (1778-1792-1809-1837). Fullmakt för fänrik   
vid Kungliga Finska Gardesregementet, daterad ”Malmö den 10   
April 1807”, med konungens egenhändiga namnteckning. Charta   
Sigillata 8.R:D: + 8. SCH:  500:-

3625P KARL XIII (1748-1809-1818). Fullmakt för major i armén,   
daterad ”Stockholms Slott den 12 Julii 1814”, med konungens   
egenhändiga namnteckning. Charta Sigillata 20.R:D: + 2 R:D:   
+ 24. SCH:  500:-

3626P KARL XIII (1748-1809-1818). Förordning, daterad ”Stockholms   
Slott den 13 Decemb. 1815”, med konungens egenhändiga namn-  
teckning.  500:-

del av 3615

del av 3617

del av 3620

del av 3622

ex 3632
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3638P ERIK DAHLBERG (1625–1703), greve, militär, arkitekt. General-  
guvernör i Livland 1696–1702. Egenhändigt undertecknat brev om   
två sidor till översten och kommendanten i Riga, Leonhard von   
Budberg (1640–1708), dat. ”Wolmar d 16 Septbr 1699”. Ej   
störande pappersförlust i vikning.  800:-

3639P JOHAN OLOF WALLIN (1779–1839), författare, teolog, ärke-  
biskop. Egenhändigt undertecknad tillskrift om sex rader, dat.   
”Stockholm d. 8 Febr. 1839” på skrivelse till Directionen för   
Dygdigt och Troget Tjenstefolk.  800:-

3640K JOHN BAUER (1882–1918), konstnär, målare och illustratör.   
Egenhändigt skrivet och undertecknat brevkort om en sida till   
Anshelm Schultzberg, dat. ”Stockholm 4 jan 1913” + Privat   
vykort från hustrun Esther, dat. Tjockö d. 31/8 05, med foto   
av John B. med snugga. (Foto sid. 80) 700:-

3641P Lot med drygt 20 originalautografer, bl.a. Carl Snoilsky (på   
litet klipp), Sigge Fürst, Mora-Nisse, John Botvid, Åke Söder-  
blom, paret ”Truxa”. Många av dem på idolkort + idolkort med   
faksimilautografer, bl.a. Ingrid Bergman och Viveca Lindfors.   
Varierande kvalitet.  300:-

3642K EDVARD GRIEG (1843–1907), norsk kompositör. Egenhändigt   
skrivet och undertecknat brev om två sidor till musikförläggaren   
Abraham Hirsch i Stockholm, dat. ”Kjöbenhavn d. 21 Sept.   
1869”. (Foto)  1.000:-

3643P ZACHARIAS TOPELIUS (1818-1898). ”Fyra blad ur min tänkebok”.   
1. Det tryckta ordets ansvar, 2. Minnesstoderna, 3. Menniskopris,   
4. De glömda. Undertecknat originalmanuskript om åtta sidor.  1.000:-

3627P KARL XIII (1748-1809-1818). Fullmakt för kapten vid Andra   
Gardet, daterad ”Stockholms Slott den 12 Junii 1817”, med   
konungens egenhändiga namnteckning. Charta Sigillata (Enkla   
beläggningsstämplar) 20.R:D: (två st) + 8 R:D: (Samtliga Berg-  
stedt). Alla R i Facit.  1.500:-

3628P KARL XIV JOHAN (1763-1818-1844). Godkännt giftemålet mellan   
syskonbarnen.... Daterad ”Stockholms Slott den 23 Februari   
1826”, med konungens egenhändiga namnteckning  500:-

3629P KARL XIV JOHAN (1763-1818-1844). Fullmakt för Generaladjutant   
i armén, daterad ”Stockholms Slott den 28 Januari 1842”, med   
konungens egenhändiga namnteckning. Charta Sigillata (Enkla   
beläggningsstämplar) 50.R:D: + 8 R:D: (två st) + 1 ½ R:D: +   
8:SCH: (Samtliga Ygberg). 50 och 8 riksdaler R i Facit.  1.000:-

3630P JOSEFINA (1807-1876), Sveriges och Norges drottning 1844-1859,   
gemål till Oskar I. Egenhändigt skrivet och undertecknat brev   
(på svenska) om 2 ½ sida, dat. ”Stockholm, den 19 de - Mars   
1870”. Porträtt ur Allmänna Journalen 1823 ingår.  500:-

3631K GUSTAV V (1858-1907-1950). Egenhändigt skrivet och under-  
tecknat (som kronprins) brev om fyra sidor, dat. ”Baden Baden   
D. 11 nov. 1902. Originalkuvert medföljer.  500:-

3632K Riket AUGUSTA VICTORIA (1858–1921). Tysklands sista kejsa-  
rinna och drottning av Preussen. Egenhändigt skrivet och under-  
tecknat brev om en sida, daterat 30 Dec 1894 + Egenhändigt   
skrivet och undertecknat brev om tre sidor, daterat 27 Maj 1897   
(handräckningskuvert medföljer). Båda breven adresserade till   
hertiginnan Johann Albrecht von Mecklenburg Schwerin, Weimar.   
MYCKET OVANLIGA OBJEKT! (Foto)  1.600:-

3633K MAGNUS GABRIEL DE LA GARDIE (1622-1686), rikskansler   
1660-1680, därefter riksdrots, generalguvernör i Livland. Kvitto   
om 1½ sida, undertecknat i fält ”Den 25. Septemb. 1655”. (Foto)  1.500:-

3634P SELMA LAGERLÖF (1858-1940). Egenhändigt skrivet och under-  
tecknat brev om 1 ½ sida till lektor Gösta Bergman, ”Tack för det   
vänliga förslaget att läsa i radio för skolbarn......”, dat. ”Mårbacka   
Sunne 13/3 1928” + Egenhändigt skrivet och undertecknat brev-  
kort till samme adressat, ”Då det inte tycks vara möjligt att få   
göra utsändningen härifrån Mårbacka....”, dat. Mårbacka   
Sunne 21 Jan. 1929”. Båda hålslagna. (Foto)  1.500:-

3635P CARL OLOF CRONSTEDT (1756-1820), kommendant på Svea-  
borg. Var den som uppgav Sveaborg till ryssarna. Egenhändigt   
undertecknat brev om 2 ½ sida till överste Dunker, Helsingfors,   
angående att genom trumslag i Helsingfors kungöra att arbets-  
karlarna vid Sveaborg blivit försedda med pälsar! Dunker   
möjligen identisk med J Z D (1774-1809), den i finska kriget   
utmärkte krigaren?  1.000:-

3636P SAMUEL KLINGENSTIERNA (1698–1765), matematiker och   
fysiker. KVITTENS på professors lön, formulär med handskrift   
och tryck, dat. ”Upsala den 21 Septemb: Åhr 1739”. Även under-  
tecknat av ANDERS CELSIUS (1701–1744), astronom, uppfann   
termometern och ANDERS WINBOM (1687–1745), teolog,   
universitetslärare. (Foto)  1.000:-

3637P SVEN JERRING (1895–1979), radioman, ”den förste radio-  
reportern”. Egenhändigt skrivet och undertecknat manuskript, om   
elva sidor, till radioprogram, omfattande minnen från Olympiska   
Spelen 1936–1960. Adressaten, ”Käre Tosse”, avser Tosse Bark,   
svensk sångare, anställd på Riksradions underhållningsavdelning.  1.000:-

3633

del av 3634

3636

del av 3642
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3644P GUSTAF MANNERHEIM (1867–1951), finländsk friherre,   
officer, upptäcktsresande och politiker. Han är den ende som har   
innehaft titeln marskalk av Finland. Egenhändigt skriven och   
undertecknad bankfullmakt för dottern Anastasia Mannerheim,   
dat. ”Helsingfors, D. 15. VI.41”. Insättningsbevis bifogas. (Foto)  700:-

3645K FRANZ LISZT (1811–1886). Ungersk kompositör, pianovirituos   
och lärare. Egenhändigt skrivet (på franska) och undertecknat   
brev om en sida, ca 1880. Handräckningskuvert medföljer.   
SÄLLSYNT OCH BEGÄRLIGT OBJEKT! (Foto)  3.500:-

3646K Lot om fyra vykort alla adresserade till familjen Hedin, varav   
tre skrivna av Sven Hedin (ett med signatur ”Sven”). (Foto)  500:-

Handlingar / Documents
3647P ”FRIHETEN LEVE! Nationalsocialistisk kampsång”, text Sven   

Olov Lindholm, musik Jan-Olof Hedström, Nothäfte (revor, tejp-  
lagningar) tryckt i Stockholm 1935 + ”KLINGAN”, National-  
socialisk Tidskrift, Årg. 2, nr 1 + ”Adolf Hitlers tal vid   
öppnandet av krigsvinterhjälpen 1942–43” + Adolf Hitler med   
son till Albert Speer på stor sv/v fotoavbildning (Nachdruch   
Photo-Hoffman) (lagat riss). Intressanta tidsdokument.  500:-

Böcker / Books
3648A ”DEN FEMTE OLYMPIADEN. OLYMPISKA SPELEN I   

STOCKHOLM 1912 I BILD OCH ORD”, 384 sid. Stockholm   
1912. Jacob Bagges Söners AB. Ovanligt fräscht och välbevarat   
brunt linneband.  700:-

3649A ”DEN FEMTE OLYMPIADEN I BILD OCH ORD” J. Bagges   
söners aktiebolag, 1912. 384 sidor. Något nött med lagningar.  300:-

3650L EUROPA Sex böcker/skrifter, ex.vis ”Wiener Herbstmesse 1940”   
(färgfoton ingår), ”Ewiges Deutschland; Ein deutsches Hausbuch”   
(försättsblad saknas), Gebrüder Senf’s ”Postwertzeichen   
Katalog 1906.  300:-

3651P JAZZ. Sex programblad o.dyl., bl.a. Duke Ellington i Paris 1958,   
inkl. biljett.  300:-

Sigill / Seals
3652L Stor sigillsamling, grevliga-, friherrliga-, adliga ätter. Elva st   

pärmar samt i mappar och askar. Totalt ca 1500 st inkl dubbletter.   
Cirka 10 kg.  2.000:-

Samlarbilder / Collectable cards
3653K ”Filmisar”, filmskådespelare och skådespelare från 1920–30-talen,   

utgivna av Cloetta, i litet album. Drygt 80 st (även utländska),   
bl.a. Greta Garbo två st (en vikt), Charlie Chaplin, Gösta   
Ekman d.ä. två st.  300:-

Antikviteter / Antiques
3654K Frankrike ”CARTE DES ENVIRONS DE PARIS contenant LE   

DEPARTEMENT DE LA SEINE....”. Paris 1815. Välbevarat   
dokument från Napoleons ödesår.  300:-

3655K Fickur. English Lever, 53 mm, silver stämplat TPH, nyckeldragare,   
skadad urtavla, ca 1910.  400:-

3656K NORTON London, fickur med ankargång, 45 mm, Nr. 22988, går   
ej, urtavlan defekt, ytterboett i silver. Ca 1885.  400:-

3657K Armbandsur: Två st 18 karats guld. Märken Tissot och Certina  4.500:-
3658L Praktstop i silver med invändig förgyllning. Dekorerad med   

medaljer av Karl XIV Johan, Oskar I, Karl XV och Oskar II   
samt gåvoinskription, daterad 1/5 1890. Utförd av Alfred   
Ambrosius, Stockholm. Vikt ca 975 g. Sällsynt och dekorativ   
pjäs. (Foto)  5.000:-

3659K Glasunderlägg i silver AIK 1936–39 Fyra st.  500:-

ex 3640

del av 3645

del av 3644

ex 3646
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3660L Tyskland ”HIER SPRICHT DIE NSDAP”. Stor emaljerad mötes-  
skylt i svart/vitt/rött med skottskador från krigets slutskede.   
Mycket sällsynt historiskt föremål.  2.500:-

Konst / Art
3661L Läckö slott (Facit 1047). Stålgravyr av Zlatko Jakus. Numrerad   

74/180, signerad och inramad. Gravyren 24×14,5 cm, ramens   
yttermått 41×23 cm. Dekorativ!  500:-

3662P FENIX Resturant & Café (1848–1911), Drottningatan, Stockholm.   
Akvarell av F. Lindström (exteriör), två stora foton av personalen,   
fyra obeg. vykort (olika interiörer) samt matsedel från stängnings-  
kvällen den 23 december 1911. Mycket intressant och sällsynt   
Stockholmiana.  400:-

3663A Inramad blyertsteckning av barken ”Rolf” för fulla segel.   
31×21,5 cm. Dekorativ!  300:-

3664P Signerad gravyr ALFRED NOBEL 2001 av Naszarkowski   
(152/300).  300:-

3665P ”Sommargylling” (se Facit nr. 2485). Kopparstick, handkolorerat,   
nummer 44/160 st sign Lars Sjööblom.  300:-

3666P TITANIC. Gravyr av Martin Mörck. Nr 1107/1200. (Foto)  300:-

Diverse / Miscellaneous
3667A Sverige OLYMPISKA SPELEN/OLYMPIC GAMES 1912.   

”DAGENS NYHETER STADION”. Edition No 1–35 complete   
in english, including No 23½. Scarce!  500:-

3668K Sverige Ram till minnet av Operabaletten 28/10 1943. Silver   
brutto 105 Gr.  400:-

3669A Sverige JÄRNVÄG. Över 100 dokument mest 1890–1940-tal.   
Fraktsedlar, biljettlistor, författningssamlingar, telegram,   
allmänna fraktkvitton, m.m. Mycket intressant.  1.000:-

3670P Engelska Poststyrelsens affisch nov. 1855 betr. posten till   
Sverige, bl.a. stadgande särbehandling för post till Göteborg   
och Uddevalla, undertecknad av Rowland Hill. Detta ex med   
grön fyrkantstpl LERWICK 1856. Liten nötningsskada reparerad.   
Mycket intressant och ovanligt objekt.  300:-

3658

del av 3666

Alla som tidigare varit kunder hos Mimir eller Philea och har 
anmält sin e-postadress till oss har fått sin egen inloggnings-
kod utskickad med e-post!
Om du inte har fått koden – sänd ett mail till stamps@mimir.se 
så skickar vi koden på nytt.

Sedan är det bara att logga in!
Du behöver inte ens vara inloggad för att se på lagret. Det finns 
massor att välja på!

Om du beställer för mer än 500:- och minst fem rabattgrundande* 
objekt, så får du automatiskt rabatt.
Om du köper för ännu mer så ger vi mer rabatt – se hemsidan 
för mer information.
Du kan beställa frimärken och tillbehör på en gång.

* Nästan alla frimärken är rabattgrundande.

Välkommen till  www.mimir.se

Du har väl inte missat att Mimir har lanserat en ny hemsida?
Jag som inte har Internet 

kan få en personlig prislista 
på vilket land eller motiv 

som helst på posten!

Skriv till: 
Mimir HB
Svartensgatan 6
116 20 Stockholm
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

OBS! Ni kan lämna bud via E-post: bids@philea.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum:             Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

Obj. Nr. Bud (SEK)

AB PHILEA

AUKTIONSVILLKOR
1. Auktionen är offentlig och sker för inlämnares räkning och sker i AB Phileas 
namn. Angivna utropspriser är minimipriser, underbud accepteras ej. AB Philea 
använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB-Margin scheme).

2. Objekt säljes till högstbjudande för näst högsta bud + fast höjning. Finns bara 
ett bud säljes objekt för  utrop. Vid lika bud har först inkomna företräde.

3. Vid auktionen tillämpas fasta höjningar enligt följande:
Upp till 500:- är lägsta höjning 10:- (i salen 50:-)
Från 500:- till 1000:- är lägsta höjning 50:- (i salen 100:-)
Från 1000:- till 5000:- är lägsta höjning 100:-
Från 5000:- till 10000:- är lägsta höjning 200:-
Över 10000:- är lägsta höjning 1000:-

4. På antaget anbud/klubbat pris tillkommer köparprovision med 25 % på objekt 
med nummer under 1000, och 21 % på objekt med nummer över 1000.

5. Auktionären äger rätt återuppta budgivning vid missförstånd. Auktionären har 
också rätt att ej antaga bud utan att ange skäl därför.

6. Vid postbefordran tillkommer porto. Likvid skall erläggas inom 14 dagar från 
fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 2 % per månad samt krav-
avgift 30 kr. Äganderätten till inropat objekt övergår inte på köparen förrän full 
likvid inkl. provisioner och kostnader erlagts. Det åligger anbudsgivaren att själv 
kontrollera om anbud lett till köp. För avhämtning i Kalmar (samt i Göteborg då 
vi EJ har auktion i Göteborg) tillkommer en avgift på 100 kr för leveranser över 
2 kg och 200 kr för leveranser över 20 kg.

7. Anbud är bindande och innebär godkännande av auktionsvillkoren. Vid bud för 
annan svarar budgivaren för att auktionsvillkoren följs som för eget bud.

8. Om likvid ej erlagts inom 30 dagar äger auktionären rätt att häva köpet, varvid 
auktionären äger rätt att erhålla ersättning för utebliven säljar- och köparprovision. 
Auktionären äger att utan vidare meddelande sälja ej betalda objekt på ny auktion 
på köparens bekostnad.

9. Reklamation av objekt skall meddelas auktionären inom en vecka efter leverans 
om inget annat avtalas. Reklamation godtages om objektet avviker från beskriv-
ningen i auktionskatalogen och felet ej är av ringa betydelse. Reklamationer av 
samlingar och partier beaktas om objektet väsentligt avviker från katalogbeskriv-
ningen. Kommentarer om prakt- och lyxkvalitet är våra personliga omdömen om 
objekt och utgör i sig inte grund för retur.
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1/10, 3/10, 5/10-2011

Auktion 298

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Förskottsfaktura
Pro forma invoice Hämtas Stockholm

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Jag vill ha information om dataprogrammet PSD:
Please send information about PSD:

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Hämtas Göteborg Hämtas Kalmar
Avgift, se villkor 6 nedan.

För er säkerhet tar vi inte längre emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni 
betala med kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, 
eller via säker länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er 
e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).
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